



CNPJ: 05.363.023/0001-84 Responsável: MARIA GRAZIELA MATOS SANTOS Matrícula: Port n 288/2025 Telefone: (91) 98122-4339

Departamento: Setor de Planejamento

Equipe de Atuação em Cotação:

Nome	Matrícula	Departamento	Telefone
Cassio Franco de Lima		Comissão de Planejamento	
Emily Laís Souza e Souza		Comissão de Planejamento	
MARIA GRAZIELA MATOS SANTOS		EQUIPE DE PLANEJAMENTO	

Relatório de Cotação: AQUISIÇÃO DE INSUMOS LABORATORIAIS OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Pesquisa realizada entre 01/04/2025 09:10:29 e 02/04/2025 16:55:55

Relatório gerado no dia 03/04/2025 08:28:19 (IP: 2804:29e4:31e:2900:50af:d29f:8c1b:9ffd)

Observações Gerais: AQUISIÇÃO DE INSUMOS LABORATORIAIS OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MÃE DO RIO/PA.

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133).

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Total
1) ASLO (ANTIESTREPTOLISINA O) KIT REAGENTE	3	36 Kits	R\$ 74,66 (un)	-	R\$ 74,66	R\$ 2.687,76
2) ACIDO URICO	3	72 Caixas	R\$ 176,65 (un)	-	R\$ 176,65	R\$ 12.718,80
3) ALBUMINA	4	20 Kits	R\$ 115,39 (un)	-	R\$ 115,39	R\$ 2.307,80
4) ALCOOL ACETONA 1000 ML	4	12 Frascos	R\$ 68,46 (un)	-	R\$ 68,46	R\$ 821,52
5) ALCOOL ACIDO 1% FRASCO COM 1000ml	5	12 Frascos	R\$ 66,24 (un)	-	R\$ 66,24	R\$ 794,88
6) ALCOOL ACIDO 3% FRASCO COM 1000ml	4	12 Frascos	R\$ 72,28 (un)	-	R\$ 72,28	R\$ 867,36
7) ALCOOL ETILICO ABSOLUTO 1000 ML	4	4 Frascos	R\$ 18,65 (un)	-	R\$ 18,65	R\$ 74,60
8) AZUL DE METILENO CORANTE CONCENTRADO	3	12 Frascos	R\$ 41,93 (un)	-	R\$ 41,93	R\$ 503,16
9) BANDAGEM ADULTO COM 500	3	12 Caixas	R\$ 127,38 (un)	-	R\$ 127,38	R\$ 1.528,56
10) BANDAGEM INFANTIL COM 500	4	12 Caixas	R\$ 48,05 (un)	-	R\$ 48,05	R\$ 576,60
11) BHCg	4	36 Kits	R\$ 85,51 (un)	-	R\$ 85,51	R\$ 3.078,36



12) BILIRRUBINAS KIT COM PADRÃO	3	20 Kits	R\$ 107,75 (un)	-	R\$ 107,75	R\$ 2.155,00
13) CAPILAR (CX C/500)-HEMATOCRITO	3	24 Caixas	R\$ 48,38 (un)	-	R\$ 48,38	R\$ 1.161,12
14) CAPILAR (CX C/500)-HEMATOCRITO COM HEPARINA	4	12 Caixas	R\$ 43,84 (un)	-	R\$ 43,84	R\$ 526,08
15) COLESTEROL HDL	3	20 Kits	R\$ 56,65 (un)	-	R\$ 56,65	R\$ 1.133,00
16) COLESTEROL TOTAL	5	48 Kits	R\$ 156,08 (un)	-	R\$ 156,08	R\$ 7.491,84
17) COLETOR UNIVERSAL ESTÉRIL - TAMPA VERMELHA	4	1 Unidade	R\$ 1,92 (un)	-	R\$ 1,92	R\$ 1,92
18) CONSERVANTE PARA FEZES - MIF	3	5 Frascos	R\$ 58,48 (un)	-	R\$ 58,48	R\$ 292,40
19) COLETOR UNIVERSAL.	6	5 Unidades	R\$ 2,04 (un)	-	R\$ 2,04	R\$ 10,20
20) CREATININA KIT	4	48 Kits	R\$ 93,51 (un)	-	R\$ 93,51	R\$ 4.488,48
21) CRONOMETRO DIGITAL (CONTADOR PROGRESSIVO E REGRESIVO)	4	10 Unidades	R\$ 85,74 (un)	-	R\$ 85,74	R\$ 857,40
22) DESCARTEX TAM.G	4	36 Unidades	R\$ 18,86 (un)	-	R\$ 18,86	R\$ 678,96
23) DILUENTE P/EQUIPAMENTOS DE HEMATOLOGIA INTERTON	3	10 Galões	R\$ 191,67 (un)	-	R\$ 191,67	R\$ 1.916,70
24) DILUENTE P/EQUIPAMENTO DE HEMATOLOGIA INTERCLEAN	3	10 Galões	R\$ 204,87 (un)	-	R\$ 204,87	R\$ 2.048,70
25) SOLUÇÃO DE LIMPEZA P/EQUIPAMENTO HEMATOLOGICO LISE	3	20 Frascos	R\$ 256,66 (un)	-	R\$ 256,66	R\$ 5.133,20
26) EDTA 250ML	3	6 Frascos	R\$ 90,65 (un)	-	R\$ 90,65	R\$ 543,90
27) ESCOVINHA PARA LAVAR TUBO DE ENSAIO 15X100mm	4	12 Unidades	R\$ 30,51 (un)	-	R\$ 30,51	R\$ 366,12
28) ESCOVINHA PARA LAVAR TUBO DE ENSAIO 12X75mm	3	15 Unidades	R\$ 35,60 (un)	-	R\$ 35,60	R\$ 534,00
29) ESTANTE DE FERRO P/ TUBO DE ENSAIO	3	6 Unidades	R\$ 186,17 (un)	-	R\$ 186,17	R\$ 1.117,02
30) ESTANTE PLASTICA PARA TUBOS CONICOS	3	6 Unidades	R\$ 36,66 (un)	-	R\$ 36,66	R\$ 219,96
31) ESTANTE PLASTICA P/TUBO DE ENSAIO	3	15 Unidades	R\$ 42,05 (un)	-	R\$ 42,05	R\$ 630,75
32) ESTANTE VHS	4	6 Unidades	R\$ 32,34 (un)	-	R\$ 32,34	R\$ 194,04
33) ESTOJO PARA LÂMINAS 25,4X75,2mm	3	5 Unidades	R\$ 35,00 (un)	-	R\$ 35,00	R\$ 175,00
34) FITA REATIVA PARA ANALISE DE URINA 13 AREAS COM 10	3	48 Unidades	R\$ 48,02 (un)	-	R\$ 48,02	R\$ 2.304,96
35) FORMA RETANGULAR DE ALUMINIO 30 cm	4	3 Unidades	R\$ 71,28 (un)	-	R\$ 71,28	R\$ 213,84
36) FOSFATASE ALCALINA KIT (REAGENTE+PADRAO)	4	12 Kits	R\$ 148,99 (un)	-	R\$ 148,99	R\$ 1.787,88
37) FUCSINA FENICADA DE GRAM FRASCO COM 1.000ml	3	10 Frascos	R\$ 51,95 (un)	-	R\$ 51,95	R\$ 519,50
38) FUCSINA FENICADA DE ZIEHL NEELSEM FRASCO COM 1000ml	3	10 Frascos	R\$ 114,33 (un)	-	R\$ 114,33	R\$ 1.143,30
39) GARROTE INFANTIL	4	10 Unidades	R\$ 25,98 (un)	-	R\$ 25,98	R\$ 259,80
40) GARROTE ADULTO	6	15 Unidades	R\$ 30,43 (un)	-	R\$ 30,43	R\$ 456,45
41) GLICOSE FRASCO COM 500ml KIT 100 TESTE	4	48 Kits	R\$ 164,34 (un)	-	R\$ 164,34	R\$ 7.888,32
42) HOMOGENEIZADOR DE TUBOS	4	3 Unidades	R\$ 1.188,98 (un)	-	R\$ 1.188,98	R\$ 3.566,94
43) IMUNO-RÁPIDO PSA PLACAS-TESTE	3	2.000 Unidades	R\$ 373,31 (un)	-	R\$ 373,31	R\$ 746.620,00
44) KIT P/LIPASE	6	8 Kits	R\$ 959,92 (un)	-	R\$ 959,92	R\$ 7.679,36
45) KIT P/dosagem de mucoproteínas característico	3	10 Kits	R\$ 152,32 (un)	-	R\$ 152,32	R\$ 1.523,20
46) KIT P/DOSAGEM DE PROTEÍNAS TOTAIS CARACTERÍSTICA	3	10 Kits	R\$ 68,83 (un)	-	R\$ 68,83	R\$ 688,30
47) KIT P/GAMA GT CINÉTICO	5	6 Kits	R\$ 146,39 (un)	-	R\$ 146,39	R\$ 878,34
48) KIT PANÓTICO COLORAÇÃO RÁPIDA EM HEMATOLOGIA	4	5 Kits	R\$ 85,11 (un)	-	R\$ 85,11	R\$ 425,55
49) LAMINAS BORDA FOSCA 25X4X78,2MM CX C/100 UNIDADES	5	4.000 Unidades	R\$ 0,91 (un)	-	R\$ 0,91	R\$ 3.640,00
50) LAMINAS BORDA LISA 25,4 X 76,2 MM CX C/100	4	2.000 Unidades	R\$ 0,83 (un)	-	R\$ 0,83	R\$ 1.660,00



51) LAMINULA 22X22 UNIDADE	3	3.000 Unidades	R\$ 0,20 (un)	-	R\$ 0,20	R\$ 600,00
52) LÂMPADA DE 12VOLTS E 20WATTS PARA MICROSCÓPIO ÓPTICO ECLIPSE	3	6 Unidades	R\$ 94,75 (un)	-	R\$ 94,75	R\$ 568,50
53) LANCETA PARA PUNÇÃO DA POLPA DIGITAL	4	2.000 Unidades	R\$ 0,40 (un)	-	R\$ 0,40	R\$ 800,00
54) LUGOL FORTE FRASCO COM 1000ml	5	5 Frascos	R\$ 185,72 (un)	-	R\$ 185,72	R\$ 928,60
55) LUGOL FRASCO 1% FRASCO C/ 1000ML	4	4 Frascos	R\$ 106,00 (un)	-	R\$ 106,00	R\$ 424,00
56) OLEO DE IMERSÃO FRASCO COM 20ml	3	5 Frascos	R\$ 44,41 (un)	-	R\$ 44,41	R\$ 222,05
57) PAPEL FILTRO	5	15 Caixas	R\$ 190,14 (un)	-	R\$ 190,14	R\$ 2.852,10
58) LATEX (FATOR REUMATÓIDE) KIT REAGENTE	3	48 Kits	R\$ 95,79 (un)	-	R\$ 95,79	R\$ 4.597,92
59) PCR LÁTEX (PROTEINAS C. REATIVA) KIT REAGENTE	3	48 Kits	R\$ 114,60 (un)	-	R\$ 114,60	R\$ 5.500,80
60) PIPETA DE VIDRO 2ML	3	20 Unidades	R\$ 43,77 (un)	-	R\$ 43,77	R\$ 875,40
61) PIPETA DE VIDRO 5ML	3	20 Unidades	R\$ 47,17 (un)	-	R\$ 47,17	R\$ 943,40
62) PIPETA DE VIDRO 1ML	3	20 Unidades	R\$ 41,94 (un)	-	R\$ 41,94	R\$ 838,80
63) PIPETA DE VIDRO 10ML	5	20 Unidades	R\$ 57,36 (un)	-	R\$ 57,36	R\$ 1.147,20
64) PIPETA DE WESTERGEEN PARA VHS	3	30 Unidades	R\$ 251,67 (un)	-	R\$ 251,67	R\$ 7.550,10
65) PIPETA SEMI-AUTOMATICA DE 10 MICROLITROS COM DISPEN SADOR	3	3 Unidades	R\$ 149,28 (un)	-	R\$ 149,28	R\$ 447,84
66) PIPETA SEMI-AUTOMATICA DE 20 MICROLITROS COM DISPENSADOR	3	3 Unidades	R\$ 205,89 (un)	-	R\$ 205,89	R\$ 617,67
67) PIPETA SEMI-AUTOMATICA DE 200 MICROLITROS COM DISPENSADOR	3	3 Unidades	R\$ 208,19 (un)	-	R\$ 208,19	R\$ 624,57
68) PIPETA SEMI-AUTOMATICA DE 25 MICROLITROS COM DISPENSADOR	6	3 Unidades	R\$ 206,22 (un)	-	R\$ 206,22	R\$ 618,66
69) PIPETA SEMI-AUTOMATICA DE 250 MICROLITROS COM DISPENSADOR	5	3 Unidades	R\$ 213,16 (un)	-	R\$ 213,16	R\$ 639,48
70) PIPETA SEMI-AUTOMATICA DE 50 MICROLITROS COM DISPENSADOR	5	3 Unidades	R\$ 208,89 (un)	-	R\$ 208,89	R\$ 626,67
71) PIPETA SEMI-AUTOMATICADE 500 MICROLITROS COM DISPEN SADOR	5	3 Unidades	R\$ 222,64 (un)	-	R\$ 222,64	R\$ 667,92
72) PIPETA SEMI-AUTOMATICA DE 01 ml COM DISPENSADOR	3	3 Unidades	R\$ 182,11 (un)	-	R\$ 182,11	R\$ 546,33
73) PIPETADOR DE SUCÇÃO PARA PIPETAS DE VIDRO.	3	4 Unidades	R\$ 40,78 (un)	-	R\$ 40,78	R\$ 163,12
74) PISSETA (MOTOLIA) PLASTICO FRASCO DE 250ml COR ÂMBAR	4	20 Frascos	R\$ 15,55 (un)	-	R\$ 15,55	R\$ 311,00
75) PLACA DE VIDRO DE KLINE C/12 ESCOVAÇÃO	4	5 Unidades	R\$ 45,52 (un)	-	R\$ 45,52	R\$ 227,60
76) PONTEIRA PLASTICA CAPACIDADE ATÉ 200 MICROLITROS	3	5.000 Unidades	R\$ 0,34 (un)	-	R\$ 0,34	R\$ 1.700,00
77) PONTEIRA PLASTICA CAPACIDADE ATÉ 1000 MICROLITROS	3	3.000 Unidades	R\$ 0,33 (un)	-	R\$ 0,33	R\$ 990,00
78) REAGENTE DE BENEDICT FRASCO COM 500ml	3	3 Frascos	R\$ 91,67 (un)	-	R\$ 91,67	R\$ 275,01
79) SORO ANTI-A FRASCO	5	48 Frascos	R\$ 46,37 (un)	-	R\$ 46,37	R\$ 2.225,76
80) SORO ANTI-B FRASCO	3	48 Frascos	R\$ 49,66 (un)	-	R\$ 49,66	R\$ 2.383,68
81) SORO ANTI-D FRASCO	4	48 Frascos	R\$ 71,58 (un)	-	R\$ 71,58	R\$ 3.435,84
82) SORO COMBOOS	3	4 Caixas	R\$ 67,44 (un)	-	R\$ 67,44	R\$ 269,76
83) SWAB URETRAL DESCARTAVEL	5	500 Unidades	R\$ 2,08 (un)	-	R\$ 2,08	R\$ 1.040,00
84) SWAB VAGINAL DESCARTAVEL	4	1.500 Unidades	R\$ 2,68 (un)	-	R\$ 2,68	R\$ 4.020,00
85) TESTE RÁPIDO PARA HBSAG	4	48 Kits	R\$ 155,76 (un)	-	R\$ 155,76	R\$ 7.476,48



86) TESTE RÁPIDO PARA HCV	4	48 Caixas	R\$ 130,29 (un)	-	R\$ 130,29	R\$ 6.253,92
87) TESTE RÁPIDO PARA CITOMEGALOVIRUS	3	48 Caixas	R\$ 519,15 (un)	-	R\$ 519,15	R\$ 24.919,20
88) TESTE RAPIDO PARA HIV	3	72 Caixas	R\$ 151,01 (un)	-	R\$ 151,01	R\$ 10.872,72
89) TESTE RAPIDO PARA RUBÉOLA	3	48 Caixas	R\$ 473,77 (un)	-	R\$ 473,77	R\$ 22.740,96
90) TESTE RAPIDO PARA TOXOPLASMOSE	3	48 Caixas	R\$ 401,85 (un)	-	R\$ 401,85	R\$ 19.288,80
91) TESTE RAPIDO PSA	4	2.000 Unidades	R\$ 198,40 (un)	-	R\$ 198,40	R\$ 396.800,00
92) TESTE RAPIDO PARA SÍFILIS	3	36 Caixas	R\$ 127,05 (un)	-	R\$ 127,05	R\$ 4.573,80
93) TESTE RAPIDO PARA LEISHIMANIOSE VISCERAL HUMANA	4	6 Caixas	R\$ 299,93 (un)	-	R\$ 299,93	R\$ 1.799,58
94) TESTE RAPIDO PARA SANGUE OCULTO	3	4 Caixas	R\$ 179,00 (un)	-	R\$ 179,00	R\$ 716,00
95) TESTE RAPIDO PARA ROTAVIRUS	3	5 Caixas	R\$ 134,95 (un)	-	R\$ 134,95	R\$ 674,75
96) TGO KIT CINETICO C/120 TESTES	3	72 Kits	R\$ 180,83 (un)	-	R\$ 180,83	R\$ 13.019,76
97) TGP KIT CINÉTICO C/120 TESTES	4	72 Kits	R\$ 196,55 (un)	-	R\$ 196,55	R\$ 14.151,60
98) TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO PCT C/100 UNID	7	12 Pacotes	R\$ 32,58 (un)	-	R\$ 32,58	R\$ 390,96
99) TRIGLICERIDIO KIT(REAGENTE+PADRAO)	3	72 Kits	R\$ 335,82 (un)	-	R\$ 335,82	R\$ 24.179,04
100) TUBO A VÁCUO 13X75MM COM GEL SEPARADOR DE VOLUME	3	5.000 Unidades	R\$ 2,23 (un)	-	R\$ 2,23	R\$ 11.150,00
101) TUBO A VACUO 13X75mm TAMPA AMARELA	3	2.000 Unidades	R\$ 1,14 (un)	-	R\$ 1,14	R\$ 2.280,00
102) TUBO A VACUO 4ml TAMPA AZUL RACK COM 100	3	2.000 Unidades	R\$ 1,67 (un)	-	R\$ 1,67	R\$ 3.340,00
103) TUBO A VACUO 4ml TAMPA CINZA RACK COM 100	5	2.000 Unidades	R\$ 1,21 (un)	-	R\$ 1,21	R\$ 2.420,00
104) TUBO A VACUO 4ML TAMPA VERMELHA	4	5.000 Unidades	R\$ 1,15 (un)	-	R\$ 1,15	R\$ 5.750,00
105) TUBO A VACUO 10ML TAMPA VERMELHA	5	5.000 Unidades	R\$ 1,31 (un)	-	R\$ 1,31	R\$ 6.550,00
106) TUBO DE ENSAIO 12X75MM	3	4.000 Unidades	R\$ 0,61 (un)	-	R\$ 0,61	R\$ 2.440,00
107) TUBO DE ENSAIO 15X100MM	3	3.000 Unidades	R\$ 0,95 (un)	-	R\$ 0,95	R\$ 2.850,00
108) TUBOS C/EDTA TAMPA ROXA	5	5.000 Pacotes	R\$ 82,34 (un)	-	R\$ 82,34	R\$ 411.700,00
109) LIQUIDO TURCK	3	5 Unidades	R\$ 55,23 (un)	-	R\$ 55,23	R\$ 276,15
110) TUBOS CÔNICOS DE PLASTICO P/URONALISE	3	500 Pacotes	R\$ 93,39 (un)	-	R\$ 93,39	R\$ 46.695,00
111) UREIA	3	72 Kits	R\$ 229,87 (un)	-	R\$ 229,87	R\$ 16.550,64
112) VDRL C/300 TESTES	3	24 Kits	R\$ 79,08 (un)	-	R\$ 79,08	R\$ 1.897,92
113) VIOLETA DE GENCIANA FRASCO COM 500ml	3	12 Frascos	R\$ 65,23 (un)	-	R\$ 65,23	R\$ 782,76
114) WIDALL KIT PARA REAÇÃO	3	5 Kits	R\$ 56,62 (un)	-	R\$ 56,62	R\$ 283,10

Valor Global:	R\$ 1.951.393,85
---------------	------------------

Detalhamento dos Itens



Item 1: ASLO (ANTIESTREPTOLISINA O) KIT REAGENTE

Preço Estimado: R\$ 74,66 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 74,66

Média dos Preços Obtidos: R\$ 74,66

Quantidade

Descrição

Observação

36 Kits

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 64,10

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JARAGUARI

Data: 23/09/2024 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA O LABORATÓRIO MUNICIPAL DE JARAGUARI/MS.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: KIT P/ DETER DA ANTI-ESTREP O - Reagente para diagnóstico clínico, tipo conjunto completo para automação, tipo de análise quantitativo de antiestreptolisina 'O' (ASLO), método de aglutinação do látex, apresnetação teste. Kit contendo 100 testes completo. - KIT P/ DETER DA ANTI-ESTREP O - Reagente para diagnóstico clínico, tipo conjunto completo para automação, tipo de análise quantitativo de antiestreptolisina 'O' (ASLO), método de aglutinação do látex, apresnetação teste. Kit contendo 100 testes completo.

Identificação: 12021434000157-1-000029/2024

Lote/Item: 1/20

Ata: N/A

Homologação: 17/10/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 4

Unidade: KIT

UF: MS

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

24.595.488/0001-05 MS SAUDE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA
VENCEDOR

R\$ 64,10

Descrição: Descrição não informada

Nome de Contato:
BETANIA

Telefone:
(67) 3351-9494

Email:
farmaceutica@mssaude.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 99,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE RIO VERDE

Data: 17/07/2024 08:35

Objeto: DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR (ITENS FRACASSADOS) ATENDENDO AS NECESSIDADES DOS LABORATÓRIOS DO MUNICÍPIO, PERTENCENTE AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO VERDE GOIÁS. COM

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 02056729000105-1-000797/2024

Lote/Item: 1/3

Ata: N/A

Homologação: 16/07/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 5

Unidade: KIT

UF: GO

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

04.724.729/0001-61 MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA
VENCEDOR

R\$ 99,00

Descrição: Descrição não informada

Nome de Contato:
Cleuber

Telefone:
(62) 3945-0351

Email:
maxlab@terra.com.br



Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO VERDE/GO	Data:	24/07/2024 00:00
Objeto:	Registro de preços para futura aquisição de reagentes, insumos enequipamentos para atender as necessidades dos laboratórios pertencentesnao Fundo Municipal de Saúde de Rio Verde – GO.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
Descrição:	ASLO/ ASO - REAGENTE PARA PESQUISA DE ANTIESTREPTOLISINA-O EM AMOSTRAS DE SORO, USANDO-SE PARTÍCULAS DE LÁTEX REVESTIDAS COM ESTREPTOLISINA O POR AGLUTINAÇÃO DIRETA. COMPONENTES DO KIT: SUSPENSÃO DE LÁTEX COM ESTREPTOLISINA O , SORO CONTROLE POSITIVO, SOR - ASLO/ ASO - REAGENTE PARA PESQUISA DE ANTIESTREPTOLISINA-O EM AMOSTRAS DE SORO, USANDO-SE PARTÍCULAS DE LÁTEX REVESTIDAS COM ESTREPTOLISINA O POR AGLUTINAÇÃO DIRETA. COMPONENTES DO KIT: SUSPENSÃO DE LÁTEX COM ESTREPTOLISINA O , SORO CONTROLE POSITIVO, SORO CONTROLE NEGATIVO E CARTÃO TESTE. KIT COM NO MÍNIMO 100 TESTES.	Identificação:	100377
		Lote/Item:	/4
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	20
		Unidade:	KIT
		UF:	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.352.354/0001-02	GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA	R\$ 37,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		Email:
(31) 3504-0660		gclab@gclab.com.br
22.627.453/0001-85	A C L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 84,75
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MIRIAM	(44) 3029-3224	ricardo.pedidos@aclmaringa.com.br

Item 2: ACIDO URICO

Preço Estimado: R\$ 176,65 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 176,65	Média dos Preços Obtidos: R\$ 176,65
Quantidade	Descrição	Observação	
72 Caixas	.		

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 1 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DOS GATOS	Data:	26/03/2025 09:32
Objeto:	AQUISIÇÃO DE ISUMOS LABORATORIAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO LABORATÓRIO MUNICIPAL DE ANÁLISES CLÍNICAS E UNIDADES VINCULADAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, DA LAGOA DOS GATOS – PE	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	ÁCIDO ÚRICO ENZIMÁTICO COLORIMÉTRICO 200 TESTES 1,0ML/TESTE. KIT COM 2 REAGENTES DE 100ML CADA E 1 PADRÃO DE 3ML. MARCA: BIOCLIN - ÁCIDO ÚRICO ENZIMÁTICO COLORIMÉTRICO 200 TESTES 1,0ML/TESTE. KIT COM 2 REAGENTES DE 100ML CADA E 1 PADRÃO DE 3ML. MARCA: BIOCLIN	Identificação:	11425769000178-1-000003/2025
		Lote/Item:	1/2
		Ata:	N/A
		Homologação:	26/03/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	12
		Unidade:	KIT
		UF:	PE



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.107.077/0001-07 *VENCEDOR*	LABSHOP LTDA	R\$ 119,70
Descrição: Descrição não informada		
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 244,65
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		

Órgão: MUNICIPIO DE BAGE / 104851 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ	Data: 17/03/2025 08:30
Objeto: Aquisição de reagentes e insumos laboratoriais para o Laboratório Municipal de Análises Clínicas, para a realização de exames imunológicos, hematológicos, de urinálise, parasitológicos, bioquímicos e de microbiologia – Ata de Registro de Preços - ARP.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: ÁCIDO ÚRICO LÍQUIDA - Método enzimático para a determinação de ácido úrico em soro ou plasma, reativo pronto para uso. Kit com no mínimo 250 ml. - ÁCIDO ÚRICO LÍQUIDA - Método enzimático para a determinação de ácido úrico em soro ou plasma, reativo pronto para uso. Kit com no mínimo 250 ml.	Identificação: 88073291000199-1-000245/2024
	Lote/Item: 1/19
	Ata: N/A
	Homologação: 28/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: kt
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
73.008.682/0001-52 *VENCEDOR*	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	R\$ 244,65
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 2162-0200	Email: antoniopintof@uol.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais	R\$ 165,60
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)	

Órgão: MUNICIPIO DE SAO GOTARDO / 02010002 - BLOCO - ATENCAO MEDIA E ALTA COMPLEXIDE	Data: 31/01/2025 12:20
Objeto: FORNECIMENTO DE MATERIAIS LABORATORIAIS NECESSARIOS PARA REALIZACAO DOS EXAMES BIOQUIMICOS, URIANALISE, PARASITOLOGICO, LIQUIDOS CORPORAIS E IMUNOLOGICOS, NOS TERMOS DA'S' TABELA'S' ABAIXO E CONFORME CONDICOES E EXIGENCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: ACIDO URICO KIT REAGENTE LIQUIDO ACIDO URICO: KIT REAGENTE LIQUIDO PRONTO PARA USO, PARA DETERMINACAO QUANTITATIVA DE ACIDO URICO NO SORO OU PLASMA, METODOLOGIA 'URICASE/PEROXIDASE' LINEARIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 25 MG/DL APRESENTACAO: 10X50ML OU 500 ML - ACIDO URICO KIT REAGENTE LIQUIDO ACIDO URICO: KIT REAGENTE LIQUIDO PRONTO PARA USO, PARA DETERMINACAO QUANTITATIVA DE ACIDO URICO NO SORO OU PLASMA, METODOLOGIA 'URICASE/PEROXIDASE' LINEARIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 25 MG/DL APRESENTACAO: 10X50ML OU 500 ML ANALISADOR A15 BIOSYSTEMS	Identificação: 18602037000155-1-000476/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 20/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 15
	Unidade: KT
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.398.703/0001-97 *VENCEDOR*	LAB COMPRAS LTDA	R\$ 165,60
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: PRISCILA	Telefone: (37) 3215-1367	Email: licitacao@labcompras.com.br



Item 3: ALBUMINA

Preço Estimado: R\$ 115,39 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 115,39

Média dos Preços Obtidos: R\$ 115,39

Quantidade

Descrição

Observação

20 Kits

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 165,79

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BAGE / 104851 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ

Data: 17/03/2025 08:30

Objeto: Aquisição de reagentes e insumos laboratoriais para o Laboratório Municipal de Análises Clínicas, para a realização de exames imunológicos, hematológicos, de urinálise, parasitológicos, bioquímicos e de microbiologia – Ata de Registro de Preços - ARP.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: ALBUMINA - Método colorimétrico para a determinação de albumina em soro, reativo pronto para uso. Embalagem com 6 x 120ml. Kit com no mínimo 720 ml. - ALBUMINA - Método colorimétrico para a determinação de albumina em soro, reativo pronto para uso. Embalagem com 6 x 120ml. Kit com no mínimo 720 ml.

Identificação: 88073291000199-1-000245/2024

Lote/Item: 1/20

Ata: N/A

Homologação: 28/03/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 6

Unidade: kt

UF: RS

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

73.008.682/0001-52

LABINBRAZ COMERCIAL LTDA

R\$ 165,79

VENCEDOR

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(11) 2162-0200

Email:

antoniopintof@uol.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 56,43

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO GOTARDO / 614 - MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG

Data: 31/01/2025 12:30

Objeto: [LICITANET] - "FORNECIMENTO DE MATERIAIS LABORATORIAIS NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DOS EXAMES BIOQUÍMICOS, URIANÁLISE, PARASITOLÓGICO, LÍQUIDOS CORPORAIS E IMUNOLÓGICOS, NOS TERMOS DA(S) TABELA(S) E CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO".

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: ALBUMINA KIT REAGENTE LIQUIDO . Albumina: Kit reagente líquido pronto para uso, para determinação quantitativa de Albumina no soro, metodologia colorimétrica (Verde de bromocresol). Linearidade igual ou superior a 70 g/L. Apresentação: 5x50mL ou 500 ml. A - ALBUMINA KIT REAGENTE LIQUIDO . Albumina: Kit reagente líquido pronto para uso, para determinação quantitativa de Albumina no soro, metodologia colorimétrica (Verde de bromocresol). Linearidade igual ou superior a 70 g/L. Apresentação: 5x50mL ou 500 ml. Analisador A15 BioSystems.

Identificação: 18602037000155-1-000475/2024

Lote/Item: 1/5192703

Ata: N/A

Homologação: 21/03/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 12

Unidade: KT

UF: MG

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

15.398.703/0001-97

LAB COMPRAS LTDA

R\$ 56,43

VENCEDOR

Descrição: Descrição não informada

Nome de Contato:

PRISCILA

Telefone:

(37) 3215-1367

Email:

licitacao@labcompras.com.br



Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 72,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE SAO GOTARDO / 02010002 - BLOCO - ATENCAO MEDIA E ALTA COMPLEXIDE	Data:	31/01/2025 12:20
Objeto:	FORNECIMENTO DE MATERIAIS LABORATORIAIS NECESSARIOS PARA REALIZACAO DOS EXAMES BIOQUIMICOS, URIANALISE, PARASITOLOGICO, LIQUIDOS CORPORAIS E IMUNOLOGICOS, NOS TERMOS DA'S' TABELA'S' ABAIXO E CONFORME CONDICoes E EXIGENCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
		Identificação:	18602037000155-1-000476/2024
		Lote/Item:	1/2
		Ata:	N/A
Descrição:	ALBUMINA KIT REAGENTE LIQUIDO ALBUMINA: KIT REAGENTE LIQUIDO PRONTO PARA USO, PARA DETERMINACAO QUANTITATIVA DE ALBUMINA NO SORO, METODOLOGIA COLORIMETRICA 'VERDE DE BROMOCRESOL' LINEARIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 70 G/L APRESENTACAO: 5X50ML OU 500 ML ANALIS - ALBUMINA KIT REAGENTE LIQUIDO ALBUMINA: KIT REAGENTE LIQUIDO PRONTO PARA USO, PARA DETERMINACAO QUANTITATIVA DE ALBUMINA NO SORO, METODOLOGIA COLORIMETRICA 'VERDE DE BROMOCRESOL' LINEARIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 70 G/L APRESENTACAO: 5X50ML OU 500 ML ANALISADOR A15 BIOSYSTEMS	Homologação:	20/02/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	12
		Unidade:	KT
		UF:	MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
15.398.703/0001-97 *VENCEDOR*	LAB COMPRAS LTDA	R\$ 72,00	
Descrição: Descrição não informada			
Nome de Contato: PRISCILA	Telefone: (37) 3215-1367	Email: licitacao@labcompras.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 167,35

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE CATU/BA	Data:	06/11/2024 00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE INSUMOS E REAGENTES LABORATORIAIS, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CATU-BA, CONFORME ESPECIFICADO NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO AO EDITAL	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	KIT REAGENTE PARA DETERMINAÇÃO DE ALBUMINA 250 ML NO SORO, SISTEMA COLORIMÉTRICO PRONTO PARA USO, COMPATÍVEL COM AUTOMAÇÃO PARA EQUIPAMENTO EM USO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO EM PORTUGUÊS , MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRA - KIT REAGENTE PARA DETERMINAÇÃO DE ALBUMINA 250 ML NO SORO, SISTEMA COLORIMÉTRICO PRONTO PARA USO, COMPATÍVEL COM AUTOMAÇÃO PARA EQUIPAMENTO EM USO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO EM PORTUGUÊS , MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	SRP:	SIM
		Identificação:	112180
		Lote/Item:	1/15
		Ata:	N/A
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	18
		Unidade:	KIT
		UF:	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
05.780.395/0001-06 *VENCEDOR*	TOP VIDA - DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 167,35	
Descrição: Descrição não informada			
Nome de Contato: Elenito	Telefone: (71) 3351-0226	Email: licitacao1@topvida-ba.com.br	



Item 4: ALCOOL ACETONA 1000 ML

Preço Estimado: R\$ 68,46 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 68,46 Média dos Preços Obtidos: R\$ 68,46

Quantidade	Descrição	Observação
12 Frascos	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 51,54

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANA / 130 - UNESPAR - Universidade Estadual do Paraná	Data: 14/03/2025 17:10
Objeto: Reagentes para o laboratório de biologia	Modalidade: Dispensa
Descrição: 6607.17571-Reagente químico, TIPO: Álcool isopropílico PA (C3H8O), líquido, odor característico com gosto amargo e desagradável, transparente, miscível álcool, éter, acetona e água > 10%, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Com prazo de validade de no mínimo 2/3 - 6607.17571-Reagente químico, TIPO: Álcool isopropílico PA (C3H8O), líquido, odor característico com gosto amargo e desagradável, transparente, miscível álcool, éter, acetona e água > 10%, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Com prazo de validade de no mínimo 2/3 do prazo de validade total, na data do recebimento, Frasco de 1000 ml, UNID. DE MEDIDA: Unitário	SRP: NÃO
	Identificação: 05012896000142-1-000076/2025
	Lote/Item: 1/7
	Ata: N/A
	Homologação: 14/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unitário
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.462.471/0001-52 *VENCEDOR*	LABSYNTH PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 51,54
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 4072-6100		Email: synth@synth.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 51,54

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANA / 130 - UNESPAR - Universidade Estadual do Paraná	Data: 12/03/2025 23:10
Objeto: Aquisição de reagentes para o laboratório de biologia	Modalidade: Dispensa
Descrição: 6607.17571-Reagente químico, TIPO: Álcool isopropílico PA (C3H8O), líquido, odor característico com gosto amargo e desagradável, transparente, miscível álcool, éter, acetona e água > 10%, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Com prazo de validade de no mínimo 2/3 - 6607.17571-Reagente químico, TIPO: Álcool isopropílico PA (C3H8O), líquido, odor característico com gosto amargo e desagradável, transparente, miscível álcool, éter, acetona e água > 10%, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Com prazo de validade de no mínimo 2/3 do prazo de validade total, na data do recebimento, Frasco de 1000 ml, UNID. DE MEDIDA: Unitário	SRP: NÃO
	Identificação: 05012896000142-1-000069/2025
	Lote/Item: 1/7
	Ata: N/A
	Homologação: 12/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unitário
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.462.471/0001-52 *VENCEDOR*	LABSYNTH PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 51,54
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 4072-6100		Email: synth@synth.com.br



Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 70 - Unidade Única	Data:	17/10/2024 08:30
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSUMOS/REAGENTES PARA LABORATÓRIOS DAS UNIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE SETE LAGOAS/MG	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	ACETONA PA 1 LT - ETER ACETONA PA - EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, FRASCO 1000 ML . - ACETONA PA 1 LT - ETER ACETONA PA - EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, FRASCO 1000 ML .	Identificação:	00634997000131-1-000107/2024
		Lote/Item:	1/20
		Ata:	N/A
		Homologação:	24/10/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	30
		Unidade:	LITRO
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.733.464/0001-94 *VENCEDOR*	SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 102,52
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Licitação	Telefone: (31) 3504-0660	Email: comercial@shl.net.br

CNPJ:	05.058.466/0001-61	Data:	31/07/2024 08:54
Órgão:	Prefeitura Municipal de Benevides	Modalidade:	Pregão
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE REAGENTES/KITS E ISUMOS LABORATORIAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO LABORATÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BENEVIDES. Processo Administrativo nº 145/2024 – SEMSA Pregão Eletrônico nº 009/2024	SRP:	NÃO
Descrição:	ÁLCOOL - ACETONA (1000 ml) - ÁLCOOL - ACETONA (1000 ml)	Identificação:	323861
		Lote/Item:	1/4
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	10
		Unidade:	FR
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.048.534/0001-01 *VENCEDOR*	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 45,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: DISTRIBUIDORA NORTEMED	Telefone: (91) 2141-0998	Email: nortemed.ltdda@gmail.com
03.156.192/0001-18	P R N SILVA COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 68,23
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Vilmara	Telefone: (91) 3721-3776	Email: caslab@caslab.com.br
02.472.743/0001-90	DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL LTDA	R\$ 1.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Paulo	Telefone: (31) 3337-8390	Email: gerencia@maurocardoso.com.br



Item 5: ALCOOL ACIDO 1% FRASCO COM 1000ml

Preço Estimado: R\$ 66,24 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 66,24

Média dos Preços Obtidos: R\$ 66,24

Quantidade

Descrição

Observação

12 Frascos

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 42,86

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE NOVO MUNDO / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO - MT

Data: 06/01/2025 08:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO NOVO MUNDO-MT

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 01614517000133-1-000057/2024

Lote/Item: 1/34

Ata: N/A

Homologação: 27/01/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 6

Unidade: UNIDADE

UF: MT

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

28.767.124/0001-16

HABX COMERCIO & PRESTACAO DE SERVICOS EM EQUIPAMENTOS DE HOSPITAIS E LABORATORIOS LTDA

R\$ 42,86

Descrição: Descrição não informada

Nome de Contato:

Leandro

Telefone:

(62) 3539-0265

Email:

habx.tecnico@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 64,25

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VARZEA GRANDE / 1 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VÁRZEA GRANDE - MT

Data: 04/11/2024 09:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E INSUMOS MÉDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER A REDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE VÁRZEA GRANDE-MT.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 11364895000160-1-000019/2024

Lote/Item: 1/5

Ata: N/A

Homologação: 27/11/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 600

Unidade: FRS

UF: MT

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

04.724.729/0001-61

MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA

R\$ 64,25

VENCEDOR

Descrição: Descrição não informada

Nome de Contato:

Cleuber

Telefone:

(62) 3945-0351

Email:

maxlab@terra.com.br



Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 51,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	Data: 05/09/2024 07:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, REAGENTES E INSUMOS LABORATORIAIS, DESTINADOS A ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO/PA.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: ALCOOL ACIDO 1% 1000ML. - ALCOOL ACIDO 1% 1000ML.	SRP: SIM
	Identificação: 10221786000120-1-000035/2024
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Homologação: 31/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 6
	Unidade: unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.343.699/0001-11 *VENCEDOR*	EURO MED LTDA	R\$ 51,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 109,25

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 37.465.309/0001-67	Data: 07/10/2024 09:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Cotriguaçu- MT	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: AQUISIÇÃO DE KITS LABORATORIAIS E INSUMOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SRP: NÃO
Descrição: ALCOOL ACIDO 1% PARA COLORACAO DE BACTERIAS, COMPOSTO DE SOLUCAO DE ALCOOL - ALCOOL ACIDO 1% PARA COLORACAO DE BACTERIAS, COMPOSTO DE SOLUCAO DE ALCOOL ACIDO 1%, RESISTENTE EM RESISTENTE EM ESFREGACO DE MATERIAL COLHIDO EM AREAS DIVERSAS COMO CAVIDADES, PUNCAO, GANGLIONAR, ESCARRO, CONCENTRADO DE URINA E OUTROS. ALCOOL ACIDO 1% PARA DESCOLORAÇÃO DE LAMINAS DE B.A.A.R.	Identificação: 30329_0372024
	Lote/Item: 4/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://comprasbr.com.br/
	Quantidade: 20
	Unidade: FRASCO 1 LITRO
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.724.729/0001-61 *VENCEDOR*	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA	R\$ 109,25
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Cleuber	Telefone: (62) 3945-0351	Email: maxlab@terra.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 63,83

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICÍPIO DE CAMPO VERDE/MT

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PROCEDIMENTO.

Descrição: ALCOOL ACIDO 1%, 1 LITRO - ALCOOL ACIDO 1%, 1 LITRO

Data: 10/09/2024 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 103490

Lote/Item: 23/1

Ata: N/A

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 30

Unidade: UN - UNIDADE

UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.724.729/0001-61	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA	R\$ 63,83
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Cleuber	(62) 3945-0351	maxlab@terra.com.br

Item 6: ALCOOL ACIDO 3% FRASCO COM 1000ml

Preço Estimado: R\$ 72,28 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 72,28

Média dos Preços Obtidos: R\$ 72,28

Quantidade	Descrição	Observação
12 Frascos	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas FinaisR\$ 54,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE LAGOA NOVA / 08182313000110 - MUNICIPIO DE LAGOA NOVA

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE LAGOA NOVA/RN

Descrição: ÁLCOOL ÁCIDO 3% LITRO - ÁLCOOL ÁCIDO 3% LITRO

Data: 19/12/2024 08:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 08182313000110-1-000197/2024

Lote/Item: 1/83

Ata: N/A

Homologação: 30/12/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 100

Unidade: Frasco

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.419.985/0001-22	PARNAMIRIM HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 54,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas FinaisR\$ 83,11

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE APUI
Objeto: Aquisição de Material Químico-Cirúrgico e Laboratoriais
Descrição: ALCOOL ÁCIDO 3% FRASCO DE 1 LITRO - ALCOOL ÁCIDO 3% FRASCO DE 1 LITRO

Data: 01/08/2024 08:59
Modalidade: Pregão - Presencial
SRP: SIM
Identificação: 22812960000199-1-000019/2024
Lote/Item: 1/131
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 30/08/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 5
Unidade: UNIDADE
UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.291.972/0001-13 *VENCEDOR*	SB REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	R\$ 83,11
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 96,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 37.465.309/0001-67
Órgão: Prefeitura Municipal de Cotriguaçu- MT
Objeto: AQUISIÇÃO DE KITS LABORATORIAIS E INSUMOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Descrição: ALCOOL ACIDO 3% PARA COLORACAO DE BACTERIAS, COMPOSTO DE SOLUCAO DE ALCOOL - ALCOOL ACIDO 3% PARA COLORACAO DE BACTERIAS, COMPOSTO DE SOLUCAO DE ALCOOL ACIDO 3%, RESISTENTE EM RESISTENTE EM ESFREGACO DE MATERIAL COLHIDO EM AREAS DIVERSAS COMO CAVIDADES, PUNCAO, GANGLIONAR, ESCARRO, CONCENTRADO DE URINA E OUTROS. ALCOOL ACIDO 3% PARA DESCOLORAÇÃO DE LAMINAS DE B.A.A.R.

Data: 07/10/2024 09:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: NÃO
Identificação: 30329_0372024
Lote/Item: 5/1
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: <https://comprasbr.com.br/>
Quantidade: 10
Unidade: FRASCO 1 LITRO
UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.724.729/0001-61 *VENCEDOR*	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA	R\$ 96,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Cleuber	Telefone: (62) 3945-0351	Email: maxlab@terra.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 56,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 87.890.992/0001-58
Órgão: Prefeitura Municipal de Gravataí
Objeto: Aquisição de materiais para análise laboratorial - SRP.
Descrição: Álcool Ácido a 3% - Solução descolorante de Ziehl-Nielsen. Frasco com 1000ml. - Álcool Ácido a 3% - Solução descolorante de Ziehl-Nielsen. Frasco com 1000ml.

Data: 15/07/2024 15:04
Modalidade: Pregão
SRP: SIM
Identificação: 319875
Lote/Item: 1/1
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 10
Unidade: FR
UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.112.395/0001-94 *VENCEDOR*	CIRURGICA LAJEADENSE LTDA	R\$ 31,40
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: TRAUTI	Telefone: (51) 3729-5641	Email: licitacoes@cirurgicalajeadense.com.br
08.232.826/0001-98	EPIMED PRODUTOS E SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 42,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 3084-1222	Email: epimed@epimed.com.br	
76.619.113/0001-31	LABORCLIN PROD PARA LABORATORIOS LIMITADA	R\$ 70,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (41) 3661-9000	Email: tânia terezinha schein da silva	
72.406.689/0001-60	CENTRO EDUCACIONAL VIRTUS LTDA	R\$ 80,00
Descrição: Descrição não informada		

Item 7: ALCOOL ETILICO ABSOLUTO 1000 ML

Preço Estimado: R\$ 18,65 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 18,65 Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,65

Quantidade	Descrição	Observação
4 Frascos	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 22,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SES / 25234 - LABORATÓRIO CENTRAL DE SAUDE - LACEN	Data:	17/03/2025 13:01
Objeto:	AQUISIÇÃO DE REAGENTES PARA A REALIZAÇÃO DE ANÁLISES MICROBIOLÓGICAS DO LABORATÓRIO CENTRAL DE SAÚDE PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA ? LACEN/PB.	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	ALCOOL etílico (etanol) líquido incolor reagente pa teor absoluto 99,8%, com certificado de analise. Frasco 1000 ml. - ALCOOL etílico (etanol) líquido incolor reagente pa teor absoluto 99,8%, com certificado de analise. Frasco 1000 ml.	SRP:	NÃO
		Identificação:	08778268000160-1-001183/2024
		Lote/Item:	1/1
		Ata:	N/A
		Homologação:	10/03/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	24
	Unidade:	Un	
	UF:	PB	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.409.828/0001-33 *VENCEDOR*	BCLAB - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MEDICOS, ORTOPEDICOS, PECAS E ACESSORIO PARA APARELHOS ELETRONICOS EIRELI	R\$ 22,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (21) 6821-0214	Email: bcla@bclab.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 14,30

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SES / 25232 - HOSPITAL GERAL
DISTRITAL OVÍDIO DUARTE - SERRARIA

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO - MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

Descrição: ALCOOL etílico (etanol) líquido incolor reagente pa teor absoluto 99,8%, com certificado de analise. Frasco 1000 ml. - ALCOOL etílico (etanol) líquido incolor reagente pa teor absoluto 99,8%, com certificado de analise. Frasco 1000 ml.

Data: 05/02/2025 08:43

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 08778268000160-1-001138/2024

Lote/Item: 1/3

Ata: N/A

Homologação: 01/01/1900 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 60

Unidade: Un

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.236.576/0001-74 *VENCEDOR*	SUPREMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 14,30
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (83) 9604-2220		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas FinaisR\$ 18,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CURRAIS NOVOS / 08109126000100 - Prefeitura

Objeto: Abertura do processo licitatório para aquisição de insumos odontológicos para o Centro de Especialidades Odontológicas – CEO e Atenção Básica.

Descrição: Álcool etílico absoluto 99,8% frasco com 1000 ml - Álcool etílico absoluto 99,8% frasco com 1000 ml

Data: 08/10/2024 08:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 08109126000100-1-000469/2024

Lote/Item: 1/70

Ata: N/A

Homologação: 25/11/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 500

Unidade: litros

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.598.479/0001-57 *VENCEDOR*	ECOMEIOS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 18,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: kadija / Junior	Telefone: (84) 9933-2552	Email: ecomeios@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas FinaisR\$ 20,28

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: POLICIA CIVIL DO ESTADO DA PARAIBA
Objeto: AQUISIÇÃO DE REAGENTES, SOLVENTES E DERIVATIZANTES
Descrição: ALCOOL etílico (etanol) líquido incolor reagente pa teor absoluto 99,8%, com certificado de analise. Frasco 1000 ml. - ALCOOL etílico (etanol) líquido incolor reagente pa teor absoluto 99,8%, com certificado de analise. Frasco 1000 ml.

Data: 04/10/2024 08:35
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 22404257000141-1-000038/2024
Lote/Item: 1/8
Ata: N/A
Homologação: 01/01/1900 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 4
Unidade: Un
UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.059.333/0001-10 *VENCEDOR*	CONTROLE MEDLAB COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 20,28
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (83) 8864-6731		Email: hilklacerda@hotmail.com

Item 8: AZUL DE METILENO CORANTE CONCENTRADO

Preço Estimado: R\$ 41,93 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 41,93 Média dos Preços Obtidos: R\$ 41,93

Quantidade	Descrição	Observação
12 Frascos	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 60,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 33.781.055/0073-00	Data: 10/03/2025 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ INSTITUTO DE CIÊNCIA E TEC. EM BIOMODELOS	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Objeto: Aquisição de Substância in Vitro	SRP: NÃO
Descrição: CORANTE, TIPO EOSINA AZUL DE METILENO SEGUNDO GIEMSA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO - CORANTE, TIPO EOSINA AZUL DE METILENO SEGUNDO GIEMSA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90004/2025 / UASG: 254501
CatMat: 327358 - Corante - Tipo: Eosina Azul De Metileno Segundo Giemsa Aspecto Físico: Líquido	Lote/Item: /14
	Ata: N/A
	Homologação: 12/03/2025 15:59
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 7
	Unidade: Frasco 500,00 ML
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.812.327/0001-04 *VENCEDOR*	SOLABOR PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 34,74
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Felipe	Telefone: (11) 2894-8466	Email: solabor@solabor.com.br
26.205.861/0001-08	MARIDALVA SILVA FONTEL DE SOUZA 38049880249	R\$ 60,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MARCOS	Telefone: (91) 8164-6889	Email: fonteldesouza@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.072.714/0001-88	RONILDO SILVA FERREIRA 35699543821	R\$ 60,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Katia	Telefone: (19) 9499-1649	Email: servoslabmed@gmail.com
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 35,80
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

CNPJ: 75.732.057/0001-84	Data: 06/03/2025 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBE	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de pes soa jurídica para o fornecimento, de forma parc elada, de materiais e insumos laboratoriais, ne cessários à manutenção dos serviços e à realiza ção de exames prestados pelo Laboratório Munici pal pertencente à Secretaria Municipal de Saúde Pública deste Município.	SRP: NÃO
Descrição: CORANTE, TIPO EOSINA AZUL DE METILENO SEGUNDO MAY GRUNWALD, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO - CORANTE, TIPO EOSINA AZUL DE METILENO SEGUNDO MAY GRUNWALD, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO	Identificação: N°Pregão:900192025 / UASG:987471
CatMat: 327336 - Corante - Tipo: Eosina Azul De Metileno Segundo May Grunwald Aspecto Físico: Líquido	Lote/Item: /11
	Ata: Link Ata
	Homologação: 28/03/2025 15:10
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: Frasco 1.000,00 ML
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.021.151/0001-05	DIAG SOLUTION ARTIGOS MEDICOS LTDA	R\$ 35,75
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Leandro	Telefone: (43) 3024-5280	Email: diagsolution@hotmail.com
45.812.327/0001-04	SOLABOR PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 35,79
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Felipe	Telefone: (11) 2894-8466	Email: solabor@solabor.com.br
34.922.825/0001-85	LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA	R\$ 35,80
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (44) 8815-6212	Email: labnortepr@gmail.com	
22.627.453/0001-85	A C L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 38,36
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MIRIAM	Telefone: (44) 3029-3224	Email: ricardo.pedidos@aclmaringa.com.br
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 29,99
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		



CNPJ: 24.996.969/0001-22

Órgão: Prefeitura Municipal de Sete Lagoas

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SETE LAGOAS

Descrição: AZUL DE METILENO - CORANTE AZUL QUE ASSOCIADO A IRRADIAÇÃO DE LASER VERMELHO ATUA COMO TERAPIA FOTODINÂMICA PROPORCIONANDO EFEITO BACTERICIDA EM BOLSAS PERIODONTAIS, CONDUTO RADICULAR E ÁREA CONTAMINADA. CONCENTRAÇÃO: 0,010 - BISNAGAS - AZUL DE METILENO - CORANTE AZUL QUE ASSOCIADO A IRRADIAÇÃO DE LASER VERMELHO ATUA COMO TERAPIA FOTODINÂMICA PROPORCIONANDO EFEITO BACTERICIDA EM BOLSAS PERIODONTAIS, CONDUTO RADICULAR E ÁREA CONTAMINADA. CONCENTRAÇÃO: 0,010 - BISNAGAS

Data: 16/09/2024 08:30

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 41111-Prefeitura Municipal de Sete Lagoas-2002024-0772024

Lote/Item: 22/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 15/10/2024 08:18

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 10

Unidade: UNIDADE

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.031.826/0001-00	DeF produtos Odontológicos	R\$ 29,99
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 9: BANDAGEM ADULTO COM 500

Preço Estimado: R\$ 127,38 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 127,38 Média dos Preços Obtidos: R\$ 127,38

Quantidade	Descrição	Observação
12 Caixas	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 205,17

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CARAPICUIBA / 1 - MUNICIPIO DE CARAPICUIBA

Objeto: - Aquisição de insumos para curativo.

Descrição: Malha tubular / bandagem elástica para fixação de curativos surgifix. Caixa contendo 12 unidades. - Malha tubular / bandagem elástica para fixação de curativos surgifix. Caixa contendo 12 unidades.

Data: 28/11/2024 09:53

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 44892693000140-1-000664/2024

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 28/11/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 12

Unidade: cx

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
64.058.100/0001-51	KORS DO BRASIL PRODUTOS PARAMEDICOS LTDA	R\$ 205,17
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Sueli	Telefone: (11) 5539-3113	Email: sueli@korsdobrasil.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 91,98

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE ESPECIALIDADES	Data: 07/08/2024 16:00
Objeto: Aquisição de material de consumo ambulatorial e hospitalar para atender a demanda do Consórcio Intermunicipal de Especialidades – CIESP e dos seguintes municípios consorciados: Bicas, Descoberto, Guarará, Mar de Espanha, Maripá de Minas, Mercês, Pequeri, Rochedo de Minas, São João Nepomuceno e Senador Côrtes.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Bandagem antisséptica redonda - tipo blood stop - caixa com 500 unidades - Bandagem antisséptica redonda - tipo blood stop - caixa com 500 unidades	Identificação: 07356999000155-1-000039/2024
	Lote/Item: 1/42
	Ata: N/A
	Homologação: 22/07/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 45
	Unidade: Caixa
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.278.320/0001-69 *VENCEDOR*	PRO-AR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 91,98
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 4971-4515		Email: catarinacunha@proarlife.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas FinaisR\$ 85,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PENAPOLIS	Data: 19/04/2024 09:01
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de curativos	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Curativo bota de unna, composto por bandagem elástica lateral, impregnada com pasta composta por glicerina, óxido de zinco, óleo de rícino, petrolato branco, água, acácia, trama com algodão e poliéster, com costura de reforço nas laterais, promovendo o ac - Curativo bota de unna, composto por bandagem elástica lateral, impregnada com pasta composta por glicerina, óxido de zinco, óleo de rícino, petrolato branco, água, acácia, trama com algodão e poliéster, com costura de reforço nas laterais, promovendo o acabamento da trama. Que tenha os emolientes distribuídos em toda sua extensão, com umidade homogênea. Indicado para tratamento ambulatorial de úlcera venosa e edema linfático dos membros inferiores, podendo permanecer por até 7 dias. Tamanho aproximado em 10,20 cm de largura x 9,14 m de comprimento. Deverá constar número de lote, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde. Caixa com 12 unidades. (Obs: Apresentar junto à proposta: - bula autenticada que comprove o cumprimento do descritivo e uma amostra em embalagem original e lacrada. A amostra deverá vir acompanhada de declaração do fabricante ou da detentora do Registro do produto junto ao Ministério da Saúde (ANVISA) subscrita por seu representante legal confirmando estar à proponente autorizada a comercializar o item. As empresas interessadas em participar deste item deverão apresentar certificado de enfermeiro estomaterapeuta para treinamentos e capacitações trimestrais para toda a equipe técnica e multidisciplinar do município).	SRP: SIM
	Identificação: 031-2024-PENÁPOLIS-SP- MUNICIPIO DE PENAPOLIS- PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 3/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/Process SearchPublic?param1=1
	Quantidade: 1.440
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.581.504/0001-45 *VENCEDOR*	SOMEDICA CIRURGICA RIO PRETO EIRELI	R\$ 70,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Diego	Telefone: (17) 2139-3090	Email: licitacao@gruposiquimica.com.br
09.222.496/0001-12	CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	R\$ 100,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Licitação (setor)	Telefone: (18) 3917-2993	Email: cirurgicaoeste@hotmail.com



Item 10: BANDAGEM INFANTIL COM 500

Preço Estimado: R\$ 48,05 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 48,05

Média dos Preços Obtidos: R\$ 48,05

Quantidade

Descrição

Observação

12 Caixas

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 30,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 1509 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAOCARA/RJ

Data: 25/10/2024 13:30

Objeto: [LICITANET] - CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITACAO O REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E INSUMOS PARA ESTRUTURAÇÃO DO LABORATÓRIO MUNICIPAL DE ANÁLISES CLÍNICAS E ATENDER ÀS DEMANDAS NO PROCESSAMENTO DE AMOSTRAS BIOLÓGICAS ATENDENDO ÀS DEMANDAS DO MUNICÍPIO. A EMPRESA VENCEDORA DEVERÁ INSTALAR POR CESSÃO DE USO 01 (UM) ANALISADOR AUTOMÁTICO DE BIOQUÍMICA E TURBIDIMETRIA E 01 (UM) ANALISADOR HEMATOLÓGICO AUTOMATIZADO.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 14999490000196-1-000092/2024

Lote/Item: 1/4877000

Ata: N/A

Homologação: 21/11/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 10

Unidade: CX

UF: RJ

Descrição: BANDAGEM INFANTIL Bandagem c/ 500 infantil. - BANDAGEM INFANTIL Bandagem c/ 500 infantil.

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

09.039.151/0001-28

CANAA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA

R\$ 30,00

VENCEDOR

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(21) 3707-8414/ (21) 3707-8738

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 31,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 4 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FMS

Data: 01/10/2024 17:00

Objeto: SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE REAGENTES LABORATORIAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO LABORATÓRIO MUNICIPAL RIO CLARO, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 08097819000120-1-000422/2024

Lote/Item: 1/5

Ata: N/A

Homologação: 04/10/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 3

Unidade: CX

UF: GO

Descrição: BANDAGEM PÓS COLETA (blood stop) INFANTIL C/ 500 UNIDADES - BANDAGEM PÓS COLETA (blood stop) INFANTIL C/ 500 UNIDADES

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

01.014.406/0001-96

PROTEC PRODUTOS CIENTIFICOS LTDA

R\$ 31,00

VENCEDOR

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(62) 3224-8359

Email:

cobranca@protecgo.com.br



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 10.779.511/0001-07	Data: 05/09/2024 19:14
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto fed. de educação, Ciencia e Tecnologia Fluminense	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Objeto: Aquisição de Bandagem hipoalérgica, de alta fixação e outros para atender às demandas dos Cursos de Enfermagem do Campus Guarus do Instituto Federal Fluminense	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90047/2024 / UASG: 158139
Descrição: Fita hospitalar - Bandagem hipoalérgica, de alta fixação, usada para pós coleta de sangue, aplicações de injeções ou vacinas. Tamanho: 2,0 cm X 2,0 cm; descartável, higiênica, com porosidade, que não causa irritação. Caixa 500 unidades.	Lote/Item: /2
CatMat: 456984 - Fita Hospitalar - Tipo: Impermeável Material: Poliuretano E Poliamida Componentes: Adesivo Acrílico C/ Silicone Dimensões: Cerca De 20 MM Características Adicionais: Hipoalergênico Tipo Uso: Uso Único	Ata: N/A
	Homologação: 17/10/2024 15:44
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: Rolo 10,00 M
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.448.548/0001-00 *VENCEDOR*	BIONDI & BUSH COMERCIAL LTDA	R\$ 27,15
Descrição: Descrição não informada		
16.926.786/0001-02	REAG-LAB COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 27,16
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MARCELE/JESSICA	Telefone: (21) 2581-3553	Email: reaglab@terra.com.br
20.044.803/0001-55	20.044.803 RODRIGO PEREIRA DOS SANTOS	R\$ 36,00
Descrição: Descrição não informada		
46.944.753/0001-56	ELIOM COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 42,43
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (21) 2222-2222		Email: fiscalcontadnit@hotmail.com
50.699.607/0001-80	50.699.607 ELIAS JOSE VIANA JUNIOR	R\$ 45,00
Descrição: Descrição não informada		
26.205.861/0001-08	MARIDALVA SILVA FONTEL DE SOUZA 38049880249	R\$ 45,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MARCOS	Telefone: (91) 8164-6889	Email: fonteldesouza@gmail.com

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE ESPECIALIDADES

Objeto: Aquisição de material de consumo ambulatorial e hospitalar para atender a demanda do Consórcio Intermunicipal de Especialidades – CIESP e dos seguintes municípios consorciados: Bicas, Descoberto, Guarará, Mar de Espanha, Maripá de Minas, Mercês, Pequeri, Rochedo de Minas, São João Nepomuceno e Senador Côrtes.

Descrição: Bandagem antisséptica redonda - tipo blood stop - caixa com 500 unidades - Bandagem antisséptica redonda - tipo blood stop - caixa com 500 unidades

Data: 07/08/2024 16:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 07356999000155-1-000039/2024

Lote/Item: 1/42

Ata: N/A

Homologação: 22/07/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 45

Unidade: Caixa

UF: MG

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

04.278.320/0001-69 PRO-AR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
VENCEDOR

R\$ 91,98

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(11) 4971-4515

Email:

catarinacunha@proarlife.com.br

Item 11: BHCG

Preço Estimado: R\$ 85,51 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 85,51

Média dos Preços Obtidos: R\$ 85,51

Quantidade

Descrição

Observação

36 Kits

.

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 112,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE COSMOPOLIS / 6000757 - SECRETARIA DE SAÚDE
COMUNITÁRIA

Data: 26/11/2024 10:26

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 44730331000152-1-000132/2024

Lote/Item: 1/58

Ata: N/A

Homologação: 18/11/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 10

Unidade: KIT

UF: SP

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

33.202.407/0001-50 RR MEDICAL EIRELI
VENCEDOR

R\$ 112,50

Descrição: Descrição não informada

Nome de Contato:

JEFERSON ALVES DIAS

Telefone:

(15) 3442-4050

Email:

ribasjeferson40@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 54,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE CARAI

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LABORATÓRIO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE COM A POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CARAI/MG

Descrição: BHCG - BHCG

Data: 25/10/2024 08:28

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 18404848000141-1-000037/2024

Lote/Item: 1/11

Ata: N/A

Homologação: 08/08/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 4

Unidade: KIT

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.792.997/0001-60	SK LAB DIAGNOSTICOS LTDA	R\$ 54,90
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3656-8555		Email: contato@lpjcontabilidade.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 93,40

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARROLÂNDIA/TO

Objeto: Registro de Preços para Fornecimento eventual, futuro e parcelado de material de laboratório, com o fim de atender as demandas da Unidade Básica de Saúde do Município de Barrolândia - TO, conforme Termo de Referencia.

Descrição: FITA TESTE GRAVIDEX (BHCG) - FITA TESTE GRAVIDEX (BHCG)

Data: 13/02/2025 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 121233

Lote/Item: /38

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 8

Unidade: UN

UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.346.274/0001-04	HOSPLAB PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAL LTDA	R\$ 26,80
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: KEILLY KEITY LUIZ DE PAULA		Telefone: (63) 9206-2847
		Email: financeiro@hosplabto.com.br
00.647.935/0001-64	MASTER DIAGNOSTICA PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA.	R\$ 160,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 2084-5454		Email: vendas@masterdiagnostica.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 81,22

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 01.612.364/0001-95

Órgão: PM DE PASSA SETE

Objeto: O presente PREGÃO tem por objeto o registro de preços para aquisição de Materiais Ambulatoriais para Postos de Saúde do Município, conforme Termo de Referência (Anexo n.º 01).

Descrição: TESTE RAPIDO DE GRAVIDEZ - BHCG - C/100 TIRAS - TESTE RAPIDO DE GRAVIDEZ - BHCG - C/100 TIRAS

Data: 24/10/2024 00:00

Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 85300-9-2024-PCE

Lote/Item: 1/29

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 05/11/2024 00:00

Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>

Quantidade: 4

Unidade: CX

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.700.587/0001-23	PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 81,22
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: IRENE	Telefone: (43) 3152-8902	Email: prioritta.saude@gmail.com

Item 12: BILIRRUBINAS KIT COM PADRÃO

Preço Estimado: R\$ 107,75 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 107,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 107,75

Quantidade	Descrição	Observação
20 Kits	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 63,01

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE NOVA COLINAS / 1 - Prefeitura Municipal de Nova Colinas

Objeto: Registro de Preço para Futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de medicamentos, correlatos, odontológicos e equipamentos, visando suprir as necessidades do Hospital, Postos de Saúde e nas Unidades Básicas de Saúde (UBS), do Município de Nova Colinas - MA, conforme Termo de Referência.

Descrição: KIT PADRÃO BILIRRUBINA: Kit para determinação das bilirrubinas por metodologia colorimétrica. Reagentes para a determinação das bilirrubinas direta e total no soro e plasma. para uso diagnóstico in vitro - KIT PADRÃO BILIRRUBINA: Kit para determinação das bilirrubinas por metodologia colorimétrica. Reagentes para a determinação das bilirrubinas direta e total no soro e plasma. para uso diagnóstico in vitro

Data: 18/02/2025 07:59

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 01608768000105-1-000014/2025

Lote/Item: 1/670

Ata: N/A

Homologação: 14/03/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 20

Unidade: KITS

UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.846.568/0001-75	IMPERIO MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALARES LTDA	R\$ 63,01
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (86) 3217-7799	Email: contalgerabertura@gmail.com	



Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 175,49

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CAROLINA / 2734 - Secretaria Municipal de Saúde
Objeto: Fornecimentos de Insumos para Laboratório
Descrição: KIT P/ BILIRRUBINAS E FRAÇÕES - KIT P/ BILIRRUBINAS E FRAÇÕES

Data: 17/12/2024 10:08
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 12081691000184-1-000004/2024
Lote/Item: 1/6
Ata: N/A
Homologação: 17/05/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 5
Unidade: UND
UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.224.073/0001-89 *VENCEDOR*	MP MEDICAMENTOS E SERVIÇOS CLÍNICOS LTDA	R\$ 175,49
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 84,74

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 15.465.016/0001-47
Órgão: Município de Bodoquena - MS
Objeto: Registros dos menores preços para futura e eventual aquisição de Material/Insumo de Laboratório, visando a continuidade do fornecimento de insumos necessários para a realização de exames no laboratório municipal de Bodoquena-MS.
Descrição: KIT BILIRRUBINAS 110/276 - CAT. 331KIT BILIRRUBINAS 110/276 - CAT. 331 - KIT BILIRRUBINAS 110/276 - CAT. 331KIT BILIRRUBINAS 110/276 - CAT. 331

Data: 14/08/2024 09:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: NÃO
Identificação: 28973_282024
Lote/Item: 25/1
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: https://comprasbr.com.br/
Quantidade: 10
Unidade: KIT
UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.595.488/0001-05 *VENCEDOR*	MS SAUDE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 84,74
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: BETANIA	Telefone: (67) 3351-9494	Email: farmaceutica@mssaude.com

Item 13: CAPILAR (CX C/500)-HEMATOCRITO

Preço Estimado: R\$ 48,38 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 48,38	Média dos Preços Obtidos: R\$ 48,38
Quantidade	Descrição	Observação	
24 Caixas	.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 35,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE JOSE BONIFACIO / 2 - PREFEITURA MUNICIPAL JOSE BONIFACIO	Data: 14/03/2025 00:00
Objeto: Aquisição de materiais laboratoriais, destinados a Secretaria de Saúde Municipal (Laboratório de Análises Clínicas), conforme especificações anexas	Modalidade: Pregão - Presencial
Descrição: TUBO CAPILAR PARA MICRO-HEMATÓCRITO, FRASCO COM 500 - TUBO CAPILAR PARA MICRO-HEMATÓCRITO, FRASCO COM 500	SRP: SIM
	Identificação: 45141132000171-1-000021/2025
	Lote/Item: 1/65
	Ata: N/A
	Homologação: 19/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
62.585.294/0001-18 *VENCEDOR*	CENTERKIT PRODUTOS E EQUIPAMENTOS DE LABORATORIO LTDA	R\$ 35,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (16) 3968-4000	Email: josemaria@centerkit.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 60,50**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 28.614.865/0001-67	Data: 12/02/2025 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Objeto: O objeto do presente procedimento é a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação, por dispensa de licitação, para aquisição de Materiais Médico Hospitalar. Tais materiais serão destinados ao setor de Atenção Básica de Cordeiro-RJ, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Termo de Referência e seus anexos.	SRP: NÃO
Descrição: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5, TIPO DE ANÁLISE QUANTITATIVO DE GLICOSE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPILAR, APRESENTAÇÃO TIRA - REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5, TIPO DE ANÁLISE QUANTITATIVO DE GLICOSE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPILAR, APRESENTAÇÃO TIRA	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90001/2025 / UASG: 985829
CatMat: 339565 - Reagente Para Diagnóstico Clínico 5 - Tipo De Análise: Quantitativo De Glicose Características Adicionais: Capilar Apresentação: Tira	Lote/Item: /6
	Ata: N/A
	Homologação: 13/02/2025 15:52
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 400
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.685.337/0001-43 *VENCEDOR*	ALFAMED COMERCIAL CIRURGICO E MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 60,50
Descrição: Descrição não informada		
49.539.365/0001-88 *VENCEDOR*	GHC MED DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 60,50
Descrição: Reagente Para Diagnóstico Clínico 5 - Reagente Para Diagnóstico Clínico 5 Tipo De Análise: Quantitativo De Glicose, Características Adicionais: Capilar, Apresentação: Tira		
47.454.600/0001-93 *VENCEDOR*	GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 60,50
Descrição: Reagente Para Diagnóstico Clínico 5 - Reagente Para Diagnóstico Clínico 5 Tipo De Análise: Quantitativo De Glicose, Características Adicionais: Capilar, Apresentação: Tira		
Telefone: (21) 7055-9531	Email: greenmedsaude@proton.me	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.743.543/0001-39	POSTERARI ASSESSORIA TECNICA LTDA	R\$ 60,50
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (34) 3075-7397		Email: posterariassessoria@globo.com
29.866.886/0001-32	GREEN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 60,50
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Yan	Telefone: (22) 99808-1090	Email: greenfarma.distribuidora@gmail.com
43.388.441/0001-15	RAVACHE COMERCIAL MEDICA E HOSPITALAR & CIA LTDA.	R\$ 60,50
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 9642-9460		Email: manoelnasc@gmail.com
19.367.167/0001-13	COMERCIAL TARGET DE EPI E EPC LTDA	R\$ 60,50
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: DERICK	Telefone: (11) 5461-1551	Email: derick@targethospitalar.com.br
41.288.830/0001-43	41.288.830 ANDERSON DA SILVA OLIVEIRA COSTA	R\$ 61,00
Descrição: Descrição não informada		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 61,76
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 49,63

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 15.359.201/0001-57	Data: 21/02/2025 00:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Juína/MT	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: AQUISIÇÃO DE INSUMOS E MATERIAIS DE USO LABORATORIAL, HOSPITALAR E PRÉ-HOSPITALAR (APH), QUE RESULTARAM FRACASSADOS E/OU DESERTOS NO PREGÃO ELETRÔNICO N. 083/2024, ATENDENDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JUÍNA, ESTADO DE MATO GROSSO.	SRP: SIM
Descrição: TUBO CAPILAR PARA MICRO-HEMATOCRITO COM HEPARINA - TUBO CAPILAR PARA MICRO-HEMATOCRITO COM HEPARINA	Identificação: 4593_142025
	Lote/Item: /5
	Ata: N/A
	Fonte: transparencia.juina.mt.gov.br/prefjuina/mt/licitacoes/licitacao
	Quantidade: 20
	Unidade: un
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.733.464/0001-94	SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 31,49
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Licitação	Telefone: (31) 3504-0660	Email: comercial@shl.net.br
24.382.535/0001-32	PONTUAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 49,63
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: VALMIR	Telefone: (62) 3588-8641	Email: pontual@pontualhospitalar.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.595.488/0001-05	MS SAUDE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 49,63
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: BETANIA	Telefone: (67) 3351-9494	Email: farmaceutica@mssaude.com
04.724.729/0001-61	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA	R\$ 60,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Cleuber	Telefone: (62) 3945-0351	Email: maxlab@terra.com.br

Item 14: CAPILAR (CX C/500)-HEMATOCRITO COM HEPARINA

Preço Estimado: R\$ 43,84 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 43,84	Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,84
Quantidade	Descrição	Observação	
12 Caixas	.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 45,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 12.257.851/0001-01	Data: 26/11/2024 00:00
Órgão: SECRETARIA-GERAL DE GOVERNO - SGG	Modalidade: Pregão Eletrônico
Secretaria da Fazenda	SRP: NÃO
Secretaria da Saúde do Estado do Tocantins	Identificação: NºPregão:901652024 / UASG:925958
Objeto: Vidrarias, tubos e afins	Lote/Item: /55
Descrição: TUBO LABORATÓRIO, TIPO CAPILAR, MATERIAL VIDRO, DIMENSÕES CERCA DE 1,5 X 75 MM, ADICIONAL COM HEPARINA SÓDICA - TUBO LABORATÓRIO, TIPO CAPILAR, MATERIAL VIDRO, DIMENSÕES CERCA DE 1,5 X 75 MM, ADICIONAL COM HEPARINA SÓDICA	Ata: N/A
CatMat: 414715 - Tubo Laboratório - Tipo: Capilar Material: Vidro Dimensões: Cerca De 1,5 X 75 MM Adicional: Com Heparina Sódica	Homologação: 15/01/2025 09:38
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 500
	Unidade: Unidade
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.188.247/0001-23	VILAS BOAS - COM. ATAC. DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 19,99
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (63) 9235-2793	Email: systemacontabilidade2017@gmail.com	
17.099.395/0001-24	MAX PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 20,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Leonardo	Telefone: (63) 3225-1191	Email: maxhospitalar@gmail.com
04.724.729/0001-61	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA	R\$ 24,40
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Cleuber	Telefone: (62) 3945-0351	Email: maxlab@terra.com.br
45.812.327/0001-04	SOLABOR PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 30,74
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Felipe	Telefone: (11) 2894-8466	Email: solabor@solabor.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.733.464/0001-94	SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 45,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Licitação	Telefone: (31) 3504-0660	Email: comercial@shl.net.br
45.947.177/0001-38	CARLABOR PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 100,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 2963-0124		Email: cinthiavilella2@gmail.com
35.257.760/0001-63	LAB VISION - COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA	R\$ 199,99
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Kailane	Telefone: (41) 3227-0629	Email: labvision4@gmail.com
11.301.724/0001-91	QUALY COMERCIAL LTDA	R\$ 200,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Valdemir	Telefone: (35) 3526-9274	Email: vendas@qualycomercial.com
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 101.490.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 47,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 84.012.012/0001-26	Data: 24/09/2024 00:00
Órgão: Secretaria de Estado de Saúde/RR	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: AQUISIÇÃO de INSUMOS, MATERIAIS E REAGENTES LABORATORIAIS DESTINADOS A ATENDER AS UNIDADES HOSPITALARES DO ESTADO DE RORAIMA, UNIDADES ESPECIALIZADAS E UNIDADES DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA, VINCULADAS À SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE.	SRP: NÃO
Descrição: TUBO LABORATÓRIO, TIPO CAPILAR, MATERIAL VIDRO, DIMENSÕES CERCA DE 1,5 X 75 MM, ADICIONAL COM HEPARINA SÓDICA - TUBO LABORATÓRIO, TIPO CAPILAR, MATERIAL VIDRO, DIMENSÕES CERCA DE 1,5 X 75 MM, ADICIONAL COM HEPARINA SÓDICA	Identificação: NºPregão:900582024 / UASG:456961
CatMat: 414715 - Tubo Laboratório - Tipo: Capilar Material: Vidro Dimensões: Cerca De 1,5 X 75 MM Adicional: Com Heparina Sódica	Lote/Item: /10
	Ata: N/A
	Homologação: 03/12/2024 12:04
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 36
	Unidade: Unidade
	UF: RR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.472.743/0001-90	DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL LTDA	R\$ 45,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Paulo	Telefone: (31) 3337-8390	Email: gerencia@maurocardoso.com.br
09.351.116/0001-40	MEDICAL MEDICAMENTOS RR LTDA	R\$ 47,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ERNILDO	Telefone: (95) 99172-0094	Email: edicalrr16@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.548.553/0001-34 *VENCEDOR*	PROSSERV - COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 47,96
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Cláudio César Rodrigues Sousa	Telefone: (95) 3623-8978	Email: prosserv@uol.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 49,63

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	15.359.201/0001-57	Data:	21/02/2025 00:00
Órgão:	Prefeitura Municipal de Juína/MT	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	AQUISIÇÃO DE INSUMOS E MATERIAIS DE USO LABORATORIAL, HOSPITALAR E PRÉ-HOSPITALAR (APH), QUE RESULTARAM FRACASSADOS E/OU DESERTOS NO PREGÃO ELETRÔNICO N. 083/2024, ATENDENDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JUÍNA, ESTADO DE MATO GROSSO.	SRP:	SIM
		Identificação:	4593_142025
		Lote/Item:	/5
		Ata:	N/A
		Fonte:	transparencia.juina.mt.gov.br/prefjuina/mt/licitacoes/licitacao
Descrição:	TUBO CAPILAR PARA MICRO-HEMATOCRITO COM HEPARINA - TUBO CAPILAR PARA MICRO-HEMATOCRITO COM HEPARINA	Quantidade:	20
		Unidade:	un
		UF:	MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.733.464/0001-94 *VENCEDOR*	SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 31,49
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Licitação	Telefone: (31) 3504-0660	Email: comercial@shl.net.br

24.382.535/0001-32	PONTUAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 49,63
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: VALMIR	Telefone: (62) 3588-8641	Email: pontual@pontualhospitalar.com

24.595.488/0001-05	MS SAUDE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 49,63
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: BETANIA	Telefone: (67) 3351-9494	Email: farmaceutica@mssaude.com

04.724.729/0001-61	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA	R\$ 60,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Cleuber	Telefone: (62) 3945-0351	Email: maxlab@terra.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 33,72

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 93.592.715/0001-61
Órgão: Prefeitura Municipal de São Pedro do Butiá
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAL
Descrição: TUBO CAPILAR SEM HEPARINA - TUBO CAPILAR SEM HEPARINA 75MM.TUBO DE VIDRO DE SECÇÃO CIRCULAR MUITO PEQUENA, SEM HEPARINA. EMBALAGEM COM 500 UNIDADES

Data: 17/02/2025 09:01
Modalidade: Pregão Eletrônico (14.133/21)
SRP: NÃO
Identificação: 022025/2025
Lote/Item: 71/1
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 26/02/2025 08:20
Fonte: www.banrisul.com.br
Quantidade: 4
Unidade: UNIDADE
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.285.228/0001-39 *VENCEDOR*	SÃO MATEUS DISTI DE PROD LAB E HOSP LTDA	R\$ 33,72
Descrição: Descrição não informada		

Item 15: COLESTEROL HDL

Preço Estimado: R\$ 56,65 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 56,65 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 56,65

Quantidade	Descrição	Observação
20 Kits	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 38,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 1 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DOS GATOS
Objeto: AQUISIÇÃO DE ISUMOS LABORATORIAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO LABORATÓRIO MUNICIPAL DE ANÁLISES CLÍNICAS E UNIDADES VINCULADAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, DA LAGOA DOS GATOS – PE
Descrição: COLESTEROL HDL ENZIMÁTICO COLORIMÉTRICO CONTENDO 1 PADRÃO 40MG/DL 2ML E 1 REAGENTE PRECIPITANTE 25ML. MARCA: BIOCLIN - COLESTEROL HDL ENZIMÁTICO COLORIMÉTRICO CONTENDO 1 PADRÃO 40MG/DL 2ML E 1 REAGENTE PRECIPITANTE 25ML. MARCA: BIOCLIN
Data: 26/03/2025 09:32
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 11425769000178-1-000003/2025
Lote/Item: 1/3
Ata: N/A
Homologação: 26/03/2025 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 20
Unidade: KIT
UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.107.077/0001-07 *VENCEDOR*	LABSHOP LTDA	R\$ 38,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 71,94

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANA / 103 - UNIOESTE REITOR - Universidade Estadual do Oeste do Paraná - Reitoria	Data: 03/12/2024 17:10
Objeto: Dispensa Eletrônica nº 90113/2024 - Aquisição de KITS ANALISE BIOQUÍMICA	Modalidade: Dispensa
Descrição: 6607.74234-Kit, TIPO: Colesterol HDL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Demais informações de acordo com Termo de Referência e/ou Descritivo Técnico do Processo, UNID. DE MEDIDA: Unitário - 6607.74234-Kit, TIPO: Colesterol HDL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Demais informações de acordo com Termo de Referência e/ou Descritivo Técnico do Processo, UNID. DE MEDIDA: Unitário	SRP: NÃO
	Identificação: 78680337000184-1-000521/2024
	Lote/Item: 1/4
	Ata: N/A
	Homologação: 03/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unitário
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.886.103/0001-51 *VENCEDOR*	LABINGA COMERCIO DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 71,94
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Alexandre	Telefone: (44) 3031-4020	Email: labinga@labinga.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 60,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO ESP-UNESP-FACUL.CIENC.FARMACEUT.-C.ARARAQUARA	Data: 04/11/2024 16:12
Objeto: Aquisição de materiais de consumo médico e hospitalar	Modalidade: Dispensa
Descrição: Reagente Para Diagnóstico Clínico 5 - Reagente Para Diagnóstico Clínico 5 Tipo De Análise: Quantitativo De Glicose, Características Adicionais: Capilar, Venoso, Arterial Ou Neonatal, Apresentação: Tira	SRP: NÃO
CatMat: 381391 - Reagente Para Diagnóstico Clínico 5 - Tipo De Análise: Quantitativo De Glicose Características Adicionais: Capilar, Venoso, Arterial Ou Neonatal Apresentação: Tira	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90054/2024 / UASG: 102303
	Lote/Item: /2
	Ata: N/A
	Homologação: 08/11/2024 11:16
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 27
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.422.196/0001-51 *VENCEDOR*	VITALI COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 38,67
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Beatriz Alves	Telefone: (21) 4104-3005	Email: vitalli.adm@gmail.com
41.497.503/0001-00	RODRIGO DE PAULA DUTRA ARAUJO 07440384644	R\$ 39,07
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Rodrigo de Paula Dutra Araujo	Telefone: (32) 99829-1040	Email: rodrigo_depauladutra@hotmail.com
56.634.302/0001-76	56.634.302 WELLEN LETICIA FERREIRA DOS SANTOS	R\$ 51,97
Descrição: Descrição não informada		
03.810.394/0001-31	HYM COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 59,99
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.685.881/0001-25	CIRURGICA MEDPLUS - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 60,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Sérgio	Telefone: (44) 9729-8786	Email: contato.cirurgica2023@gmail.com
22.525.517/0001-37	J.F COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 60,00
Descrição: Reagente Para Diagnóstico Clínico 5 - Reagente Para Diagnóstico Clínico 5 Tipo De Análise: Quantitativo De Glicose, Características Adicionais: Capilar, Venoso, Arterial Ou Neonatal, Apresentação: Tira		
50.024.982/0001-20	50.024.982 NAILSON ROBERTO DA SILVA	R\$ 60,00
Descrição: Descrição não informada		
53.441.926/0001-89	AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 120,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MARIO	Telefone: (31) 8677-9407	Email: augusmed.comercial@gmail.com

Item 16: COLESTEROL TOTAL

Preço Estimado: R\$ 156,08 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 156,08	Média dos Preços Obtidos: R\$ 156,08
Quantidade	Descrição	Observação	
48 Kits	.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$ 178,06
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)	
Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARROLANDIA - TO / 1612 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARROLÂNDIA/TO	Data: 13/02/2025 08:30
Objeto: [LICITANET] - Registro de Preços para Fornecimento eventual, futuro e parcelado de material de laboratório, com o fim de atender as demandas da Unidade Básica de Saúde do Município de Barrolândia - TO, conforme Termo de Referencia.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: COLESTEROL TOTAL 250ML - COLESTEROL TOTAL 250ML	SRP: SIM
	Identificação: 11391015000144-1-000001/2025
	Lote/Item: 1/5234878
	Ata: N/A
	Homologação: 21/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 8
	Unidade: UN
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.346.274/0001-04	HOSPLAB PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAL LTDA	R\$ 178,06
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: KEILLY KEITY LUIZ DE PAULA	Telefone: (63) 9206-2847	Email: financeiro@hosplabto.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais	R\$ 176,00
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)	



Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DOVERLANDIA / 4 - FMS FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Data: 27/01/2025 10:16
Objeto: ABERTURA DE PROCEDIMENTO LICITATORIO NA MODALIDADE CABIVEL VISANDO A AQUISICAO DE MATERIAL LABORATORIAL PARA MANUTENCAO DO LABORATORIO MUNICIPAL JUNTO AO FMS	Modalidade: Dispensa
Descrição: COLESTEROL TOTAL 400ML - COLESTEROL TOTAL 400ML	SRP: NÃO
	Identificação: 11259476000168-1-000007/2025
	Lote/Item: 1/8
	Ata: N/A
	Homologação: 27/01/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.490.292/0001-11	DIAGNOSTICA CENTRO OESTE PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA	R\$ 176,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Carlos	Telefone: (62) 3087-0200	Email: dcogoias@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 189,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE PORTALEGRE / 34805 - Fundo Municipal de Saúde do Município de Portalegre	Data: 18/12/2024 07:59
Objeto: 1.1. Aquisição de insumos laboratoriais visa atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento Básico de Portalegre/RN	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: REAGENTE COLESTEROL TOTAL ENZIMÁTICO, COMPATÍVEL COM O ANALISAODOR BIOQUÍMICO VIDA S1600 - REAGENTE COLESTEROL TOTAL ENZIMÁTICO, COMPATÍVEL COM O ANALISAODOR BIOQUÍMICO VIDA S1600	SRP: SIM
	Identificação: 11283265000160-1-000003/2024
	Lote/Item: 1/67
	Ata: N/A
	Homologação: 30/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 12
	Unidade: Caixa
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.969.641/0001-06	MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 189,20
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Marquidones Fernandes e Lucas Fernandes	Telefone: (84) 3321-4850	Email: comercial@marqtechlab.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 132,25

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE TABATINGA/AM
Objeto: AQUISIÇÃO SOB REGISTRO DE PREÇOS, DE MATERIAL DE CONSUMO ESPECÍFICO PARA USO NO LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS NA ATENÇÃO BÁSICA À SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABATINGA-AM
Descrição: REAGENTE PARA DETERMINAÇÃO DE COLESTEROL TOTAL - REAGENTE PARA DETERMINAÇÃO DE COLESTEROL TOTAL

Data: 05/11/2024 00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 111668
Lote/Item: /7
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 25
Unidade: KIT
UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.352.354/0001-02 *VENCEDOR*	GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA	R\$ 48,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3504-0660	Email: gclab@gclab.com.br	
12.096.451/0001-53	SUPRIMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA	R\$ 62,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (92) 3236-3358	Email: suprimed@outlook.com	
04.562.591/0001-41	A.R. RODRIGUEZ & CIA LTDA	R\$ 74,50
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Evandro Jardim	Telefone: (92) 2121-7700	Email: licitacao3@arrodriguez.com.br
00.488.689/0001-45	RR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 190,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (92) 9285-2584	Email: rovam_25@hotmail.com	
27.548.024/0001-36	F P RIBEIRO LTDA	R\$ 297,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (92) 8432-7479	Email: fpribeirocomercial@gmail.com	
26.058.921/0001-07	N A M FERREIRA COMERCIO	R\$ 590,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (92) 8144-5646/ (92) 9185-4507	Email: ferreira.comercio@outlook.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 104,89

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 18.128.249/0001-42
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO
Objeto: Registro de preços para a aquisição de materiais de uso para o laboratório de análises clínicas da Prefeitura Municipal de Dores do Turvo/MG.
Descrição: COLESTEROL TOTAL ENZIMATICO 500ML. - COLESTEROL TOTAL ENZIMATICO 500ML.

Data: 01/07/2024 13:30
Modalidade: Pregão
SRP: SIM
Identificação: 33704-PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO-0832024-0252024
Lote/Item: 80/1
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 08/08/2024 09:27
Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
Quantidade: 10
Unidade: UNIDADE
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.352.354/0001-02 *VENCEDOR*	GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA	R\$ 104,89
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3504-0660	Email: gclab@gclab.com.br	

Item 17: COLETOR UNIVERSAL ESTÉRIL - TAMPA VERMELHA

Preço Estimado: R\$ 1,92 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 1,92 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 1,92

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,72

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BERURI / 2336 - Prefeitura Municipal de Beruri/ AM
Objeto: [LICITANET] - FORNECIMENTO DE MATERIAL LABORATORIAL, PARA ABASTECIMENTO DAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BERURI/AM.
Descrição: Copo Coletor universal O Coletor Universal é um recipiente plástico, graduado com visualização externa. Estéril embalado individualmente em invólucro plástico e posicionados em embalagem de transporte. Não estéril embalado a granel em saco plástico e posi - Copo Coletor universal O Coletor Universal é um recipiente plástico, graduado com visualização externa. Estéril embalado individualmente em invólucro plástico e posicionados em embalagem de transporte. Não estéril embalado a granel em saco plástico e posicionado em embalagem de transporte. Capacidade de 80mL; Com tampa rosqueável e embalagem individual; Acompanha pá (espátula) para coleta; Pode ser confeccionado nas cores: azul, vermelho ou transparente com tampa rosqueável nas cores azul e vermelho. INDICAÇÃO DE USO: O Coletor Universal é destinado para coleta de fezes, urina, catarro, esperma, biópsia e outros, para análises clínicas laboratoriais, mantendo suas características para uso único

Data: 15/01/2025 14:13
Modalidade: Dispensa
SRP: SIM
Identificação: 04628111000106-1-000007/2025
Lote/Item: 1/5169947
Ata: N/A
Homologação: 16/01/2025 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 60
Unidade: Unidade
UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.868.174/0001-60 *VENCEDOR*	L A SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	R\$ 5,72
Descrição: Descrição não informada		



Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 0,44

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICÍPIO DE RIO VERDE / 2 - FUNDO MUNICIPAL SAUDE RIO VERDE	Data:	14/01/2025 15:48
Objeto:	DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DO MATERIAL HOSPITALAR (COLETOR UNIVERSAL DESCARTÁVEL E ELETRODO DE SUPERFÍCIE PARA MONITORIZAÇÃO CARDÍACA), PARA SUPRIR A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE R	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	COLETOR UNIVERSAL DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM POLIPROPILENO (PP), COM CAPACIDADE DE 50 ML A 80 ML, COM TAMPA VERMELHA, COM ROSCA. BOCA LARGA. - COLETOR UNIVERSAL DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM POLIPROPILENO (PP), COM CAPACIDADE DE 50 ML A 80 ML, COM TAMPA VERMELHA, COM ROSCA. BOCA LARGA.	SRP:	NÃO
		Identificação:	02056729000105-1-000014/2025
		Lote/Item:	1/1
		Ata:	N/A
		Homologação:	14/01/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	48.000
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.065.614/0001-38 *VENCEDOR*	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,44
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Agnaldo	Telefone: (62) 3928-8989	Email: financeiro01@supermedica.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 0,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICÍPIO DE JUQUITIBA	Data:	18/07/2024 00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ENFERMAGEM E INSUMOS EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE JUQUITIBA.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	COLETOR UNIVERSAL ESTÉRIL PARA URINA, FEZES E ESCARRO, CONFECCIONADO EM PLASTICO RIGIDO, TAMPA DE ROSCA, CAPACIDADE DE 80 ML, CONTENTO PAZINHA, CONTENDO NA EMBALAGEM: REGISTRO DA ANVISA, NUMERAÇÃO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO E ESTERILIZAÇÃO, PERIODO DE VALID - COLETOR UNIVERSAL ESTÉRIL PARA URINA, FEZES E ESCARRO, CONFECCIONADO EM PLASTICO RIGIDO, TAMPA DE ROSCA, CAPACIDADE DE 80 ML, CONTENTO PAZINHA, CONTENDO NA EMBALAGEM: REGISTRO DA ANVISA, NUMERAÇÃO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO E ESTERILIZAÇÃO, PERIODO DE VALIDADE/VENCIMENTO, TAMPA VERMELHA	SRP:	NÃO
		Identificação:	46523155000103-1-000137/2024
		Lote/Item:	1/36
		Ata:	N/A
		Homologação:	13/09/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	20.000
		Unidade:	UND
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.687.351/0001-55 *VENCEDOR*	L.F. - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,80
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Audrei	Telefone: (11) 4135-4708	Email: lfhospitales@lfhospitales.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 0,70

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICÍPIO DE CARANGOLA/MG

Objeto: registro de preços visando à contratação de empresa para a aquisição de reagentes, vidrarias, materiais de limpeza e materiais de consumo, em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde do Município de Carangola/mg, conforme condições, locais, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento conforme quantitativos constantes deste termo de referência.

Descrição: Coletor Universal Graduado Esteril 50mL Coletor Universal Graduado Esteril 50mL (Fabricado em polipropileno transparente Tampa fabricada em polietileno de alta densidade, vermelha Sistema de vedacao tipo rosca Embalado individualmente Sem pa Graduado Este - Coletor Universal Graduado Esteril 50mL Coletor Universal Graduado Esteril 50mL (Fabricado em polipropileno transparente Tampa fabricada em polietileno de alta densidade, vermelha Sistema de vedacao tipo rosca Embalado individualmente Sem pa Graduado Esteril por Radiacao Ionizante (Ebeam) Volume 50 mL Diametro externo inferior 40,59 mm Diametro externo superior 50,52 mm Altura 44,73 mm Diametro da tampa 53,29 Embalagem com instrucoes de Coleta de Urina.)

Data: 04/12/2024 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 114587

Lote/Item: /7

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 12.000

Unidade: UN

UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.688.733/0001-66 *VENCEDOR*	JP CIRURGICA LTDA	R\$ 0,40
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: HERICK	Telefone: (31) 3467-1974	Email: licitacao1@jpdagnostica.com.br
52.165.681/0001-41	BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA	R\$ 0,46
Descrição: Descrição não informada		
35.189.987/0001-19	MARQUES DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 0,70
Descrição: Descrição não informada		
57.218.958/0001-70	CAPARAO MEDICAL LTDA	R\$ 0,72
Descrição: Descrição não informada		
22.627.453/0001-85	A C L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 0,72
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MIRIAM	Telefone: (44) 3029-3224	Email: ricardo.pedidos@aclmaringa.com.br

Item 18: CONSERVANTE PARA FEZES - MIF

Preço Estimado: R\$ 58,48 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 58,48 Média dos Preços Obtidos: R\$ 58,48

Quantidade	Descrição	Observação
5 Frascos	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 50,65

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO,CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA / 158148 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE RONDONIA	Data: 10/12/2024 16:52
Objeto: (GJM) aquisição de bens diversos de laboratórios e enfermagem	Modalidade: Dispensa
Descrição: Reservatório Coletor - Uso Médico aplicação: p/ fezes, componente: c/ conservante, filtros e pá, esterilidade: não estéril, uso único, fechamento: tampa plástica, material: polímero rígido transparente, modelo: frasco, volume: cerca de 50 ml - Reservatório Coletor - Uso Médico aplicação: p/ fezes, componente: c/ conservante, filtros e pá, esterilidade: não estéril, uso único, fechamento: tampa plástica, material: polímero rígido transparente, modelo: frasco, volume: cerca de 50 ml	SRP: NÃO
	Identificação: 10817343000105-1-000136/2024
	Lote/Item: 1/28
	Ata: N/A
	Homologação: 10/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: Unidade
	UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.926.201/0001-92	LABTECH COMERCIO,SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 50,65
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 74,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 15.126.437/0017-00	Data: 15/08/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede Hospital Universitário Lauro Wanderley	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de materiais para realização de exames laboratoriais (coleta e procedimentos na bancada de microbiologia e imunologia, sangue de carneiro e consumíveis em geral).	SRP: SIM
Descrição: Reagente analítico - Reagente Analítico 2 Reagente: Solução Conservante De Fezes , Aspecto Físico: Líquido , Composição: Mif	Identificação: N°Pregão:900432024 / UASG:155023
CatMat: 357801 - Reagente Analítico 2 - Reagente: Solução Conservante De Fezes Aspecto Físico: Líquido Composição: Mif	Lote/Item: /19
	Ata: N/A
	Homologação: 25/10/2024 09:01
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.263.941/0001-03	3M REPRESENTACOES COMERCIAIS EIRELI	R\$ 36,98
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 9715-8404		
16.926.786/0001-02	REAG-LAB COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 74,80
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MARCELE/JESSICA	Telefone: (21) 2581-3553	Email: reaglab@terra.com.br
24.632.970/0001-78	LB DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 200,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (30) 3073-3310		Email: barbaradutra10@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 49,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 17.702.499/0001-81
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATAGUASES/MG
Objeto: Registrar preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em fornecimento de materiais e insumos de laboratório para atender às demandas do Laboratório Municipal da Prefeitura de Cataguases-MG.
Descrição: **Reagente analítico** - Reagente Analítico 2 Reagente: Solução Conservante De Fezes , Aspecto Físico: Líquido , Composição: Mif
CatMat: **357801** - Reagente Analítico 2 - Reagente: Solução Conservante De Fezes | Aspecto Físico: Líquido | Composição: Mif

Data: 12/08/2024 08:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:900562024 / UASG:984305
Lote/Item: /21
Ata: N/A
Homologação: 24/09/2024 10:11
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 30
Unidade: Litro
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.688.733/0001-66 *VENCEDOR*	JP CIRURGICA LTDA	R\$ 15,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: HERICK	Telefone: (31) 3467-1974	Email: licitacao1@jpdagnostica.com.br
42.639.607/0001-66	NEW MED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS LTDA	R\$ 36,77
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Lore	Telefone: (15) 3031-5700	Email: newmedhosp@gmail.com
02.472.743/0001-90	DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL LTDA	R\$ 49,99
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Paulo	Telefone: (31) 3337-8390	Email: gerencia@maurocardoso.com.br
22.627.453/0001-85	A C L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 50,44
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MIRIAM	Telefone: (44) 3029-3224	Email: ricardo.pedidos@aclmaringa.com.br
16.926.786/0001-02	REAG-LAB COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 56,50
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MARCELE/JESSICA	Telefone: (21) 2581-3553	Email: reaglab@terra.com.br

Item 19: COLETOR UNIVERSAL.

Preço Estimado: R\$ 2,04 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 2,04 Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,04

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 0,79**
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE RUY BARBOSA / 08078958000107 - MUNICIPIO DE RUY BARBOSA	Data: 12/03/2025 18:00	
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de material de consumo/insumos destinados ao laboratório de análises clínicas do município de Ruy Barbosa/RN.	Modalidade: Dispensa	
	SRP: NÃO	
Descrição: COLETOR UNIVERSAL COM TAMPA DE ROSCA GRADUADO ATÉ 80ML - COLETOR UNIVERSAL COM TAMPA DE ROSCA GRADUADO ATÉ 80ML	Identificação: 08078958000107-1-000039/2025	
	Lote/Item: 1/3	
	Ata: N/A	
	Homologação: 17/03/2025 00:00	
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
	Quantidade: 2.400	
	Unidade: UNID.	
	UF: RN	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.160.859/0001-00	BIOPLENNA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA	R\$ 0,79
VENCEDOR	DIAGNOSTICO LTDA	
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Alexandre Nobrega	(84) 2010-9888	licitacao@bioplenna.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 3,33

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MIGUEL CALMON / 000000002 - MIGUEL CALMON	Data: 25/11/2024 09:00	
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PENSO- MÉDICO/ENFERMAGEM PARA MANUNTENÇÃO DAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MIGUEL CALMON-BA.	Modalidade: Pregão - Eletrônico	
	SRP: SIM	
Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO: BOLSA CONFECCIONADA EM PVC; ATÓXICO; FLEXÍVEL; TRANSPARENTE E FACE POSTERIOR BRANCO OPACO; GRADUAÇÃO DE 100 EM 100 ML; CAPACIDADE DE 2000 ML; BORDAS INFERIORES ARREDONDADAS E SELAGEM RESISTENTE; FILTRO DE COMPENSAÇÃO) HID - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO: BOLSA CONFECCIONADA EM PVC; ATÓXICO; FLEXÍVEL; TRANSPARENTE E FACE POSTERIOR BRANCO OPACO; GRADUAÇÃO DE 100 EM 100 ML; CAPACIDADE DE 2000 ML; BORDAS INFERIORES ARREDONDADAS E SELAGEM RESISTENTE; FILTRO DE COMPENSAÇÃO) HIDROFÓBICO; CÂMARA DE PASTEUR FLEXÍVEL PARA ORDENHAR; VÁLVULA ANTI-REFLUXO VERTICAL; TUBO EXTENSOR DE DRENAGEM FLEXÍVEL; TRANSPARENTE; MEDINDO1,20 M; SISTEMA DUPLO DE PINÇAS; COM DISPOSITIVO AUTO VEDANTE PARA COLETA DE EXAMES; CONECTOR UNIVERSAL PARA SONDAS URETROVESICAIS; TUBO DISTAL DE DRENAGEM COM DISPOSITIVO CORTA FLUXO; COM TAMPA PROTETORA NO TUBO E LOCAL PARA FIXAÇÃO DO TUBO DE DRENAGEM (COLDRE); CONTER ALÇAS PARA FIXAÇÃO; DESCARTÁVEL; ESTÉRIL; EMBALAGEM EXTERNA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO / VALIDADE, LOTE. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE / ANVISA.	Identificação: 13913363000160-1-000178/2024	
	Lote/Item: 1/19	
	Ata: N/A	
	Homologação: 04/12/2024 00:00	
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
	Quantidade: 1.500	
	Unidade: UND	
	UF: BA	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.917.345/0001-56	APOLO HOSPITALAR DISTRIBUICAO COMERCIO IMPORTACAO E	R\$ 3,33
VENCEDOR	EXPORTACAO LTDA	
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Tácio / José	(71) 98395-1109	vendas@apolohospitalar.com



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-PENIT.'DR.ENIO MENDES JR.' DE CAP DO ALTO	Data: 22/11/2024 13:46
Objeto: Aquisição de Material e Insumos Hospitalares	Modalidade: Dispensa
Descrição: Coletor De Urina - Coletor De Urina Material*: Pvc, Tipo*: Sistema Fechado, Modelo: Diurese Horária 500ml, Capacidade*: Cerca De 2000ML, Graduação: Graduada, Válvula: Válvula Anti-Refluxo, Pinça: Clamp Corta Fluxo, Filtro: Filtro Hidrofóbico/Bacteriológico, Características Adicionais*: Câmara Pasteur Flexível, Conector: Conector Universal, Componentes: Alça De Sustentação, Outros Componentes: Membrana Autocicatrizante, Esterilidade*: Estéril, Descartável, Embalagem*: Embalagem Individual	SRP: NÃO
CatMat: 432133 - Bolsa Coletora De Urina Sistema Fechado - Material*: Pvc Tipo*: Sistema Fechado Modelo: Diurese Horária 500ml Capacidade*: Cerca De 2000 ML Graduação: Graduada Válvula: Válvula Anti-Refluxo Pinça: Clamp Corta Fluxo Filtro: Filtro Hidrofóbico/Bacteriológico Características Adicionais*: Câmara Pasteur Flexível Conector: Conector Universal Componentes: Alça De Sustentação Outros Componentes: Membrana Autocicatrizante Esterilidade*: Estéril, Descartável Embalagem*: Embalagem Individual	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90007/2024 / UASG: 380255
	Lote/Item: /10
	Ata: N/A
	Homologação: 29/11/2024 11:58
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 200
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.194.502/0004-67 *VENCEDOR*	ALFALAGOS LTDA.	R\$ 3,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (35) 3291-5047	Email: contador@alfalagos.com.br	
22.525.517/0001-37	J.F COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,10
Descrição: Coletor De Urina - Coletor De Urina Material*: Pvc, Tipo*: Sistema Fechado, Modelo: Diurese Horária 500ml, Capacidade*: Cerca De 2000ML, Graduação: Graduada, Válvula: Válvula Anti-Refluxo, Pinça: Clamp Corta Fluxo, Filtro: Filtro Hidrofóbico/Bacteriológico, Características Adicionais*: Câmara Pasteur Flexível, Conector: Conector Universal, Componentes: Alça De Sustentação, Outros Componentes: Membrana Autocicatrizante, Esterilidade*: Estéril, Descartável, Embalagem*: Embalagem Individual		

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 76.206.606/0001-40	Data: 07/10/2024 08:00
Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ Prefeitura do Município de Foz do Iguaçu	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preço visando a futura e eventual aquisição de insumos médicos hospitalares como algodão, máscaras cirúrgicas, papel grau cirúrgico, gaze, dentre outros itens, para uso no atendimento dos usuários dos diversos serviços de saúde da Secretaria Municipal da Saúde de Foz do Iguaçu/PR para o período de 12 meses.	SRP: SIM
Descrição: Coletor de urina - Coletor De Urina Material*: Pvc, Tipo*: Sistema Fechado, Modelo: Diurese Horária 500ml, Capacidade*: Cerca De 2000ML, Graduação: Graduada, Válvula: Válvula Anti-Refluxo, Pinça: Clamp Corta Fluxo, Filtro: Filtro Hidrofóbico/Bacteriológico, Características Adicionais*: Câmara Pasteur Flexível, Conector: Conector Universal, Componentes: Alça De Sustentação, Outros Componentes: Membrana Autocicatrizante, Esterilidade*: Estéril, Descartável, Embalagem*: Embalagem Individual	Identificação: NºPregão:900902024 / UASG:987563
CatMat: 432133 - Bolsa Coletora De Urina Sistema Fechado - Material*: Pvc Tipo*: Sistema Fechado Modelo: Diurese Horária 500ml Capacidade*: Cerca De 2000 ML Graduação: Graduada Válvula: Válvula Anti-Refluxo Pinça: Clamp Corta Fluxo Filtro: Filtro Hidrofóbico/Bacteriológico Características Adicionais*: Câmara Pasteur Flexível Conector: Conector Universal Componentes: Alça De Sustentação Outros Componentes: Membrana Autocicatrizante Esterilidade*: Estéril, Descartável Embalagem*: Embalagem Individual	Lote/Item: /18
	Ata: N/A
	Homologação: 19/11/2024 10:19
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 4.500
	Unidade: Unidade
	UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.463.374/0001-74 *VENCEDOR*	MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,75
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: LUCAS	Telefone: (41) 3042-0997	Email: vendas2@medicalprodutos.com.br
00.874.929/0001-40	MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 2,76
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: RITA	Telefone: (35) 3449-1950	Email: contato@medcentercomercial.com.br
00.802.002/0001-02	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 3,05
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Anacleto	Telefone: (47) 3520-9000	Email: altermed@altermed.com.br
00.656.468/0001-39	SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,06
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JOELMA	Telefone: (41) 3028-2375	Email: licita1.pr@somahospitalar.com.br
17.771.867/0001-43	DBV COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DO BRASIL LTDA	R\$ 3,10
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Diogo de Souza	Telefone: (21) 32536-6741	Email: marli.athaide@gmail.com
24.118.004/0001-37	ANGULAR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 3,12
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: SANDRA	Telefone: (41) 3598-3591	Email: comercial1@angularsaude.com.br
10.566.711/0001-81	DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 3,15
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: RAFAEL	Telefone: (44) 3528-2819	Email: difemedicamentos@hotmail.com
03.505.263/0001-40	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,16
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: SETOR (LICITACOES)	Telefone: (47) 3323-5244	Email: vendas@produvale.com.br
05.216.859/0001-56	BIOBASE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 3,20
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Alessandra	Telefone: (35) 3427-7000	Email: vendas@biobase.ind.br
47.181.976/0001-71	SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,29
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (43) 9974-9939/ (0000) 0000-0000	Email: supermedhospitalar@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
83.157.032/0001-22	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 3,30
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: AMANDA	Telefone: (47) 3531-9800	Email: licitacao01@metromed.com.br
30.888.187/0001-72	S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	R\$ 3,36
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: COMERCIAL	Telefone: (47) 3311-7391	Email: perolaimportadora@gmail.com
09.182.725/0001-12	ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA	R\$ 3,39
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Marco Aurélio Freesz	Telefone: (32) 21011-5671	Email: licitacao@ativahospitalar.com.br
37.165.425/0001-60	PREMISSE HOSPITALAR LTDA	R\$ 3,43
Descrição: Descrição não informada		
29.765.537/0001-24	R.E. DA SILVA E SILVA LTDA	R\$ 3,43
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (44) 9850-4510		Email: comercial1@resilva.com.br
03.951.140/0001-33	DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 3,43
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JAQUELINE	Telefone: (11) 2621-8884	Email: depaulic@terra.com.br
94.389.400/0001-84	MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,54
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Augusto Henrique Weis	Telefone: (51) 3740-1450	Email: licita8@mcwdistribuidora.com.br
07.752.236/0001-23	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	R\$ 4,27
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: LUCAS	Telefone: (51) 3718-7630	Email: compradireta@medlive.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,20

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.188.276/0001-00	Data: 26/03/2025 08:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Olímpio Noronha	Modalidade: Pregão
Objeto: Registro de preço para eventual e futura aquisições de material ambulatorial para atender as necessidades do Departamento de Saúde, da Prefeitura Municipal de Olímpio Noronha-MG, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos.	SRP: SIM
Descrição: COLETOR DE AMOSTRAS USO LABORATORIO, UNIVERSAL P/ URINA E FEZES ESTÉRIL 80CC S/C TAMPA ROSCACOLETOR DE AMOSTRAS USO LABORATORIO, UNIVERSAL P/ URINA E FEZES ESTÉRIL 80CC S/C TAMPA ROSCA - COLETOR DE AMOSTRAS USO LABORATORIO, UNIVERSAL P/ URINA E FEZES ESTÉRIL 80CC S/C TAMPA ROSCACOLETOR DE AMOSTRAS USO LABORATORIO, UNIVERSAL P/ URINA E FEZES ESTÉRIL 80CC S/C TAMPA ROSCA	Identificação: 56070-Prefeitura Municipal de Olímpio Noronha-282025-62025
	Lote/Item: 47/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 26/03/2025 17:02
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 7.000
	Unidade: Unidade
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.122.009/0001-09 *VENCEDOR*	CIRURGICA SANTA RITA LTDA	R\$ 1,20
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 0,60

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.619.207/0001-01	Data: 21/02/2025 14:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Canas	Modalidade: Dispensa
Objeto: Saúde	SRP: NÃO
Descrição: COLETOR UNIVERSAL DE URINA - COLETOR UNIVERSAL DE URINA	Identificação: 08_2025_Canas
	Lote/Item: 24/24
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
	Quantidade: 100
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.093.976/0001-68 *VENCEDOR*	HOFFMANN & GOMES LTDA	R\$ 0,60
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (12) 3621-7993	Email: hoffmanngomes@uol.com.br	

Item 20: CREATININA KIT

Preço Estimado: R\$ 93,51 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 93,51	Média dos Preços Obtidos: R\$ 93,51
Quantidade	Descrição	Observação	
48 Kits	.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 77,29

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 1 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DOS GATOS	Data: 26/03/2025 09:32
Objeto: AQUISIÇÃO DE ISUMOS LABORATORIAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO LABORATÓRIO MUNICIPAL DE ANÁLISES CLÍNICAS E UNIDADES VINCULADAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, DA LAGOA DOS GATOS – PE	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: CREATININA CINÉTICA KIT CONTENDO 1 REAGENTE TAMPÃO - 100ML, 1 REAGENTE ÁCIDO PÍCRICO - 100ML, 1 REAGENTE PADRÃO - 3ML. MARCA: BIOCLIN - CREATININA CINÉTICA KIT CONTENDO 1 REAGENTE TAMPÃO - 100ML, 1 REAGENTE ÁCIDO PÍCRICO - 100ML, 1 REAGENTE PADRÃO - 3ML. MARCA: BIOCLIN	Identificação: 11425769000178-1-000003/2025
	Lote/Item: 1/5
	Ata: N/A
	Homologação: 26/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 12
	Unidade: KIT
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.107.077/0001-07 *VENCEDOR*	LABSHOP LTDA	R\$ 77,29
Descrição: Descrição não informada		



Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 163,51

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BAGE / 104851 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ	Data: 17/03/2025 08:30
Objeto: Aquisição de reagentes e insumos laboratoriais para o Laboratório Municipal de Análises Clínicas, para a realização de exames imunológicos, hematológicos, de urinálise, parasitológicos, bioquímicos e de microbiologia – Ata de Registro de Preços - ARP.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: CREATININA LÍQUIDA - Método cinético para a determinação de creatinina em soro ou urina, reativo pronto para uso. Kit com no mínimo 250 ml. - CREATININA LÍQUIDA - Método cinético para a determinação de creatinina em soro ou urina, reativo pronto para uso. Kit com no mínimo 250 ml.	SRP: SIM
	Identificação: 88073291000199-1-000245/2024
	Lote/Item: 1/28
	Ata: N/A
	Homologação: 28/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: kt
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
73.008.682/0001-52 *VENCEDOR*	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	R\$ 163,51
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 2162-0200	Email: antoniopintof@uol.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 79,04

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO GOTARDO / 614 - MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG	Data: 31/01/2025 12:30
Objeto: [LICITANET] - “FORNECIMENTO DE MATERIAIS LABORATORIAIS NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DOS EXAMES BIOQUÍMICOS, URIANÁLISE, PARASITOLÓGICO, LÍQUIDOS CORPORAIS E IMUNOLÓGICOS, NOS TERMOS DA(S) TABELA(S) E CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO”.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: CREATININA KIT . Creatinina: Kit reagente líquido pronto para uso, para determinação quantitativa de creatinina no soro, plasma e urina. Metodologia (Jaffé). Estabilidade do reagente após preparo de 30 dias. Linearidade igual ou superior a 20 mg/dl. Aprese - CREATININA KIT . Creatinina: Kit reagente líquido pronto para uso, para determinação quantitativa de creatinina no soro, plasma e urina. Metodologia (Jaffé). Estabilidade do reagente após preparo de 30 dias. Linearidade igual ou superior a 20 mg/dl. Apresentação: 10x50mL ou 500ml.Kit para automação analisador A15.	SRP: SIM
	Identificação: 18602037000155-1-000475/2024
	Lote/Item: 1/5192710
	Ata: N/A
	Homologação: 21/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 30
	Unidade: KT
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.398.703/0001-97 *VENCEDOR*	LAB COMPRAS LTDA	R\$ 79,04
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: PRISCILA	Telefone: (37) 3215-1367	Email: licitacao@labcompras.com.br

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 54,18

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE COLORADO DO OESTE / 45 - MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO	Data: 29/10/2024 09:00
Objeto: [LICITANET] - Intenção de Registro de Preços, para Futura e Eventual Aquisição de Materiais Laboratoriais para Atender o Hospital Municipal Dr Pedro Granjeiro Xavier Município De Colorado/RO,	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: CREATININA, KIT PARA DETERMINAÇÃO CINÉTICA ENZIMÁTICA, SEM DESPROTEINIZAÇÃO, CONTENDO REAGENTES LÍQUIDOS, COM 200 ML PRONTOS PARA USO, COMPATÍVEL COM ANALISADOR BIOQUÍMICO MAX BIO TOUCH E ANALISADOR AUTOMÁTICO AMA MEDICAL AMA CR 200. VALIDADE MÍNIMA DE 12 - CREATININA, KIT PARA DETERMINAÇÃO CINÉTICA ENZIMÁTICA, SEM DESPROTEINIZAÇÃO, CONTENDO REAGENTES LÍQUIDOS, COM 200 ML PRONTOS PARA USO, COMPATÍVEL COM ANALISADOR BIOQUÍMICO MAX BIO TOUCH E ANALISADOR AUTOMÁTICO AMA MEDICAL AMA CR 200. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	Identificação: 04391512000187-1-000092/2024
	Lote/Item: 1/4865567
	Ata: N/A
	Homologação: 22/11/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 40
	Unidade: KIT
	UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.093.205/0001-52 *VENCEDOR*	CYN SERVICE DIAGNOSTICA LTDA	R\$ 54,18
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (69) 3422-2912	Email: diretor@cynfarma.com.br	

Item 21: CRONOMETRO DIGITAL (CONTADOR PROGRESSIVO E REGRESSIVO)

Preço Estimado: R\$ 85,74 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 85,74	Média dos Preços Obtidos: R\$ 85,74
Quantidade	Descrição	Observação	
10 Unidades	.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 158,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA 1º Esquadrão de Helicópteros de Instrução	Data: 23/01/2025 08:00
Objeto: Aquisição por Dispensa de Licitação de Relógio digital.	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Descrição: RELÓGIO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PAREDE, MOSTRADOR DIGITAL, FUNCIONAMENTO ELÉTRICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LED, CRONÔMETRO PROGRESSIVO E REGRESSIVO,ESPESSURA 5 CM, ALTURA 30 CM - RELÓGIO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PAREDE, MOSTRADOR DIGITAL, FUNCIONAMENTO ELÉTRICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LED, CRONÔMETRO PROGRESSIVO E REGRESSIVO,ESPESSURA 5 CM, ALTURA 30 CM	SRP: NÃO
CatMat: 482587 - Relógio - Material: Plástico Tipo: Parede Mostrador: Digital Funcionamento: Elétrico Características Adicionais: Led, Cronômetro Progressivo E Regressivo Espessura: 5 CM Altura: 30 CM	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90002/2025 / UASG: 791150
	Lote/Item: /1
	Ata: N/A
	Homologação: 14/03/2025 08:11
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.876.086/0001-20 *VENCEDOR*	ELCIO ROCHA COSTA NETO LTDA	R\$ 109,00
Descrição: Descrição não informada		
51.540.734/0001-02	51.540.734 ANDRESSA ALVES MIRANDA DA SILVA	R\$ 116,00
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
58.585.775/0001-56	58.585.775 BARBARA COSTA D AVILA DOMINGOS	R\$ 117,00
Descrição: Descrição não informada		
17.991.542/0001-76	17.991.542 LEIDILANE PEREIRA SUDRE FELIX	R\$ 118,99
Descrição: Relógio - Relógio Material: Plástico, Tipo: Parede, Mostrador: Digital, Funcionamento: Elétrico, Características Adicionais: Led, Cronômetro Progressivo E Regressivo, Espessura: 5CM, Altura: 30CM		
57.630.701/0001-21	57.630.701 PATRICIA FREITAS DE SOUZA	R\$ 126,00
Descrição: Descrição não informada		
48.488.956/0001-00	INGRID CALISTRATO PRADO 15216598774	R\$ 130,00
Descrição: Descrição não informada		
57.159.219/0001-55	B2R SOLUCOES E VENDAS LTDA	R\$ 139,99
Descrição: Descrição não informada		
34.477.874/0001-56	LUCAS COUTINHO ARAUJO 15525011751	R\$ 144,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (21) 7134-7915		Email: lcmsprojetos@gmail.com
54.701.381/0001-65	54.701.381 MARIA HELIA RODRIGUES DOS SANTOS	R\$ 150,00
Descrição: Descrição não informada		
35.794.003/0001-29	PHM COMERCIO E CONFECÇOES LTDA	R\$ 154,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (48) 9648-6520/ (48) 9602-9218		Email: phmleioes@gmail.com
48.358.573/0001-18	LUIZ ANTONIO NASCIMENTO CAMPELO 06926547394	R\$ 158,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (89) 8141-2498		Email: luizcampelo.ac@icloud.com
55.652.736/0001-36	ATHAMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 164,00
Descrição: Descrição não informada		
58.181.877/0001-06	58.181.877 EVERTON MELO BASTOS	R\$ 165,00
Descrição: Descrição não informada		
58.534.375/0001-11	GALLOMARTINS TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA	R\$ 165,00
Descrição: Descrição não informada		
44.791.692/0001-09	44.791.692 VANESSA DE OLIVEIRA BARROS	R\$ 165,00
Descrição: Descrição não informada		
47.229.574/0001-08	47.229.574 JESSICA TAYANNE ROSA DE OLIVEIRA SILVA SOUZA UF endereço: DF	R\$ 165,00
Descrição: Descrição não informada		
29.604.920/0001-09	29.604.920 FRANSUELEN CAMPOS EMERICH	R\$ 165,25
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
58.434.877/0001-70	58.434.877 ERIVELTO CAMARGO	R\$ 165,30
Descrição: Descrição não informada		
40.997.613/0001-60	GSM CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 165,30
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (62) 3200-0000		
44.680.663/0001-70	DINOVO COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	R\$ 200,00
Descrição: Descrição não informada		
36.522.055/0001-09	36.522.055 HERBERT ESPINDOLA MARTINS	R\$ 200,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 70,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	00.394.502/0028-64	Data:	21/10/2024 15:40
Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Secretaria Geral da Marinha Diretoria de Abastecimento Centro de Controle de Inventário da Marinha Depósito de Combustíveis da Marinha no Rio de Janeiro	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
		Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 90065/2024 / UASG: 771210
		Lote/Item:	/4
		Ata:	N/A
		Homologação:	13/11/2024 16:37
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	4
		Unidade:	Unidade
		UF:	RJ
Objeto:	O objeto da presente dispensa eletrônica é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição materiais básicos para o Laboratório do Depósito de Combustíveis da Marinha no Rio de Janeiro, contemplando o fornecimento, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos		
Descrição:	Cronômetro - Cronômetro Material Carça: Plástico Abs, Tipo: Bolso, Tipo Mostrador: Digital, Funcionamento: Pilha Alcalina Aaa, Tensão: 1,50V, Características Adicionais: 3 Entradas Para Leitura		
CatMat:	246350 - Cronômetro - Material Carça: Plástico Abs Tipo: Bolso Tipo Mostrador: Digital Funcionamento: Pilha Alcalina Aaa Tensão: 1,50 V Características Adicionais: 3 Entradas Para Leitura		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
57.293.031/0001-03	57.293.031 ANDRE LUIS MIRANDA DA SILVA	R\$ 40,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
01.521.643/0001-43	DANJAC DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 100,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Carlos Alberto Baptista	(21) 3371-1343	danjaclda@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 59,96

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 00.394.429/0002-91	Data: 17/10/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Academia da Força Aérea	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de Material Laboratorial para a Fazenda da Aeronáutica de Pirassununga (FAYS).	SRP: SIM
Descrição: CRONÔMETRO - 55-TIMER DIGITAL PROGRESSIVO E REGRESSIVO. CONTAGEM CRESCENTE E DECRESCENTE. 99 MINUTOS A 59 SEGUNDOS; DISPARA ALERTA SONORO AO FINAL DA CONTAGEM; 4 TIPOS DE FIXAÇÃO; EXATIDÃO: ± 3 SEGUNDOS; EMBALAGEM: BLISTER; ALIMENTAÇÃO: 1 PILHA DE 1.5 V AAA; DIMENSÕES: 80X70 MM. MODELO DE REFERÊNCIA: TIMER CRONOMETRO DIGITAL INCOTERM.	Identificação: NºPregão:900902024 / UASG:120060
CatMat: 246350 - Cronômetro - Material Carcaça: Plástico Abs Tipo: Bolso Tipo Mostrador: Digital Funcionamento: Pilha Alcalina Aaa Tensão: 1,50 V Características Adicionais: 3 Entradas Para Leitura	Lote/Item: /14
	Ata: N/A
	Homologação: 18/11/2024 10:32
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 4
	Unidade: UNIDADE 0,00
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.514.779/0001-85 *VENCEDOR*	INSTRULABOR CALIBRACAO E MANUTENCAO EIRELI	R\$ 59,91
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Everton	Telefone: (11) 4441-8611	Email: instrulabor@instrulabor.com.br
48.371.021/0001-40	48.371.021 ALEX SANTANA DOS SANTOS	R\$ 60,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (71) 9926-6284		Email: comaxel@outlook.com

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 55,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 06.054.266/0001-01	Data: 23/07/2024 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAPIÓ	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de insumo de laboratório, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde, do município de Cajapió.	SRP: SIM
Descrição: Relógio - Relógio Material: Plástico , Tipo: Parede , Mostrador: Digital , Funcionamento: Elétrico , Características Adicionais: Led, Cronômetro Progressivo E Regressivo , Espessura: 5 CM, Altura: 30 C	Identificação: NºPregão:900042024 / UASG:980745
CatMat: 482587 - Relógio - Material: Plástico Tipo: Parede Mostrador: Digital Funcionamento: Elétrico Características Adicionais: Led, Cronômetro Progressivo E Regressivo Espessura: 5 CM Altura: 30 CM	Lote/Item: /103
	Ata: N/A
	Homologação: 02/09/2024 11:05
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
63.424.121/0001-80 *VENCEDOR*	BENTES SOUSA & CIA LTDA	R\$ 55,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (98) 3261-9100		Email: vendas@bentesesousa.com.br



Preço Estimado: R\$ 18,86 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 18,86	Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,86
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
36 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,05

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE ARATUBA / 4 - SECRETARIA DE SAÚDE	Data:	20/03/2025 09:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E INSUMOS PARA USO NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DA FAMÍLIA E CENTRAL DE ABASTAMENTO FARMACÊUTICA, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
		Identificação:	07387525000170-1-000014/2025
		Lote/Item:	1/77
		Ata:	N/A
Descrição:	DESCARTEX. CAIXA COLETORA PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE COM REFORÇO INTERNO RÍGIDO, CAPACIDADE PARA 21 LITROS. - DESCARTEX. CAIXA COLETORA PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE COM REFORÇO INTERNO RÍGIDO, CAPACIDADE PARA 21 LITROS.	Homologação:	24/03/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	500
		Unidade:	Und
		UF:	CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.986.482/0001-36	MEDICI HOSPITALAR LTDA	R\$ 9,05
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		Email:
(85) 9872-8389		medicihospitalar.2020@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 27,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	08.924.029/0001-71	Data:	26/11/2024 10:30
Órgão:	MUNICIPIO DE SAO JOAO DO RIO DO PEIXE / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE-PB	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	NÃO
Objeto:	AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E DESCARTÁVEIS EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UBS NO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE - PB	Identificação:	08924029000171-1-000081/2024
		Lote/Item:	1/101
		Ata:	N/A
Descrição:	SUPORTE P/ DESCARTEX 7 LITROS - SUPORTE P/ DESCARTEX 7 LITROS	Homologação:	02/12/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	50
		Unidade:	UND
		UF:	PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.410.223/0001-98	HOSPHERMA COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS	R\$ 27,00
VENCEDOR		
MEDICO HOSPITALARES E D		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 29,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 08.924.029/0001-71	Data: 26/11/2024 10:30
Órgão: MUNICIPIO DE SAO JOAO DO RIO DO PEIXE / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE-PB	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E DESCARTÁVEIS EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UBS NO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE - PB	SRP: NÃO
Descrição: SUPORTE P/ DESCARTEX 13 LITROS - SUPORTE P/ DESCARTEX 13 LITROS	Identificação: 08924029000171-1-000081/2024
	Lote/Item: 1/103
	Ata: N/A
	Homologação: 02/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 50
	Unidade: UND
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.410.223/0001-98	HOSPHARMA COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS	R\$ 29,00
VENCEDOR	MEDICO HOSPITALARES E D	
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,40

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE JESÚPOLIS/GO	Data: 10/03/2025 00:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SEC DE SAÚDE DE JESÚPOLIS, CONFORME EMENDA PARLAMENTAR PROCESSO N. 202400010083981.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: DESCARTEX CAPACIDADE P/ 20 LITROS - DESCARTEX CAPACIDADE P/ 20 LITROS	SRP: SIM
	Identificação: 123814
	Lote/Item: /66
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 87
	Unidade: UN
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.761.551/0001-31	APGYN DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	R\$ 6,48
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

10.761.735/0001-91	BR DANTAI DISTRIBUIDOR HOSPITALAR LTDA	R\$ 6,50
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JAIME	Telefone: (62) 3280-5152	Email: comercial@brdantai.com.br

04.847.959/0001-18	REALMED HOSPITALAR EIRELI	R\$ 6,50
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: HEIDMA	Telefone: (62) 3922-6110	Email: faturarealmed@gmail.com

05.159.591/0001-68	PRO-REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E COSMETICOS LTDA	R\$ 10,40
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: CLEIDSON	Telefone: (64) 3018-2571	Email: proremediosdf@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.685.649/0001-24	KASMedi DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 14,18
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (54) 9684-4501	Email: kasmedi.distribuidoramed@gmail.com	
46.491.852/0001-20	ANGLO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 14,18
Descrição: Descrição não informada		
37.676.047/0001-80	ROSAFARM DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 14,62
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (63) 3313-1955	Email: contato@rosafarm.com.br	

Item 23: DILUENTE P/EQUIPAMENTOS DE HEMATOLOGIA INTERTON

Preço Estimado: R\$ 191,67 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 191,67 Média dos Preços Obtidos: R\$ 191,67

Quantidade	Descrição	Observação
10 Galões	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 190,16

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 10.838.653/0003-60	Data: 14/03/2025 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo ifes campus Vila Velha	Modalidade: Dispensa Eletrônica SRP: NÃO Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90003/2025 / UASG: 158427
Objeto: Aquisição de reagentes de laboratório p ara o Ifes Campus Vila Velha, conforme condiçõe s, quantidades e exigências estabelecidas no Av iso de Contratação Direta e seus anexos.	Lote/Item: /1 Ata: Link Ata
Descrição: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 7, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PARA EQUIPAMENTO HEMATOLOGIA- HEMOGRAMA, COMPONENTES ADICIONAIS SOLUÇÃO DILUENTE - REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 7, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PARA EQUIPAMENTO HEMATOLOGIA- HEMOGRAMA, COMPONENTES ADICIONAIS SOLUÇÃO DILUENTE	Homologação: 18/03/2025 13:32 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 3 Unidade: Frasco 20,00 L UF: ES
CatMat: 396183 - Reagente Para Diagnóstico Clínico 7 - Características Adicionais: Para Equipamento Hematologia - Hemograma Componentes Adicionais: Solução Diluente	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.485.469/0001-54	ES PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 190,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Guilherme	Telefone: (27) 3422-7924	Email: financeiro.eshospitalar@gmail.com
11.688.995/0001-41	VS - VITAL SYSTEMS LTDA	R\$ 190,32
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (27) 3064-2042	Email: financeiro@vitalsystems.com.br	



Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 184,44

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 04.249.257/0001-32	Data: 23/01/2025 00:00
Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTO ANTONIO DE PADUA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para eventual fornecimento de reagentes e insu mos laboratoriais com cessão gratuita em regime de comodato de equipamentos de automação.	SRP: NÃO
Descrição: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 7, TIPO CONJUNTO COMPLETO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PARA EQUIPAMENTO HEMATOLOGIA- HEMOGRAMA, COMPONENTES ADICIONAIS HEMOLISANTES, DILUENTES, CALIBRADORES, CONTROLES, OUTROS COMPONENTES SOLUÇÕES DE LIMPEZA - REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 7, TIPO CONJUNTO COMPLETO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PARA EQUIPAMENTO HEMATOLOGIA- HEMOGRAMA, COMPONENTES ADICIONAIS HEMOLISANTES, DILUENTES, CALIBRADORES, CONTROLES, OUTROS COMPONENTES SOLUÇÕES DE LIMPEZA	Identificação: N°Pregão:900032025 / UASG:461773
CatMat: 399552 - Reagente Para Diagnóstico Clínico 7 - Tipo: Conjunto Completo Características Adicionais: Para Equipamento Hematologia - Hemograma Componentes Adicionais: Hemolisantes, Diluentes, Calibradores, Controles Outros Componentes: Soluções De Limpeza	Lote/Item: /26
	Ata: N/A
	Homologação: 06/03/2025 09:08
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 12
	Unidade: Frasco 500,00 ML
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.552.427/0001-35 *VENCEDOR*	DIAGMASTER 15 COMERCIAL DIAGNOSTICA LTDA	R\$ 184,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Anderson	Telefone: (21) 3858-0803	Email: atendimento@diagmaster15.com.br
09.039.151/0001-28	CANAA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 184,44
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (21) 3707-8414/ (21) 3707-8738		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 189,54
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 200,40

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 83.899.526/0001-82

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal de Santa Catarina

Pró-Reitoria de Administração

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de laboratório – reagentes, para atender a Universidade Federal de Santa Catarina (UFSC).

Descrição: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 7, TIPO CONJUNTO COMPLETO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PARA EQUIPAMENTO HEMATOLOGIA- HEMOGRAMA, COMPONENTES ADICIONAIS HEMOLISANTES, DILUENTES, CALIBRADORES, CONTROLES, OUTROS COMPONENTES SOLUÇÕES DE LIMPEZA - REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 7, TIPO CONJUNTO COMPLETO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PARA EQUIPAMENTO HEMATOLOGIA- HEMOGRAMA, COMPONENTES ADICIONAIS HEMOLISANTES, DILUENTES, CALIBRADORES, CONTROLES, OUTROS COMPONENTES SOLUÇÕES DE LIMPEZA

CatMat: 399552 - Reagente Para Diagnóstico Clínico 7 - Tipo: Conjunto Completo | Características Adicionais: Para Equipamento Hematologia - Hemograma | Componentes Adicionais: Hemolisantes, Diluentes, Calibradores, Controles | Outros Componentes: Soluções De Limpeza

Data: 21/11/2024 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:901392024 / UASG:153163

Lote/Item: /75

Ata: N/A

Homologação: 10/12/2024 16:02

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.472.743/0001-90	DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL LTDA	R\$ 197,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Paulo	(31) 3337-8390	gerencia@maurocardoso.com.br
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 203,80
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(61) 9570-4155	contato@federaltrading.org	

Item 24: DILUENTE P/EQUIPAMENTO DE HEMATOLOGIA INTERCLEAN

Preço Estimado: R\$ 204,87 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 204,87	Média dos Preços Obtidos: R\$ 204,87
Quantidade	Descrição	Observação	
10 Galões	.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas FinaisR\$ 190,16

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Relatório gerado no dia 03/04/2025 08:28:19 (IP: 2804:29e4:31e:2900:50af:d29f:8c1b:9ffd)
Código Validação: JI%2bfVagydnLtQm1WavOvmMTj7cf%2blN%2fqj0ciKYIDWAlqHU8nPtm6WA%3d%3d
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JI%2bfVagydnLtQm1WavOvmMTj7cf%2blN%2fqj0ciKYIDWAlqHU8nPtm6WA%3d%3d

57 / 277

CNPJ: 10.838.653/0003-60	Data: 14/03/2025 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo ifes campus Vila Velha	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Objeto: Aquisição de reagentes de laboratório p ara o Ifes Campus Vila Velha, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Av iso de Contratação Direta e seus anexos.	SRP: NÃO
Descrição: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 7, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PARA EQUIPAMENTO HEMATOLOGIA- HEMOGRAMA, COMPONENTES ADICIONAIS SOLUÇÃO DILUENTE - REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 7, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PARA EQUIPAMENTO HEMATOLOGIA- HEMOGRAMA, COMPONENTES ADICIONAIS SOLUÇÃO DILUENTE	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90003/2025 / UASG: 158427
CatMat: 396183 - Reagente Para Diagnóstico Clínico 7 - Características Adicionais: Para Equipamento Hematologia - Hemograma Componentes Adicionais: Solução Diluente	Lote/Item: /1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 18/03/2025 13:32
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: Frasco 20,00 L
	UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.485.469/0001-54 *VENCEDOR*	ES PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 190,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Guilherme	Telefone: (27) 3422-7924	Email: financeiro.eshospitalar@gmail.com
11.688.995/0001-41	VS - VITAL SYSTEMS LTDA	R\$ 190,32
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (27) 3064-2042		Email: financeiro@vitalsystems.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 184,44

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 04.249.257/0001-32	Data: 23/01/2025 00:00
Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTO ANTONIO DE PADUA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para eventual fornecimento de reagentes e insu mos laboratoriais com cessão gratuita em regime de comodato de equipamentos de automação.	SRP: NÃO
Descrição: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 7, TIPO CONJUNTO COMPLETO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PARA EQUIPAMENTO HEMATOLOGIA- HEMOGRAMA, COMPONENTES ADICIONAIS HEMOLISANTES, DILUENTES, CALIBRADORES, CONTROLES, OUTROS COMPONENTES SOLUÇÕES DE LIMPEZA - REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 7, TIPO CONJUNTO COMPLETO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PARA EQUIPAMENTO HEMATOLOGIA- HEMOGRAMA, COMPONENTES ADICIONAIS HEMOLISANTES, DILUENTES, CALIBRADORES, CONTROLES, OUTROS COMPONENTES SOLUÇÕES DE LIMPEZA	Identificação: NºPregão:900032025 / UASG:461773
CatMat: 399552 - Reagente Para Diagnóstico Clínico 7 - Tipo: Conjunto Completo Características Adicionais: Para Equipamento Hematologia - Hemograma Componentes Adicionais: Hemolisantes, Diluentes, Calibradores, Controles Outros Componentes: Soluções De Limpeza	Lote/Item: /26
	Ata: N/A
	Homologação: 06/03/2025 09:08
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 12
	Unidade: Frasco 500,00 ML
	UF: RJ



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.552.427/0001-35 *VENCEDOR*	DIAGMASTER 15 COMERCIAL DIAGNOSTICA LTDA	R\$ 184,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Anderson	Telefone: (21) 3858-0803	Email: atendimento@diagmaster15.com.br
09.039.151/0001-28	CANAA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 184,44
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (21) 3707-8414/ (21) 3707-8738		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 189,54
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155	Email: contato@federaltrading.org	
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 240,00
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		

Órgão: COMANDO DA MARINHA	Data: 15/11/2024 13:07
Objeto: Aquisição de insumos e reagentes laboratoriais para a realização de exames em atendimento às demandas deste Comando de Força por ocasião da Assistência Cívico-Social a ser depreendida pelo Navio-Auxiliar “Pará” junto à população ribeirinha.	Modalidade: Dispensa
Descrição: Reagente Para Diagnóstico Clínico 7 - Reagente Para Diagnóstico Clínico 7 Tipo: Conjunto Completo, Características Adicionais: Para Equipamento Hematologia - Hemograma, Componentes Adicionais: Hemolisantes, Diluentes, Calibradores, Controles, Outros Componentes: Soluções De Limpeza	SRP: NÃO
	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90018/2024 / UASG: 784110
	Lote/Item: /12
CatMat: 399552 - Reagente Para Diagnóstico Clínico 7 - Tipo: Conjunto Completo Características Adicionais: Para Equipamento Hematologia - Hemograma Componentes Adicionais: Hemolisantes, Diluentes, Calibradores, Controles Outros Componentes: Soluções De Limpeza	Ata: N/A
	Homologação: 26/11/2024 14:07
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 5	
Unidade: Unidade	
UF: PA	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.489.912/0001-95 *VENCEDOR*	SOLLID COMERCIO LTDA	R\$ 240,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: VIVIAN	Telefone: (91) 3222-9492	Email: vivian@sollid.com.b

Item 25: SOLUÇÃO DE LIMPEZA P/EQUIPAMENTO HEMATOLOGICO LISE

Preço Estimado: R\$ 256,66 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 256,66	Média dos Preços Obtidos: R\$ 256,66
Quantidade	Descrição	Observação	
20 Frascos	.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$ 370,00
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)	



Órgão: MUNICIPIO DE COLIDER

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE REAGENTES E INSUMOS LABORATORIAIS PARA OS EQUIPAMENTOS (ANALISADOR BIOQUÍMICO COBAS C111, ANALISADOR BIOQUÍMICO COBAS C311 E ANALISADOR HEMATOLÓGICO SYSMEX XP 300) DA LINHA ROCHE, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO LABORATÓRIO MUNICIPAL DE ANÁLISES CLÍNICAS DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE COLÍDER/MT.

Descrição: SOLUÇÃO DE LIMPEZA PARA CONTADOR AUTOMÁTICO DE CÉLULAS SANGUÍNEAS DE 19 PARÂMETROS, COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO ANALISADOR HEMATOLÓGICO SYSMEX XP 300 – EMBALAGEM COM 20 LITROS - SOLUÇÃO DE LIMPEZA PARA CONTADOR AUTOMÁTICO DE CÉLULAS SANGUÍNEAS DE 19 PARÂMETROS, COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO ANALISADOR HEMATOLÓGICO SYSMEX XP 300 – EMBALAGEM COM 20 LITROS

Data: 02/09/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 15023930000138-1-000116/2024

Lote/Item: 1/92

Ata: N/A

Homologação: 17/09/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 300

Unidade: un - unidade

UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.970.175/0003-93 *VENCEDOR*	M.S DIAGNOSTICA LTDA	R\$ 370,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (65) 3661-2938	Email: clovesu@terra.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 199,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BARRA DO GARCAS

Objeto: AQUISIÇÃO DE INSUMOS E REAGENTES DE USO LABORATORIAL, PARA A UNIDADE DE COLETA E TRANSFUSÃO – UCT (BANCO DE SANGUE) E LABORATÓRIO MUNICIPAL DR. ARNULFO CUNHA COUTINHO, ADSTRITOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DE BARRA DO GARÇAS – MT

Descrição: SOLUCAO DE LIMPEZA – REAGENTE PARA DIAGNOSTICO CLINICO, PARA EQUIPAMENTO HEMATOLOGIA – HEMOGRAMA, SOLUCAO DE LIMPEZA (COMPATIVEIS COM OS EQUIPAMENTOS COUNTER 19 E URIT 3000 PLUS). OBRIGATORIO SER DA MESMA MARCA DA SOLUCAO CONTROLE DE QUALIDADE, LISE - SOLUCAO DE LIMPEZA – REAGENTE PARA DIAGNOSTICO CLINICO, PARA EQUIPAMENTO HEMATOLOGIA – HEMOGRAMA, SOLUCAO DE LIMPEZA (COMPATIVEIS COM OS EQUIPAMENTOS COUNTER 19 E URIT 3000 PLUS). OBRIGATORIO SER DA MESMA MARCA DA SOLUCAO CONTROLE DE QUALIDADE, LISE

Data: 25/06/2024 08:30

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 03439239000150-1-000097/2024

Lote/Item: 1/105

Ata: N/A

Homologação: 01/07/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 40

Unidade: un - unidade

UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.352.354/0001-02 *VENCEDOR*	GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA	R\$ 199,99
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3504-0660	Email: gclab@gclab.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 200,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICÍPIO DE BARRA DO GARÇAS/MT

Objeto: Aquisição de Insumos e Reagentes de uso Laboratorial, para a Unidade nde Coleta e Transfusão – UCT (Banco de Sangue) e Laboratório Municipal Dr. Arnulfo Cunha Coutinho, nadstritos à Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura de Barra do Garças – MT

Descrição: SOLUCAO DE LIMPEZA ? REAGENTE PARA DIAGNOSTICO CLINICO, PARA EQUIPAMENTO HEMATOLOGIA ? HEMOGRAMA, SOLUCAO DE LIMPEZA (COMPATIVELIS COM OS EQUIPAMENTOS COUNTER 19 E URIT 3000 PLUS). OBRIGATORIO SER DA MESMA MARCA DA SOLUCAO CONTROLE DE QUALIDADE, LISE - SOL - SOLUCAO DE LIMPEZA ? REAGENTE PARA DIAGNOSTICO CLINICO, PARA EQUIPAMENTO HEMATOLOGIA ? HEMOGRAMA, SOLUCAO DE LIMPEZA (COMPATIVELIS COM OS EQUIPAMENTOS COUNTER 19 E URIT 3000 PLUS). OBRIGATORIO SER DA MESMA MARCA DA SOLUCAO CONTROLE DE QUALIDADE, LISE - SOLUCAO DE LIMPEZA ? REAGENTE PARA DIAGNOSTICO CLINICO, PARA EQUIPAMENTO HEMATOLOGIA ? HEMOGRAMA, SOLUCAO DE LIMPEZA (COMPATIVELIS COM OS EQUIPAMENTOS COUNTER 19 E URIT 3000 PLUS). OBRIGATORIO SER DA MESMA MARCA DA SOLUCAO CONTROLE DE QUALIDADE, LISE E DILUENTE.

Data: 25/06/2024 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 96155

Lote/Item: /105

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 40

Unidade: UN - UNIDADE

UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.352.354/0001-02 *VENCEDOR*	GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA	R\$ 199,99
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3504-0660	Email: gclab@gclab.com.br	
22.803.038/0001-35	FEMAP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 200,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (62) 3983-6888	Email: femap.hospitalar@gmail.com	

Item 26: EDTA 250ML

Preço Estimado: R\$ 90,65 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 90,65 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 90,65

Quantidade	Descrição	Observação
6 Frascos	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 95,83

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: EMPRESA DE PESQUISA AGROPECUARIA DE MINAS GERAIS / 3051002 - DPSU

Data: 12/02/2025 09:00

Objeto: Aquisição de materiais para laboratório - projeto D0671 - Desenvolvimento de Sistema de Produção Integrada de Energia Elétrica Fotovoltaica e Alimentos - Agrovoltaiço - CEMIG

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: EDTA - GRAU: PA; SAL DE SODIO; NUMERO CAS: 6381-92-6; ASPECTO FISICO: PO BRANCO; FORMULA MOLECULAR: C10H14N2NA2O8.2H2O; PESO MOLECULAR: 292,25; PUREZA/ - EDTA - GRAU: PA; SAL DE SODIO; NUMERO CAS: 6381-92-6; ASPECTO FISICO: PO BRANCO; FORMULA MOLECULAR: C10H14N2NA2O8.2H2O; PESO MOLECULAR: 292,25; PUREZA/

Identificação: 17138140000123-1-000010/2025

Lote/Item: 1/17

Ata: N/A

Homologação: 17/02/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: FRASCO 500,00 GRAMA

UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.917.180/0001-69 *VENCEDOR*	CIENLABOR PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	R\$ 95,83
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 80,30

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA ESP-DEPTO DE SUPORTE ADM. COMANDO GERAL-DSA/C	Data:	07/11/2024 08:00
Objeto:	Fornecimento de materiais/insumos odontológicos.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Edta Uso Odontológico - Edta Uso Odontológico Composição: Dissódico, Concentração: 17%, Aspecto Físico: Solução Intracanal	SRP:	SIM
CatMat:	429980 - Edta Uso Odontológico - Composição: Dissódico Concentração: 17% Aspecto Físico: Solução Intracanal	Identificação:	NºPregão:900362024 / UASG:180152
		Lote/Item:	/100
		Ata:	N/A
		Homologação:	05/12/2024 16:03
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	12
		Unidade:	Frasco 20,00 ML
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.416.810/0001-02 *VENCEDOR*	ROFEMAX IMPORTADORA DE EMBALAGENS LTDA	R\$ 79,27
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Mauricio	(11) 3672-6945	adm.rofemax@gmail.com

15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 81,34
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(61) 9570-4155	contato@federaltrading.org	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 95,83

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	3050 - EMPRESA DE PESQUISA AGROPECUARIA DE MINAS GERAIS	Data:	24/01/2025 09:10
Objeto:	Aquisição de materiais para laboratório - projeto D0671 - Desenvolvimento de Sistema de Produção Integrada de Energia Elétrica Fotovoltaica e Alimentos - Agrovoltaico - CEMIG	Modalidade:	Pregão eletrônico
Descrição:	EDTA - GRAU: PA; SAL DE SODIO; NUMERO CAS: 6381-92-6; ASPECTO FISICO: PO BRANCO; FORMULA MOLECULAR: C10H14N2NA2O8.2H2O; PESO MOLECULAR: 292,25; PUREZA/CONCENTRACAO: PUREZA MINIMA DE 99 A 101%; - EDTA - GRAU: PA; SAL DE SODIO; NUMERO CAS: 6381-92-6; ASPECTO FISICO: PO BRANCO; FORMULA MOLECULAR: C10H14N2NA2O8.2H2O; PESO MOLECULAR: 292,25; PUREZA/CONCENTRACAO: PUREZA MINIMA DE 99 A 101%;	SRP:	NÃO
		Identificação:	3051002 000005/2025
		Lote/Item:	3/2
		Ata:	N/A
		Fonte:	www.compras.mg.gov.br
		Quantidade:	1
		Unidade:	FRASCO 500,00 GRAMA
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.917.180/0001-69 *VENCEDOR*	CIENLABOR PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	R\$ 95,83
Descrição: Descrição não informada		



Item 27: ESCOVINHA PARA LAVAR TUBO DE ENSAIO 15X100mm

Preço Estimado: R\$ 30,51 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 30,51

Média dos Preços Obtidos: R\$ 30,51

Quantidade

Descrição

Observação

12 Unidades

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 40,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ITACOATIARA

Data: 14/10/2024 00:00

Objeto: [LICITANET] - AQUISIÇÃO, PELO MENOR PREÇO POR ITEM, DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR, PARA FORMAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACOATIARA/AM.

Modalidade: Pregão - Presencial

SRP: SIM

Identificação: 04241980000175-1-000033/2024

Lote/Item: 1/4793025

Ata: N/A

Homologação: 16/10/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: AM

Descrição: Escova, Aplicação: uso laboratorial / para lavar tubo de ensaio. Material: sintético; medindo 20 cm - Escova, Aplicação: uso laboratorial / para lavar tubo de ensaio. Material: sintético; medindo 20 cm

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

21.878.578/0001-15

FIGUEIREDO FARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

R\$ 40,90

VENCEDOR

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(92) 3345-1574/ (92) 9983-1212

Email:

luizz1010@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 20,11

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CORONEL JOAO SA

Data: 04/09/2024 00:00

Objeto: [LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR, COM PRONTA ENTREGA, DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 14215818000136-1-000008/2024

Lote/Item: 1/4734212

Ata: N/A

Homologação: 03/10/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 8

Unidade: UNDS

UF: BA

Descrição: ESCOVINHA P/LAVAR VIDRARIAS E TUBO DE ENSAIO - ESCOVINHA P/LAVAR VIDRARIAS E TUBO DE ENSAIO

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

35.153.207/0001-80

ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI

R\$ 20,11

VENCEDOR

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(79) 3256-3730/ (79) 3256-3730

Email:

essenciahospitalar@gmail.com



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE CORONEL JOÃO SÁ - BA	Data:	13/09/2024 00:00
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR, COM PRONTA ENTREGA, DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	NÃO
Descrição:	ESCOVINHA P/LAVAR VIDRARIAS E TUBO DE ENSAIO - ESCOVINHA P/LAVAR VIDRARIAS E TUBO DE ENSAIO	Identificação:	107401
		Lote/Item:	1/35
		Ata:	N/A
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	8
		Unidade:	UNDS
		UF:	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.153.207/0001-80 *VENCEDOR*	ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 20,11
Descrição:	Descrição não informada	
Telefone:		Email:
(79) 3256-3730/ (79) 3256-3730		essenciahospitalar@gmail.com

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE ITACOATIARA/AM	Data:	22/08/2024 00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO, PELO MENOR PREÇO POR ITEM, DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR, PARA FORMAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACOATIARA/AM.	Modalidade:	PREGÃO PRESENCIAL
		SRP:	SIM
Descrição:	Escova, Aplicação: uso laboratorial / para lavar tubo de ensaio. Material: sintético; medindo 18 cm - Escova, Aplicação: uso laboratorial / para lavar tubo de ensaio. Material: sintético; medindo 18 cm	Identificação:	109234
		Lote/Item:	/161
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	30
		Unidade:	Unidade
		UF:	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.878.578/0001-15 *VENCEDOR*	FIGUEIREDO FARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 40,90
Descrição:	Descrição não informada	
Telefone:		Email:
(92) 3345-1574/ (92) 9983-1212		luizz1010@hotmail.com

Item 28: ESCOVINHA PARA LAVAR TUBO DE ENSAIO 12X75mm

Preço Estimado: R\$ 35,60 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 35,60	Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,60
Quantidade	Descrição	Observação	
15 Unidades	.		

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão:

MUNICIPIO DE ITACOATIARA

Objeto:

[LICITANET] - AQUISIÇÃO, PELO MENOR PREÇO POR ITEM, DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR, PARA FORMAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACOATIARA/AM.

Descrição:

Escova, Aplicação: uso laboratorial / para lavar tubo de ensaio. Material: sintético; medindo 18 cm - Escova, Aplicação: uso laboratorial / para lavar tubo de ensaio. Material: sintético; medindo 18 cm

Data:

14/10/2024 00:00

Modalidade:

Pregão - Presencial

SRP:

SIM

Identificação:

04241980000175-1-000033/2024

Lote/Item:

1/4793024

Ata:

N/A

Homologação:

16/10/2024 00:00

Fonte:

https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade:

30

Unidade:

Unidade

UF:

AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.878.578/0001-15	FIGUEIREDO FARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 40,90
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (92) 3345-1574/ (92) 9983-1212		Email: luizz1010@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas FinaisR\$ 40,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:

MUNICIPIO DE ITACOATIARA/AM

Objeto:

AQUISIÇÃO, PELO MENOR PREÇO POR ITEM, DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR, PARA FORMAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACOATIARA/AM.

Descrição:

Escova, Aplicação: uso laboratorial / para lavar tubo de ensaio. Material: sintético; medindo 20 cm - Escova, Aplicação: uso laboratorial / para lavar tubo de ensaio. Material: sintético; medindo 20 cm

Data:

22/08/2024 00:00

Modalidade:

PREGÃO PRESENCIAL

SRP:

SIM

Identificação:

109234

Lote/Item:

/162

Ata:

[Link Ata](#)

Fonte:

licitanet.com.br

Quantidade:

30

Unidade:

Unidade

UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.878.578/0001-15	FIGUEIREDO FARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 40,90
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (92) 3345-1574/ (92) 9983-1212		Email: luizz1010@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas FinaisR\$ 25,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:

MUNICÍPIO DE PRIMAVERA DO LESTE/MT

Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS, OBJETIVANDO AS AQUISI-ÇÕES DE MATERIAIS E INSUMOS DIVERSOS, PARA COLETA E PREPARAÇÃO DE AMOSTRAS BIOLÓGI-CAS DO LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA 24 HO-RAS E LABORATÓRIO MUNICIPAL DE ANÁLISES CLÍ-NICAS GOLDA RUPPEL BERSCH, BEM COMO INSU-MOS HOSPITALARES E MATERIAIS PERMANENTES DOS ITENS FRACASSADOS DO PREGÃO 3/2024, PRO-CESSO 15/2024 E INSUMOS JÁ SEM SALDO DO MESMO PROCESSO.

Descrição:

ESCOVA P/ LAVAR TUBO DE ENSAIO-G - PARA LAVAR TUBOS DE ENSAIO. - ESCOVA P/ LAVAR TUBO DE ENSAIO-G - PARA LAVAR TUBOS DE ENSAIO.

Data:

13/08/2024 00:00

Modalidade:

PREGÃO ELETRÔNICO

SRP:

SIM

Identificação:

102974

Lote/Item:

/60

Ata:

[Link Ata](#)

Fonte:

licitanet.com.br

Quantidade:

15

Unidade:

UNIDADE

UF:

Relatório gerado no dia 03/04/2025 08:28:19 (IP: 2804:29e4:31e:2900:50af:d29f:8c1b:9ffd)
Código Validação: JI%2bfVagydnLtQm1WavOvmMTj7cf%2blN%2fqj0ciKYIDWAlqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JI%2bfVagydnLtQm1WavOvmMTj7cf%2blN%2fqj0ciKYIDWAlqHU8nPtm6WA%3d%3d>

65 / 277

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.280.926/0001-62 *VENCEDOR*	PRIMALAB PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 20,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (66) 9910-7355	Email: primalabpps@gmail.com	
04.724.729/0001-61	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA	R\$ 30,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Cleuber	Telefone: (62) 3945-0351	Email: maxlab@terra.com.br

Item 29: ESTANTE DE FERRO P/ TUBO DE ENSAIO

Preço Estimado: R\$ 186,17 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 186,17	Média dos Preços Obtidos: R\$ 186,17
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 200,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE CATOLE DO ROCHA / 09067562000127 - Prefeitura	Data:	25/11/2024 08:15
Objeto:	Contratação de empresa para prestação de serviços de Serralheria em geral, para atender as necessidades das Secretarias deste Município, no exercício financeiro de 2025	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	NÃO
Descrição:	ESTANTE EM FERRO (METALON 0,30X0,30 (CHAPA 18 mm) - ESTANTE EM FERRO (METALON 0,30X0,30 (CHAPA 18 mm)	Identificação:	09067562000127-1-000196/2024
		Lote/Item:	1/8
		Ata:	N/A
		Homologação:	06/01/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	15
		Unidade:	m²
		UF:	PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.074.284/0001-11 *VENCEDOR*	FRANCISCO DINIZ DE OLIVEIRA	R\$ 200,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 257,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	27.167.444/0002-53	Data:	06/08/2024 08:59
Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA TERESA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	Contratação de empresa para o fornecimento de mobiliários, materiais de in-formática, equipamentos médico-hospitalar, odontológico (materiais permanentes) para uso em Unidades Básicas de Saúde, destinados a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde em atendimento a Proposta Parlamentar nº14491945000123005	SRP:	NÃO
Descrição:	ESTANTE - AÇO/FERRO PINTADO - ESTANTE - AÇO/FERRO PINTADO	Identificação:	14491945000168-1-000019/2024
		Lote/Item:	1/5
		Ata:	N/A
		Homologação:	12/11/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	72
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	ES



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.759.572/0001-09 *VENCEDOR*	MOBILLE-ACO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA	R\$ 257,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Enaí	Telefone: (31) 3159-9568	Email: shoppingmoveisbetim@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 101,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICÍPIO DE PRIMAVERA DO LESTE/MT	Data:	13/08/2024 00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS, OBJETIVANDO AS AQUISI-ÇÕES DE MATERIAIS E INSUMOS DIVERSOS, PARA COLETA E PREPARAÇÃO DE AMOSTRAS BIOLÓGICAS DO LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA 24 HO-RAS E LABORATÓRIO MUNICIPAL DE ANÁLISES CLÍNICAS GOLDA RUPPEL BERSCH, BEM COMO INSUMOS HOSPITALARES E MATERIAIS PERMANENTES DOS ITENS FRACASSADOS DO PREGÃO 3/2024, PRO-CESSE 15/2024 E INSUMOS JÁ SEM SALDO DO MESMO PROCESSO.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
		Identificação:	102974
		Lote/Item:	/67
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	10
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	
Descrição:	ESTANTE ARAME REVESTIDO EM PVC 60 FUROS - 17 MM. - ESTANTE PARA TUBOS DE ENSAIO. CONFECCIONADO EM ARAME DE FERRO E REVESTIDO EM PVC NA COR BRANCA. NÃO AUTOCLAVÁVEL. APRESENTAÇÃO: ESTANTE CONTENDO 60 FUROS E 17 MM DE DIÂMETRO. - ESTANTE ARAME REVESTIDO EM PVC 60 FUROS - 17 MM. - ESTANTE PARA TUBOS DE ENSAIO. CONFECCIONADO EM ARAME DE FERRO E REVESTIDO EM PVC NA COR BRANCA. NÃO AUTOCLAVÁVEL. APRESENTAÇÃO: ESTANTE CONTENDO 60 FUROS E 17 MM DE DIÂMETRO.		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.280.926/0001-62 *VENCEDOR*	PRIMALAB PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 81,20
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (66) 9910-7355		Email: primalabpps@gmail.com
04.724.729/0001-61	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA	R\$ 121,80
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Cleuber	Telefone: (62) 3945-0351	Email: maxlab@terra.com.br

Item 30: ESTANTE PLASTICA PARA TUBOS CONICOS			
Preço Estimado: R\$ 36,66 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 36,66	Média dos Preços Obtidos: R\$ 36,66
Quantidade	Descrição	Observação	
6 Unidades	.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 35,51

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 76.208.867/0001-07	Data: 15/01/2025 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - Materiais para for mação de Kits e banquetas para Laboratório de C iências em atendimento às Unidades Escolares da Secretaria Municipal de Educação	SRP: NÃO
Descrição: Estante Tubo Ensaio, Material Plástico, Capacidade* Até 50 Unidades, Tamanho Para Tubos 15 ML A 50 ML	Identificação: N°Pregão:911442024 / UASG:987493
CatMat: 425783 - Estante Tubo Ensaio - Material: Plástico Capacidade*: Até 50 Unidades Tamanho: Para Tubos 15 ML A 50 ML	Lote/Item: /39
	Ata: N/A
	Homologação: 28/02/2025 10:54
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 32
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.301.724/0001-91	QUALY COMERCIAL LTDA	R\$ 35,10
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Valdemir	Telefone: (35) 3526-9274	Email: vendas@qualycomercial.com
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 35,92
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 46,48

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 12.257.851/0001-01	Data: 26/11/2024 00:00
Órgão: SECRETARIA-GERAL DE GOVERNO - SGG	Modalidade: Pregão Eletrônico
Secretaria da Fazenda	SRP: NÃO
Secretaria da Saúde do Estado do Tocantins	Identificação: N°Pregão:901652024 / UASG:925958
Objeto: Vidrarias, tubos e afins	Lote/Item: /24
Descrição: Estante Tubo Ensaio, Material Arame Revestido em PVC, Diâmetro Tubo Para Tubos Até 15 MM, Capacidade* Até 40 Unidades	Ata: N/A
CatMat: 438222 - Estante Tubo Ensaio - Material: Arame Revestido Em Pvc Diâmetro Tubo: Para Tubos Até 15 MM Capacidade*: Até 40 Unidades	Homologação: 15/01/2025 09:38
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 40
	Unidade: Unidade
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.188.247/0001-23	VILAS BOAS - COM. ATAC. DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 21,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (63) 9235-2793		Email: systemacontabilidade2017@gmail.com
17.099.395/0001-24	MAX PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 21,64
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Leonardo	Telefone: (63) 3225-1191	Email: maxhospitar@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.732.464/0001-94	SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 37,89
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Licitação	Telefone: (31) 3504-0660	Email: comercial@shl.net.br
45.812.327/0001-04	SOLABOR PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 40,67
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Felipe	Telefone: (11) 2894-8466	Email: solabor@solabor.com.br
11.301.724/0001-91	QUALY COMERCIAL LTDA	R\$ 46,48
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Valdemir	Telefone: (35) 3526-9274	Email: vendas@qualycomercial.com
04.724.729/0001-61	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA	R\$ 46,50
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Cleuber	Telefone: (62) 3945-0351	Email: maxlab@terra.com.br
14.067.722/0001-78	FERPEL COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	R\$ 70,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: José Ferreira da Silva Filho	Telefone: (91) 2261-0049	Email: ferpel@zaz.com.br
59.403.410/0001-26	INTERJET COMERCIAL LTDA	R\$ 300,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Jessica	Telefone: (11) 5632-4300	Email: jessica@interjet.com.br
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 102.700.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 28,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 05.058.466/0001-61	Data: 31/07/2024 08:54
Órgão: Prefeitura Municipal de Benevides	Modalidade: Pregão
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE REAGENTES/KITS E ISUMOS LABORATORIAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO LABORATÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BENEVIDES. Processo Administrativo nº 145/2024 – SEMSA Pregão Eletrônico nº 009/2024	SRP: NÃO
Descrição: ESTANTE PLÁSTICA P/TUBO CÔNICO DE URINA (40 furos) - ESTANTE PLÁSTICA P/TUBO CÔNICO DE URINA (40 furos)	Identificação: 323861
	Lote/Item: 2/6
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 10
	Unidade: UND
	UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.156.192/0001-18 *VENCEDOR*	P R N SILVA COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 19,99
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Vilmara	Telefone: (91) 3721-3776	Email: caslab@caslab.com.br
05.048.534/0001-01	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 28,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: DISTRIBUIDORA NORTEMED	Telefone: (91) 2141-0998	Email: nortemed.ltda@gmail.com
02.472.743/0001-90	DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL LTDA	R\$ 1.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Paulo	Telefone: (31) 3337-8390	Email: gerencia@maurocardoso.com.br

Item 31: ESTANTE PLASTICA P/TUBO DE ENSAIO

Preço Estimado: R\$ 42,05 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 42,05	Média dos Preços Obtidos: R\$ 42,05
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 20,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 3 - Fundo Municipal de Saúde de Viçosa	Data: 06/02/2025 07:59
Objeto: Aquisição de materiais laboratoriais diversos para suprir as necessidades do Laboratório de Análises Clínicas deste município, visando à garantia da qualidade e continuidade dos serviços laboratoriais prestados à população	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Estante Tubo Ensaio (CATMAT 419965) - Material: Plástico Diâmetro Tubo: Para Tubos Até 75 MM Capacidade*: Até 105 Unidades - Estante Tubo Ensaio (CATMAT 419965) - Material: Plástico Diâmetro Tubo: Para Tubos Até 75 MM Capacidade*: Até 105 Unidades	Identificação: 11313552000176-1-000002/2025
	Lote/Item: 1/32
	Ata: N/A
	Homologação: 10/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: UNIDADE
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.969.641/0001-06 *VENCEDOR*	MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 20,90
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Marquidones Fernandes e Lucas Fernandes	Telefone: (84) 3321-4850	Email: comercial@marqtechlab.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 67,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Objeto: Aquisição de correlatos de uso laboratorial, para atender às necessidades da secretaria municipal de saúde de Maceió/AL.

Descrição: ESTANTE TUBO ENSAIO, MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO TUBO PARA TUBOS ATÉ 15 MM, CAPACIDADE* ATÉ 120 UNIDADES - ESTANTE TUBO ENSAIO, MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO TUBO PARA TUBOS ATÉ 15 MM, CAPACIDADE* ATÉ 120 UNIDADES

CatMat: 441229 - Estante Tubo Ensaio - Material: Plástico | Diâmetro Tubo: Para Tubos Até 15 MM | Capacidade*: Até 120 Unidades

Data: 16/01/2025 08:00

Modalidade: Dispensa Eletrônica

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90045/2025 / UASG: 928606

Lote/Item: /5

Ata: N/A

Homologação: 17/03/2025 09:04

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 150

Unidade: Unidade

UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.597.008/0001-88 *VENCEDOR*	46.597.008 ANE CHEDID DE ANDRADA	R\$ 53,37
Descrição: Descrição não informada		
19.367.167/0001-13	COMERCIAL TARGET DE EPI E EPC LTDA	R\$ 53,38
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: DERICK	Telefone: (11) 5461-1551	Email: derick@targethospitalar.com.br
48.859.538/0001-82	SG EMPREEDIMENTOS COMERCIAIS LTDA	R\$ 53,38
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (71) 8483-6285		Email: brito.lisboa.licitacao.assessoria@gmail.com
40.929.669/0001-87	D.P.DRUMOND COMERCIO, IMPORTACAO & EXPORTACAO DE PRODUTOS	R\$ 53,42
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Drumond	Telefone: (21) 3587-7475	Email: atendimento@ddrumond.com
49.006.412/0001-28	49.006.412 CLEVYSSON DE ALENCAR ALVES DO NASCIMENT	R\$ 54,40
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9173-5998		Email: contato.caango@gmail.com
37.666.018/0001-37	37.666.018 RENATA DECIMONE DE SANTANA	R\$ 54,90
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (21) 6882-1249		Email: renatadecimone@gmail.com
46.017.784/0001-61	LUZIMAR DUARTE SANTOS 78891035491	R\$ 66,99
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (83) 9915-2530		Email: luzimar.rt@gmail.com
50.881.818/0001-39	50.881.818 BRIAN ROBINSON	R\$ 67,00
Descrição: Descrição não informada		
48.130.404/0001-26	M.S.P LICITACOES LIMITADA	R\$ 67,97
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.993.250/0001-24	56.993.250 NALINAE DE PAULA RODRIGUES	R\$ 67,98
Descrição: Descrição não informada		
52.524.430/0001-06	52.524.430 ANNA ALICE ALVES CARVALHO	R\$ 67,98
Descrição: Descrição não informada		
49.446.417/0001-71	49.446.417 VIVIANE RODRIGUES DE JESUS	R\$ 67,98
Descrição: Descrição não informada		
52.217.971/0001-91	SUPRI SOLUTIONS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 68,00
Descrição: Descrição não informada		
38.174.919/0001-74	38.174.919 NADILLA RODRIGUES VALE	R\$ 119,99
Descrição: Descrição não informada		
46.174.633/0001-17	EB LOPES ASSESSORIA LTDA	R\$ 120,00
Descrição: Descrição não informada		
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 38,25

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 21.807.915/0001-83	Data: 04/11/2024 00:00
Órgão: CENTRAL DE LICITAÇÕES DE FORTALEZA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Constitui objeto da presente licitação, a seleção de empresa para o registro de preços visando aquisições futuras e eventuais de insumos diversos iii, para atender à demanda da secretaria municipal da saúde de fortaleza - sms, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no anexo i – termo de referência deste edital.	SRP: NÃO
Descrição: Estante tubo ensaio, material plástico, diâmetro tubo para tubos até 20 mm, capacidade* até 60 unidades, adicional identificação alfa-numérica - estante tubo ensaio, material plástico, diâmetro tubo para tubos até 20 mm, capacidade* até 60 unidades, adicional identificação alfa-numérica	Identificação: N°Pregão:903812024 / UASG:927744
CatMat: 432919 - Estante Tubo Ensaio - Material: Plástico Diâmetro Tubo: Para Tubos Até 20 MM Capacidade*: Até 60 Unidades Adicional: Identificação Alfa-Numérica	Lote/Item: /12
	Ata: N/A
	Homologação: 26/12/2024 09:41
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 70
	Unidade: Unidade
	UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.733.464/0001-94	SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 14,49
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Licitação	Telefone: (31) 3504-0660	Email: comercial@shl.net.br
16.442.794/0001-83	CONCEITO MULTISERVICE LTDA	R\$ 26,50
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (88) 9834-5210		Email: fvvieirafilho@hotmail.com
43.348.691/0001-21	JOSE GADELHA LIMA NETO 01546876340	R\$ 50,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: GADELHA	Telefone: (88) 9605-5575	Email: geahospitalar@gmail.com
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 101.390.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org



Item 32: ESTANTE VHS			
Preço Estimado: R\$ 32,34 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 32,34	Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,34

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 20,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 3 - Fundo Municipal de Saúde de Viçosa	Data:	06/02/2025 07:59
Objeto:	Aquisição de materiais laboratoriais diversos para suprir as necessidades do Laboratório de Análises Clínicas deste município, visando à garantia da qualidade e continuidade dos serviços laboratoriais prestados à população	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	Estante Tubo Ensaio (CATMAT 419965) - Material: Plástico Diâmetro Tubo: Para Tubos Até 75 MM Capacidade*: Até 105 Unidades - Estante Tubo Ensaio (CATMAT 419965) - Material: Plástico Diâmetro Tubo: Para Tubos Até 75 MM Capacidade*: Até 105 Unidades	Identificação:	11313552000176-1-000002/2025
		Lote/Item:	1/32
		Ata:	N/A
		Homologação:	10/02/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	3
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.969.641/0001-06	MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 20,90
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Marquidones Fernandes e Lucas Fernandes	(84) 3321-4850	comercial@marqtechlab.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 35,51

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	76.208.867/0001-07	Data:	15/01/2025 00:00
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Pregão Eletrônico - Materiais para for mação de Kits e banquetas para Laboratório de C iências em atendimento às Unidades Escolares da Secretaria Municipal de Educação	SRP:	NÃO
Descrição:	ESTANTE TUBO ENSAIO, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE* ATÉ 50 UNIDADES, TAMANHO PARA TUBOS 15 ML A 50 ML - Estante Tubo Ensaio, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE* ATÉ 50 UNIDADES, TAMANHO PARA TUBOS 15 ML A 50 ML	Identificação:	NºPregão:911442024 / UASG:987493
		Lote/Item:	/39
		Ata:	N/A
		Homologação:	28/02/2025 10:54
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	32
		Unidade:	Unidade
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.301.724/0001-91	QUALY COMERCIAL LTDA	R\$ 35,10
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Valdemir	(35) 3526-9274	vendas@qualycomercial.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 35,92
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155	Email: contato@federaltrading.org	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 26,45

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.291.351/0001-64	Data: 16/12/2024 00:00
Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS - PMD	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preços para aquisições futuras e eventuais de materiais de consumo para o Laboratório da Secretaria Municipal de Saúde de Divinópolis, conforme especificações e quantitativos indicados no Anexo I e Termo de Referência do Edital	SRP: NÃO
Descrição: Estante tubo ensaio, material plástico, diâmetro tubo para tubos até 20 mm, capacidade* até 60 unidades, adicional identificação alfa-numérica - Estante tubo ensaio, material plástico, diâmetro tubo para tubos até 20 mm, capacidade* até 60 unidades, adicional identificação alfa-numérica	Identificação: N°Pregão:901952024 / UASG:984445
CatMat: 432919 - Estante Tubo Ensaio - Material: Plástico Diâmetro Tubo: Para Tubos Até 20 MM Capacidade*: Até 60 Unidades Adicional: Identificação Alfa-Numérica	Lote/Item: /16
	Ata: N/A
	Homologação: 13/01/2025 13:26
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
57.156.070/0001-50	57.156.070 MAIRLAN OLIVEIRA DO NASCIMENTO	R\$ 12,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
20.352.354/0001-02	GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA	R\$ 12,89
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3504-0660	Email: gclab@gclab.com.br	
14.049.510/0001-68	LABENZ PRODUTOS PARA LABORATORIOS E HOSPITAIS LTDA	R\$ 40,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 2227-3300	Email: societario@ocm7.com.br	
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 43,68
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155	Email: contato@federaltrading.org	

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 46,48

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 12.257.851/0001-01

Órgão: SECRETARIA-GERAL DE GOVERNO - SGG
Secretaria da Fazenda
Secretaria da Saúde do Estado do Tocantins

Objeto: Vidrarias, tubos e afins

Descrição: Estante TUBO ENSAIO, MATERIAL ARAME REVESTIDO EM PVC, DIÂMETRO TUBO PARA TUBOSATÉ 15 MM, CAPACIDADE* ATÉ 40 UNIDADES - Estante TUBO ENSAIO, MATERIAL ARAME REVESTIDO EM PVC, DIÂMETRO TUBO PARA TUBOSATÉ 15 MM, CAPACIDADE* ATÉ 40 UNIDADES

CatMat: 438222 - Estante Tubo Ensaio - Material: Arame Revestido Em Pvc | Diâmetro Tubo: Para Tubos Até 15 MM | Capacidade*: Até 40 Unidades

Data: 26/11/2024 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:901652024 / UASG:925958

Lote/Item: /24

Ata: N/A

Homologação: 15/01/2025 09:38

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 40

Unidade: Unidade

UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.188.247/0001-23 *VENCEDOR*	VILAS BOAS - COM. ATAC. DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 21,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (63) 9235-2793	Email: systemacontabilidade2017@gmail.com	
17.099.395/0001-24	MAX PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 21,64
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Leonardo	Telefone: (63) 3225-1191	Email: maxhospitar@gmail.com
41.733.464/0001-94	SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 37,89
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Licitação	Telefone: (31) 3504-0660	Email: comercial@shl.net.br
45.812.327/0001-04	SOLABOR PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 40,67
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Felipe	Telefone: (11) 2894-8466	Email: solabor@solabor.com.br
11.301.724/0001-91	QUALY COMERCIAL LTDA	R\$ 46,48
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Valdemir	Telefone: (35) 3526-9274	Email: vendas@qualycomercial.com
04.724.729/0001-61	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA	R\$ 46,50
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Cleuber	Telefone: (62) 3945-0351	Email: maxlab@terra.com.br
14.067.722/0001-78	FERPEL COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	R\$ 70,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: José Ferreira da Silva Filho	Telefone: (91) 2261-0049	Email: ferpel@zaz.com.br
59.403.410/0001-26	INTERJET COMERCIAL LTDA	R\$ 300,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Jessica	Telefone: (11) 5632-4300	Email: jessica@interjet.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 102.700.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155	Email: contato@federaltrading.org	

Item 33: ESTOJO PARA LÂMINAS 25,4X75,2mm

Preço Estimado: R\$ 35,00 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 35,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,00
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 17,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 11.378.898/0001-52	Data: 18/10/2024 00:00
Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Modalidade: Pregão - Presencial
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, ODONTOLÓGICOS E CORRELATOS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA POPULAÇÃO ATRAVÉS DA FARMÁCIA BÁSICA E DAS UNIDADES DE SAÚDE MUNICIPAIS, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E INCLUSÃO NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.	SRP: SIM
	Identificação: 11422700000190-1-000004/2024
	Lote/Item: 1/398
	Ata: N/A
	Homologação: 03/09/2024 00:00
Descrição: Estojo porta lâminas para citologia, caixa com 50 un. - Estojo porta lâminas para citologia, caixa com 50 un.	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 24
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.717.062/0001-59	B C DISTRIBUIDORA HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 17,50
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 3632-1103		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 69,40

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 53.307.906/0001-10	Data: 12/03/2025 08:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Caiuá	Modalidade: Pregão
Objeto: Registro de preço para eventual Aquisição de Materiais de Enfermagens, destinados a rede Pública de Saúde Municipal	SRP: SIM
Descrição: ESTOJO DE PORTA LÂMINA TUBETTE PARA 3 LAMINAS C/ TAMPA DE ROSQUEAR C/25 UNID - ESTOJO DE PORTA LÂMINA TUBETTE PARA 3 LAMINAS C/ TAMPA DE ROSQUEAR C/25 UNID	Identificação: 55032-Prefeitura Municipal de Caiuá-42025-42025
	Lote/Item: 92/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 13/03/2025 15:04
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 50
	Unidade: Unidade - Un
	UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.846.221/0001-40 *VENCEDOR*	BEV SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR E ODONTOLOGICO EIRELI	R\$ 69,40
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (18) 8109-5514/ (18) 9779-9818	Email: bvsaude.vendas@hotmail.com	
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 18,09

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 76.978.881/0001-81	Data: 05/08/2024 09:01
Órgão: Prefeitura Municipal de Terra Rica - PR	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: Registro de preços para aquisição futura de materiais médico-hospitalares e reagentes químicos para o Laboratório Municipal, Hospital Municipal Cristo Redentor e Unidades Básicas de Saúde.	SRP: SIM
	Identificação: 29008_842024
Descrição: Estojo porta lâminas para 100 lâminas Estojo porta lâminas para 100 lâminas Plástico - Estojo porta lâminas para 100 lâminas Estojo porta lâminas para 100 lâminas Plástico	Lote/Item: 40/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://comprasbr.com.br/
	Quantidade: 20
	Unidade: UNID
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.627.453/0001-85 *VENCEDOR*	A C L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 15,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MIRIAM	Telefone: (44) 3029-3224	Email: ricardo.pedidos@aclmaringa.com.br
06.974.929/0001-06	NOROESTE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 16,19
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: RONALDO	Telefone: (44) 3422-7118	Email: noroestemed@uol.com.br
11.301.724/0001-91	QUALY COMERCIAL LTDA	R\$ 19,99
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Valdemir	Telefone: (35) 3526-9274	Email: vendas@qualycomercial.com
13.107.128/0001-09	SUPRITECNICA LTDA	R\$ 20,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JULIANE	Telefone: (41) 3403-3452	Email: supritecnica@supritecnica.com.br

Item 34: FITA REATIVA PARA ANALISE DE URINA 13 AREAS COM 10

Preço Estimado: R\$ 48,02 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 48,02	Média dos Preços Obtidos: R\$ 48,02
Quantidade	Descrição	Observação	
48 Unidades	.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$ 41,60
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)	



CNPJ: 08.924.029/0001-71	Data: 04/12/2024 08:00
Órgão: MUNICIPIO DE SAO JOAO DO RIO DO PEIXE / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE-PB	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E REAGENTES LABORATORIAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE - PB	SRP: NÃO
Descrição: FITA REATIVA P/ URINA CX/100 - FITA REATIVA P/ URINA CX/100	Identificação: 08924029000171-1-000086/2024
	Lote/Item: 1/24
	Ata: N/A
	Homologação: 11/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 70
	Unidade: CX
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.936.090/0001-76	BIOMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR E LABORATORIAL NOSSA SENHORA	R\$ 41,60
VENCEDOR	DA CONCEICAO LTDA	
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
AQUILES	(83) 3531-2145	biomedcz1@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas FinaisR\$ 30,69

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 24.996.969/0001-22	Data: 17/10/2024 08:30
Órgão: Prefeitura Municipal de Sete Lagoas	Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSUMOS/REAGENTES PARA LABORATÓRIOS DAS UNIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE SETE LAGOAS/MG	SRP: SIM
Descrição: TIRA REAGENTE PARA ANÁLISE DE URINA, PARA DIAGNOSTICO IN VITRO PRONTAS PARA USO, COM NO MÍNIMO 10(DEZ) ÁREAS REATIVAS PARA DETERMINAÇÃO DE PH ,PROTEÍNAS , GLICOSE, CETONAS, ACIDO ACETO CÉTICO) HEMOGLOBINA/SANGUE, BILIRRUBINA, UROBILINOGÊNIO, NITRITO, DEN - TIRA REAGENTE PARA ANÁLISE DE URINA, PARA DIAGNOSTICO IN VITRO PRONTAS PARA USO, COM NO MÍNIMO 10(DEZ) ÁREAS REATIVAS PARA DETERMINAÇÃO DE PH ,PROTEÍNAS , GLICOSE, CETONAS, ACIDO ACETO CÉTICO) HEMOGLOBINA/SANGUE, BILIRRUBINA, UROBILINOGÊNIO, NITRITO, DENSIDADE ESPECIFICA E LEUCÓCITOS, PODENDO SER UTILIZADAS COM LEITURA MANUAL OU AUTOMATIZADA. KIT COM 100 TESTES. O KIT DEVERÁ APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA . SOMENTE SERÃO ACEITAS FITAS REAGENTES DE EMPRESA QUE TENHAM FABRICAÇÃO PRÓPRIA, PODENDO O RESPONSÁVEL TÉCNICO SOLICITAR AMOSTRAS PARA ANALISE COM EMISSÃO DE PARECER TÉCNICO EM CASOS DE FITAS DESCONHECIDAS. SOMENTE SERÃO ACEITAS FITAS QUE APRESENTAREM PACOTES COM 100 TESTES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE .	Identificação: 44110-Prefeitura Municipal de Sete Lagoas-3182024-1232024
	Lote/Item: 68/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 24/10/2024 07:14
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 130
	Unidade: KIT
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.919.350/0001-00	BIOSAVE-DIAGNOSTICA LTDA	R\$ 30,69
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Nata	(31) 3412-7185	comercial@biosave.com.br



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	08.182.313/0001-10	Data:	19/06/2024 20:51
Órgão:	Prefeitura Municipal de Lagoa Nova	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSUMOS LABORATORIAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA/RN.	SRP:	SIM
Descrição:	FITA REATIVA DE URINA – (CAIXA COM 100 TIRAS). - FITA REATIVA DE URINA – (CAIXA COM 100 TIRAS).	Identificação:	312920
		Lote/Item:	1/30
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	100
		Unidade:	CX
		UF:	RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.626.917/0001-48 *VENCEDOR*	COMERCIO DE PRODUTOS PARA DIAGNOSTICO HUMANO LTDA	R\$ 45,54
Descrição:	Descrição não informada	
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Samuel	(84) 3614-6247	samuel@cdhdiagnostica.com.br
03.134.944/0001-40	E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA.	R\$ 98,00
Descrição:	Descrição não informada	
Telefone:		Email:
(81) 3443-2710		edson.jsilva@terra.com.br

Item 35: FORMA RETANGULAR DE ALUMINIO 30 cm

Preço Estimado: R\$ 71,28 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 71,28	Média dos Preços Obtidos: R\$ 71,28
Quantidade	Descrição	Observação	
3 Unidades	.		

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	07.954.480/0001-79	Data:	28/01/2025 00:00
Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Pregão Eletrônico - O objeto da licitação é a aquisição de UTENSÍLIOS PARA COZINHA INDUSTRIAL E PARA SETOR DE ENTERAL/LACTÁRIO, nas condições estabelecidas neste edital e seus anexos.	SRP:	NÃO
Descrição:	FORMA, MATERIAL PORCELANA, FORMATO RETANGULAR, LARGURA 28 CM, COMPRIMENTO 39 CM, TIPO REFRACTÁRIA - FORMA, MATERIAL PORCELANA, FORMATO RETANGULAR, LARGURA 28 CM, COMPRIMENTO 39 CM, TIPO REFRACTÁRIA	Identificação:	NºPregão:914312024 / UASG:943001
		Lote/Item:	/5
		Ata:	N/A
		Homologação:	24/02/2025 10:50
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
CatMat:	465720 - Forma - Material: Porcelana Formato: Retangular Largura: 28 CM Comprimento: 39 CM Tipo: Refratária	Quantidade:	10
		Unidade:	Unidade
		UF:	CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.295.403/0001-33 *VENCEDOR*	N MAYARA DO CARMO DE OLIVEIRA	R\$ 65,89
Descrição:	Descrição não informada	
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Najara	(85) 8529-9882	comercial.docarmo123@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.865.774/0001-09	MARTA JUSSARA DE MOURA LTDA	R\$ 69,00
Descrição: Descrição não informada		
53.385.500/0001-55	NOVA MESA UTILIDADES LTDA	R\$ 72,88
Descrição: Descrição não informada		
22.808.990/0001-21	B2G MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	R\$ 76,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
ANGELICA	(85) 3047-1716	qualidade.b2g@gmail.com
10.206.542/0001-79	VALTER LOPES DE OLIVEIRA	R\$ 76,60
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(11) 6353-4522	voealto@voandoaltoconsult.com.br	
52.968.361/0001-20	DOMINIOS PARTICIPACOES LTDA	R\$ 76,60
Descrição: Descrição não informada		
53.572.592/0001-82	MADU UTILIDADES LTDA	R\$ 76,60
Descrição: Descrição não informada		
26.088.958/0001-70	COMERCIAL MULTIVENDAS.COM LTDA	R\$ 76,60
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
ANTONIA	(85) 3232-7757	avmultivendas@gmail.com
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 77,64
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(61) 9570-4155	contato@federaltrading.org	
07.665.456/0001-10	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	R\$ 160,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
CARLOS	(31) 3213-1871	santamacomerciobh@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 73,97**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	03.214.145/0001-83	Data:	09/01/2025 00:00
Órgão:	Governo do Estado de Mato Grosso PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Pregão Eletrônico - Registro de preço para contratação eventual aquisição de materiais s de utensílios de cozinha	SRP:	NÃO
Descrição:	FORMA, MATERIAL ALUMÍNIO, TAMANHO MÉDIO, FORMATO RETANGULAR, LARGURA 30 CM, COMPRIMENTO 40 CM, ALTURA 6 CM - FORMA, MATERIAL ALUMÍNIO, TAMANHO MÉDIO, FORMATO RETANGULAR, LARGURA 30 CM, COMPRIMENTO 40 CM, ALTURA 6 CM	Identificação:	NºPregão:900022025 / UASG:989047
CatMat:	236265 - Forma - Material: Alumínio Tamanho: Médio Formato: Retangular Largura: 30 CM Comprimento: 40 CM Altura: 6 CM	Lote/Item:	/6
		Ata:	N/A
		Homologação:	03/02/2025 09:24
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	83
		Unidade:	Unidade
		UF:	MT



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.259.386/0001-08 *VENCEDOR*	FARED COMERCIAL LTDA	R\$ 27,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Regina	Telefone: (41) 99161-3096	Email: faredltdaregina@hotmail.com
20.357.366/0001-20	CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 31,88
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (65) 3025-1144		Email: cyanpapelaria@terra.com.br
41.585.757/0001-71	MEIRIANE TELES FRANCISCO 01362072192	R\$ 45,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (65) 8427-5808		Email: meiriane.francisco@hotmail.com
07.665.456/0001-10	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	R\$ 45,37
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: CARLOS	Telefone: (31) 3213-1871	Email: santamacomerciobh@hotmail.com
03.298.936/0001-39	MULTICODI DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 50,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (34) 3322-6275		Email: multi.codi@netsite.com.br
45.949.604/0001-17	L P VIEIRA COSTA COMÉRCIO E ENGENHARIA LTDA	R\$ 73,97
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (69) 3213-8439		Email: leonardopastorin.pericias@gmail.com
30.046.594/0001-32	COMERCIAL DE EMBALAGENS E HIGIENE LIMPEZA LTDA	R\$ 85,00
Descrição: Descrição não informada		
22.808.990/0001-21	B2G MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	R\$ 100,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ANGELICA	Telefone: (85) 3047-1716	Email: qualidade.b2g@gmail.com
48.371.796/0001-15	P H MENESES COMERCIO LTDA	R\$ 120,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (62) 8504-6000		Email: phmulticenter@gmail.com
55.252.631/0001-90	55.252.631 LUIZ FELIPE DE MORAIS BORTOLOTTTO	R\$ 9.000,00
Descrição: Descrição não informada		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 101.720.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 39,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 32.479.123/0001-43	Data: 30/10/2024 16:08
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Espírito Santo	Modalidade: Dispensa
Objeto: Aquisição de MATERIAIS DE COPA E COZINHA, para atender a demanda dos setores da UFES.	SRP: NÃO
Descrição: Forma - Forma Material: Alumínio, Tamanho: Médio, Formato: Retangular, Largura: 30CM, Comprimento: 40CM, Altura: 6CM	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90020/2024 / UASG: 153046
CatMat: 236265 - Forma - Material: Alumínio Tamanho: Médio Formato: Retangular Largura: 30 CM Comprimento: 40 CM Altura: 6 CM	Lote/Item: /2
	Ata: N/A
	Homologação: 06/11/2024 11:53
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 18
	Unidade: Unidade
	UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.494.420/0001-28 *VENCEDOR*	SOARES COMERCIO E LICITACOES LTDA	R\$ 27,50
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: GUSTAVO	Telefone: (62) 3316-1767	Email: soareslicitacao@hotmail.com
39.709.960/0001-60	E.T.ROCHA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 28,00
Descrição: Descrição não informada		
51.204.249/0001-50	DIGITAL HOME LTDA	R\$ 50,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (27) 9601-7262		Email: oliviamosa@hotmail.com
55.796.470/0001-03	GRATUS EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 10.000,00
Descrição: Forma - Forma Material: Alumínio, Tamanho: Médio, Formato: Retangular, Largura: 30CM, Comprimento: 40CM, Altura: 6CM		
Telefone: (61) 9347-9150		Email: gratuslicitacoes@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais R\$ 95,55

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.502/0093-62	Data: 13/08/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Centro de Instrução almirante Wandenkolk	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Eventual e futura aquisição de equipamentos de copa, cozinha, utensílios e equipamentos de proteção individual para o rancho deste Centro de Instrução Almirante Wandenkolk.	SRP: SIM
Descrição: Forma - Forma Material: Alumínio , Tamanho: Grande , Espessura: 0,90 MM, Formato: Retangular , Largura: 30 CM, Comprimento: 38 CM, Altura: 6 CM, Aplicação: Fabricação Pães	Identificação: NºPregão:900072024 / UASG:762200
CatMat: 222505 - Forma - Material: Alumínio Tamanho: Grande Espessura: 0,90 MM Formato: Retangular Largura: 30 CM Comprimento: 38 CM Altura: 6 CM Aplicação: Fabricação Pães	Lote/Item: /63
	Ata: N/A
	Homologação: 20/09/2024 09:54
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.665.456/0001-10 *VENCEDOR*	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	R\$ 41,10
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: CARLOS	Telefone: (31) 3213-1871	Email: santamacomerciobh@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.252.631/0001-90	55.252.631 LUIZ FELIPE DE MORAIS BORTOLOTTTO	R\$ 150,00
Descrição: Descrição não informada		

Item 36: FOSFATASE ALCALINA KIT (REAGENTE+PADRAO)

Preço Estimado: R\$ 148,99 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 148,99	Média dos Preços Obtidos: R\$ 148,99
Quantidade	Descrição	Observação	
12 Kits	.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 175,93

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE BAGE / 104851 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ	Data:	17/03/2025 08:30
Objeto:	Aquisição de reagentes e insumos laboratoriais para o Laboratório Municipal de Análises Clínicas, para a realização de exames imunológicos, hematológicos, de urinálise, parasitológicos, bioquímicos e de microbiologia – Ata de Registro de Preços - ARP.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	FOSFATASE ALCALINA LÍQ. - Método cinético otimizado (DGKC e SSCC) a 405 mm para a determinação da Fosfatase Alcalina em soro, reativo pronto para uso. Kit com no mínimo 100 ml. - FOSFATASE ALCALINA LÍQ. - Método cinético otimizado (DGKC e SSCC) a 405 mm para a determinação da Fosfatase Alcalina em soro, reativo pronto para uso. Kit com no mínimo 100 ml.	SRP:	SIM
		Identificação:	88073291000199-1-000245/2024
		Lote/Item:	1/30
		Ata:	N/A
		Homologação:	28/03/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	20
		Unidade:	kt
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
73.008.682/0001-52	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	R\$ 175,93
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(11) 2162-0200	antoniopintof@uol.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 115,48

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE SAO GOTARDO / 614 - MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG	Data:	31/01/2025 12:30
Objeto:	[LICITANET] - "FORNECIMENTO DE MATERIAIS LABORATORIAIS NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DOS EXAMES BIOQUÍMICOS, URIANÁLISE, PARASITOLÓGICO, LÍQUIDOS CORPORAIS E IMUNOLÓGICOS, NOS TERMOS DA(S) TABELA(S) E CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO".	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	FOSFATASE ALCALINA KIT . Fosfatase alcalina: Kit reagente líquido, para determinação Quantitativa de Fosfatase alcalina no soro ou plasma, metodologia AMP(tampão 2.amino.2.metil.1.propanol(IFCC).250mL. Linearidade igual ou superior a 1200 U/L. Apresentação - FOSFATASE ALCALINA KIT . Fosfatase alcalina: Kit reagente líquido, para determinação Quantitativa de Fosfatase alcalina no soro ou plasma, metodologia AMP(tampão 2.amino.2.metil.1.propanol(IFCC).250mL. Linearidade igual ou superior a 1200 U/L. Apresentação: 250mL .Kit para automação analisador A15 BioSystems.	SRP:	SIM
		Identificação:	18602037000155-1-000475/2024
		Lote/Item:	1/5192718
		Ata:	N/A
		Homologação:	21/03/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	15
Unidade:	KT		
		UF:	MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.398.703/0001-97	LAB COMPRAS LTDA	R\$ 115,48
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PRISCILA	(37) 3215-1367	licitacao@labcompras.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 132,48

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE SAO GOTARDO / 02010002 - BLOCO - ATENCAO MEDIA E ALTA COMPLEXIDE	Data:	31/01/2025 12:20
Objeto:	FORNECIMENTO DE MATERIAIS LABORATORIAIS NECESSARIOS PARA REALIZACAO DOS EXAMES BIOQUIMICOS, URIANALISE, PARASITOLOGICO, LIQUIDOS CORPORAIS E IMUNOLOGICOS, NOS TERMOS DA'S' TABELA'S' ABAIXO E CONFORME CONDICOES E EXIGENCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	FOSFATASE ALCALINA KIT FOSFATASE ALCALINA: KIT REAGENTE LIQUIDO, PARA DETERMINACAO QUANTITATIVA DE FOSFATASE ALCALINA NO SORO OU PLASMA, METODOLOGIA AMP'TAMPAO 2,AMINO,2,METIL,1,PROPANOL'IFCC' 250ML LINEARIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 1200 U/L APRESENTACAO: 2 - FOSFATASE ALCALINA KIT FOSFATASE ALCALINA: KIT REAGENTE LIQUIDO, PARA DETERMINACAO QUANTITATIVA DE FOSFATASE ALCALINA NO SORO OU PLASMA, METODOLOGIA AMP'TAMPAO 2,AMINO,2,METIL,1,PROPANOL'IFCC' 250ML LINEARIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 1200 U/L APRESENTACAO: 250ML KIT PARA AUTOMACAO ANALISADOR A15 BIOSYSTEMS	SRP:	SIM
		Identificação:	18602037000155-1-000476/2024
		Lote/Item:	1/17
		Ata:	N/A
		Homologação:	20/02/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	15
Unidade:	KT		
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.398.703/0001-97	LAB COMPRAS LTDA	R\$ 132,48
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PRISCILA	(37) 3215-1367	licitacao@labcompras.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 172,07

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	18.013.326/0001-19	Data:	16/10/2024 09:00
Órgão:	Prefeitura Municipal de Porteirinha	Modalidade:	Pregão
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de materiais de laboratório para atendimento do laboratório municipal.		
Descrição:	FOSFATASE ALCALINA - KIT COM 500 TESTES - FOSFATASE ALCALINA - KIT COM 500 TESTES		
		Lote/Item:	40/1
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	18/10/2024 08:58
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquisa
		Quantidade:	30
		Unidade:	Kit
		UF:	MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.927.782/0001-60 *VENCEDOR*	ADDLIFE DIAGNOSTICOS LTDA	R\$ 172,07
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3326-1999	Email: licitacao@addlife.com.br	

Item 37: FUCSINA FENICADA DE GRAM FRASCO COM 1.000ml

Preço Estimado: R\$ 51,95 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 51,95	Média dos Preços Obtidos: R\$ 51,95
Quantidade	Descrição	Observação	
10 Frascos	.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 64,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SECRETARIA DE SAUDE / 5765 - [P]-HOSPITAL DA RESTAURAÇÃO	Data: 05/02/2025 11:45
Objeto: MEMO 002/2025 DO SEPAC, REFERENTE ALCA BACTERIOLOGICA CONFECCIONADO LOOP DESCARTAVEL, VOLUME 10UL, ESTERIL, USO MICROBIOLOGIA; DISCO TESTE ANTIBIOGRAMA IMPREGNADOS COM MEROPENEN 10UG, TUBO FALCON TRANSPA	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
	Identificação: 10572048000209-1-000049/2025
	Lote/Item: 1/3
	Ata: N/A
	Homologação: 10/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 12
	Unidade: KIT
	UF: PE
Descrição: (1541838) - REAGENTES E INSUMOS PARA BACTERIOLOGIA - - CONJUNTO PARA COLORACAO DE GRAM, EXECUCAO COLORACAO DE LAMINAS EM BACTERIOLOGIA, FRASCOS CONTENDO: CRISTAL VIOLETA, LUGOL GRAM, ALCOOL ACETONA E FUCSINA FENICADA (500 ML CADA), VALIDADE MINIMA APOS A - (1541838) - REAGENTES E INSUMOS PARA BACTERIOLOGIA - - CONJUNTO PARA COLORACAO DE GRAM, EXECUCAO COLORACAO DE LAMINAS EM BACTERIOLOGIA, FRASCOS CONTENDO: CRISTAL VIOLETA, LUGOL GRAM, ALCOOL ACETONA E FUCSINA FENICADA (500 ML CADA), VALIDADE MINIMA APOS A ENTREGA DE 2 ANOS, EMBALAGEM APROPRIADA PARA O PRODUTO, ROTULO COM IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, NR.DO LOTE, VALIDADE	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.779.833/0001-56 *VENCEDOR*	MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA	R\$ 64,80
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Ana	Telefone: (81) 3216-6161	Email: medical@medical-pe.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 56,04

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANA / 106 - UNIOESTE FBELT - Universidade Estadual do Oeste do Paraná - Campus Francisco Beltrão

Objeto: Reagentes

Descrição: 6607.8694-Conjunto para coloração de GRAM com Álcool Cetona, Conjunto de corantes compostos por quatro diferentes reagentes sendo: 1 frasco de cristal-violeta (cristal-violeta 10,0 g/L + álcool etílico absoluto 100,0 ml/L + oxalato de amônio 8,0 g/L), 1 f - 6607.8694-Conjunto para coloração de GRAM com Álcool Cetona, Conjunto de corantes compostos por quatro diferentes reagentes sendo: 1 frasco de cristal-violeta (cristal-violeta 10,0 g/L + álcool etílico absoluto 100,0 ml/L + oxalato de amônio 8,0 g/L), 1 frasco de lugol para Gram (Lugol forte 0,333 ml/L), 1 frasco de álcool-acetona (acetona pura para análise 100,0 ml/L + álcool etílico absoluto 700,0 ml/L) e 1 frasco de fucsina fenicada para Gram (fucsina básica 1,0 g/L + fenol fundido 5,0 ml/L + álcool etílico 10,0 ml/L), preparados e validados para coloração diferencial em bacteriologia, acondicionados em frasco plástico ou outro material, que seja resistente, os produtos do kit devem ter ausência de contaminação e apresentar aparência como cor, consistência, homogeneidade e pH favoráveis ao uso, PRAZO DE VALIDADE: Deve ser no mínimo 2/3 do prazo de validade total, na data do recebimento, EMBALAGEM: Rotulada, lacrada, resistente e sem danos cada uma com conjunto de 4 reagentes acondicionados em frascos de material resistente com 500ml cada frasco, rotulado individualmente, acompanhada de bula, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Trazer no rótulo dados de identificação, condições de armazenamento, número do lote, data de validade e número de Registro no Ministério da Saúde, UNID. DE MEDIDA: Unitário

Data: 12/12/2024 15:10

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 78680337000699-1-000284/2024

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 12/12/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 5

Unidade: Unitário

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.627.453/0001-85 *VENCEDOR*	A C L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 56,04
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MIRIAM	Telefone: (44) 3029-3224	Email: ricardo.pedidos@aclmaringa.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 35,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO OESTE / 57 - UNICENTRO - Universidade Estadual do Centro-Oeste

Objeto: Aquisição de material químico, laboratorial e farmacológico para os Laboratórios de Microbiologia e Biofísica da Unicentro, com recursos do TED 180/23 SETI

Descrição: 6607.8694-Conjunto para coloração de GRAM com Álcool Cetona, Conjunto de corantes compostos por quatro diferentes reagentes sendo: 1 frasco de cristal-violeta (cristal-violeta 10,0 g/L + álcool etílico absoluto 100,0 ml/L + oxalato de amônio 8,0 g/L), 1 f - 6607.8694-Conjunto para coloração de GRAM com Álcool Cetona, Conjunto de corantes compostos por quatro diferentes reagentes sendo: 1 frasco de cristal-violeta (cristal-violeta 10,0 g/L + álcool etílico absoluto 100,0 ml/L + oxalato de amônio 8,0 g/L), 1 frasco de lugol para Gram (Lugol forte 0,333 ml/L), 1 frasco de álcool-acetona (acetona pura para análise 100,0 ml/L + álcool etílico absoluto 700,0 ml/L) e 1 frasco de fucsina fenicada para Gram (fucsina básica 1,0 g/L + fenol fundido 5,0 ml/L + álcool etílico 10,0 ml/L), preparados e validados para coloração diferencial em bacteriologia, acondicionados em frasco plástico ou outro material, que seja resistente, os produtos do kit devem ter ausência de contaminação e apresentar aparência como cor, consistência, homogeneidade e pH favoráveis ao uso, PRAZO DE VALIDADE: Deve ser no mínimo 2/3 do prazo de validade total, na data do recebimento, EMBALAGEM: Rotulada, lacrada, resistente e sem danos cada uma com conjunto de 4 reagentes acondicionados em frascos de material resistente com 500ml cada frasco, rotulado individualmente, acompanhada de bula, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Trazer no rótulo dados de identificação, condições de armazenamento, número do lote, data de validade e número de Registro no Ministério da Saúde, UNID. DE MEDIDA: Unitário

Data: 12/12/2024 14:10

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 77902914000172-1-001541/2024

Lote/Item: 1/7

Ata: N/A

Homologação: 12/12/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 2

Unidade: Unitário

UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.293.786/0001-21 *VENCEDOR*	L C I PRODUTOS DIAGNOSTICOS LTDA	R\$ 35,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (16) 3377-9977	Email: atendimento@wamadiagnostica.com.br	

Item 38: FUCSINA FENICADA DE ZIEHL NEELSEM FRASCO COM 1000ml

Preço Estimado: R\$ 114,33 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 114,33	Média dos Preços Obtidos: R\$ 114,33
Quantidade	Descrição	Observação	
10 Frascos	.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 85,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE NOVO MUNDO / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO - MT	Data:	06/01/2025 08:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO NOVO MUNDO-MT	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	REAGENTES QUIMICOS SOLUCAO DE FUCSINA FENICADA CATEGORIA SEGUNDO ZIEHL NELSEN CATEGORIA COLORACAO DE ESFREGACOS DE MATERIAL BIOLOGICO, APRESENTADO EM LIQUIDO, ACONDICIONADO EM FRASCO AMBAR DE 1000ML, ROTULO COM NR. DE LOTE, DATA DE FAB/VAL E FORMULA - REAGENTES QUIMICOS SOLUCAO DE FUCSINA FENICADA CATEGORIA SEGUNDO ZIEHL NELSEN CATEGORIA COLORACAO DE ESFREGACOS DE MATERIAL BIOLOGICO, APRESENTADO EM LIQUIDO, ACONDICIONADO EM FRASCO AMBAR DE 1000ML, ROTULO COM NR. DE LOTE, DATA DE FAB/VAL E FORMULA	SRP:	SIM
		Identificação:	01614517000133-1-000057/2024
		Lote/Item:	1/8
		Ata:	N/A
		Homologação:	27/01/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade:	3	
	Unidade:	UNIDADE	
	UF:	MT	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.595.488/0001-05 *VENCEDOR*	MS SAUDE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 85,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: BETANIA	Telefone: (67) 3351-9494	Email: farmaceutica@mssaude.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 199,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE ITACOATIARA	Data:	14/10/2024 00:00
Objeto:	[LICITANET] - AQUISIÇÃO, PELO MENOR PREÇO POR ITEM, DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR, PARA FORMAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACOATIARA/AM.	Modalidade:	Pregão - Presencial
Descrição:	FUCSINA FENICADA, Aplicação: Para coloração de bactérias álcool-ácido resistente; Solução de Fucsina fenicada segundo Ziehl; Cor: âmbar; Unidade de Fornecimento: Frasco de vidro com 1000mL - FUCSINA FENICADA, Aplicação: Para coloração de bactérias álcool-ácido resistente; Solução de Fucsina fenicada segundo Ziehl; Cor: âmbar; Unidade de Fornecimento: Frasco de vidro com 1000mL	SRP:	SIM
		Identificação:	04241980000175-1-000033/2024
		Lote/Item:	1/4793107
		Ata:	N/A
		Homologação:	16/10/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	15
		Unidade:	Frasco 1000mL
	UF:	AM	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.246.196/0001-24 *VENCEDOR*	HOSPLAB COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA	R\$ 199,99
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: CARLA	Telefone: (92) 3877-0124	Email: hosplabcomercial@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 58,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	87.890.992/0001-58	Data:	25/10/2024 00:00
Órgão:	PM DE GRAVATAÍ	Modalidade:	Pregão Lei 14.133 Eletrônico
Objeto:	Aquisição de materiais laboratoriais - SRP	SRP:	SIM
Descrição:	Solução de Fucsina Fenicada a 1% (coloração Ziehl-Nielsen). Frasco com 1000ml. - Solução de Fucsina Fenicada a 1% (coloração Ziehl-Nielsen). Frasco com 1000ml.	Identificação:	49100-211-2024-PCE
		Lote/Item:	1/5
		Ata:	N/A
		Homologação:	21/11/2024 00:00
		Fonte:	https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::
		Quantidade:	20
		Unidade:	FR
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.263.941/0001-03 *VENCEDOR*	3M REPRESENTACOES COMERCIAIS EIRELI	R\$ 58,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 9715-8404		

Item 39: GARROTE INFANTIL

Preço Estimado: R\$ 25,98 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 25,98	Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,98
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 14,67

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE MARMELEIRO / 08002 - Fundo Municipal de Saúde	Data:	06/12/2024 08:29
Objeto:	Contratação de empresa para fornecimento de material laboratorial, atendendo as necessidades do Departamento de Saúde.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	Garrote para flebotomia INFANTIL com auto trava de segurança em plástico ABS, com regulagem de tensão. Cinto em nylon. Produto antialérgico livre de látex; Registro na Anvisa. - Garrote para flebotomia INFANTIL com auto trava de segurança em plástico ABS, com regulagem de tensão. Cinto em nylon. Produto antialérgico livre de látex; Registro na Anvisa.	Identificação:	76205665000101-1-000231/2024
		Lote/Item:	1/84
		Ata:	N/A
		Homologação:	09/12/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	5
		Unidade:	UNIDADE (UD)
		UF:	PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.733.464/0001-94 *VENCEDOR*	SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 14,67
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Licitação	Telefone: (31) 3504-0660	Email: comercial@shl.net.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 24,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	00.394.429/0177-71	Data:	01/10/2024 00:00
Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DO DISTRITO FEDERAL	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	NÃO
Objeto:	Aquisição de itens e reagentes para realização de exames laboratoriais do HFAB	Identificação:	NºPregão:900862024 / UASG:120625
Descrição:	GARROTE, MATERIAL* FAIXA ELÁSTICA, COMPONENTE ADICIONAL C/ SISTEMA DE TRAVA EMPLÁSTICO, TAMANHO TAMANHO INFANTIL, TIPO USO REUTILIZÁVEL - GARROTE, MATERIAL* FAIXA ELÁSTICA, COMPONENTE ADICIONAL C/ SISTEMA DE TRAVA EMPLÁSTICO, TAMANHO TAMANHO INFANTIL, TIPO USO REUTILIZÁVEL	Lote/Item:	/90
		Ata:	N/A
		Homologação:	17/12/2024 17:10
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
CatMat:	445577 - Garrote - Material*: Faixa Elástica Componente Adicional: C/ Sistema De Trava Em Plástico Tamanho: Tamanho Infantil Tipo Uso: Reutilizável	Quantidade:	50
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.352.354/0001-02 *VENCEDOR*	GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA	R\$ 8,90
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3504-0660		Email: gclab@gclab.com.br
22.627.453/0001-85	A C L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 10,42
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MIRIAM	Telefone: (44) 3029-3224	Email: ricardo.pedidos@aclmaringa.com.br
00.740.696/0001-92	PMH PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 11,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Andrea	Telefone: (61) 3403-1300	Email: pmh@pmh.com.br
12.021.151/0001-05	DIAG SOLUTION ARTIGOS MEDICOS LTDA	R\$ 14,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Leandro	Telefone: (43) 3024-5280	Email: diagsolution@hotmail.com
13.430.441/0001-75	GERAES DIAGNOSTICA REPRESENTACOES LTDA	R\$ 24,90
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JONATHAN	Telefone: (31) 3273-1972	Email: orcamento@geraesdiagnostica.com.br
32.737.279/0001-87	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES LTDA	R\$ 44,97
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Alreo Saldanha	Telefone: (16) 3419-5912	Email: cotacao@noemmedical.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
71.957.310/0001-47	GREINER BIO-ONE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 50,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Setor de Licitação	Telefone: (19) 3468-9640	Email: licitacao@gbo.com
02.472.743/0001-90	DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL LTDA	R\$ 93,62
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Paulo	Telefone: (31) 3337-8390	Email: gerencia@maurocardoso.com.br
48.740.849/0001-28	CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO LTDA	R\$ 115,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 2712-7001		Email: contabilfuijyama@itefonica.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 24,36

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 17.702.499/0001-81	Data: 12/08/2024 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATAGUASES/MG	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registrar preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em fornecimento de materiais e insumos de laboratório para atender às demandas do Laboratório Municipal da Prefeitura de Cataguases-MG.	SRP: SIM
Descrição: Garrote - Garrote Material*: Faixa Elástica , Componente Adicional: C/ Sistema De Trava Em Plástico , Tamanho: Tamanho Infantil , Tipo Uso: Reutilizável	Identificação: NºPregão:900562024 / UASG:984305
CatMat: 445577 - Garrote - Material*: Faixa Elástica Componente Adicional: C/ Sistema De Trava Em Plástico Tamanho: Tamanho Infantil Tipo Uso: Reutilizável	Lote/Item: /38
	Ata: N/A
	Homologação: 24/09/2024 10:11
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 6
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.627.453/0001-85	A C L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 9,27
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MIRIAM	Telefone: (44) 3029-3224	Email: ricardo.pedidos@aclmaringa.com.br
42.639.607/0001-66	NEW MED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS LTDA	R\$ 10,72
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Lore	Telefone: (15) 3031-5700	Email: newmedhosp@gmail.com
02.472.743/0001-90	DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL LTDA	R\$ 38,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Paulo	Telefone: (31) 3337-8390	Email: gerencia@maurocardoso.com.br
32.737.279/0001-87	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES LTDA	R\$ 191,89
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Alreo Saldanha	Telefone: (16) 3419-5912	Email: cotacao@noemmedical.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 39,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 01.611.339/0001-97

Órgão: PM DE PINHAL

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS DE PROCEDIENTOS PARA UNIDADE DE SAÚDE

Descrição: GARROTE INFANTIL COM TRAVA - GARROTE INFANTIL COM TRAVA

Data: 21/01/2025 00:00

Modalidade: Processo de Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 69900-12-2025-PRD

Lote/Item: 1/9

Ata: N/A

Homologação: 21/01/2025 00:00

Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>

Quantidade: 2

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.183.400/0001-55 *VENCEDOR*	ELIMAX COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 39,99
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (54) 9939-4044	Email: elisandrosacon@hotmail.com	

Item 40: GARROTE ADULTO

Preço Estimado: R\$ 30,43 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 30,43

Média dos Preços Obtidos: R\$ 30,43

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 30,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SAO PAULO SECRETARIA DA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA / 380224 - ESP-PENIT.SGTO.PM ANTONIO LUIZ SOUZA-REGINOP

Objeto: Aquisição de Materiais e Insumos Hospitalares.

Descrição: Garrote material*: faixa elástica, componente adicional: c/ sistema de trava em plástico, tamanho: tamanho adulto, tipo uso: reutilizável - Garrote material*: faixa elástica, componente adicional: c/ sistema de trava em plástico, tamanho: tamanho adulto, tipo uso: reutilizável

Data: 11/12/2024 15:22

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 96291141000180-1-008009/2024

Lote/Item: 1/5

Ata: N/A

Homologação: 11/12/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 3

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.194.502/0001-14 *VENCEDOR*	ALFALAGOS LTDA.	R\$ 30,90
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: PATRICIA	Telefone: (35) 3701-0450	Email: contratos@alfalagos.com.br



Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 13,87

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 76.205.665/0001-01	Data: 22/11/2024 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de material laboratorial, atendendo as necessidades do Departamento de Saúde.	SRP: NÃO
Descrição: GARROTE, MATERIAL* FAIXA ELÁSTICA, COMPONENTE ADICIONAL C/ SISTEMA DE TRAVA EMPLÁSTICO, TAMANHO TAMANHO ADULTO, TIPO USO REUTILIZÁVEL - GARROTE, MATERIAL* FAIXA ELÁSTICA, COMPONENTE ADICIONAL C/ SISTEMA DE TRAVA EMPLÁSTICO, TAMANHO TAMANHO ADULTO, TIPO USO REUTILIZÁVEL	Identificação: NºPregão:900752024 / UASG:454524
CatMat: 445576 - Garrote - Material*: Faixa Elástica Componente Adicional: C/ Sistema De Trava Em Plástico Tamanho: Tamanho Adulto Tipo Uso: Reutilizável	Lote/Item: /85
	Ata: N/A
	Homologação: 09/12/2024 14:28
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.733.464/0001-94 *VENCEDOR*	SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 13,87
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Licitação	Telefone: (31) 3504-0660	Email: comercial@shl.net.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12,93

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.502/0067-70	Data: 14/11/2024 09:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Hospital Naval de Salvador	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de materiais, kits e reagentes de uso em Laboratório de Análises Clínicas.	SRP: SIM
Descrição: Garrote - Garrote Material*: Faixa Elástica, Componente Adicional: C/ Sistema De Trava Em Plástico, Tamanho: Tamanho Adulto, Tipo Uso: Reutilizável	Identificação: NºPregão:900202024 / UASG:782700
CatMat: 445576 - Garrote - Material*: Faixa Elástica Componente Adicional: C/ Sistema De Trava Em Plástico Tamanho: Tamanho Adulto Tipo Uso: Reutilizável	Lote/Item: /195
	Ata: N/A
	Homologação: 12/12/2024 09:42
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 50
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.352.354/0001-02 *VENCEDOR*	GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA	R\$ 5,49
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3504-0660	Email: gclab@gclab.com.br	
04.086.552/0001-15	BIOPLASMA PRODUTOS PARA LABORATORIOS E CORRELATOS LTDA	R\$ 10,90
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Caio	Telefone: (61) 3362-7293	Email: bioplasma@bioplasma.com.br
02.472.743/0001-90	DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL LTDA	R\$ 14,95
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Paulo	Telefone: (31) 3337-8390	Email: gerencia@maurocardoso.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 15,99
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155	Email: contato@federaltrading.org	

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais R\$ 20,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SAUDE ESP-CTO.ATENCAO INTEGRAL A SAUDE S.RITA	Data: 22/10/2024 08:00
Objeto: Aquisição de material de consumo de enfermagem	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Garrote - Garrote Material*: Faixa Elástica, Componente Adicional: C/ Sistema De Trava Em Plástico, Tamanho: Tamanho Adulto, Tipo Uso: Reutilizável	SRP: NÃO
CatMat: 445576 - Garrote - Material*: Faixa Elástica Componente Adicional: C/ Sistema De Trava Em Plástico Tamanho: Tamanho Adulto Tipo Uso: Reutilizável	Identificação: N°Pregão:900252024 / UASG:090130
	Lote/Item: /16
	Ata: N/A
	Homologação: 13/11/2024 16:24
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.546.076/0001-58	CENTRALL MULTT LTDA	R\$ 15,28
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
14.049.510/0001-68	LABENZ PRODUTOS PARA LABORATORIOS E HOSPITAIS LTDA	R\$ 20,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 2227-3300	Email: societario@ocm7.com.br	
32.737.279/0001-87	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES LTDA	R\$ 1.061,58
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Alreo Saldanha	Telefone: (16) 3419-5912	Email: cotacao@noemmedical.com.br

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais R\$ 80,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 09.625.665/0001-65	Data: 02/10/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Leste 1ª Região Militar HOSPITAL MILITAR DE RESENDE RJ	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de material médico hospitalar para atender as demandas do Hospital Militar de Resende.	SRP: SIM
Descrição: Garrote - Garrote Material*: Faixa Elástica , Componente Adicional: C/ Sistema De Trava Em Plástico , Tamanho: Tamanho Adulto , Tipo Uso: Reutilizável	Identificação: N°Pregão:900102024 / UASG:160239
CatMat: 445576 - Garrote - Material*: Faixa Elástica Componente Adicional: C/ Sistema De Trava Em Plástico Tamanho: Tamanho Adulto Tipo Uso: Reutilizável	Lote/Item: /232
	Ata: N/A
	Homologação: 08/11/2024 10:56
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 130
	Unidade: Unidade
	UF: RJ



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.634.742/0001-95 *VENCEDOR*	HRX PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 8,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Carlos	Telefone: (21) 2691-1209	Email: hrxcomercial@hotmail.com
32.737.279/0001-87	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES LTDA	R\$ 80,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Alreo Saldanha	Telefone: (16) 3419-5912	Email: cotacao@noemmedical.com.br
16.599.555/0001-31	ARC FONTOURA INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 80,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (21) 2430-7085		Email: financeiro@ourcompany.com.br
Preço (Compras Governamentais) 6: Mediana das Propostas Finais		R\$ 24,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.429/0177-71	Data: 01/10/2024 00:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DO DISTRITO FEDERAL	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisic,a~o de itens e reagentes para realizac,a~o de exames laboratoriais do HFAB	SRP: NÃO
Descrição: GARROTE, MATERIAL* FAIXA ELÁSTICA, COMPONENTE ADICIONAL C/ SISTEMA DE TRAVA EMPLÁSTICO, TAMANHO TAMANHO ADULTO, TIPO USO REUTILIZÁVEL - GARROTE, MATERIAL* FAIXA ELÁSTICA, COMPONENTE ADICIONAL C/ SISTEMA DE TRAVA EMPLÁSTICO, TAMANHO TAMANHO ADULTO, TIPO USO REUTILIZÁVEL	Identificação: NºPregão:900862024 / UASG:120625
CatMat: 445576 - Garrote - Material*: Faixa Elástica Componente Adicional: C/ Sistema De Trava Em Plástico Tamanho: Tamanho Adulto Tipo Uso: Reutilizável	Lote/Item: /89
	Ata: N/A
	Homologação: 17/12/2024 17:10
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 50
	Unidade: UNIDADE
	UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.627.453/0001-85 *VENCEDOR*	A C L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 4,73
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MIRIAM	Telefone: (44) 3029-3224	Email: ricardo.pedidos@aclmaringa.com.br
20.352.354/0001-02	GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA	R\$ 4,90
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3504-0660		Email: gclab@gclab.com.br
00.740.696/0001-92	PMH PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 11,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Andrea	Telefone: (61) 3403-1300	Email: pmh@pmh.com.br
12.021.151/0001-05	DIAG SOLUTION ARTIGOS MEDICOS LTDA	R\$ 14,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Leandro	Telefone: (43) 3024-5280	Email: diagsolution@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.430.441/0001-75	GERAES DIAGNOSTICA REPRESENTACOES LTDA	R\$ 24,90
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JONATHAN	Telefone: (31) 3273-1972	Email: orcamento@geraesdiagnostica.com.br
32.737.279/0001-87	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES LTDA	R\$ 46,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Alreo Saldanha	Telefone: (16) 3419-5912	Email: cotacao@noemmedical.com.br
02.472.743/0001-90	DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL LTDA	R\$ 55,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Paulo	Telefone: (31) 3337-8390	Email: gerencia@maurocardoso.com.br
71.957.310/0001-47	GREINER BIO-ONE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 56,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Setor de Licitação	Telefone: (19) 3468-9640	Email: licitacao@gbo.com
48.740.849/0001-28	CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO LTDA	R\$ 115,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 2712-7001		Email: contabilfujiyama@itefonica.com.br

Item 41: GLICOSE FRASCO COM 500ml KIT 100 TESTE

Preço Estimado: R\$ 164,34 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 164,34 Média dos Preços Obtidos: R\$ 164,34

Quantidade	Descrição	Observação
48 Kits	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 139,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 1 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DOS GATOS	Data: 26/03/2025 09:32
Objeto: AQUISIÇÃO DE ISUMOS LABORATORIAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO LABORATÓRIO MUNICIPAL DE ANÁLISES CLÍNICAS E UNIDADES VINCULADAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, DA LAGOA DOS GATOS – PE	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: GLICOSE ENZIMÁTICA COLORIMÉTRICA 1000ML KIT CONTENDO 4 REAGENTES ENZIMÁTICOS DE 250 ML CADA, 1 PADRÃO 3 ML. MARCA: BIOCLIN - GLICOSE ENZIMÁTICA COLORIMÉTRICA 1000ML KIT CONTENDO 4 REAGENTES ENZIMÁTICOS DE 250 ML CADA, 1 PADRÃO 3 ML. MARCA: BIOCLIN	Identificação: 11425769000178-1-000003/2025
	Lote/Item: 1/7
	Ata: N/A
	Homologação: 26/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 14
	Unidade: KIT
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.107.077/0001-07	LABSHOP LTDA	R\$ 139,90
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		



Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 355,28**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICÍPIO DE BAGE / 104851 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ	Data:	17/03/2025 08:30
Objeto:	Aquisição de reagentes e insumos laboratoriais para o Laboratório Municipal de Análises Clínicas, para a realização de exames imunológicos, hematológicos, de urinálise, parasitológicos, bioquímicos e de microbiologia – Ata de Registro de Preços - ARP.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	GLICOSE LÍQUIDA - Método enzimático para a determinação de glicose em sangue e outros líquidos biológicos, reativo pronto para uso. Kit com no mínimo 1.000 ml. - GLICOSE LÍQUIDA - Método enzimático para a determinação de glicose em sangue e outros líquidos biológicos, reativo pronto para uso. Kit com no mínimo 1.000 ml.	SRP:	SIM
		Identificação:	88073291000199-1-000245/2024
		Lote/Item:	1/33
		Ata:	N/A
		Homologação:	28/03/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	25
		Unidade:	kt
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
73.008.682/0001-52 *VENCEDOR*	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	R\$ 355,28
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 2162-0200	Email: antoniopintof@uol.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 79,50**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICÍPIO DE CAXAMBU / 1 - MUNICÍPIO DE CAXAMBU	Data:	07/03/2025 08:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS LABORATORIAIS E TESTE RÁPIDO DENGUE, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR, PARTES INTEGRANTES DO PRESENTE EDITAL	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	GLICOSE PAP COM 1 LITRO (LIQUIFORM KIT ou similar) - GLICOSE PAP COM 1 LITRO (LIQUIFORM KIT ou similar)	SRP:	NÃO
		Identificação:	18008870000172-1-000038/2025
		Lote/Item:	1/8
		Ata:	N/A
		Homologação:	12/03/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	1
		Unidade:	ML
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.733.464/0001-94 *VENCEDOR*	SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 79,50
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Licitação	Telefone: (31) 3504-0660	Email: comercial@shl.net.br

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais**R\$ 82,66**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE SAO GOTARDO / 614 - MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG

Objeto: [LICITANET] - “FORNECIMENTO DE MATERIAIS LABORATORIAIS NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DOS EXAMES BIOQUÍMICOS, URIANÁLISE, PARASITOLÓGICO, LÍQUIDOS CORPORAIS E IMUNOLÓGICOS, NOS TERMOS DA(S) TABELA(S) E CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO”.

Descrição: GLICOSE KIT . Glicose: Kit reagente líquido pronto para uso, para determinação quantitativa deglicose no soro, plasma e Líquido cefalorraquidiano. Metodologia (glicose oxidase/peroxidase).Linearidade igual ou superior a 500 mg/dL.

Apresentação: 10x50mLou - GLICOSE KIT . Glicose: Kit reagente líquido pronto para uso, para determinação quantitativa deglicose no soro, plasma e Líquido cefalorraquidiano. Metodologia (glicose oxidase/peroxidase).Linearidade igual ou superior a 500 mg/dL. Apresentação: 10x50mLou 500ml. Kit para automação analisador A15.

Data: 31/01/2025 12:30

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 18602037000155-1-000475/2024

Lote/Item: 1/5192712

Ata: N/A

Homologação: 21/03/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 30

Unidade: KT

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.398.703/0001-97	LAB COMPRAS LTDA	R\$ 82,66
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: PRISCILA	Telefone: (37) 3215-1367	Email: licitacao@labcompras.com.br

Item 42: HOMOGENEIZADOR DE TUBOS

Preço Estimado: R\$ 1.188,98 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 1.188,98	Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.188,98
-----------------------------------	---------------	--	--

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 1.050,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ILICINEA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO LABORATÓRIO MUNICIPAL DE ANÁLISES CLÍNICAS

Descrição: HOMOGENEIZADOR PARA TUBOS DE SANGUE DE 5 ML - PARA 22 TUBOS OU MAIS. CONTROLE DE VELOCIDADE: AJUSTÁVEL ENTRE 8 E 25 RPM HOMOGENEIZADO HORIZONTAL COM MOVIMENTO DE 360 EM TORNO DO EIXO. DISPOSITIVO DE PARADA PARA COLOCAR OU TIRAR TUBOS COM SIMPLES TOQUE. FU - HOMOGENEIZADOR PARA TUBOS DE SANGUE DE 5 ML - PARA 22 TUBOS OU MAIS. CONTROLE DE VELOCIDADE: AJUSTÁVEL ENTRE 8 E 25 RPM HOMOGENEIZADO HORIZONTAL COM MOVIMENTO DE 360 EM TORNO DO EIXO. DISPOSITIVO DE PARADA PARA COLOCAR OU TIRAR TUBOS COM SIMPLES TOQUE. FUNCIONA EM 110 VOLTS

Data: 03/09/2024 09:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 18239608000139-1-000188/2024

Lote/Item: 1/42

Ata: N/A

Homologação: 03/09/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.513.088/0001-97	JN DIAGNOSTICA LTDA	R\$ 1.050,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Bianca	Telefone: (31) 3374-7846	Email: jndiagnostica@gmail.com



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.125.146/0001-29	Data: 16/12/2024 09:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Buritis	Modalidade: Pregão
Objeto: registro de preços para eventual e parcelada aquisição de reagentes, corantes, calibradores, kits, insumos, instrumentos e equipamentos para laboratório de análises clínicas para atender as necessidades do laboratório municipal de Buritis – MG	SRP: SIM
Descrição: Homogeneizador de tubos - Homogeneizador de tubos	Identificação: 48747-Prefeitura Municipal de Buritis-2422024-792024
	Lote/Item: 67/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 20/12/2024 11:11
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 4
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.733.464/0001-94	SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 1.590,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Licitação	Telefone: (31) 3504-0660	Email: comercial@shl.net.br

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.125.146/0001-29	Data: 16/12/2024 09:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Buritis	Modalidade: Pregão
Objeto: registro de preços para eventual e parcelada aquisição de reagentes, corantes, calibradores, kits, insumos, instrumentos e equipamentos para laboratório de análises clínicas para atender as necessidades do laboratório municipal de Buritis – MG	SRP: SIM
Descrição: Homogeneizador de tubos tipo vortex - Homogeneizador de tubos tipo vortex	Identificação: 48747-Prefeitura Municipal de Buritis-2422024-792024
	Lote/Item: 68/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 20/12/2024 11:11
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.733.464/0001-94	SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 830,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Licitação	Telefone: (31) 3504-0660	Email: comercial@shl.net.br

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 33.540.014/0001-57

Órgão: UERJ - ADMINISTRACAO CENTRAL

Objeto: AQUISIÇÃO DE ITENS PARA LABORATÓRIO DE BIOLOGIA

Descrição: HOMOGENEIZADOR SANGUE - CAPACIDADE: 20 TUBOS, MODELO TUBO: VACUTAINER, ROTACAO: CIRCULAR - AJUSTAVEL, VELOCIDADE: 5 ~ 36 RPM, TENSAO: 110/220 V - HOMOGENEIZADOR SANGUE - CAPACIDADE: 20 TUBOS, MODELO TUBO: VACUTAINER, ROTACAO: CIRCULAR - AJUSTAVEL, VELOCIDADE: 5 ~ 36 RPM, TENSAO: 110/220 V

Data: 29/10/2024 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: 173001

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: www.compras.rj.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.055.034/0001-96	DISTRIBUIDORA M&R DE PRODUTOS E SERVICOS	R\$ 1.285,90
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 43: IMUNO-RÁPIDO PSA PLACAS-TESTE

Preço Estimado: R\$ 373,31 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 373,31 Média dos Preços Obtidos: R\$ 373,31

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 383,73

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BASTOS / 0002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Objeto: AQUISICAO DE TESTE RAPIDO PARA CHIKUNGUNYA DESTINADOS AS UNIDADES DE SAUDE DEVIDO AO AUMENTO DE CASOS POSITIVOS NO MUNICIPIO.

Descrição: TESTE RAPIDO IMUNOCROMATOGRAFICO PARA A DETECCAO DE ANTICORPOS IGG IGM CHIKUNGUNYA - TESTE RAPIDO IMUNOCROMATOGRAFICO PARA A DETECCAO DE ANTICORPOS IGG IGM CHIKUNGUNYA

Data: 26/03/2025 14:09

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 11892520000172-1-000024/2025

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 06/03/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 10

Unidade: CAIXA

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.293.786/0001-21	L C I PRODUTOS DIAGNOSTICOS LTDA	R\$ 383,73
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (16) 3377-9977	Email: atendimento@wamadiagnostica.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 315,69

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ:	18.316.273/0001-05	Data:	24/02/2025 09:00
Órgão:	Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Escalvado	Modalidade:	Pregão
Objeto:	Registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais médicos hospitalares para atendimento a Secretaria Municipal de Saúde de Santa Cruz do Escalvado - MG	SRP:	SIM
Descrição:	Teste Rápido para ZIKA Virus IgG/IgM - Kit com 20 testes imunocromatográfico rápido para a detecção qualitativa simultânea de anticorpos IgG e IgM para o Zika vírus em amostras de sangue total, soro ou plasma humano. Teste Rápido para ZIKA Virus IgG/IgM - - Teste Rápido para ZIKA Virus IgG/IgM - Kit com 20 testes imunocromatográfico rápido para a detecção qualitativa simultânea de anticorpos IgG e IgM para o Zika vírus em amostras de sangue total, soro ou plasma humano.	Identificação:	53686-Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Escalvado-102025-62025
		Lote/Item:	277/1
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	06/03/2025 12:02
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquisa
		Quantidade:	150
		Unidade:	KT
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.472.743/0001-90 *VENCEDOR*	DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL LTDA	R\$ 315,69
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Paulo	Telefone: (31) 3337-8390	Email: gerencia@maurocardoso.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 420,51**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CATURAI/GO	Data:	13/02/2025 00:00
Objeto:	Aquisição de insumos laboratoriais e material Hospitalar	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	TESTE RAPIDO PARA DETERMINAÇÃO DE RUBEOLA IMUNOCROMATOGRAFICO - TESTE RAPIDO PARA DETERMINAÇÃO DE RUBEOLA IMUNOCROMATOGRAFICO	SRP:	SIM
		Identificação:	121374
		Lote/Item:	/60
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	10
		Unidade:	Kits
		UF:	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.767.124/0001-16 *VENCEDOR*	HABX COMERCIO & PRESTACAO DE SERVICOS EM EQUIPAMENTOS DE HOSPITAIS E LABORATORIOS LTDA	R\$ 258,10
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Leandro	Telefone: (62) 3539-0265	Email: habx.tecnico@hotmail.com
04.724.729/0001-61	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA	R\$ 258,11
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Cleuber	Telefone: (62) 3945-0351	Email: maxlab@terra.com.br
11.958.200/0001-78	MEDYLOG LOGISTICA E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 328,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 8407-4174		Email: comercial@medylog.com.br
53.204.431/0001-36	INOV DIAGNOSTICA LTDA	R\$ 513,01
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.036.211/0001-48	PREMIER HOSPITALAR IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 513,01
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (62) 9334-0992/ (0000) 0000-0000	Email: suzannececilia@hotmail.com	
39.937.286/0001-71	ALFA HOSPITALAR LTDA	R\$ 568,84
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (62) 3094-8484		

Item 44: KIT P/LIPASE

Preço Estimado: R\$ 959,92 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 959,92	Média dos Preços Obtidos: R\$ 959,92
Quantidade	Descrição	Observação	
8 Kits	.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas FinaisR\$ 826,02

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE BAGE / 104851 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ	Data:	17/03/2025 08:30
Objeto:	Aquisição de reagentes e insumos laboratoriais para o Laboratório Municipal de Análises Clínicas, para a realização de exames imunológicos, hematológicos, de urinálise, parasitológicos, bioquímicos e de microbiologia – Ata de Registro de Preços - ARP.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	LIPASE LÍQUIDA - Método cinético para a determinação de lipase em soro e plasma, reativo pronto para uso. Kit com no mínimo 32ml. - LIPASE LÍQUIDA - Método cinético para a determinação de lipase em soro e plasma, reativo pronto para uso. Kit com no mínimo 32ml.	SRP:	SIM
		Identificação:	88073291000199-1-000245/2024
		Lote/Item:	1/37
		Ata:	N/A
		Homologação:	28/03/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	35
	Unidade:	kt	
	UF:	RS	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
73.008.682/0001-52	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	R\$ 826,02
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 2162-0200	Email: antoniopintof@uol.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas FinaisR\$ 768,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE RUY BARBOSA / 08078958000107 - MUNICIPIO DE RUY BARBOSA	Data:	12/03/2025 18:00
Objeto:	Contratação de empresa especializada para fornecimento de material de consumo/insumos destinados ao laboratório de análises clínicas do município de Ruy Barbosa/RN.	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	KIT REAGENTE PARA DOSAGEM DE LIPASE - KIT REAGENTE PARA DOSAGEM DE LIPASE	SRP:	NÃO
		Identificação:	08078958000107-1-000039/2025
		Lote/Item:	1/29
		Ata:	N/A
		Homologação:	17/03/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	3
		Unidade:	Kit
		UF:	RN



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.160.859/0001-00 *VENCEDOR*	BIOPLENNA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 768,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Alexandre Nobrega	Telefone: (84) 2010-9888	Email: licitacao@bioplenna.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 878,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE NOVA COLINAS / 1 - Prefeitura Municipal de Nova Colinas	Data:	18/02/2025 07:59
Objeto:	Registro de Preço para Futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de medicamentos, correlatos, odontológicos e equipamentos, visando suprir as necessidades do Hospital, Postos de Saúde e nas Unidades Básicas de Saúde (UBS), do Município de Nova Colinas - MA, conforme Termo de Referência.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
		Identificação:	01608768000105-1-000014/2025
		Lote/Item:	1/668
		Ata:	N/A
		Homologação:	14/03/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	50
		Unidade:	KITS
		UF:	MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.846.568/0001-75 *VENCEDOR*	IMPERIO MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALARES LTDA	R\$ 878,50
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (86) 3217-7799		Email: contalgerabertura@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.547,21

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE APUI	Data:	01/08/2024 08:59
Objeto:	Aquisição de Material Químico-Cirúrgico e Laboratoriais	Modalidade:	Pregão - Presencial
		SRP:	SIM
		Identificação:	22812960000199-1-000019/2024
		Lote/Item:	1/159
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	30/08/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	4
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.067.548/0001-35 *VENCEDOR*	VTMED INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL MEDICO EIRELI	R\$ 1.547,21
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (92) 9938-9172		Email: mmarcioj@hotmail.com



CNPJ: 19.875.046/0001-82	Data: 08/08/2024 13:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Coronel Fabriciano - MG	Modalidade: Pregão
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Reagentes de Bioquímica e Gasometria, pelo período de 12 meses, para atender as necessidades do HJMM e UPA 24 Horas – Dr. Walter Luiz Winter Maia, em atendimento à Secretaria de Governança em Saúde, tendo como fonte de receita: Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Estadual.	SRP: SIM
Descrição: REAGENTE LIPASE: KIT PARA AUTOMACAO, ANALISE QUANTITATIVA DE LIPASE, METODO: ENZIMATICO COLORIMETRICO. KIT COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO BS200E. VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO APOS A ENTREGA. APRESENTACAO: KIT DEVE SER FORNECIDO EM FRASCO DEDICADO. VOLUME 50 ML - REAGENTE LIPASE: KIT PARA AUTOMACAO, ANALISE QUANTITATIVA DE LIPASE, METODO: ENZIMATICO COLORIMETRICO. KIT COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO BS200E. VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO APOS A ENTREGA. APRESENTACAO: KIT DEVE SER FORNECIDO EM FRASCO DEDICADO. VOLUME 50 ML	Identificação: 37165-Prefeitura Municipal de Coronel Fabriciano - MG-952024-472024
	Lote/Item: 2/34
	Ata: Link Ata
	Homologação: 09/08/2024 15:56
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 50
	Unidade: KIT
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.927.782/0001-60 *VENCEDOR*	ADDLIFE DIAGNOSTICOS LTDA	R\$ 1.066,80
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3326-1999	Email: licitacao@addlife.com.br	

Órgão: MUNICIPIO DE MINACU	Data: 08/08/2024 09:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS LABORATORIAIS A SEREM UTILIZADOS NO APARELHO DE BIOQUÍMICA (AUTOMATIZADO) MODELO SX260 SINNOWA, ATENDENDO ÀS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE MINAÇU/GO.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: LÍPASE - KIT DESTINADO À DETERMINAÇÃO DE LÍPASE NO SORO E PLASMA. METODOLOGIA: ENZIMÁTICO COLORIMÉTRICO • SENSIBILIDADE: 2 U/L • LINEARIDADE DE: 300 U/L. APRESENTAÇÃO: R1:2X18ML +R2: 2X4,5ML. - LÍPASE - KIT DESTINADO À DETERMINAÇÃO DE LÍPASE NO SORO E PLASMA. METODOLOGIA: ENZIMÁTICO COLORIMÉTRICO • SENSIBILIDADE: 2 U/L • LINEARIDADE DE: 300 U/L. APRESENTAÇÃO: R1:2X18ML +R2: 2X4,5ML.	SRP: SIM
	Identificação: 031-2024-MINAÇU-GO-MUNICIPIO DE MINACU-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 1/31
	Ata: Link Ata
	Homologação: 08/08/2024 15:28
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 30
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.587.313/0001-63 *VENCEDOR*	BLESS BRASIL SERVICO E COMERCIO DE ARTIGOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 673,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (16) 2133-2929	Email: legalizacao@asteccontabilidade.com.br	



Item 45: KIT P/dosagem de mucoproteínas característico

Preço Estimado: R\$ 152,32 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 152,32 Média dos Preços Obtidos: R\$ 152,32

Quantidade	Descrição	Observação
10 Kits	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 88,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	FUND CENTRO HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA DE MINAS GERAIS / 2320310 - COMPRAS/HEMOMINAS	Data:	27/01/2025 15:21
Objeto:	Determinação de hemoglobina em sangue total e lâminula para câmara de Newbauer - SEI 2320.01.0011473/2024-44	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	DOSAGEM DE HEMOGLOBINA - APRESENTACAO: KIT PADRAO, FRASCO COM 1ML; METODO: CIANOMETAHEMOGLOBINA; - DOSAGEM DE HEMOGLOBINA - APRESENTACAO: KIT PADRAO, FRASCO COM 1ML; METODO: CIANOMETAHEMOGLOBINA;	Identificação:	26388330000190-1-000006/2025
		Lote/Item:	1/1
		Ata:	N/A
		Homologação:	27/01/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	8
		Unidade:	FRASCO 1,00 MILILITRO
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.259.625/0001-06 *VENCEDOR*	CENTRAL DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 88,20
Descrição:	Descrição não informada	
Telefone:		Email:
(31) 3201-0002		contabilidade@centerlab.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 184,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	88.818.299/0001-37	Data:	17/10/2024 08:45
Órgão:	MUNICIPIO DE SAO MARCOS	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	MATERIAIS DE LABORATÓRIO	SRP:	NÃO
Descrição:	KIT PARA DOSAGEM DE COLESTEROL HDL METODO DIRETO - KIT PARA DOSAGEM DE COLESTEROL HDL METODO DIRETO	Identificação:	88818299000137-1-000404/2024
		Lote/Item:	1/7
		Ata:	N/A
		Homologação:	22/10/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	4
		Unidade:	UN
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.232.826/0001-98 *VENCEDOR*	EPIMED PRODUTOS E SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 184,50
Descrição:	Descrição não informada	
Telefone:		Email:
(51) 3084-1222		epimed@epimed.com.br



CNPJ: 88.818.299/0001-37	Data: 02/10/2024 00:00
Órgão: MUNICIPIO DE SAO MARCOS	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: MATERIAIS DE LABORATÓRIO	SRP: NÃO
Descrição: Kit para dosagem de AST/GOT - Kit para dosagem de AST/GOT	Identificação: 88818299000137-1-000395/2024
	Lote/Item: 1/12
	Ata: N/A
	Homologação: 21/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 4
	Unidade: kt
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.232.826/0001-98	EPIMED PRODUTOS E SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 184,25
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(51) 3084-1222	epimed@epimed.com.br	

Item 46: KIT P/DOSAGEM DE PROTEINAS TOTAIS CARACTERISTICA

Preço Estimado: R\$ 68,83 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 68,83	Média dos Preços Obtidos: R\$ 68,83
Quantidade	Descrição	Observação	
10 Kits	.		

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITATIAIUCU	Data: 20/08/2024 09:40
Objeto: “Registro de preços para compra (art. 6º, X da Lei nº 14.133, de 01 de abril de 2021) produtos de uso laboratorial, para fornecimento parcelado, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde, sendo o item 11 para ampla concorrência e os demais itens exclusivamente para participação de microempresas – ME, empresas de pequeno porte – EPP ou equiparadas, observados os prazos máximos para fornecimento, as especificações técnicas e parâmetros mínimos de desempenho e qualidade definidos nos termos e condições descritos e especificados neste edital, em especial no Anexo I (Termo de Referência)”.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: 02920909000193-1-000018/2024
	Lote/Item: 1/27
	Ata: N/A
	Homologação: 12/08/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição: Kit para detecção de proteína c reativa – para dosagem de proteína c reativa, por aglutinação, utiliza como suporte partículas de poliestireno recobertas com anticorpo monoclonal anti proteína c reativa humana, em soro, determinação qualitativa, validade - Kit para detecção de proteína c reativa – para dosagem de proteína c reativa, por aglutinação, utiliza como suporte partículas de poliestireno recobertas com anticorpo monoclonal anti proteína c reativa humana, em soro, determinação qualitativa, validade mínima após entrega de 6 meses, o material deve ser conservado em temperatura de 2 a 8 graus c, rotulo com numero de lote, data de fabricação/validade	Quantidade: 10
	Unidade: KIT
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.733.464/0001-94 *VENCEDOR*	SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 62,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Licitação	Telefone: (31) 3504-0660	Email: comercial@shl.net.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 80,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU - FURB	Data: 06/06/2024 15:42
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS BIOLÓGICOS E LABORATORIAIS PARA DIVERSOS LABORATÓRIOS DA UNIVERSIDADE	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: Kit para dosagem de proteínas totais / kit com 2 frascos de reagentes de 250ml e 1 frasco de padrão de 5ml - Kit para dosagem de proteínas totais / kit com 2 frascos de reagentes de 250ml e 1 frasco de padrão de 5ml	Identificação: 82662958000102-1-000095/2024
	Lote/Item: 1/20
	Ata: N/A
	Homologação: 06/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: Kit
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
83.214.833/0001-82 *VENCEDOR*	PRONTOLAB EQUIPAMENTOS E PRODUTOS CIENTIFICOS LTDA	R\$ 80,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Nara	Telefone: (48) 3248-0864	Email: prontolab@prontolab.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 64,48

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 10.572.048/0001-28	Data: 10/07/2024 09:57
Órgão: SECRETARIA DE SAÚDE	Modalidade: Compra direta
Objeto: A aquisição de MATERIAL DE LABORATÓRIO HOSPITALAR é de suma importância para ser utilizada na rotina de exames laboratoriais, visando atender as necessidades do Laboratório do HRGM	SRP: NÃO
Descrição: (1091280) - KIT PARA DETECCAO DE PROTEINA C REATIVA - DOSAGEM QUANTITATIVA DE PROTEINA C REATIVA, AGLUTINACAO, UTILIZA COMO SUPORTE PARTICULAS DE POLIESTIRENO RECOBERTAS COM ANTICORP O MONOCLONAL ANTI PROTEINA C REATIVA HUMANA, LEITURA AGLUTINACAO, EXECUC - (1091280) - KIT PARA DETECCAO DE PROTEINA C REATIVA - DOSAGEM QUANTITATIVA DE PROTEINA C REATIVA, AGLUTINACAO, UTILIZA COMO SUPORTE PARTICULAS DE POLIESTIRENO RECOBERTAS COM ANTICORP O MONOCLONAL ANTI PROTEINA C REATIVA HUMANA, LEITURA AGLUTINACAO, EXECUCAO NAO AUTOMATIZADO, SORO, DETERMINACAO QUANTITATIVO, NECESSITA DE CONTROLES, VALIDADE MINIMA APOS ENTREGA DE 6 MESES, ENTREGA TOTAL, O MATERIAL DEVE SER CONSERVADO EM TEMPERATURA DE 2 A 8 GRAUS C, KIT, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, NUMERO DO LOTE E PROCEDENCIA	Identificação: 131118-Compra direta
	Lote/Item: 1/3
	Ata: N/A
	Fonte: www.peintegrado.pe.gov.br/Default.aspx
	Quantidade: 10
	Unidade: KIT 90,000 TESTE
	UF: PE



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.039.218/0001-55 *VENCEDOR*	VISION MEDICA LTDA	R\$ 64,48
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (81) 3426-1072/ (81) 3241-4350	Email: vision.medica.me@gmail.com	

Item 47: KIT P/GAMA GT CINÉTICO

Preço Estimado: R\$ 146,39 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 146,39	Média dos Preços Obtidos: R\$ 146,39
Quantidade	Descrição	Observação	
6 Kits	.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas FinaisR\$ 123,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU - FURB / 236 - Fundação Universidade Regional de Blumenau- SC	Data: 11/12/2024 15:16
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL LABORATORIAL E REAGENTES BIOLÓGICOS PARA USO EM AULAS PRÁTICAS DE DIVERSAS DISCIPLINAS E LABORATÓRIOS DA FURB	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
	Identificação: 82662958000102-1-000313/2024
	Lote/Item: 1/7
	Ata: N/A
	Homologação: 10/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: Kit
	UF: SC
Descrição: Kit para determinação de gama-GT (GGT) / metodologia: colorimétrico-cinético (IFCC), procedimento para automação / apresentação: 4 frascos de reagente A (20 a 50 ml) + 1 frasco de reagente B (20 a 50 ml), prontos para o uso, em soluções líquidas / estabil - Kit para determinação de gama-GT (GGT) / metodologia: colorimétrico-cinético (IFCC), procedimento para automação / apresentação: 4 frascos de reagente A (20 a 50 ml) + 1 frasco de reagente B (20 a 50 ml), prontos para o uso, em soluções líquidas / estabilidade do reagente de trabalho: mínimo de 20 dias, 2º a 8ºC	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
83.214.833/0001-82 *VENCEDOR*	PRONTOLAB EQUIPAMENTOS E PRODUTOS CIENTIFICOS LTDA	R\$ 123,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Nara	Telefone: (48) 3248-0864	Email: prontolab@prontolab.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas FinaisR\$ 105,60

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 08.924.029/0001-71	Data: 04/12/2024 08:00
Órgão: MUNICIPIO DE SAO JOAO DO RIO DO PEIXE / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE-PB	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: NÃO
	Identificação: 08924029000171-1-000086/2024
	Lote/Item: 1/36
	Ata: N/A
	Homologação: 11/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 30
	Unidade: CX
	UF: PB
Descrição: KIT GAMA GT LIQUEFORM CINÉTICO (LABTEST) REF. 105-2/30 - KIT GAMA GT LIQUEFORM CINÉTICO (LABTEST) REF. 105-2/30	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.426.166/0001-90 *VENCEDOR*	DIAGFARMA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA	R\$ 105,60
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (83) 4141-3679		
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 132,00
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		

CNPJ: 83.891.283/0001-36	Data: 16/10/2024 16:00
Órgão: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC UDESC	Modalidade: Inexigibilidade
Objeto: Aquisição de material químico (ALBUMINA, AMILASE, CREATININA, GAMA GT, AUD-H VET DILUENTE, etc...) para utilização no Programa de Extensão do Hospital de Clínicas Veterinárias `Prof. Lauro Ribas Zimmer` do CAV/UDESC.	SRP: NÃO
Identificação: 83891283000136-1-001210/2024	Lote/Item: 1/11
Descrição: KIT TESTE KIT TESTE - GAMA GT CINETICA GAMA GT LABTEST 100ML. - KIT TESTE KIT TESTE - GAMA GT CINETICA GAMA GT LABTEST 100ML.	Ata: N/A
Homologação: 16/10/2024 00:00	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 3	Unidade: Peça
UF: SC	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
83.214.833/0001-82 *VENCEDOR*	PRONTOLAB EQUIPAMENTOS E PRODUTOS CIENTIFICOS LTDA	R\$ 132,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Nara	Telefone: (48) 3248-0864	Email: prontolab@prontolab.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$ 206,58
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)	

Órgão: MUNICIPIO DE CATU/BA	Data: 06/11/2024 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE INSUMOS E REAGENTES LABORATORIAIS, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CATU-BA, CONFORME ESPECIFICADO NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO AO EDITAL	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Identificação: 112180	SRP: SIM
Lote/Item: 1/21	
Ata: N/A	
Fonte: licitanet.com.br	
Quantidade: 24	
Unidade: KIT	
UF:	
Descrição: KIT REAGENTE PARA DETERMINAÇÃO DE GAMA GT 100 ML NO SORO, SISTEMA CINÉTICO PRONTO PARA USO, COMPATÍVEL COM AUTOMAÇÃO PARA EQUIPAMENTO EM USO , EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO EM PORTUGUÊS , MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE - KIT REAGENTE PARA DETERMINAÇÃO DE GAMA GT 100 ML NO SORO, SISTEMA CINÉTICO PRONTO PARA USO, COMPATÍVEL COM AUTOMAÇÃO PARA EQUIPAMENTO EM USO , EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO EM PORTUGUÊS , MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.780.395/0001-06 *VENCEDOR*	TOP VIDA - DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 206,58
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Elenito	Telefone: (71) 3351-0226	Email: licitacao1@topvida-ba.com.br



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 19.875.046/0001-82	Data: 08/08/2024 13:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Coronel Fabriciano - MG	Modalidade: Pregão
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Reagentes de Bioquímica e Gasometria, pelo período de 12 meses, para atender as necessidades do HJMM e UPA 24 Horas – Dr. Walter Luiz Winter Maia, em atendimento à Secretaria de Governança em Saúde, tendo como fonte de receita: Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Estadual.	SRP: SIM
Descrição: REAGENTE GAMA GT: KIT P/AUTOMACAO, ANALISE QUANTITATIVA DE GAMA GLUTAMIL TRANSFERASE, METODO: CINETICO. KIT COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO BS200E. VALIDADE MINIMA DE 1 ANO APOS A ENTREGA. APRESENTACAO: KIT DEVE SER FORNECIDO EM FRASCO DEDICADO. VOLUME 50ML - REAGENTE GAMA GT: KIT P/AUTOMACAO, ANALISE QUANTITATIVA DE GAMA GLUTAMIL TRANSFERASE, METODO: CINETICO. KIT COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO BS200E. VALIDADE MINIMA DE 1 ANO APOS A ENTREGA. APRESENTACAO: KIT DEVE SER FORNECIDO EM FRASCO DEDICADO. VOLUME 50ML	Identificação: 37165-Prefeitura Municipal de Coronel Fabriciano - MG-952024-472024
	Lote/Item: 2/14
	Ata: Link Ata
	Homologação: 09/08/2024 15:56
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 50
	Unidade: KIT
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.927.782/0001-60	ADDLIFE DIAGNOSTICOS LTDA	R\$ 164,75
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3326-1999	Email: licitacao@addlife.com.br	

Item 48: KIT PANÓTICO COLORAÇÃO RAPIDA EM HEMATOLOGIA

Preço Estimado: R\$ 85,11 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 85,11	Média dos Preços Obtidos: R\$ 85,11
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
5 Kits	.	

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE NOVA COLINAS / 1 - Prefeitura Municipal de Nova Colinas	Data: 18/02/2025 07:59
Objeto: Registro de Preço para Futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de medicamentos, correlatos, odontológicos e equipamentos, visando suprir as necessidades do Hospital, Postos de Saúde e nas Unidades Básicas de Saúde (UBS), do Município de Nova Colinas - MA, conforme Termo de Referência.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: KIT CORANTE PANÓTICO PARA COLORAÇÃO: 3 X 500ML: Reagentes - Panótico rápido n 1: compõe-se por uma solução de triarilmetano a 0,1%; Panótico rápido n 2: compõe-se por uma solução de xantenos a 0,1% o; Panótico rápido n 3: compõe-se por uma solução de tiaz - KIT CORANTE PANÓTICO PARA COLORAÇÃO: 3 X 500ML: Reagentes - Panótico rápido n 1: compõe-se por uma solução de triarilmetano a 0,1%; Panótico rápido n 2: compõe-se por uma solução de xantenos a 0,1% o; Panótico rápido n 3: compõe-se por uma solução de tiazinas a 0,1%. Conjunto para coloração rápida em hematologia.	SRP: SIM
	Identificação: 01608768000105-1-000014/2025
	Lote/Item: 1/664
	Ata: N/A
	Homologação: 14/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 25
	Unidade: KITS
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.846.568/0001-75	IMPERIO MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALARES LTDA	R\$ 71,40
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (86) 3217-7799	Email: contalgerabertura@gmail.com	



Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 71,26

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: UNIVERSIDADE DE TAUBATE / 496 - Universidade de Taubaté - SP	Data: 28/11/2024 09:30
Objeto: Aquisição de Material Químico e Reagente	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: KIT PANOTICO CONJUNTO PARA COLORAÇÃO 3X500ML. - KIT PANOTICO CONJUNTO PARA COLORAÇÃO 3X500ML.	SRP: NÃO
	Identificação: 45176153000122-1-000294/2024
	Lote/Item: 1/1573358
	Ata: N/A
	Homologação: 03/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: KIT
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.627.453/0001-85 *VENCEDOR*	A C L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 71,26
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MIRIAM	Telefone: (44) 3029-3224	Email: ricardo.pedidos@aclmaringa.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 75,27

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ICAPUI	Data: 06/09/2024 00:00
Objeto: Aquisição de drogas e medicamentos, instrumentos, equipamentos e suprimentos médico-hospitalares e cirúrgicos para suprir as necessidades de Serviços municipais de Atendimento Veterinário da Secretaria de Desenvolvimento, Trabalho, Agricultura, Meio Ambiente e Pesca do município de Icapuí-CE.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: KIT CORANTE PANOTICO 3 X 500 ML - KIT CONTENDO 3 FRASCOS DE 500ML CORANTE RÁPIDO 1, CORANTE RÁPIDO 2, CORANTE RÁPIDO 3. INFORMAÇÃO TÉCNICA: O KIT É COMPOSTO POR TRÊS CORANTES: * RÁPIDO 1: AGENTE FIXADOR; * RÁPIDO 2: SOLUÇÃO CORANTE DE HEMÁCIAS; * RÁPIDO 3 - KIT CORANTE PANOTICO 3 X 500 ML - KIT CONTENDO 3 FRASCOS DE 500ML CORANTE RÁPIDO 1, CORANTE RÁPIDO 2, CORANTE RÁPIDO 3. INFORMAÇÃO TÉCNICA: O KIT É COMPOSTO POR TRÊS CORANTES: * RÁPIDO 1: AGENTE FIXADOR; * RÁPIDO 2: SOLUÇÃO CORANTE DE HEMÁCIAS; * RÁPIDO 3: SOLUÇÃO CORANTE DE LEUCÓCITOS E PLAQUETAS; SÃO UTILIZADOS EM TÉCNICA HEMATOLÓGICA PARA EVIDENCIAR A MORFOLOGIA DAS CÉLULAS SANGUÍNEAS.SISTEMA PARA COLORAÇÃO DE CÉLULAS EM ESFREGAÇO DE SANGUE PERIFÉRICO, MEDULA ÓSSEA OU PARA ESTUDO CITOLÓGICO DE ELEMENTOS CELULARES COLHIDOS POR PUNÇÃO, RASPAGEM OU CONCENTRADOS CELULARES DE DERRAMES CAVITÁRIOS.	SRP: NÃO
	Identificação: 10393593000157-1-000060/2024
	Lote/Item: 1/123
	Ata: N/A
	Homologação: 14/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: KIT
	UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.307.966/0001-16 *VENCEDOR*	SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 75,27
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 8723-9788		Email: sh.hospitalar@hotmail.com



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE SAO JOSE DA TAPERA	Data:	16/08/2024 16:46
Objeto:	Registro de preços para futura aquisição de insumos, correlatos e reagentes, com concessão dos equipamentos em comodato, tendo em vista atender a necessidade da Secretaria Municipal de Saúde- SMS de São José da Tapera/AL.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Kit para coloração panótica de esfregaços, com 3 frascos de 500ml cada, composição corante nº1 solução de ciclohexadienos a 0,1%, corante nº 3 – solução de fenotiazinas a 0,1%. O corante deve ser vendido separadamente. Prazo de validade mínimo de 1 ano. - Kit para coloração panótica de esfregaços, com 3 frascos de 500ml cada, composição corante nº1 solução de ciclohexadienos a 0,1%, corante nº 3 – solução de fenotiazinas a 0,1%. O corante deve ser vendido separadamente. Prazo de validade mínimo de 1 ano.	SRP:	SIM
		Identificação:	12261228000114-1-000044/2024
		Lote/Item:	1/17
		Ata:	N/A
		Homologação:	02/08/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	120
		Unidade:	KIT
		UF:	AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.564.626/0001-99 *VENCEDOR*	TEMPO COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 122,50
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (82) 3522-3227		Email: tempocomercial@outlook.com

Item 49: LAMINAS BORDA FOSCA 25X4X78,2MM CX C/100 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 0,91 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 0,91	Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,91
Quantidade	Descrição	Observação	
4.000 Unidades	.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 0,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	42.498.733/0001-48	Data:	27/02/2025 08:00
Órgão:	Prefeitura Municipal do Rio de Janeiro	Modalidade:	Dispensa Eletrônica
Objeto:	Aquisição de Insumos Laboratoriais para o Hospital Maternidade Carmela Dutra	SRP:	NÃO
Descrição:	LÂMINA LABORATÓRIO, MATERIAL VIDRO, DIMENSÕES CERCA DE 75 X 25 MM, TIPO* LAPIDADA, TIPO BORDA BORDA FOSCA - LÂMINA LABORATÓRIO, MATERIAL VIDRO, DIMENSÕES CERCA DE 75 X 25 MM, TIPO* LAPIDADA, TIPO BORDA BORDA FOSCA	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 90062/2025 / UASG: 986001
CatMat:	409705 - Lâmina Laboratório - Material: Vidro Dimensões: Cerca De 75 X 25 MM Tipo*: Lapidada Tipo Borda: Borda Fosca	Lote/Item:	/1
		Ata:	N/A
		Homologação:	06/03/2025 09:12
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	5.000
		Unidade:	Unidade
		UF:	RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.965.077/0001-82 *VENCEDOR*	AFRAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,16
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (21) 9915-9667		Email: aframed.ltda@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.072.714/0001-88	RONILDO SILVA FERREIRA 35699543821	R\$ 0,17
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Katia	Telefone: (19) 9499-1649	Email: servoslabmed@gmail.com
49.060.404/0001-60	FLEXMED 2 -COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,18
Descrição: Descrição não informada		
41.733.464/0001-94	SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 0,19
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Licitação	Telefone: (31) 3504-0660	Email: comercial@shl.net.br
39.739.307/0001-44	LEONARDO MONTEIRO PASSAMANI 15110900736	R\$ 0,95
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Leonardo	Telefone: (21) 98091-2340	Email: eopassamani@hotmail.com
45.352.595/0001-82	DAIANA DA MACENA DE FREITAS BOLDRINI 05306814980	R\$ 0,96
Descrição: Descrição não informada		
19.026.964/0001-37	ICP CIENTIFICA PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 0,97
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JOÃO	Telefone: (31) 3491-7359	Email: licitacoes.icp@gmail.com
57.218.905/0001-50	57.218.905 WILLIAM REZENDE PRATA	R\$ 0,99
Descrição: Descrição não informada		
36.539.359/0001-89	NRC SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 1,00
Descrição: Descrição não informada		
52.550.737/0001-81	52.550.737 DIONIR FAGUNDES JUNIOR	R\$ 1,08
Descrição: Descrição não informada		
16.633.511/0001-80	ANDERSON SCARPIM JUSTINO 21815282843	R\$ 1,65
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Anderson	Telefone: (16) 3200-0555	Email: asjustino@yahoo.com.br
53.588.462/0001-38	53.588.462 MARIA EDUARDA DOS SANTOS VICENTE	R\$ 1,70
Descrição: Descrição não informada		
44.982.273/0001-54	F. DUTRA DA SILVA SOLUCOES DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 1,74
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (21) 9126-2437		Email: fabiodutradasilva@yahoo.com.br
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 1,77
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.522.055/0001-09	36.522.055 HERBERT ESPINDOLA MARTINS	R\$ 2,00
Descrição: Descrição não informada		
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 0,20
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

CNPJ: 18.133.439/0001-58	Data: 04/02/2025 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DO ANTA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais e insumos laboratoriais para atender as demanda s da Secretaria Municipal de Saúde de Pedra do Anta/MG.	SRP: NÃO
Descrição: LÂMINA LABORATÓRIO, MATERIAL VIDRO, DIMENSÕES CERCA DE 75 X 25 MM, TIPO* LAPIDADA, TIPO BORDA BORDA FOSCA - LÂMINA LABORATÓRIO, MATERIAL VIDRO, DIMENSÕES CERCA DE 75 X 25 MM, TIPO* LAPIDADA, TIPO BORDA BORDA FOSCA	Identificação: N°Pregão:900062025 / UASG:984975
CatMat: 409705 - Lâmina Laboratório - Material: Vidro Dimensões: Cerca De 75 X 25 MM Tipo*: Lapidada Tipo Borda: Borda Fosca	Lote/Item: /19
	Ata: N/A
	Homologação: 12/03/2025 06:56
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 5.000
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.051.059/0001-98	BIOSIGMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS	R\$ 0,10
VENCEDOR	LTDA	
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Angela Maria	Telefone: (16) 3242-2074	Email: licitacoes@biosigma.com.br
23.688.733/0001-66	JP CIRURGICA LTDA	R\$ 0,12
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: HERICK	Telefone: (31) 3467-1974	Email: licitacao1@jpdagnostica.com.br
13.513.088/0001-97	JN DIAGNOSTICA LTDA	R\$ 0,13
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Bianca	Telefone: (31) 3374-7846	Email: jndiagnostica@gmail.com
22.627.453/0001-85	A C L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 0,13
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MIRIAM	Telefone: (44) 3029-3224	Email: ricardo.pedidos@aclmaringa.com.br
52.165.681/0001-41	BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA	R\$ 0,20
Descrição: Descrição não informada		
37.180.839/0001-69	CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA	R\$ 0,50
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (32) 3532-3811		Email: esc.ubaense@gmail.com
45.812.327/0001-04	SOLABOR PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 1,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Felipe	Telefone: (11) 2894-8466	Email: solabor@solabor.com.br
56.340.616/0001-66	OGCP COMERCIAL LTDA	R\$ 1,53
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.817.739/0001-21	LBG COMMERCE LTDA	R\$ 2.000,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 2,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	15.126.437/0036-73	Data:	07/01/2025 00:00
Órgão:	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO	Modalidade:	Pregão Eletrônico
	Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede	SRP:	NÃO
	HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ANTÔNIO PEDRO	Identificação:	NºPregão:900032025 / UASG:155915
Objeto:	Pregão Eletrônico - Aquisição de Insum os de Histoquímica.	Lote/Item:	/161
Descrição:	LÂMINA LABORATÓRIO, MATERIAL VIDRO, DIMENSÕES CERCA DE 75 X 25 MM, TIPO BORDA BORDA FOSCA, ADICIONAL SILANIZADA - LÂMINA LABORATÓRIO, MATERIAL VIDRO, DIMENSÕES CERCA DE 75 X 25 MM, TIPO BORDA BORDA FOSCA, ADICIONAL SILANIZADA	Ata:	N/A
CatMat:	436026 - Lâmina Laboratório - Material: Vidro Dimensões: Cerca De 75 X 25 MM Tipo Borda: Borda Fosca Adicional: Silanizada	Homologação:	25/02/2025 10:42
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	12.000
		Unidade:	Unidade
		UF:	RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.427.738/0001-04	ICP INOVACAO E COMERCIO DE PRODUTOS PARA BIOTECNOLOGIA E	R\$ 2,80
VENCEDOR	UTILIDADES LTDA	
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		Email:
(11) 5034-2227		junior@grupoerviegas.com.br

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais R\$ 0,33

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO	Data:	06/12/2024 08:00
	ESP-SECRETARIA DA SAUDE	Modalidade:	Pregão Eletrônico
	ESP-INSTITUTO CLEMENTE FERREIRA	SRP:	NÃO
Objeto:	Aquisição de insumos para o laboratório	Identificação:	NºPregão:900572024 / UASG:090190
Descrição:	Lâmina Laboratório - Lâmina Laboratório Material: Vidro, Dimensões: Cerca De 75 X 25MM, Tipo*: Lapidada, Tipo Borda: Borda Fosca	Lote/Item:	/1
CatMat:	409705 - Lâmina Laboratório - Material: Vidro Dimensões: Cerca De 75 X 25 MM Tipo*: Lapidada Tipo Borda: Borda Fosca	Ata:	N/A
		Homologação:	19/12/2024 15:05
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	600
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.639.607/0001-66	NEW MED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS LTDA	R\$ 0,15
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Lore	(15) 3031-5700	newmedhosp@gmail.com

22.627.453/0001-85	A C L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 0,16
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MIRIAM	(44) 3029-3224	ricardo.pedidos@aclmaringa.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.833.748/0001-61	PRODLAC PRODS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,19
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 4066-1030		Email: eveline@onlineaccountabil.com.br
14.049.510/0001-68	LABENZ PRODUTOS PARA LABORATORIOS E HOSPITAIS LTDA	R\$ 0,20
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 2227-3300		Email: societario@ocm7.com.br
57.215.203/0001-12	57.215.203 ELIUDE VINICIOS SILVA	R\$ 0,45
Descrição: Descrição não informada		
45.812.327/0001-04	SOLABOR PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 0,73
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Felipe	Telefone: (11) 2894-8466	Email: solabor@solabor.com.br
11.205.033/0001-94	INTERMEDICAL SERVICE IMPORTACAO E EXPORTACAO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	R\$ 20,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: RONALDO	Telefone: (21) 2196-6107	Email: adm@intermedicalrio.com.br
32.737.279/0001-87	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES LTDA	R\$ 30.000.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Alreo Saldanha	Telefone: (16) 3419-5912	Email: cotacao@noemmedical.com.br

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 0,22

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 09.552.435/0001-13	Data: 06/11/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 12ª Região Militar Hospital de Guarnição de Porto Velho	Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:900162024 / UASG:160351 Lote/Item: /148 Ata: N/A Homologação: 09/12/2024 13:56 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 20.000 Unidade: Unidade UF: RO
Objeto: Aquisição de materiais e reagentes laboratoriais, a serem fornecidos em entregas parceladas (com a cessão de equipamentos automáticos em regime de comodato), de acordo com a demanda do Laboratório de Análises Clínicas do Hospital de Guarnição de Porto Velho.	
Descrição: Lâmina laboratório - Lâmina Laboratório Material: Vidro , Dimensões: Cerca De 75 X 25 MM, Tipo*: Lapidada , Tipo Borda: Borda Fosca	
CatMat: 409705 - Lâmina Laboratório - Material: Vidro Dimensões: Cerca De 75 X 25 MM Tipo*: Lapidada Tipo Borda: Borda Fosca	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.475.985/0001-37	COVAN - COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DO NORTE LTDA	R\$ 0,14
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (69) 3521-5181		Email: covan-@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.472.743/0001-90	DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL LTDA	R\$ 0,15
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Paulo	Telefone: (31) 3337-8390	Email: gerencia@maurocardoso.com.br
26.093.205/0001-52	CYN SERVICE DIAGNOSTICA LTDA	R\$ 0,16
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (69) 3422-2912		Email: diretor@cynfarma.com.br
37.949.168/0001-58	NCC PRODUTOS ANALITICOS LTDA	R\$ 0,22
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (62) 9981-2717		Email: rafael.miranda@speccontabil.com
24.632.970/0001-78	LB DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 0,27
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (30) 3073-3310		Email: barbaradutra10@hotmail.com
59.403.410/0001-26	INTERJET COMERCIAL LTDA	R\$ 0,34
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Jessica	Telefone: (11) 5632-4300	Email: jessica@interjet.com.br
53.588.462/0001-38	53.588.462 MARIA EDUARDA DOS SANTOS VICENTE	R\$ 0,35
Descrição: Descrição não informada		

Item 50: LAMINAS BORDA LISA 25,4 X 76,2 MM CX C/100

Preço Estimado: R\$ 0,83 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,83 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,83

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 0,35

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.348.003/0101-83	Data: 30/10/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária EMBRAPA RORAIMA/BOA VISTA/RR	Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de REAGENTES E MATERIAIS DE LABORATÓRIO, conforme especificações constantes no Termo de Referência em anexo.	Identificação: NºPregão:900102024 / UASG:135005 Lote/Item: /13 Ata: N/A
Descrição: Lâmina laboratório - Lâmina Laboratório Material: Vidro , Dimensões: Cerca De 75 X 50 MM, Tipo*: Lapidada , Tipo Borda: Borda Lisa	Homologação: 29/11/2024 17:10 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
CatMat: 409741 - Lâmina Laboratório - Material: Vidro Dimensões: Cerca De 75 X 50 MM Tipo*: Lapidada Tipo Borda: Borda Lisa	Quantidade: 500 Unidade: Unidade UF: RR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.257.760/0001-63 *VENCEDOR*	LAB VISION - COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA	R\$ 0,26
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Kailane	Telefone: (41) 3227-0629	Email: labvision4@gmail.com

51.188.063/0001-54	GJ EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA	R\$ 0,44
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 0,18

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.445/0117-23	Data: 25/10/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Faculdade Federal de Odontologia de Diamantina	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de materiais Laboratoriais para atender a demanda da UFVJM	SRP: NÃO
Descrição: Lâmina Laboratório - Material: Vidro, Dimensões: Cerca De 75 X 25 MM, Tipo Borda: Borda Lisa,	Identificação: NºPregão:900142024 / UASG:153036
CatMat: 409703 - Lâmina Laboratório - Material: Vidro Dimensões: Cerca De 75 X 25 MM Tipo Borda: Borda Lisa	Lote/Item: /121
	Ata: N/A
	Homologação: 25/11/2024 09:46
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 2.750
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.756.053/0001-09 *VENCEDOR*	SA CONSUMIVEIS PRODUTOS DE LABORATORIO LTDA	R\$ 0,10
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Amanda	Telefone: (11) 2667-7083	Email: consumiveis@consumiveis.com.br

23.688.733/0001-66	JP CIRURGICA LTDA	R\$ 0,11
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: HERICK	Telefone: (31) 3467-1974	Email: licitacao1@jpdagnostica.com.br

45.812.327/0001-04	SOLABOR PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 0,11
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Felipe	Telefone: (11) 2894-8466	Email: solabor@solabor.com.br

22.627.453/0001-85	A C L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 0,12
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MIRIAM	Telefone: (44) 3029-3224	Email: ricardo.pedidos@aclmaringa.com.br

47.722.480/0001-68	SHB NEGOCIOS LTDA	R\$ 0,17
Descrição: Descrição não informada		

59.403.410/0001-26	INTERJET COMERCIAL LTDA	R\$ 0,18
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Jessica	Telefone: (11) 5632-4300	Email: jessica@interjet.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.257.760/0001-63	LAB VISION - COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA	R\$ 0,19
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Kailane	Telefone: (41) 3227-0629	Email: labvision4@gmail.com
03.917.180/0001-69	CIENLABOR PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	R\$ 0,20
Descrição: Descrição não informada		
41.733.464/0001-94	SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 0,20
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Licitação	Telefone: (31) 3504-0660	Email: comercial@shl.net.br
16.926.786/0001-02	REAG-LAB COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,20
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MARCELE/JESSICA	Telefone: (21) 2581-3553	Email: reaglab@terra.com.br
53.568.001/0001-01	EVEN COMERCIAL LTDA	R\$ 25,35
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (41) 3300-0670		Email: licitacao@evencomercial.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 0,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 92.242.080/0002-90	Data: 24/09/2024 08:00
Órgão: Hospital Escola da Universidade Federal de Pelotas	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de Insumos para Laboratório I	SRP: SIM
Descrição: Lâmina laboratório - Lâmina Laboratório Material: Vidro , Dimensões: Cerca De 75 X 25 MM, Tipo Borda: Borda Lisa	Identificação: NºPregão:900582024 / UASG:155901
CatMat: 409703 - Lâmina Laboratório - Material: Vidro Dimensões: Cerca De 75 X 25 MM Tipo Borda: Borda Lisa	Lote/Item: /43
	Ata: N/A
	Homologação: 19/11/2024 18:17
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 10.000
	Unidade: Unidade
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.021.151/0001-05	DIAG SOLUTION ARTIGOS MEDICOS LTDA	R\$ 0,10
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Leandro	Telefone: (43) 3024-5280	Email: diagsolution@hotmail.com
21.112.395/0001-94	CIRURGICA LAJEADENSE LTDA	R\$ 0,10
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: TRAUTI	Telefone: (51) 3729-5641	Email: licitacoes@cirurgicalajeadense.com.br
22.627.453/0001-85	A C L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 0,11
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MIRIAM	Telefone: (44) 3029-3224	Email: ricardo.pedidos@aclmaringa.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.238.866/0001-47	ADONEX COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	R\$ 0,14
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Camila	Telefone: (11) 2047-2472	Email: adonex@gmail.com
16.926.786/0001-02	REAG-LAB COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,19
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MARCELE/JESSICA	Telefone: (21) 2581-3553	Email: reaglab@terra.com.br
02.478.251/0001-01	MATLAB REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,20
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Marcos	Telefone: (48) 3373-6249	Email: matlab@matlab.net.br
11.301.724/0001-91	QUALY COMERCIAL LTDA	R\$ 1,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Valdemir	Telefone: (35) 3526-9274	Email: vendas@qualycomercial.com
02.472.743/0001-90	DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL LTDA	R\$ 3,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Paulo	Telefone: (31) 3337-8390	Email: gerencia@maurocardoso.com.br
20.352.354/0001-02	GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA	R\$ 4,99
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3504-0660		Email: gclab@gclab.com.br
87.651.345/0001-93	G GOTUZZO E CIA LTDA	R\$ 5,51
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (53) 3227-4886		Email: sls@terra.com.br
35.257.760/0001-63	LAB VISION - COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA	R\$ 50,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Kailane	Telefone: (41) 3227-0629	Email: labvision4@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,58

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 25.944.455/0001-96	Data: 18/09/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Viçosa	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de Reagentes, vidrarias e outros itens utilizados em laboratórios para atender ao Campus Rio Paranaíba da Universidade Federal de Viçosa	SRP: NÃO
Descrição: Lâmina Laboratório - Lâmina Laboratório Material: Vidro , Dimensões: Cerca De 75 X 25 MM, Tipo Borda: Borda Lisa	Identificação: NºPregão:900902024 / UASG:154051
CatMat: 409703 - Lâmina Laboratório - Material: Vidro Dimensões: Cerca De 75 X 25 MM Tipo Borda: Borda Lisa	Lote/Item: /41
	Ata: N/A
	Homologação: 24/10/2024 11:36
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 300
	Unidade: Unidade
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.301.724/0001-91 *VENCEDOR*	QUALY COMERCIAL LTDA	R\$ 0,10
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Valdemir	Telefone: (35) 3526-9274	Email: vendas@qualycomercial.com
32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 0,15
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Wlington	Telefone: (18) 3634-1777	Email: vendas@dinalabe.com.br
53.568.001/0001-01	EVEN COMERCIAL LTDA	R\$ 5,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (41) 3300-0670		Email: licitacao@evencomercial.com.br
04.345.762/0001-80	REY-GLASS COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$ 1.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Rute	Telefone: (11) 2041-1402	Email: reyglass@uol.com.br

Item 51: LAMINULA 22X22 UNIDADE

Preço Estimado: R\$ 0,20 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 0,20	Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,20
Quantidade	Descrição	Observação	
3.000 Unidades	.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 0,12

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.133.439/0001-58	Data: 04/02/2025 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DO ANTA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais e insumos laboratoriais para atender as demanda s da Secretaria Municipal de Saúde de Pedra do Anta/MG.	SRP: NÃO
Descrição: LAMÍNULA, MATERIAL VIDRO, DIMENSÕES CERCA DE 20 X 30 MM - LAMÍNULA, MATERIAL VIDRO, DIMENSÕES CERCA DE 20 X 30 MM	Identificação: N°Pregão:900062025 / UASG:984975
CatMat: 412600 - Lamínula - Material: Vidro Dimensões: Cerca De 20 X 30 MM	Lote/Item: /20
	Ata: N/A
	Homologação: 12/03/2025 06:56
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 3.000
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.051.059/0001-98 *VENCEDOR*	BIOSIGMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA	R\$ 0,04
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Angela Maria	Telefone: (16) 3242-2074	Email: licitacoes@biosigma.com.br
23.688.733/0001-66	JP CIRURGICA LTDA	R\$ 0,10
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: HERICK	Telefone: (31) 3467-1974	Email: licitacao1@jpdagnostica.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.627.453/0001-85	A C L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 0,11
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MIRIAM	Telefone: (44) 3029-3224	Email: ricardo.pedidos@aclmaringa.com.br
13.513.088/0001-97	JN DIAGNOSTICA LTDA	R\$ 0,12
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Bianca	Telefone: (31) 3374-7846	Email: jndiagnostica@gmail.com
56.340.616/0001-66	OGCP COMERCIAL LTDA	R\$ 0,33
Descrição: Descrição não informada		
45.812.327/0001-04	SOLABOR PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 1,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Felipe	Telefone: (11) 2894-8466	Email: solabor@solabor.com.br
51.817.739/0001-21	LBG COMMERCE LTDA	R\$ 2.000,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 0,24

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA/UEL/PR	Data: 16/01/2025 09:00
Objeto: Aquisição de materiais laboratoriais di versos (laminula, ponteira, entre outros) para atender o Hospital Universitário de londrina	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Descrição: LAMÍNULA, MATERIAL VIDRO, DIMENSÕES CERCA DE 25 X 50 MM - LAMÍNULA, MATERIAL VIDRO, DIMENSÕES CERCA DE 25 X 50 MM	SRP: NÃO
CatMat: 409646 - Lamínula - Material: Vidro Dimensões: Cerca De 25 X 50 MM	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90441/2025 / UASG: 926769
	Lote/Item: /3
	Ata: N/A
	Homologação: 03/02/2025 09:36
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 5.100
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.210.293/0001-83	LABCOMPANY PRODUTOS E SERVICOS PARA LABORATORIO LTDA	R\$ 0,07
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: GRAZIELE	Telefone: (43) 3422-6490	Email: licitacoes@labcompany.com.br
45.644.476/0001-01	DF COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 0,08
Descrição: Laminula 24x50mm C/500 Un		
19.040.607/0001-23	MS10 COMERCIAL DE VIDRARIAS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 0,10
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 5925-6855	Email: ms10comercial@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.049.510/0001-68	LABENZ PRODUTOS PARA LABORATORIOS E HOSPITAIS LTDA	R\$ 0,12
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 2227-3300	Email: societario@ocm7.com.br	
16.926.786/0001-02	REAG-LAB COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,14
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MARCELE/JESSICA	Telefone: (21) 2581-3553	Email: reaglab@terra.com.br
38.072.714/0001-88	RONILDO SILVA FERREIRA 35699543821	R\$ 0,15
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Katia	Telefone: (19) 9499-1649	Email: servoslabmed@gmail.com
19.367.167/0001-13	COMERCIAL TARGET DE EPI E EPC LTDA	R\$ 0,16
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: DERICK	Telefone: (11) 5461-1551	Email: derick@targethospitalar.com.br
22.627.453/0001-85	A C L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 0,17
Descrição: Laminula - Laminula Material: Vidro, Dimensões: Cerca De 25 X 50MM		
Nome de Contato: MIRIAM	Telefone: (44) 3029-3224	Email: ricardo.pedidos@aclmaringa.com.br
57.737.308/0001-31	ALL COMERCIO E SERVICOS DE APOIO LTDA	R\$ 0,30
Descrição: Descrição não informada		
40.929.669/0001-87	D.P.DRUMOND COMERCIO, IMPORTACAO & EXPORTACAO DE PRODUTOS	R\$ 0,31
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Drumond	Telefone: (21) 3587-7475	Email: atendimento@ddrumond.com
48.859.538/0001-82	SG EMPREEDIMENTOS COMERCIAIS LTDA	R\$ 0,97
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (71) 8483-6285	Email: brito.lisboa.licitacao.assessoria@gmail.com	
51.828.370/0001-52	J. V. S. FRANCO LTDA	R\$ 0,98
Descrição: Descrição não informada		
44.982.273/0001-54	F. DUTRA DA SILVA SOLUCOES DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 10,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (21) 9126-2437	Email: fabiodutradasilva@yahoo.com.br	
38.174.919/0001-74	38.174.919 NADILLA RODRIGUES VALE	R\$ 19,99
Descrição: Descrição não informada		
50.881.818/0001-39	50.881.818 BRIAN ROBINSON	R\$ 200,00
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.441.926/0001-89	AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 1.000.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MARIO	Telefone: (31) 8677-9407	Email: augusmed.comercial@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 0,23

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	15.180.714/0001-04	Data:	04/12/2024 00:00
Órgão:	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal da Bahia Complexo Hospitalar e de Saúde da UFBA	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Registro de Preços -90120/2024 - para eventual aquisição de MATERIAIS LABORATÓRIO E CORRELATOS visando atender as necessidades do Hospital de Medicina Veterinária Renato Rodenburg de Medeiros Neto, unidade integrante do Complexo Hospitalar e de Saúde/UFBA. Informações gerais: Senhores licitantes, ocorrendo divergência entre a descrição do produto constante no código SIASG (CATMAT) e no Termo de Referência (Anexo I).	SRP:	NÃO
Descrição:	LAMÍNULA, MATERIAL VIDRO, DIMENSÕES CERCA DE 25 X 30 MM - LAMÍNULA, MATERIAL VIDRO, DIMENSÕES CERCA DE 25 X 30 MM	Identificação:	NºPregão:901202024 / UASG:150247
CatMat:	409644 - Laminula - Material: Vidro Dimensões: Cerca De 25 X 30 MM	Lote/Item:	/14
		Ata:	N/A
		Homologação:	07/01/2025 14:40
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	2.000
		Unidade:	Unidade
		UF:	BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.627.453/0001-85	A C L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 0,06
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MIRIAM	Telefone: (44) 3029-3224	Email: ricardo.pedidos@aclmaringa.com.br

53.568.001/0001-01	EVEN COMERCIAL LTDA	R\$ 0,40
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (41) 3300-0670	Email: licitacao@evencomercial.com.br	

Item 52: LÂMPADA DE 12VOLTS E 20WATTS PARA MICROSCÓPIO ÓPTICO ECLIPSE

Preço Estimado: R\$ 94,75 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 94,75	Média dos Preços Obtidos: R\$ 94,75
Quantidade	Descrição	Observação	
6 Unidades	.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 149,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO
ESP-MUSEU DE ZOOLOGIA - USP

Objeto: Lâmpadas

Descrição: LÂMPADA HALÓGENA, TENSÃO NOMINAL 6 V, POTÊNCIA NOMINAL 30 W, APLICAÇÃO MICROSCÓPIO CARL ZEISS, REFERÊNCIA FABRICANTE OSRAM 64250 - LÂMPADA HALÓGENA, TENSÃO NOMINAL 6 V, POTÊNCIA NOMINAL 30 W, APLICAÇÃO MICROSCÓPIO CARL ZEISS, REFERÊNCIA FABRICANTE OSRAM 64250

CatMat: 272288 - Lâmpada Halógena - Tensão Nominal: 6 V | Potência Nominal: 30 W | Aplicação: Microscópio Carl Zeiss | Referência Fabricante: Osram 64250

Data: 10/03/2025 08:00

Modalidade: Dispensa Eletrônica

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 97131/2025 / UASG: 102130

Lote/Item: /7

Ata: N/A

Homologação: 18/03/2025 11:23

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.083.432/0001-68 *VENCEDOR*	56.083.432 ANDRE LUIZ SILVA DA COSTA	R\$ 90,00
Descrição: Descrição não informada		
29.951.728/0001-80	DANIELA PEREIRA DA SILVA UF endereço: SP	R\$ 98,00
Descrição: Descrição não informada		
57.235.166/0001-04	57.235.166 GEOVANA ARCANJO SANTOS	R\$ 112,00
Descrição: Descrição não informada		
27.518.373/0001-05	META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	R\$ 112,03
Descrição: Lâmpada Halógena - Lâmpada Halógena Tensão Nominal: 6V, Potência Nominal: 30W, Aplicação: Microscópio Carl Zeiss, Referência Fabricante: Osram 64250		
Nome de Contato: ANDRESSA	Telefone: (54) 8432-6673	Email: licita.metame@gmail.com
58.216.225/0001-60	58.216.225 MARIA JOSE MENDONCA COSTA	R\$ 115,00
Descrição: Descrição não informada		
42.421.893/0001-99	42.421.893 VAGNER LIMA DA SILVA	R\$ 115,47
Descrição: Descrição não informada		
55.560.094/0001-45	EXIMIO PRODUTOS E COMERCIO LTDA	R\$ 149,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (38) 9811-5700	Email: eximioprodutos@gmail.com	
58.349.228/0001-71	58.349.228 ADRIANA CAETANO DE PONTES	R\$ 150,00
Descrição: Descrição não informada		
57.566.943/0001-01	57.566.943 VANDERLEI CRISTIANO OIAN	R\$ 250,00
Descrição: Descrição não informada		
46.014.745/0001-00	CLEITON SANTOS ROCHA 47843938893	R\$ 500,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 9885-2188	Email: csr.24531@gmail.com	
40.911.845/0001-53	INSTALADORA LALAI O LTDA	R\$ 800,00
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
58.434.877/0001-70	58.434.877 ERIVELTO CAMARGO	R\$ 10.000,00
Descrição: Descrição não informada		
29.678.007/0001-49	CONSTRUMIX DEPOSITO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	R\$ 89.949,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (13) 3591-7004/ (13) 3591-1629	Email: secretaria@contabilidaderh.com.br	
53.640.283/0001-00	53.640.283 LUIZ JOAO DOS SANTOS	R\$ 599.900,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (21) 9711-3421	Email: comercioeservicohiper@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 61,48

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 15.180.714/0001-04	Data: 07/03/2025 00:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal da Bahia Complexo Hospitalar e de Saúde da UFBA	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de Preços - 90143/2024 - para eventual aquisição de MATE RIAL DE LABORATÓRIO visando atender as necessi dades do HOSPITAL DE MEDICINA VETERINÁRIA - HOS PMEV, unidade integrante do Complexo Hospitalar e de Saúde/UFBA. Informações gerais: Senhores licitantes, ocorrendo divergência entre a descr ição do produto constante no código SIASG (CATM AT) e no Termo de Referência (Anexo I), prevale cerá a descrição deste último, a fim de tornar mais ágil a fase de habilitação.	Identificação: NºPregão:901432025 / UASG:150247
	Lote/Item: /28
	Ata: Link Ata
Descrição: LÂMPADA HALÓGENA, TENSÃO NOMINAL 6 V, POTÊNCIA NOMINAL 30 W, APLICAÇÃO MICROSCÓPIO OLYMPUS, REFERÊNCIA FABRICANTE OSRAM 64250 - LÂMPADA HALÓGENA, TENSÃO NOMINAL 6 V, POTÊNCIA NOMINAL 30 W, APLICAÇÃO MICROSCÓPIO OLYMPUS, REFERÊNCIA FABRICANTE OSRAM 64250	Homologação: 27/03/2025 11:16
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
CatMat: 272266 - Lâmpada Halógena - Tensão Nominal: 6 V Potência Nominal: 30 W Aplicação: Microscópio Olympus Referência Fabricante: Osram 64250	Quantidade: 48
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.352.354/0001-02	GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA	R\$ 61,48
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3504-0660	Email: gclab@gclab.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 73,27

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 15.180.714/0001-04		Data: 04/12/2024 00:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal da Bahia Complexo Hospitalar e de Saúde da UFBA		Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de Preços -90120/2024 - para eventual aquisição de MATERIAIS LABORATÓRIO E CORRELATOS visando atender as necessidades do Hospital de Medicina Veterinária Renato Rodenburg de Medeiros Neto, unidade integrante do Complexo Hospitalar e de Saúde/UFBA. Informações gerais: Senhores licitantes, ocorrendo divergência entre a descrição do produto constante no código SIASG (CATMAT) e no Termo de Referência (Anexo I).		SRP: NÃO
Descrição: LÂMPADA HALÓGENA, TENSÃO NOMINAL 6 V, POTÊNCIA NOMINAL 30 W, APLICAÇÃO MICROSCÓPIO OLYMPUS, REFERÊNCIA FABRICANTE OSRAM 64250 - LÂMPADA HALÓGENA, TENSÃO NOMINAL 6 V, POTÊNCIA NOMINAL 30 W, APLICAÇÃO MICROSCÓPIO OLYMPUS, REFERÊNCIA FABRICANTE OSRAM 64250		Identificação: N°Pregão:901202024 / UASG:150247
CatMat: 272266 - Lâmpada Halógena - Tensão Nominal: 6 V Potência Nominal: 30 W Aplicação: Microscópio Olympus Referência Fabricante: Osram 64250		Lote/Item: /31
		Ata: N/A
		Homologação: 07/01/2025 14:40
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade: 48
		Unidade: Unidade
		UF: BA
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.903.161/0001-70	SHOP LIGHT ILUMINACAO LTDA	R\$ 73,27
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 53: LANCETA PARA PUNÇÃO DA POLPA DIGITAL

Preço Estimado: R\$ 0,40 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 0,40	Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,40
Quantidade	Descrição	Observação	
2.000 Unidades	.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 0,56

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO JOSE DOS CAMPOS / 060 - SECRETARIA DE SAUDE	Data: 25/03/2025 13:54	
Objeto: RC: 1691/2025 SD:612/2025 - LANCETA - AGULHA METALICA PARA REALIZAR A PUNCAO DA POLPA DIGITAL PARA A OBTENCAO DA AMOSTRA DE SANGUE, DISPOSTA EM TAMBORES COM 6 UNIDADES. MARCA OBRIGATORIA: ACCU-CHEK FASTCLIX. FABRICANTE: ROCHE. ITEM DEVE SER ENTREGUE COM NO MINIMO DE 75% DA VALIDADE TOTAL. MARCA OBRIGATORIA: ACCU-CHEK FAST CLIX.	Modalidade: Dispensa	
Descrição: LANCETA - AGULHA METALICA PARA REALIZAR A PUNCAO DA POLPA DIGITAL PARA A OBTENCAO DA AMOSTRA DE SANGUE, DISPOSTA EM TAMBORES COM 6 UNIDADES. MARCA OBRIGATORIA: ACCU-CHEK FASTCLIX. FABRICANTE: ROCHE. - LANCETA - AGULHA METALICA PARA REALIZAR A PUNCAO DA POLPA DIGITAL PARA A OBTENCAO DA AMOSTRA DE SANGUE, DISPOSTA EM TAMBORES COM 6 UNIDADES. MARCA OBRIGATORIA: ACCU-CHEK FASTCLIX. FABRICANTE: ROCHE.	SRP: NÃO	
	Identificação: 12998458000160-1-000201/2025	
	Lote/Item: 1/1	
	Ata: N/A	
	Homologação: 10/03/2025 00:00	
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
	Quantidade: 5.304	
	Unidade: PECA	
UF: SP		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.309.074/0001-04	CIRURGICA SAO JOSE LTDA	R\$ 0,56
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (12) 3934-1211	Email: doc@asconnet.com.br	



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO JOSE DOS CAMPOS / 060 - SECRETARIA DE SAUDE	Data:	20/12/2024 10:20
Objeto:	RC 5965/2024 PARA ATENDIMENTO DE PROCESSO JUDICIAL POR UM PERIODO DE 3 MESES, CONFORME LISTA DE PACIENTES ANEXADA.	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	LANCETA - AGULHA METALICA PARA REALIZAR A PUNCAO DA POLPA DIGITAL PARA A OBTENCAO DA AMOSTRA DE SANGUE, DISPOSTA EM TAMBORES COM 6 UNIDADES. MARCA OBRIGATORIA: ACCU-CHEK FASTCLIX. FABRICANTE: ROCHE. - LANCETA - AGULHA METALICA PARA REALIZAR A PUNCAO DA POLPA DIGITAL PARA A OBTENCAO DA AMOSTRA DE SANGUE, DISPOSTA EM TAMBORES COM 6 UNIDADES. MARCA OBRIGATORIA: ACCU-CHEK FASTCLIX. FABRICANTE: ROCHE.	SRP:	NÃO
		Identificação:	12998458000160-1-001429/2024
		Lote/Item:	1/1
		Ata:	N/A
		Homologação:	18/07/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	5.112
		Unidade:	PECA
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.309.074/0001-04 *VENCEDOR*	CIRURGICA SAO JOSE LTDA	R\$ 0,56
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (12) 3934-1211	Email: doc@asconnet.com.br	

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICÍPIO DE CACOAL/RO	Data:	06/02/2025 00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PENSO (MÉDICO HOSPITALAR).	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	LANCETA, PARA PUNÇÃO CAPILAR DIGITAL E CALCANHAR, COM SISTEMA DE SEGURANÇA, DE USO ÚNICO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, QUE POSSIBILITE A OBTENÇÃO DE QUANTIDADE CORRETA DE SANGUE PARA EFETUAR O TESTE, SEM NECESSIDADE DE PRESSÃO NA POLPA DIGITAL, COM LAMI - LANCETA, PARA PUNÇÃO CAPILAR DIGITAL E CALCANHAR, COM SISTEMA DE SEGURANÇA, DE USO ÚNICO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, QUE POSSIBILITE A OBTENÇÃO DE QUANTIDADE CORRETA DE SANGUE PARA EFETUAR O TESTE, SEM NECESSIDADE DE PRESSÃO NA POLPA DIGITAL, COM LAMINA PERFORANTE AFIADA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM BAIXA PROFUNDIDADE/BAIXO FLUXO (MINIMO DE 1,0MM DE PROFUNDIDADE) COM DISPARO ATIVADO POR CONTATO, COM RETRAÇÃO AUTOMÁTICA, EMBUTIDA EM CORPO PLÁSTICO E/OU MATERIAL COMPATÍVEL, EM CONFORMIDADE COM A NR32 E REGISTRO/CADASTRO NO MS/ANVISA. (Cota Principal Ampla Participação)	SRP:	SIM
		Identificação:	120284
		Lote/Item:	/2
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	375.000
		Unidade:	UND
		UF:	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.343.029/0001-90 *VENCEDOR*	MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,11
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Jose	Telefone: (21) 2286-6539	Email: comercial@medlevensohn.com.br

36.629.597/0001-85	SAFRAMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,12
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Edmar	Telefone: (62) 3503-2080	Email: saframedadm@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.718.661/0001-03	ARMAZEM DOS MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 0,13
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ANDERSON	Telefone: (62) 3507-7070	Email: armazemosmedicamentos@gmail.com
07.094.705/0001-64	HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 0,14
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Lucas	Telefone: (62) 3252-1210	Email: lucasfc@hospsshop.com
34.758.599/0001-49	MEDICAL DA AMAZONIA LTDA	R\$ 0,15
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Fabiola Esteves da Rocha	Telefone: (69) 3211-7717	Email: medicaldaamazonialtda@gmail.com
27.130.979/0001-79	OPEN FARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,16
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JEAN	Telefone: (54) 3523-2059	Email: jean@openfarma.com.br
17.472.278/0001-64	GOLDENPLUS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,17
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: RAQUEL	Telefone: (54) 3523-2202	Email: licitacao@goldenplus.net.br
04.724.729/0001-61	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA	R\$ 0,18
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Cleuber	Telefone: (62) 3945-0351	Email: maxlab@terra.com.br
38.460.625/0001-09	JGM PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 0,19
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (69) 9287-4191		Email: topmlicitacao@gmail.com
49.059.257/0001-08	J & A COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,20
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (69) 3222-5784		Email: portoricocontabilidade@gmail.com
05.885.332/0001-14	NRX MEDICAL SYSTEMS COMERCIO ATACADISTA E SERVICOS MANUTENCAO E REPRESENTACAO DE EQUIPAMENTO APARELHOS ODONTO MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,21
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Mario A. Batista Junior	Telefone: (69) 3214-3031	Email: mabatistanrx@yahoo.com.br
22.803.038/0001-35	FEMAP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 0,22
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (62) 3983-6888		Email: femap.hospitalar@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.065.614/0001-38	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,23
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Agnaldo	Telefone: (62) 3928-8989	Email: financeiro01@supermedica.com.br
10.541.396/0001-38	CYN FARMA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,24
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (69) 3422-2912		Email: cynfarma@cynfarma.com.br
26.657.981/0001-38	VISAO MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,26
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (62) 3300-1038		Email: vendavisahospitalar@gmail.com
09.034.672/0001-92	MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,27
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Alexandre	Telefone: (62) 3213-6014	Email: financeiro@maevehospitalar.com.br
47.774.122/0001-07	SULDONORTE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,36
Descrição: Descrição não informada		
28.345.933/0001-30	BRAMED COMERCIO HOSPITALAR DO BRASIL LTDA	R\$ 0,36
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MAYARA	Telefone: (27) 3070-6870	Email: licitacao@bramedhospitalar.com.br
10.761.735/0001-91	BR DANTAI DISTRIBUIDOR HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,36
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JAIME	Telefone: (62) 3280-5152	Email: comercial@brdantai.com.br
22.680.187/0001-54	NUTRI CARE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 0,36
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: GLAUCIA	Telefone: (65) 2129-4966	Email: licitacao@nutricaremt.com.br
10.903.996/0001-07	N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA	R\$ 0,36
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (69) 3441-0017/ (69) 3441-6572		Email: intelecto@nettravel.com.br
59.309.302/0001-99	INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	R\$ 0,36
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (14) 9625-0440		Email: jlmendes54@itelefonica.com.br
09.222.411/0001-04	CENTRALMIX COMERCIAL LTDA	R\$ 0,71
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (69) 9242-7165/ (69) 3226-9414		Email: centralmixcomercio@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.644.237/0001-00	COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 50,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 0,23

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE CACOAL/RO	Data: 06/02/2025 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PENSO (MÉDICO HOSPITALAR).	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: LANCETA, PARA PUNÇÃO CAPILAR DIGITAL E CALCANHAR, COM SISTEMA DE SEGURANÇA, DE USO ÚNICO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, QUE POSSIBILITE A OBTENÇÃO DE QUANTIDADE CORRETA DE SANGUE PARA EFETUAR O TESTE, SEM NECESSIDADE DE PRESSÃO NA POLPA DIGITAL, COM LAMI - LANCETA, PARA PUNÇÃO CAPILAR DIGITAL E CALCANHAR, COM SISTEMA DE SEGURANÇA, DE USO ÚNICO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, QUE POSSIBILITE A OBTENÇÃO DE QUANTIDADE CORRETA DE SANGUE PARA EFETUAR O TESTE, SEM NECESSIDADE DE PRESSÃO NA POLPA DIGITAL, COM LAMINA PERFURANTE AFIADA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM BAIXA PROFUNDIDADE/BAIXO FLUXO (MINIMO DE 1,0MM DE PROFUNDIDADE) COM DISPARO ATIVADO POR CONTATO, COM RETRAÇÃO AUTOMÁTICA, EMBUTIDA EM CORPO PLÁSTICO E/OU MATERIAL COMPATÍVEL, EM CONFORMIDADE COM A NR32 E REGISTRO/CADASTRO NO MS/ANVISA. (Cota Reservada ME/EPP/MEI)	Identificação: 120284
	Lote/Item: /31
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 125.000
	Unidade: UND
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.657.981/0001-38	VISAO MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,14
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (62) 3300-1038	Email: vendavisaohospitalar@gmail.com	
38.460.625/0001-09	JGM PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 0,15
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (69) 9287-4191	Email: topmlicitacao@gmail.com	
49.059.257/0001-08	J & A COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,16
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (69) 3222-5784	Email: portoricocontabilidade@gmail.com	
04.724.729/0001-61	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA	R\$ 0,18
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Cleuber	Telefone: (62) 3945-0351	Email: maxlab@terra.com.br
32.644.237/0001-00	COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,20
Descrição: Descrição não informada		
22.803.038/0001-35	FEMAP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 0,22
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (62) 3983-6888	Email: femap.hospitalar@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.093.205/0001-52	CYN SERVICE DIAGNOSTICA LTDA	R\$ 0,23
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (69) 3422-2912		Email: diretor@cynfarma.com.br
10.903.996/0001-07	N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA	R\$ 0,24
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (69) 3441-0017/ (69) 3441-6572		Email: intelecto@nettravel.com.br
05.885.332/0001-14	NRX MEDICAL SYSTEMS COMERCIO ATACADISTA E SERVICOS MANUTENCAO E REPRESENTACAO DE EQUIPAMENTO APARELHOS ODONTO MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,35
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Mario A. Batista Junior	Telefone: (69) 3214-3031	Email: mabatistanrx@yahoo.com.br
47.774.122/0001-07	SULDONORTE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,36
Descrição: Descrição não informada		
36.629.597/0001-85	SAFRAMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,36
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Edmar	Telefone: (62) 3503-2080	Email: saframedadm@gmail.com
09.222.411/0001-04	CENTRALMIX COMERCIAL LTDA	R\$ 0,71
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (69) 9242-7165/ (69) 3226-9414		Email: centralmixcomercio@gmail.com

Item 54: LUGOL FORTE FRASCO COM 1000ml

Preço Estimado: R\$ 185,72 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 185,72	Média dos Preços Obtidos: R\$ 185,72
Quantidade	Descrição	Observação	
5 Frascos	.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 193,47

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE DA REGIAO DE ITABUNA E ILHEUS / 000000001 - POLICLINICA	Data: 21/03/2025 09:59
Objeto: FORNECIMENTO DE INSUMOS MÉDICOS E CORRELATOS (NÃO CONTEMPLADOS NO PREGÃO ANTERIOR 014/2024), EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA POLÍCLINICA DE ITABUNA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: LUGOL, forte, a 5%. 1L Apresentacao: frasco de 1L. A embalagem devera trazer externamente os dados de identificacao, numero de lote, data de fabricacao e data de validade, que nao pode ser inferior a 12 (doze) meses na data da entrega. - LUGOL, forte, a 5%. 1L Apresentacao: frasco de 1L. A embalagem devera trazer externamente os dados de identificacao, numero de lote, data de fabricacao e data de validade, que nao pode ser inferior a 12 (doze) meses na data da entrega.	SRP: SIM
	Identificação: 32237122000192-1-000008/2025
	Lote/Item: 1/26
	Ata: N/A
	Homologação: 24/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: L
	UF: BA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.311.773/0001-05 *VENCEDOR*	OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES LTDA	R\$ 193,47
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JAQUELINE	Telefone: (73) 3215-5429	Email: licitacao@grupohospitalar.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 175,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE JOSE BONIFACIO / 2 - PREFEITURA MUNICIPAL JOSE BONIFACIO	Data: 14/03/2025 00:00
Objeto: Aquisição de materiais laboratoriais, destinados a Secretaria de Saúde Municipal (Laboratório de Análises Clínicas), conforme especificações anexas	Modalidade: Pregão - Presencial
Descrição: LUGOL FORTE 2% C/ 1 LITRO - LUGOL FORTE 2% C/ 1 LITRO	SRP: SIM
	Identificação: 45141132000171-1-000021/2025
	Lote/Item: 1/37
	Ata: N/A
	Homologação: 19/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: FRASCO
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
62.585.294/0001-18 *VENCEDOR*	CENTERKIT PRODUTOS E EQUIPAMENTOS DE LABORATORIO LTDA	R\$ 175,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (16) 3968-4000		Email: josemaria@centerkit.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 226,83

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE QUIJINGUE / 3069 - MUNICÍPIO DE QUIJINGUE/BA	Data: 28/02/2025 08:00
Objeto: [LICITANET] - Contratação de empresa especializada no fornecimento parcelado de materiais reagentes para atender as necessidades do Laboratório Municipal de Quijingue - BA.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: LUGOL FORTE 5 . - LUGOL FORTE 5 .	SRP: SIM
	Identificação: 13698782000126-1-000010/2025
	Lote/Item: 1/5325290
	Ata: N/A
	Homologação: 20/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: LITROS
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.352.354/0001-02 *VENCEDOR*	GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA	R\$ 226,83
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3504-0660		Email: gclab@gclab.com.br

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 164,30

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE SANTA MARIA / 01612438000193 - Prefeitura

Objeto: OBTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA DE INSUMOS, MATERIAL HOSPITALAR E PERMANENTE DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES NO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

Descrição: LUGOL FORTE 1000ML - LUGOL FORTE 1000ML

Data: 24/02/2025 09:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 01612438000193-1-000007/2025

Lote/Item: 1/147

Ata: N/A

Homologação: 25/02/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 50

Unidade: CAIXA

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.690.173/0001-72	JM COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	R\$ 164,30
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (84) 3201-3057		Email: fernando@saudental.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 169,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 08.355.489/0001-26	Data: 13/02/2025 08:30
Órgão: Prefeitura Municipal de Doutor Severiano	Modalidade: Pregão (Setor público)
Objeto: Saúde	SRP: SIM
Descrição: LUGOL FORTE SOLUÇÃO À 5% - LUGOL FORTE SOLUÇÃO À 5%	Identificação: 002_2025_Prefeitura Municipal de Doutor Severiano
	Lote/Item: 58/58
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
	Quantidade: 50
	Unidade: Litro
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.010.260/0001-03	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 169,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 55: LUGOL FRASCO 1% FRASCO C/ 1000ML			
Preço Estimado: R\$ 106,00 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 106,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 106,00
Quantidade	Descrição	Observação	
4 Frascos	.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 96,99**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão:	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE ESPECIALIDADES / 927938 - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE ESPECIALIDADES	Data:	10/02/2025 09:00
Objeto:	Aquisição de material de consumo ambulatorial e hospitalar para atender a demanda do Consórcio Intermunicipal de Especialidades – CIESP e dos seguintes municípios consorciados: Bicas, Descoberto, Guarará, Mar de Espanha, Maripá de Minas, Mercês, Pequeri, Rochedo de Minas, São João Nepomuceno e Senador Côrtes.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	CORANTE, TIPO:LUGOL FRACO, ASPECTO FÍSICO:LÍQUIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SOLUÇÃO A 2%. FRASCO DE 1 LITRO - CORANTE, TIPO:LUGOL FRACO, ASPECTO FÍSICO:LÍQUIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SOLUÇÃO A 2%. FRASCO DE 1 LITRO	SRP:	SIM
		Identificação:	07356999000155-1-000008/2025
		Lote/Item:	1/20
		Ata:	N/A
		Homologação:	12/02/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	270
		Unidade:	Frasco
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.519.219/0001-67 *VENCEDOR*	POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA	R\$ 96,99
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (25) 3423-6470		Email: contato@contextcontabilidade.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 98,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO / 36 - FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO	Data:	10/12/2024 11:00
Objeto:	Aquisições de materiais de manutenção para os Laboratórios: Multidisciplinar e Enfermagem, via Compra Direta, para atender as demandas do Campus Universitário "Francisco Ferreira Mendes" - Diamantino MT.	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	MATERIAL DE LABORATÓRIO - DESCRIÇÃO: CONJUNTO PARA COLORAÇÃO SEGUNDO GRAM; COMPOSIÇÃO DO KIT: 4 FRASCO DE 500 ML (1 FRASCO DE FUCSINA, 1 FRASCO DE LUGOL, 1 FRASCO ALCOOL ACETONA, 1 FRASCO VIOLETA GENCIANO); EMBALAGEM: EMBALAGEM CONSTANDO DADOS DE IDENTIFI - MATERIAL DE LABORATÓRIO - DESCRIÇÃO: CONJUNTO PARA COLORAÇÃO SEGUNDO GRAM; COMPOSIÇÃO DO KIT: 4 FRASCO DE 500 ML (1 FRASCO DE FUCSINA, 1 FRASCO DE LUGOL, 1 FRASCO ALCOOL ACETONA, 1 FRASCO VIOLETA GENCIANO); EMBALAGEM: EMBALAGEM CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	SRP:	NÃO
		Identificação:	01367770000130-1-000308/2024
		Lote/Item:	1/23339
		Ata:	N/A
		Homologação:	10/12/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	1
		Unidade:	UN 1 KT
		UF:	MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.442.229/0001-90 *VENCEDOR*	RENATO DA SILVA ALMEIDA	R\$ 98,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: RENATO	Telefone: (65) 3631-5436	Email: vendas@labormedhospitalar.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 144,17

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE MARCO

Objeto: Registro de Preços para aquisição de medicamentos, materiais e equipamentos médico-hospitalares e oxigênio medicinal destinados à Sec. de Saúde da Prefeitura Municipal de Marco-CE.

Descrição: LUGOL 5% PARA PREVENÇÃO GINECOLÓGICA FRASCO COM 1 LITRO - LUGOL 5% PARA PREVENÇÃO GINECOLÓGICA FRASCO COM 1 LITRO

Data: 05/09/2024 08:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 07566516000147-1-000039/2024

Lote/Item: 1/231

Ata: N/A

Homologação: 07/11/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 120

Unidade: Frasco

UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.576.534/0001-02 *VENCEDOR*	MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 144,17
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (85) 3253-4434		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 84,83**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 88.830.609/0001-39

Órgão: PM DE CAXIAS DO SUL

Objeto: Fornecimento de insumos para o laboratório de exames hematológicos e microbiológicos da CEC por dispensa

Descrição: CORANTE LUGOL, FRASCO A 1%:a) apresentação em frasco de 1 litro. - CORANTE LUGOL, FRASCO A 1%:a) apresentação em frasco de 1 litro.

Data: 15/10/2024 00:00

Modalidade: Processo de Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 45000-305-2024-PRD

Lote/Item: 1/3

Ata: N/A

Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>

Quantidade: 8

Unidade: L

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.318.264/0001-04 *VENCEDOR*	WEL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 84,83
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Welton Everson Ludtke	Telefone: (51) 3714-4576	Email: welmed@welmed.com.br

Item 56: OLEO DE IMERSÃO FRASCO COM 20ml

Preço Estimado: R\$ 44,41 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 44,41	Média dos Preços Obtidos: R\$ 44,41
Quantidade	Descrição	Observação	
5 Frascos	.		



Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 30,13

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 33.781.055/0073-00	Data: 10/03/2025 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ INSTITUTO DE CIÊNCIA E TEC. EM BIOMODELOS	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Objeto: Aquisição de Substância in Vitro	SRP: NÃO
Descrição: ÓLEO DE IMERSÃO, USO PARA MICROSCOPIA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO, TRANSPARENTE, DENSIDADE DENSIDADE 1,02 G/CM - ÓLEO DE IMERSÃO, USO PARA MICROSCOPIA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO, TRANSPARENTE, DENSIDADE DENSIDADE 1,02 G/CM	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90004/2025 / UASG: 254501
CatMat: 334384 - Óleo De Imersão - Uso: Para Microscopia Aspecto Físico: Líquido Límpido, Transparente Densidade: Densidade 1,02 G/Cm³	Lote/Item: /35
	Ata: N/A
	Homologação: 12/03/2025 16:01
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 13
	Unidade: Frasco 100,00 ML
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.812.327/0001-04 *VENCEDOR*	SOLABOR PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 20,25
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Felipe	Telefone: (11) 2894-8466	Email: solabor@solabor.com.br
26.205.861/0001-08	MARIDALVA SILVA FONTEL DE SOUZA 38049880249	R\$ 40,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MARCOS	Telefone: (91) 8164-6889	Email: fonteldesouza@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 66,30

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO ESP-UNESP-FACUL MEDICINA VETERIN.-C.ARACATUBA	Data: 04/02/2025 08:00
Objeto: Aquisição de substâncias para diagnósti co "in vitro", reagentes, conjuntos e jogos par a teste.	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Descrição: ÓLEO DE IMERSÃO, COMPOSIÇÃO BÁLSAMO DO CANADÁ SINTÉTICO, USO PARA MICROSCOPIA,ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO - ÓLEO DE IMERSÃO, COMPOSIÇÃO BÁLSAMO DO CANADÁ SINTÉTICO, USO PARA MICROSCOPIA,ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO	SRP: NÃO
CatMat: 458694 - Óleo De Imersão - Composição: Bálsamo Do Canadá Sintético Uso: Para Microscopia Aspecto Físico: Líquido	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90002/2025 / UASG: 102336
	Lote/Item: /2
	Ata: N/A
	Homologação: 10/02/2025 09:43
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: Frasco 100,00 ML
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.879.401/0001-14 *VENCEDOR*	ARACA PROLAB PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 64,26
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: RENATA	Telefone: (18) 3117-5278	Email: cotacao@aracaprolab.com.br
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 66,30
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.580.826/0001-89	CÂMARGO SCIENCE SOLUCOES DIAGNOSTICAS LTDA	R\$ 100,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (19) 3582-1772		Email: vendas@deciocamargo.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 36,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.502/0067-70	Data: 14/11/2024 09:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Hospital Naval de Salvador	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Objeto: Aquisição de materiais, kits e reagentes de uso em Laboratório de Análises Clínicas.	Identificação: N°Pregão:900202024 / UASG:782700
Descrição: Óleo De Imersão - Óleo De Imersão Uso: Para Microscopia, Aspecto Físico: Líquido Límpido, Transparente, Densidade: 1,515 G/CM3	Lote/Item: /201
CatMat: 357684 - Óleo De Imersão - Uso: Para Microscopia Aspecto Físico: Líquido Límpido, Transparente Densidade: 1,515 G/CM3	Ata: N/A
	Homologação: 12/12/2024 09:42
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: Mililitro
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.352.354/0001-02	GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA	R\$ 14,49
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3504-0660		Email: gclab@gclab.com.br
02.472.743/0001-90	DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL LTDA	R\$ 35,20
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Paulo	Telefone: (31) 3337-8390	Email: gerencia@maurocardoso.com.br
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 38,40
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org
45.812.327/0001-04	SOLABOR PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 300,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Felipe	Telefone: (11) 2894-8466	Email: solabor@solabor.com.br

Item 57: PAPEL FILTRO

Preço Estimado: R\$ 190,14 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 190,14	Média dos Preços Obtidos: R\$ 190,14
Quantidade	Descrição	Observação	
15 Caixas	.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 145,24

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO ESP-UNESP-FACUL.DE ODONTOLOGIA-C.ARARAQUARA	Data: 10/12/2024 14:00 Modalidade: Dispensa Eletrônica SRP: NÃO Identificação: Dispensa de Licitação N° 90025/2024 / UASG: 102305 Lote/Item: /22 Ata: N/A Homologação: 12/12/2024 14:01 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 2 Unidade: Unidade UF: SP
Objeto: Aquisição de (4110) EQUIPAMENTO PARA REFRIGERAÇÃO; (6550) SUBSTÂNCIAS PARA DIAGNÓSTICO "IN VITRO", REAGENTES, CONJUNTOS E JOGOS PARA TESTE; (6640) EQUIPAMENTOS E ARTIGOS DE LABORATÓRIO; (6810) PRODUTOS QUÍMICOS; (8135) MATERIAIS A GRANEL PARA ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM e (8145) RECIPIENTES ESPECIALIZADOS PARA TRANSPORTE E ARMAZENAGEM	
Descrição: PAPEL DE FILTRO, TIPO QUALITATIVO, DIMENSÕES 50 X 50 CM - PAPEL DE FILTRO, TIPO QUALITATIVO, DIMENSÕES 50 X 50 CM	
CatMat: 408326 - Papel De Filtro - Tipo: Qualitativo Dimensões: 50 X 50 CM	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.931.501/0001-15 *VENCEDOR*	ZARALAB COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS EIRELI	R\$ 144,48
Descrição: Papel De Filtro - Papel De Filtro Tipo: Qualitativo, Dimensões: 50 X 50CM		
Nome de Contato: ADALBERTO	Telefone: (32) 3321-2278	Email: comercial@zaralab.com.br
38.072.714/0001-88	RONILDO SILVA FERREIRA 35699543821	R\$ 146,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Katia	Telefone: (19) 9499-1649	Email: servoslabmed@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 138,11

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 42.414.284/0014-27	Data: 06/12/2024 15:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Colégio Pedro II Campus Humaitá I	Modalidade: Dispensa Eletrônica SRP: NÃO Identificação: Dispensa de Licitação N° 90014/2024 / UASG: 155624 Lote/Item: /39 Ata: N/A Homologação: 12/12/2024 16:12 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 1 Unidade: Unidade UF: RJ
Objeto: Aquisição de Material de Laboratório para o Colégio Pedro II - Niterói.	
Descrição: PAPEL DE FILTRO, TIPO QUANTITATIVO, DIÂMETRO CERCA DE 185 MM, TIPO FILTRAÇÃO FILTRAÇÃO LENTA - PAPEL DE FILTRO, TIPO QUANTITATIVO, DIÂMETRO CERCA DE 185 MM, TIPO FILTRAÇÃO FILTRAÇÃO LENTA	
CatMat: 424756 - Papel De Filtro - Tipo: Quantitativo Diâmetro: Cerca De 185 MM Tipo Filtração: Filtração Lenta	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.301.724/0001-91 *VENCEDOR*	QUALY COMERCIAL LTDA	R\$ 137,61
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Valdemir	Telefone: (35) 3526-9274	Email: vendas@qualycomercial.com
51.540.734/0001-02	51.540.734 ANDRESSA ALVES MIRANDA DA SILVA	R\$ 138,61
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ:	00.394.445/0395-71	Data:	25/11/2024 11:26
Órgão:	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Minas Gerais Núcleo de Ciências Agrárias	Modalidade:	Dispensa
Objeto:	Aquisição de material para aulas práticas e manutenção do laboratório de análise de Sementes.	SRP:	NÃO
Descrição:	Papel De Filtro - Papel De Filtro Tipo: Para Germinação, Dimensões: Cerca De 30 X 40CM, Adicional: Ph Neutro	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 90023/2024 / UASG: 153296
CatMat:	425257 - Papel De Filtro - Tipo: Para Germinação Dimensões: Cerca De 30 X 40 CM Adicional: Ph Neutro	Lote/Item:	/2
		Ata:	N/A
		Homologação:	29/11/2024 16:48
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	4
		Unidade:	Unidade
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.176.482/0001-91	DOUGLAS CORDEIRO EIRELI	R\$ 275,00
VENCEDOR		
Descrição: Papel De Filtro - Papel De Filtro Tipo: Para Germinação, Dimensões: Cerca De 30 X 40CM, Adicional: Ph Neutro		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DANIELA	(48) 3285-1802	cordeiro.atacadista@gmail.com
30.041.676/0001-94	VIVO LICITACOES EIRELI	R\$ 303,41
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GUSTAVO	(48) 4042-2920	vivolicita@gmail.com
11.301.724/0001-91	QUALY COMERCIAL LTDA	R\$ 331,83
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Valdemir	(35) 3526-9274	vendas@qualycomercial.com
54.093.572/0001-91	JR LICITACOES LTDA	R\$ 454,95
Descrição: Descrição não informada		
50.699.607/0001-80	50.699.607 ELIAS JOSE VIANA JUNIOR	R\$ 455,00
Descrição: Descrição não informada		

CNPJ:	78.680.337/0005-08	Data:	29/10/2024 09:25
Órgão:	Universidade Estadual do Oeste do Parana - Campus de Toledo/PR	Modalidade:	Dispensa
Objeto:	Aquisição de vidrarias e materiais de laboratório.	SRP:	NÃO
Descrição:	Papel De Filtro - Papel De Filtro Tipo: Quantitativo, Diâmetro: Cerca De 150MM, Tipo Filtração: Filtração Rápida	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 90030/2024 / UASG: 926275
CatMat:	408335 - Papel De Filtro - Tipo: Quantitativo Diâmetro: Cerca De 150 MM Tipo Filtração: Filtração Rápida	Lote/Item:	/14
		Ata:	N/A
		Homologação:	08/11/2024 15:10
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	10
		Unidade:	Unidade
		UF:	PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.627.565/0001-69 *VENCEDOR*	HORIZONTE LAB COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 103,50
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Rogerio	Telefone: (16) 3472-5032	Email: rogerio@horizontelab.com.br
45.812.327/0001-04	SOLABOR PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 103,74
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Felipe	Telefone: (11) 2894-8466	Email: solabor@solabor.com.br
11.301.724/0001-91	QUALY COMERCIAL LTDA	R\$ 104,16
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Valdemir	Telefone: (35) 3526-9274	Email: vendas@qualycomercial.com
22.627.453/0001-85	A C L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 107,57
Descrição: Papel De Filtro - Papel De Filtro Tipo: Quantitativo, Diâmetro: Cerca De 150MM, Tipo Filtração: Filtração Rápida		
Nome de Contato: MIRIAM	Telefone: (44) 3029-3224	Email: ricardo.pedidos@aclmaringa.com.br
57.390.381/0001-80	57.390.381 JOAO CARLOS DOS SANTOS LIMA	R\$ 109,97
Descrição: Papel De Filtro - Papel De Filtro Tipo: Quantitativo, Diâmetro: Cerca De 150MM, Tipo Filtração: Filtração Rápida		
29.213.278/0001-29	S & O COMERCIO DE PRODUTOS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 109,97
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9202-8871		Email: compras@suprimax.net
59.403.410/0001-26	INTERJET COMERCIAL LTDA	R\$ 109,97
Descrição: Papel De Filtro - Papel De Filtro Tipo: Quantitativo, Diâmetro: Cerca De 150MM, Tipo Filtração: Filtração Rápida		
Nome de Contato: Jessica	Telefone: (11) 5632-4300	Email: jessica@interjet.com.br
47.756.053/0001-09	SA CONSUMIVEIS PRODUTOS DE LABORATORIO LTDA	R\$ 1.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Amanda	Telefone: (11) 2667-7083	Email: consumiveis@consumiveis.com.br

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 226,75

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 21.040.001/0001-30	Data: 15/10/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Itajubá Universidade Federal de Itajubá/Campus Itabira	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de materiais de consumo para os diversos laboratórios de engenharia, tais como reagentes, vidrarias, gases especiais, aparatos, ferramentas, além de outros materiais correlatos para atendimento dos ambientes acadêmicos da UNIFEI, campus Itabira, por meio do Sistema de Registro de Preços (SRP), nos termos da tabela do Anexo I - Termo de Referência, conforme condições e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.	SRP: SIM
	Identificação: NºPregão:900152024 / UASG:158161
	Lote/Item: /43
	Ata: N/A
	Homologação: 19/11/2024 12:41
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Descrição: Papel de filtro - Papel De Filtro Tipo: Qualitativo , Diâmetro: Cerca De 200 M	Quantidade: 10
CatMat: 439248 - Papel De Filtro - Tipo: Qualitativo Diâmetro: Cerca De 200 MM	Unidade: Unidade
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.301.724/0001-91 *VENCEDOR*	QUALY COMERCIAL LTDA	R\$ 180,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Valdemir	Telefone: (35) 3526-9274	Email: vendas@qualycomercial.com
37.278.754/0001-18	KIACHA LABOR COMERCIAL EIRELI	R\$ 224,49
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Gilson	Telefone: (19) 2214-0297	Email: kiachalabor@gmail.com
35.257.760/0001-63	LAB VISION - COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA	R\$ 229,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Kailane	Telefone: (41) 3227-0629	Email: labvision4@gmail.com
47.756.053/0001-09	SA CONSUMIVEIS PRODUTOS DE LABORATORIO LTDA	R\$ 1.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Amanda	Telefone: (11) 2667-7083	Email: consumiveis@consumiveis.com.br

Item 58: LATEX (FATOR REUMATÓIDE) KIT REAGENTE

Preço Estimado: R\$ 95,79 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 95,79	Média dos Preços Obtidos: R\$ 95,79
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
48 Kits	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 77,36

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE RUY BARBOSA / 08078958000107 - MUNICIPIO DE RUY BARBOSA	Data: 12/03/2025 18:00
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de material de consumo/insumos destinados ao laboratório de análises clínicas do município de Ruy Barbosa/RN.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: KIT REAGENTE PARA FATOR REUMATOIDE (LÁTEX) - KIT REAGENTE PARA FATOR REUMATOIDE (LÁTEX)	Identificação: 08078958000107-1-000039/2025
	Lote/Item: 1/31
	Ata: N/A
	Homologação: 17/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 8
	Unidade: FRC
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.160.859/0001-00 *VENCEDOR*	BIOPLENNA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 77,36
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Alexandre Nobrega	Telefone: (84) 2010-9888	Email: licitacao@bioplenna.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 105,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão:	MUNICIPIO DE TUNTUM / 1338 - MUNICÍPIO DE TUNTUM/MA	Data:	30/01/2025 09:00
Objeto:	[LICITANET] - Registro de Preço para aquisição de insumos laboratoriais com a concessão de equipamentos para o Município de Tuntum/MA.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	REAGENTE PARA DETERMINAÇÃO DE FATOR REUMATÓIDE - REAGENTE PARA DETERMINAÇÃO DE FATOR REUMATÓIDE. MÉTODO: AGLUTINAÇÃO EM LÁTEX. PARA DETERMINAÇÃO QUALITATIVA E SEMI QUANTITATIVA. MODO DE REAÇÃO: PONTO FINAL. COM CONTROLE POSITIVO E NEGATIVO. ESTOCAGEM EM T - REAGENTE PARA DETERMINAÇÃO DE FATOR REUMATÓIDE - REAGENTE PARA DETERMINAÇÃO DE FATOR REUMATÓIDE. MÉTODO: AGLUTINAÇÃO EM LÁTEX. PARA DETERMINAÇÃO QUALITATIVA E SEMI QUANTITATIVA. MODO DE REAÇÃO: PONTO FINAL. COM CONTROLE POSITIVO E NEGATIVO. ESTOCAGEM EM TEMPERATURA DE 2-8 C°. ROTULAGEM COM NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO/VALIDADE, PROCEDÊNCIA E REGISTRO NO M.S.CONTENDO BULA TÉCNICA.	SRP:	SIM
		Identificação:	06138911000166-1-000062/2024
		Lote/Item:	1/5175023
		Ata:	N/A
		Homologação:	11/02/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	12
		Unidade:	KIT
		UF:	MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.430.441/0001-87 *VENCEDOR*	PRECISION SOLUCOES EM DIAGNOSTICOS LTDA	R\$ 105,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (98) 9972-4629	Email: sormaneguga@yahoo.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 105,01

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICÍPIO DE TUNTUM/MA	Data:	30/01/2025 00:00
Objeto:	Registro de Preço para aquisição de insumos laboratoriais com a concessão de equipamentos para o Município de Tuntum/MA.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	REAGENTE PARA DETERMINAÇÃO DE FATOR REUMATÓIDE - REAGENTE PARA DETERMINAÇÃO DE FATOR REUMATÓIDE. MÉTODO: AGLUTINAÇÃO EM LÁTEX. PARA DETERMINAÇÃO QUALITATIVA E SEMI QUANTITATIVA. MODO DE REAÇÃO: PONTO FINAL. COM CONTROLE POSITIVO E NEGATIVO. ESTOCAGEM EM T - REAGENTE PARA DETERMINAÇÃO DE FATOR REUMATÓIDE - REAGENTE PARA DETERMINAÇÃO DE FATOR REUMATÓIDE. MÉTODO: AGLUTINAÇÃO EM LÁTEX. PARA DETERMINAÇÃO QUALITATIVA E SEMI QUANTITATIVA. MODO DE REAÇÃO: PONTO FINAL. COM CONTROLE POSITIVO E NEGATIVO. ESTOCAGEM EM TEMPERATURA DE 2-8 C°. ROTULAGEM COM NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO/VALIDADE, PROCEDÊNCIA E REGISTRO NO M.S.CONTENDO BULA TÉCNICA.	SRP:	SIM
		Identificação:	119402
		Lote/Item:	/29
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	12
		Unidade:	KIT
		UF:	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.430.441/0001-87 *VENCEDOR*	PRECISION SOLUCOES EM DIAGNOSTICOS LTDA	R\$ 105,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (98) 9972-4629	Email: sormaneguga@yahoo.com.br	
02.770.479/0001-70	DYNAMIC MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 105,01
Descrição: Descrição não informada		



Item 59: PCR LÁTEX (PROTEINAS C. REATIVA) KIT REAGENTE

Preço Estimado: R\$ 114,60 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 114,60

Média dos Preços Obtidos: R\$ 114,60

Quantidade	Descrição	Observação
48 Kits	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 133,73

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BAGE / 104851 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ	Data: 17/03/2025 08:30
Objeto: Aquisição de reagentes e insumos laboratoriais para o Laboratório Municipal de Análises Clínicas, para a realização de exames imunológicos, hematológicos, de urinalise, parasitológicos, bioquímicos e de microbiologia – Ata de Registro de Preços - ARP.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: LÁTEX PCR – Sistema para a determinação qualitativa e semiquantitativa, em lâmina, da proteína C-reativa (PCR). Aplicação manual. Apresentação Mínima: 120 determinações. Com controle negativo e positivo. - LÁTEX PCR – Sistema para a determinação qualitativa e semiquantitativa, em lâmina, da proteína C-reativa (PCR). Aplicação manual. Apresentação Mínima: 120 determinações. Com controle negativo e positivo.	Identificação: 88073291000199-1-000245/2024
	Lote/Item: 1/143
	Ata: N/A
	Homologação: 28/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: kt
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.472.743/0001-90 *VENCEDOR*	DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL LTDA	R\$ 133,73
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Paulo	Telefone: (31) 3337-8390	Email: gerencia@maurocardoso.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 76,35

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE RUY BARBOSA / 08078958000107 - MUNICIPIO DE RUY BARBOSA	Data: 12/03/2025 18:00
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de material de consumo/insumos destinados ao laboratório de análises clínicas do município de Ruy Barbosa/RN.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: KIT REAGENTE PROTEÍNA C REATIVA - PCR (LÁTEX) - KIT REAGENTE PROTEÍNA C REATIVA - PCR (LÁTEX)	Identificação: 08078958000107-1-000039/2025
	Lote/Item: 1/32
	Ata: N/A
	Homologação: 17/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 8
	Unidade: FRC
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.160.859/0001-00 *VENCEDOR*	BIOPLENNIA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 76,35
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Alexandre Nobrega	Telefone: (84) 2010-9888	Email: licitacao@bioplenna.com.br



CNPJ:	88.073.291/0001-99	Data:	17/03/2025 09:30
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ	Modalidade:	Pregão Eletrônico (14.133/21)
Objeto:	Aquisição de reagentes e insumos laboratoriais para o Laboratório Municipal de Análises Clínicas, para a realização de exames imunológicos, hematológicos, de urinalise, parasitológicos, bioquímicos e de microbiologia – Ata de Registro de Preços - ARP.	SRP:	SIM
Descrição:	LÁTEX PCR – Sistema para a determinação qualitativa e semiquantitativa, em lâmina, da proteína C-reativa (PCR). Aplicação manual. Apresentação Mínima: 120 determinações. Com controle negativo e positivo. - LÁTEX PCR – Sistema para a determinação qualitativa e semiquantitativa, em lâmina, da proteína C-reativa (PCR). Aplicação manual. Apresentação Mínima: 120 determinações. Com controle negativo e positivo.	Identificação:	0052/2024
		Lote/Item:	87/1
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	28/03/2025 16:52
		Fonte:	www.banrisul.com.br
		Quantidade:	2
		Unidade:	KIT
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.472.743/0001-90 *VENCEDOR*	DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL LTDA	R\$ 133,73
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Paulo	Telefone: (31) 3337-8390	Email: gerencia@maurocardoso.com.br

Item 60: PIPETA DE VIDRO 2ML

Preço Estimado: R\$ 43,77 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 43,77 Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,77

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	.	

CNPJ:	05.054.994/0001-42	Data:	13/02/2025 00:00
Órgão:	Polícia Militar do Pará	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Pregão Eletrônico - Contratação de emp resa especializada no fornecimento de insumos l aboratoriais, para o Laboratório de Análise e D iagnose (LAD) da Polícia Militar do Pará, confo r-me condições, quantidades e exigências estabe lecidas no Termo de Referência (TR), o qual ADE RE a este documento para todos os fins.	SRP:	NÃO
Descrição:	PIPETA, TIPO SOROLÓGICA, GRADUAÇÃO GRADUADA, CAPACIDADE 2 ML, MATERIAL VIDRO, ESCALA ESCALA 0,01 EM 0,01 ML, ESGOTAMENTO ESGOTAMENTO TOTAL - PIPETA, TIPO SOROLÓGICA, GRADUAÇÃO GRADUADA, CAPACIDADE 2 ML, MATERIAL VIDRO, ESCALA ESCALA 0,01 EM 0,01 ML, ESGOTAMENTO ESGOTAMENTO TOTAL	Identificação:	NºPregão:900062025 / UASG:925809
		Lote/Item:	/10
		Ata:	N/A
		Homologação:	18/03/2025 18:24
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	200
		Unidade:	Unidade
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.762.284/0001-02 *VENCEDOR*	SITE MEDICA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,22
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Elizangela	Telefone: (91) 9348-5504	Email: sitemedica@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.489.912/0001-95	SOLLID COMERCIO LTDA	R\$ 1,44
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: VIVIAN	Telefone: (91) 3222-9492	Email: vivian@sollid.com.br
20.088.088/0001-52	REAL NORTE BR LTDA	R\$ 40,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (91) 8050-9191		Email: realnorte.jl@gmail.com
40.949.490/0001-91	A L F SILVA & CIA LTDA	R\$ 54,76
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ALLANA	Telefone: (91) 9285-6643	Email: licitacaofisiomed@gmail.com
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 102.710.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 61,32

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 32.504.706/0001-87	Data: 03/02/2025 09:00
Órgão: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Volta Redonda SAAE VR RJ	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Objeto: O objeto do presente procedimento é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição, por dispensa de licitação, de MATERIAIS DE LABORATÓRIO.	SRP: NÃO
Descrição: PIPETA, TIPO VOLUMÉTRICA, CAPACIDADE 2 ML, MATERIAL VIDRO - PIPETA, TIPO VOLUMÉTRICA, CAPACIDADE 2 ML, MATERIAL VIDRO	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90002/2025 / UASG: 926687
CatMat: 414258 - Pipeta - Tipo: Volumétrica Capacidade: 2 ML Material: Vidro	Lote/Item: /16
	Ata: N/A
	Homologação: 10/02/2025 16:10
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.707.794/0001-06	FASTLABOR COMERCIAL LTDA	R\$ 59,81
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (35) 3435-1100		Email: administrativo@georgiacontabil.com.br
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 61,32
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org
55.261.686/0001-66	FORTALEZA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 120,00
Descrição: Pipeta Tipo: Volumétrica, Capacidade: 2ML, Material: Vidro		
Telefone: (31) 8718-0439		Email: fortaleza.comercio@hotmail.com



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 32.479.123/0001-43	Data: 04/12/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Espírito Santo	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Formação de Registro de Preços para aquisição de MATERIAL LABORATORIAL para atender às demandas de diversos setores da UFES, conforme condições, quantidades, especificações e exigências contidas no Termo de Referência.	SRP: SIM
Descrição: Pipeta - Pipeta Tipo: Volumétrica, Capacidade: 5ML, Material: Vidro, Esgotamento: Esgotamento Total	Identificação: NºPregão:900182024 / UASG:153046
CatMat: 414266 - Pipeta - Tipo: Volumétrica Capacidade: 5 ML Material: Vidro Esgotamento: Esgotamento Total	Lote/Item: /68
	Ata: N/A
	Homologação: 19/12/2024 16:28
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.301.724/0001-91 *VENCEDOR*	QUALY COMERCIAL LTDA	R\$ 5,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Valdemir	Telefone: (35) 3526-9274	Email: vendas@qualycomercial.com
35.257.760/0001-63	LAB VISION - COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA	R\$ 30,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Kailane	Telefone: (41) 3227-0629	Email: labvision4@gmail.com
09.433.694/0001-25	JOSIEL DANILO DA SILVA	R\$ 50,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3485-5302		Email: vrmorais@pop.com.br

Item 61: PIPETA DE VIDRO 5ML

Preço Estimado: R\$ 47,17 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 47,17	Média dos Preços Obtidos: R\$ 47,17
Quantidade	Descrição	Observação	
20 Unidades	.		

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 05.054.994/0001-42	Data: 13/02/2025 00:00
Órgão: Polícia Militar do Pará	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de emp resa especializada no fornecimento de insumos l aboratoriais, para o Laboratório de Análise e D iagnose (LAD) da Polícia Militar do Pará, confo r-me condições, quantidades e exigências estabe lecidas no Termo de Referência (TR), o qual ADE RE a este documento para todos os fins.	SRP: NÃO
Descrição: PIPETA, TIPO SOROLÓGICA, GRADUAÇÃO GRADUADA, CAPACIDADE 2 ML, MATERIAL VIDRO, ESCALA ESCALA 0,01 EM 0,01 ML, ESGOTAMENTO ESGOTAMENTO TOTAL - PIPETA, TIPO SOROLÓGICA, GRADUAÇÃO GRADUADA, CAPACIDADE 2 ML, MATERIAL VIDRO, ESCALA ESCALA 0,01 EM 0,01 ML, ESGOTAMENTO ESGOTAMENTO TOTAL	Identificação: NºPregão:900062025 / UASG:925809
CatMat: 480835 - Pipeta - Tipo: Sorológica Graduação: Graduada Capacidade: 2 ML Material: Vidro Escala: Escala 0,01 Em 0,01 ML Esgotamento: Esgotamento Total	Lote/Item: /10
	Ata: N/A
	Homologação: 18/03/2025 18:24
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 200
	Unidade: Unidade
	UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.762.284/0001-02 *VENCEDOR*	SITE MEDICA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,22
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Elizangela	Telefone: (91) 9348-5504	Email: sitemedica@gmail.com
11.489.912/0001-95	SOLLID COMERCIO LTDA	R\$ 1,44
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: VIVIAN	Telefone: (91) 3222-9492	Email: vivian@sollid.com.br
20.088.088/0001-52	REAL NORTE BR LTDA	R\$ 40,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (91) 8050-9191		Email: realnorte.jl@gmail.com
40.949.490/0001-91	A L F SILVA & CIA LTDA	R\$ 54,76
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ALLANA	Telefone: (91) 9285-6643	Email: licitacao fisiomed@gmail.com
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 102.710.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 71,52

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 32.504.706/0001-87	Data: 03/02/2025 09:00
Órgão: Serviço Autonomo de Agua e Esgoto de Volta Redonda SAAE VR RJ	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Objeto: O objeto do presente procedimento é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição, por dispensa de licitação, de MATERIAIS DE LABORATÓRIO.	SRP: NÃO
Descrição: PIPETA, TIPO BICO DE PAPAGAIO, CAPACIDADE 10 ML, MATERIAL VIDRO, ESGOTAMENTO ESGOTAMENTO TOTAL, ACESSÓRIOS COM 1 JUNTA - PIPETA, TIPO BICO DE PAPAGAIO, CAPACIDADE 10 ML, MATERIAL VIDRO, ESGOTAMENTO ESGOTAMENTO TOTAL, ACESSÓRIOS COM 1 JUNTA	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90002/2025 / UASG: 926687
CatMat: 423321 - Pipeta - Tipo: Bico De Papagaio Capacidade: 10 ML Material: Vidro Esgotamento: Esgotamento Total Acessórios: Com 1 Junta	Lote/Item: /15
	Ata: N/A
	Homologação: 10/02/2025 16:10
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.707.794/0001-06 *VENCEDOR*	FASTLABOR COMERCIAL LTDA	R\$ 69,73
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (35) 3435-1100		Email: administrativo@georgiacontabil.com.br
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 71,52
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.261.686/0001-66	FORTALEZA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 120,00
Descrição: Pipeta Tipo: Bico De Papagaio, Capacidade: 10ML, Material: Vidro, Esgotamento: Esgotamento Total, Acessórios: Com 1 Junta		
Telefone: (31) 8718-0439	Email: fortaleza.comercio@hotmail.com	
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 30,00
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

CNPJ: 32.479.123/0001-43	Data: 04/12/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Espírito Santo	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Formação de Registro de Preços para aquisição de MATERIAL LABORATORIAL para atender às demandas de diversos setores da UFES, conforme condições, quantidades, especificações e exigências contidas no Termo de Referência.	SRP: SIM
Descrição: Pipeta - Pipeta Tipo: Volumétrica, Capacidade: 5ML, Material: Vidro, Esgotamento: Esgotamento Total	Identificação: NºPregão:900182024 / UASG:153046
CatMat: 414266 - Pipeta - Tipo: Volumétrica Capacidade: 5 ML Material: Vidro Esgotamento: Esgotamento Total	Lote/Item: /68
	Ata: N/A
	Homologação: 19/12/2024 16:28
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.301.724/0001-91	QUALY COMERCIAL LTDA	R\$ 5,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Valdemir	Telefone: (35) 3526-9274	Email: vendas@qualycomercial.com
35.257.760/0001-63	LAB VISION - COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA	R\$ 30,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Kailane	Telefone: (41) 3227-0629	Email: labvision4@gmail.com
09.433.694/0001-25	JOSIEL DANILO DA SILVA	R\$ 50,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3485-5302	Email: vrmorais@pop.com.br	

Item 62: PIPETA DE VIDRO 1ML

Preço Estimado: R\$ 41,94 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 41,94	Média dos Preços Obtidos: R\$ 41,94
Quantidade	Descrição	Observação	
20 Unidades	.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$ 40,00
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>	



CNPJ: 05.054.994/0001-42	Data: 13/02/2025 00:00
Órgão: Polícia Militar do Pará	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada no fornecimento de insumos laboratoriais, para o Laboratório de Análise e Diagnóstico (LAD) da Polícia Militar do Pará, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência (TR), o qual ADE RE a este documento para todos os fins.	SRP: NÃO
Descrição: PIPETA, TIPO SOROLÓGICA, GRADUAÇÃO GRADUADA, CAPACIDADE 2 ML, MATERIAL VIDRO, ESCALA ESCALA 0,01 EM 0,01 ML, ESGOTAMENTO ESGOTAMENTO TOTAL - PIPETA, TIPO SOROLÓGICA, GRADUAÇÃO GRADUADA, CAPACIDADE 2 ML, MATERIAL VIDRO, ESCALA ESCALA 0,01 EM 0,01 ML, ESGOTAMENTO ESGOTAMENTO TOTAL	Identificação: N°Pregão:900062025 / UASG:925809
CatMat: 480835 - Pipeta - Tipo: Sorológica Graduação: Graduada Capacidade: 2 ML Material: Vidro Escala: Escala 0,01 Em 0,01 ML Esgotamento: Esgotamento Total	Lote/Item: /10
	Ata: N/A
	Homologação: 18/03/2025 18:24
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 200
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.762.284/0001-02 *VENCEDOR*	SITE MEDICA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,22
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Elizangela	Telefone: (91) 9348-5504	Email: sitemedica@gmail.com
11.489.912/0001-95	SOLLID COMERCIO LTDA	R\$ 1,44
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: VIVIAN	Telefone: (91) 3222-9492	Email: vivian@sollid.com.br
20.088.088/0001-52	REAL NORTE BR LTDA	R\$ 40,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (91) 8050-9191	Email: realnorte.jl@gmail.com	
40.949.490/0001-91	A L F SILVA & CIA LTDA	R\$ 54,76
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ALLANA	Telefone: (91) 9285-6643	Email: licitacaofisiomed@gmail.com
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 102.710.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155	Email: contato@federaltrading.org	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais	R\$ 24,50
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>	



Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO ESP-ESCOLA DE ARTES CIÊNCIAS E HUMAN- USP	Data: 07/02/2025 08:00
Objeto: Aquisição de produtos para laboratório	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Descrição: PIPETA, TIPO SOROLÓGICA, GRADUAÇÃO GRADUADA, CAPACIDADE 25 ML, MATERIAL VIDRO,ESCALA ESCALA 0,05 EM 0,05 ML, ESGOTAMENTO ESGOTAMENTO TOTAL - PIPETA, TIPO SOROLÓGICA, GRADUAÇÃO GRADUADA, CAPACIDADE 25 ML, MATERIAL VIDRO,ESCALA ESCALA 0,05 EM 0,05 ML, ESGOTAMENTO ESGOTAMENTO TOTAL	SRP: NÃO
CatMat: 410567 - Pipeta - Tipo: Sorológica Graduação: Graduada Capacidade: 25 ML Material: Vidro Escala: Escala 0,05 Em 0,05 ML Esgotamento: Esgotamento Total	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90009/2025 / UASG: 102168
	Lote/Item: /8
	Ata: N/A
	Homologação: 10/03/2025 16:07
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.627.453/0001-85 *VENCEDOR*	A C L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 17,99
Descrição: Pipeta - Pipeta Tipo: Sorológica, Graduação: Graduada, Capacidade: 25ML, Material: Vidro, Escala: Escala 0,05 Em 0,05 ML, Esgotamento: Esgotamento Total		
Nome de Contato: MIRIAM	Telefone: (44) 3029-3224	Email: ricardo.pedidos@aclmaringa.com.br
53.568.001/0001-01	EVEN COMERCIAL LTDA	R\$ 18,00
Descrição: Pipeta Sorológica em vidro graduada Classe "A" - 25 ml - Marca Ionglass		
Telefone: (41) 3300-0670	Email: licitacao@evencomercial.com.br	
21.707.794/0001-06	FASTLABOR COMERCIAL LTDA	R\$ 18,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (35) 3435-1100	Email: administrativo@georgiacontabil.com.br	
28.140.957/0001-52	MATRIX LCMS SERVICOS ANALITICOS E SUPRIMENTOS CIENTIFICOS LTDA	R\$ 19,64
Descrição: Pipeta - Pipeta Tipo: Sorológica, Graduação: Graduada, Capacidade: 25ML, Material: Vidro, Escala: Escala 0,05 Em 0,05 ML, Esgotamento: Esgotamento Total		
Telefone: (44) 3052-1757/ (44) 9936-6010	Email: thiagomagon@gmail.com	
51.204.249/0001-50	DIGITAL HOME LTDA	R\$ 23,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (27) 9601-7262	Email: oliviamosa@hotmail.com	
59.403.410/0001-26	INTERJET COMERCIAL LTDA	R\$ 25,99
Descrição: Pipeta - Pipeta Tipo: Sorológica, Graduação: Graduada, Capacidade: 25ML, Material: Vidro, Escala: Escala 0,05 Em 0,05 ML, Esgotamento: Esgotamento Total		
Nome de Contato: Jessica	Telefone: (11) 5632-4300	Email: jessica@interjet.com.br
58.098.942/0001-34	58.098.942 ALEX MICHELAN SOARES POLICARPO	R\$ 26,00
Descrição: Descrição não informada		
40.929.669/0001-87	D.P.DRUMOND COMERCIO, IMPORTACAO & EXPORTACAO DE PRODUTOS	R\$ 43,25
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Drumond	Telefone: (21) 3587-7475	Email: atendimento@ddrumond.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.580.826/0001-89	CÂMARGO SCIENCE SOLUCOES DIAGNOSTICAS LTDA	R\$ 50,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (19) 3582-1772		Email: vendas@deciocamargo.com.br
38.072.714/0001-88	RONILDO SILVA FERREIRA 35699543821	R\$ 100,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Katia	Telefone: (19) 9499-1649	Email: servoslabmed@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 61,32

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 32.504.706/0001-87	Data: 03/02/2025 09:00
Órgão: Serviço Autonomo de Agua e Esgoto de Volta Redonda SAAE VR RJ	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Objeto: O objeto do presente procedimento é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição, por dispensa de licitação, de MATERIAIS DE LABORATÓRIO.	SRP: NÃO
Descrição: PIPETA, TIPO VOLUMÉTRICA, CAPACIDADE 2 ML, MATERIAL VIDRO - PIPETA, TIPO VOLUMÉTRICA, CAPACIDADE 2 ML, MATERIAL VIDRO	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90002/2025 / UASG: 926687
CatMat: 414258 - Pipeta - Tipo: Volumétrica Capacidade: 2 ML Material: Vidro	Lote/Item: /16
	Ata: N/A
	Homologação: 10/02/2025 16:10
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.707.794/0001-06	FASTLABOR COMERCIAL LTDA	R\$ 59,81
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (35) 3435-1100		Email: administrativo@georgiacontabil.com.br
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 61,32
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org
55.261.686/0001-66	FORTALEZA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 120,00
Descrição: Pipeta Tipo: Volumétrica, Capacidade: 2ML, Material: Vidro		
Telefone: (31) 8718-0439		Email: fortaleza.comercio@hotmail.com

Item 63: PIPETA DE VIDRO 10ML			
Preço Estimado: R\$ 57,36 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 57,36	Média dos Preços Obtidos: R\$ 57,36
Quantidade	Descrição	Observação	
20 Unidades	.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 40,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 05.054.994/0001-42	Data: 13/02/2025 00:00
Órgão: Polícia Militar do Pará	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada no fornecimento de insumos laboratoriais, para o Laboratório de Análise e Diagnóstico (LAD) da Polícia Militar do Pará, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência (TR), o qual ADE RE a este documento para todos os fins.	SRP: NÃO
Descrição: PIPETA, TIPO SOROLÓGICA, GRADUAÇÃO GRADUADA, CAPACIDADE 2 ML, MATERIAL VIDRO, ESCALA ESCALA 0,01 EM 0,01 ML, ESGOTAMENTO ESGOTAMENTO TOTAL - PIPETA, TIPO SOROLÓGICA, GRADUAÇÃO GRADUADA, CAPACIDADE 2 ML, MATERIAL VIDRO, ESCALA ESCALA 0,01 EM 0,01 ML, ESGOTAMENTO ESGOTAMENTO TOTAL	Identificação: N°Pregão:900062025 / UASG:925809
CatMat: 480835 - Pipeta - Tipo: Sorológica Graduação: Graduada Capacidade: 2 ML Material: Vidro Escala: Escala 0,01 Em 0,01 ML Esgotamento: Esgotamento Total	Lote/Item: /10
	Ata: N/A
	Homologação: 18/03/2025 18:24
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 200
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.762.284/0001-02 *VENCEDOR*	SITE MEDICA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,22
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Elizangela	Telefone: (91) 9348-5504	Email: sitemedica@gmail.com
11.489.912/0001-95	SOLLID COMERCIO LTDA	R\$ 1,44
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: VIVIAN	Telefone: (91) 3222-9492	Email: vivian@sollid.com.br
20.088.088/0001-52	REAL NORTE BR LTDA	R\$ 40,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (91) 8050-9191	Email: realnorte.jl@gmail.com	
40.949.490/0001-91	A L F SILVA & CIA LTDA	R\$ 54,76
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ALLANA	Telefone: (91) 9285-6643	Email: licitacaofisiomed@gmail.com
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 102.710.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155	Email: contato@federaltrading.org	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais	R\$ 71,52
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>	



CNPJ: 32.504.706/0001-87	Data: 03/02/2025 09:00
Órgão: Serviço Autonomo de Agua e Esgoto de Volta Redonda SAAE VR RJ	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Objeto: O objeto do presente procedimento é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição, por dispensa de licitação, de MATERIAIS DE LABORATÓRIO.	SRP: NÃO
Descrição: PIPETA, TIPO BICO DE PAPAGAIO, CAPACIDADE 10 ML, MATERIAL VIDRO, ESGOTAMENTO ESGOTAMENTO TOTAL, ACESSÓRIOS COM 1 JUNTA - PIPETA, TIPO BICO DE PAPAGAIO, CAPACIDADE 10 ML, MATERIAL VIDRO, ESGOTAMENTO ESGOTAMENTO TOTAL, ACESSÓRIOS COM 1 JUNTA	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90002/2025 / UASG: 926687
CatMat: 423321 - Pipeta - Tipo: Bico De Papagaio Capacidade: 10 ML Material: Vidro Esgotamento: Esgotamento Total Acessórios: Com 1 Junta	Lote/Item: /15
	Ata: N/A
	Homologação: 10/02/2025 16:10
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.707.794/0001-06 *VENCEDOR*	FASTLABOR COMERCIAL LTDA	R\$ 69,73
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (35) 3435-1100	Email: administrativo@georgiacontabil.com.br	
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 71,52
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155	Email: contato@federaltrading.org	
55.261.686/0001-66	FORTALEZA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 120,00
Descrição: Pipeta Tipo: Bico De Papagaio, Capacidade: 10ML, Material: Vidro, Esgotamento: Esgotamento Total, Acessórios: Com 1 Junta		
Telefone: (31) 8718-0439	Email: fortaleza.comercio@hotmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 61,32

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 32.504.706/0001-87	Data: 03/02/2025 09:00
Órgão: Serviço Autonomo de Agua e Esgoto de Volta Redonda SAAE VR RJ	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Objeto: O objeto do presente procedimento é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição, por dispensa de licitação, de MATERIAIS DE LABORATÓRIO.	SRP: NÃO
Descrição: PIPETA, TIPO VOLUMÉTRICA, CAPACIDADE 2 ML, MATERIAL VIDRO - PIPETA, TIPO VOLUMÉTRICA, CAPACIDADE 2 ML, MATERIAL VIDRO	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90002/2025 / UASG: 926687
CatMat: 414258 - Pipeta - Tipo: Volumétrica Capacidade: 2 ML Material: Vidro	Lote/Item: /16
	Ata: N/A
	Homologação: 10/02/2025 16:10
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.707.794/0001-06 *VENCEDOR*	FASTLABOR COMERCIAL LTDA	R\$ 59,81
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (35) 3435-1100	Email: administrativo@georgiacontabil.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 61,32
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org
55.261.686/0001-66	FORTALEZA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 120,00
Descrição: Pipeta Tipo: Volumétrica, Capacidade: 2ML, Material: Vidro		
Telefone: (31) 8718-0439		Email: fortaleza.comercio@hotmail.com
Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais		R\$ 74,00
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

Órgão: SERVICIO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOS	Data: 20/09/2024 00:00
Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de materiais e reagentes de laboratório.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: PIPETA VOLUMETRICA EM VIDRO BOROSSILICATO, CLASSE A, CAPACIDADE 10ML, GRAVACAO PERMANENTE, CALIBRADA INDIVIDUALMENTE, COM SELO E CERTIFICADO RBC - PIPETA VOLUMETRICA EM VIDRO BOROSSILICATO, CLASSE A, CAPACIDADE 10ML, GRAVACAO PERMANENTE, CALIBRADA INDIVIDUALMENTE, COM SELO E CERTIFICADO RBC	SRP: SIM
	Identificação: 46251021000180-1-000326/2024
	Lote/Item: 1/68
	Ata: N/A
	Homologação: 14/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.301.724/0001-91	QUALY COMERCIAL LTDA	R\$ 74,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Valdemir	Telefone: (35) 3526-9274	Email: vendas@qualycomercial.com

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais	R\$ 39,96
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>	



Órgão: MUNICIPIO DE ARARANGUA

Objeto: CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM EDUCAÇÃO CIENTIFICA E TECNOLÓGICA, BEM COMO A COORDENAÇÃO E IMPLANTAÇÃO DO PROJETO 01 LABORATÓRIOS DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA PERSONALIZADO, A ELABORAÇÃO DE PRÁTICAS E SEUS ROTEIROS NA ÁREA DE CIÊNCIAS (QUÍMICA, FÍSICA, BIOLOGIA, MATEMÁTICA E ASTRONOMIA), A CAPACITAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO (PROFESSORES DO ENSINO FUNDAMENTAL I E II E LABORATORISTAS) DA UNIDADE ESCOLAR CONTEMPLADA DO MUNICÍPIO DE ARARANGUÁ, BEM COMO TAMBÉM A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE LABORATÓRIO E DE SUAS UNIDADES ARMAZENADORAS NECESSÁRIOS PARA O DESENVOLVIMENTO DOS ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL I E II, DA ESCOLA MUNICIPAL DE TEMPO INTEGRAL NORMÉLIO JOSÉ EMIDIO DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).

Descrição: PIPETADOR MANUAL PI-PUMBPIPETADOR MANUAL PI-PUMB PARA PIPETAS DE VIDRO OU PLÁSTICO COM 10ML DE CAPCIDADE. FABRICADO EM POLIPROPILENO. CHAVES PARA ASPIRAÇÃO E DISPENSAÇÃO. ADAPTADOR DE SILICONE QUE POSSIBILITA O USO COM A MAIORIA DAS PIPETAS DISPONÍVEIS NO - PIPETADOR MANUAL PI-PUMBPIPETADOR MANUAL PI-PUMB PARA PIPETAS DE VIDRO OU PLÁSTICO COM 10ML DE CAPCIDADE. FABRICADO EM POLIPROPILENO. CHAVES PARA ASPIRAÇÃO E DISPENSAÇÃO. ADAPTADOR DE SILICONE QUE POSSIBILITA O USO COM A MAIORIA DAS PIPETAS DISPONÍVEIS NO MERCADO.

Data: 13/09/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 82911249000113-1-000206/2024

Lote/Item: 1/36

Ata: N/A

Homologação: 08/10/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 8

Unidade: UNIDADE (UNID)

UF: SC

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

32.208.145/0001-79 JHR SERVICOS EDUCACIONAIS LTDA
VENCEDOR

R\$ 39,96

Descrição: Descrição não informada

Telefone:
(48) 9927-7961

Email:
contato@bbcont.com.br

Item 64: PIPETA DE WESTERGEEN PARA VHS

Preço Estimado: R\$ 251,67 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 251,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 251,67

Quantidade

Descrição

Observação

30 Unidades

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 290,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE JOSE BONIFACIO / 2 - PREFEITURA MUNICIPAL JOSE BONIFACIO

Data: 14/03/2025 00:00

Objeto: Aquisição de materiais laboratoriais, destinados a Secretaria de Saúde Municipal (Laboratório de Análises Clínicas), conforme especificações anexas

Modalidade: Pregão - Presencial

SRP: SIM

Descrição: SUPORTE PARA PIPETA DE VHS, DESCARTAVEL COM EMBOLO. - SUPORTE PARA PIPETA DE VHS, DESCARTAVEL COM EMBOLO.

Identificação: 45141132000171-1-000021/2025

Lote/Item: 1/56

Ata: N/A

Homologação: 19/03/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
62.585.294/0001-18 *VENCEDOR*	CENTERKIT PRODUTOS E EQUIPAMENTOS DE LABORATORIO LTDA	R\$ 290,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (16) 3968-4000	Email: josemaria@centerkit.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 175,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE RIO VERDE DE MATO GROSSO / 414 - Prefeitura Municipal de Rio Verde de Mato Grosso - MS	Data:	10/01/2025 08:00
Objeto:	Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação para Aquisição Reagentes e Insumos para atender o Laboratório Municipal, em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde de Rio Verde de Mato Grosso - MS.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	SUPORTE PARA VHS ACRILICO P PIPETA DESCARTAVELSUPORTE PARA VHS ACRILICO P PIPETA DESCARTAVEL - SUPORTE PARA VHS ACRILICO P PIPETA DESCARTAVELSUPORTE PARA VHS ACRILICO P PIPETA DESCARTAVEL	SRP:	SIM
		Identificação:	03354560000132-1-000100/2024
		Lote/Item:	1/1621748
		Ata:	N/A
		Homologação:	11/02/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	4
	Unidade:	Unidades	
		UF:	MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.726.881/0001-34 *VENCEDOR*	DECOM - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 175,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (67) 3326-7320		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 290,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE NOVA ANDRADINA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA-MS	Data:	25/11/2024 08:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E REAGENTES PARA O LABORATÓRIO MUNICIPAL NACIM ABRÃO (ITENS DESERTOS DO PROCESSO Nº0464/2024).	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	TAKIVEIS PIPETA COM ASPIRADOR. PCT. C/ NO MÍNIMO 100 UNIDADES VHS - TAKIVEIS PIPETA COM ASPIRADOR. PCT. C/ NO MÍNIMO 100 UNIDADES VHS	SRP:	SIM
		Identificação:	03173317000118-1-000228/2024
		Lote/Item:	1/17
		Ata:	N/A
		Homologação:	04/12/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	20
		Unidade:	CAIXA
		UF:	MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.700.587/0001-23 *VENCEDOR*	PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 290,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: IRENE	Telefone: (43) 3152-8902	Email: prioritta.saude@gmail.com



Item 65: PIPETA SEMI-AUTOMATICA DE 10 MICROLITROS COM DISPENSADOR

Preço Estimado: R\$ 149,28 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 149,28 Média dos Preços Obtidos: R\$ 149,28

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 127,33

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARCARENA / 0003 - Fundo Municipal de Saúde	Data: 30/01/2025 09:26
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS TECNICOS BASICOS E HOSPITALARES E MEDICAMENTOS A SEREM UTILIZADOS NOS ATENDIMENTOS AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BARCARENA ESTADO DO PARA.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: PIPETA SEMI AUTOMATICA DE 10 UI - PIPETA SEMI AUTOMATICA DE 10 UI	Identificação: 12710978000126-1-000001/2025
	Lote/Item: 1/257
	Ata: N/A
	Homologação: 28/01/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 6
	Unidade: UNIDADE
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.949.905/0001-63	F CARDOSO E CIA LTDA	R\$ 127,33
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (91) 3202-1344		Email: fcardoso@fcardoso-online.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 181,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 08.767.154/0001-15	Data: 29/07/2024 09:50
Órgão: Prefeitura Municipal de Brejo do Cruz	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO GRADATIVA DE INSUMOS GERAIS PARA DAR SUPORTE AO HOSPITAL MUNICIPA DR. ODILON MAIA FILHO E UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BREJO DO CRUZ	SRP: SIM
	Identificação: 323521
Descrição: Pipeta semi – automática com volume fixo de 10 microlitros - Pipeta semi – automática com volume fixo de 10 microlitros	Lote/Item: 1/56
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 2
	Unidade: UN
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.936.090/0001-76	BIOMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR E LABORATORIAL NOSSA SENHORA	R\$ 83,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: AQUILES	Telefone: (83) 3531-2145	Email: biomedcz1@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.426.166/0001-90	DIAGFARMA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA	R\$ 181,50
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (83) 4141-3679		
03.319.496/0001-59	MEDCAL FARMA HOSPITALAR LTDA	R\$ 181,50
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (84) 3223-8912		Email: medcalfarmaltda@gmail.com
09.244.998/0001-44	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS CIENTIFICOS PERFECTA LTDA.	R\$ 181,50
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 6128-0077		Email: juridico2@revisorapaulista.com.br
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 139,00
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		
CNPJ: 08.767.154/0001-15		
Órgão: Prefeitura Municipal de Brejo do Cruz		
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO GRADATIVA DE INSUMOS GERAIS PARA DAR SUPORTE AO HOSPITAL MUNICIPA DR. ODILON MAIA FILHO E UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BREJO DO CRUZ		
Descrição: Pipeta semi- automático com volume variável de 10 a100 microlitros - Pipeta semi-automático com volume variável de 10 a100 microlitros		
Data: 29/07/2024 09:50		
Modalidade: Pregão para Registro de Preço		
SRP: SIM		
Identificação: 323521		
Lote/Item: 1/66		
Ata: Link Ata		
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br		
Quantidade: 2		
Unidade: UN		
UF: PB		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.936.090/0001-76	BIOMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR E LABORATORIAL NOSSA SENHORA	R\$ 114,00
VENCEDOR	DA CONCEICAO LTDA	
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: AQUILES		Telefone: (83) 3531-2145
		Email: biomedcz1@gmail.com
09.244.998/0001-44	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS CIENTIFICOS PERFECTA LTDA.	R\$ 139,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 6128-0077		Email: juridico2@revisorapaulista.com.br
11.426.166/0001-90	DIAGFARMA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA	R\$ 216,90
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (83) 4141-3679		



Item 66: PIPETA SEMI-AUTOMATICA DE 20 MICROLITROS COM DISPENSADOR

Preço Estimado: R\$ 205,89 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 205,89

Média dos Preços Obtidos: R\$ 205,89

Quantidade

Descrição

Observação

3 Unidades

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 130,75

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARCARENA / 0003 - Fundo Municipal de Saúde

Data: 30/01/2025 09:26

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS TECNICOS BASICOS E HOSPITALARES E MEDICAMENTOS A SEREM UTILIZADOS NOS ATENDIMENTOS AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BARCARENA ESTADO DO PARA.

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 12710978000126-1-000001/2025

Lote/Item: 1/260

Ata: N/A

Descrição: PIPETA SEMI AUTOMATICA DE 20 UI - PIPETA SEMI AUTOMATICA DE 20 UI

Homologação: 28/01/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 6

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

04.949.905/0001-63 F CARDOSO E CIA LTDA
VENCEDOR

R\$ 130,75

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(91) 3202-1344

Email:

fcardoso@fcardoso-online.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 148,82

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARCARENA / 0003 - Fundo Municipal de Saúde

Data: 30/01/2025 09:26

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS TECNICOS BASICOS E HOSPITALARES E MEDICAMENTOS A SEREM UTILIZADOS NOS ATENDIMENTOS AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BARCARENA ESTADO DO PARA.

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 12710978000126-1-000001/2025

Lote/Item: 1/261

Ata: N/A

Descrição: PIPETA SEMI AUTOMATICA DE 25 UI - PIPETA SEMI AUTOMATICA DE 25 UI

Homologação: 28/01/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 6

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

04.949.905/0001-63 F CARDOSO E CIA LTDA
VENCEDOR

R\$ 148,82

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(91) 3202-1344

Email:

fcardoso@fcardoso-online.com.br



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SANTA QUITERIA DO MARANHAO
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LABORATÓRIO
Descrição: Pipeta Semi-automática de 20microlitros - Pipeta Semi-automática de 20microlitros

Data: 02/09/2024 00:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 06232615000120-1-000057/2024
Lote/Item: 1/1509624
Ata: N/A
Homologação: 30/09/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 20
Unidade: Und
UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
63.571.095/0001-13 *VENCEDOR*	DISMABEL DISTRIBUIDORA DE SOROS LTDA	R\$ 338,10
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (98) 3346-1253	Email: dismabel@hotmail.com	

Item 67: PIPETA SEMI-AUTOMATICA DE 200 MICROLITROS COM DISPENSADOR

Preço Estimado: R\$ 208,19 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 208,19 Média dos Preços Obtidos: R\$ 208,19

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	.	

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARCARENA / 0003 - Fundo Municipal de Saúde
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS TECNICOS BASICOS E HOSPITALARES E MEDICAMENTOS A SEREM UTILIZADOS NOS ATENDIMENTOS AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BARCARENA ESTADO DO PARA.
Descrição: PIPETA SEMI AUTOMATICA DE 100 UI - PIPETA SEMI AUTOMATICA DE 100 UI

Data: 30/01/2025 09:26
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 12710978000126-1-000001/2025
Lote/Item: 1/258
Ata: N/A
Homologação: 28/01/2025 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 6
Unidade: UNIDADE
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.949.905/0001-63 *VENCEDOR*	F CARDOSO E CIA LTDA	R\$ 153,46
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (91) 3202-1344	Email: fcardoso@fcardoso-online.com.br	



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE AMPARO / 0213 - SECRETARIA DE SAÚDE	Data:	18/09/2024 09:00
Objeto:	Constituição de sistema de registro de preços para eventual aquisição futura de materiais destinados à realização de exames de diagnóstico pelo laboratório municipal pelo período de 12 (doze) meses, conforme Edital e Anexos	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	PIPETA SEMI-AUTOMATICA C/ VOLUME VARIAVEL DE 100 A1000 UL C/ DESCARTADOR DE PONTEIRAS - PIPETA SEMI-AUTOMATICA C/ VOLUME VARIAVEL DE 100 A1000 UL C/ DESCARTADOR DE PONTEIRAS	SRP:	SIM
		Identificação:	43465459000173-1-001021/2024
		Lote/Item:	1/29
		Ata:	N/A
		Homologação:	13/11/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	3
		Unidade:	UN
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.639.607/0001-66 *VENCEDOR*	NEW MED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS LTDA	R\$ 133,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Lore	Telefone: (15) 3031-5700	Email: newmedhosp@gmail.com

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE SANTA QUITERIA DO MARANHAO	Data:	02/09/2024 00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LABORATÓRIO	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Pipeta Semi-automática de 250microlitros - Pipeta Semi-automática de 250microlitros	SRP:	SIM
		Identificação:	06232615000120-1-000057/2024
		Lote/Item:	1/1509625
		Ata:	N/A
		Homologação:	30/09/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	20
		Unidade:	Und
		UF:	MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
63.571.095/0001-13 *VENCEDOR*	DISMABEL DISTRIBUIDORA DE SOROS LTDA	R\$ 338,10
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (98) 3346-1253		Email: dismabel@hotmail.com

Item 68: PIPETA SEMI-AUTOMATICA DE 25 MICROLITROS COM DISPENSADOR

Preço Estimado: R\$ 206,22 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 206,22	Média dos Preços Obtidos: R\$ 206,22
Quantidade	Descrição	Observação	
3 Unidades	.		

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARCARENA / 0003 - Fundo Municipal de Saúde	Data:	30/01/2025 09:26
Objeto:	AQUISICAO DE MATERIAIS TECNICOS BASICOS E HOSPITALARES E MEDICAMENTOS A SEREM UTILIZADOS NOS ATENDIMENTOS AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BARCARENA ESTADO DO PARA.	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	PIPETA SEMI AUTOMATICA DE 1000 UI - PIPETA SEMI AUTOMATICA DE 1000 UI	SRP:	NÃO
		Identificação:	12710978000126-1-000001/2025
		Lote/Item:	1/259
		Ata:	N/A
		Homologação:	28/01/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	6
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.949.905/0001-63 *VENCEDOR*	F CARDOSO E CIA LTDA	R\$ 152,15
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (91) 3202-1344		Email: fcardoso@fcardoso-online.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 130,75

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARCARENA / 0003 - Fundo Municipal de Saúde	Data:	30/01/2025 09:26
Objeto:	AQUISICAO DE MATERIAIS TECNICOS BASICOS E HOSPITALARES E MEDICAMENTOS A SEREM UTILIZADOS NOS ATENDIMENTOS AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BARCARENA ESTADO DO PARA.	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	PIPETA SEMI AUTOMATICA DE 20 UI - PIPETA SEMI AUTOMATICA DE 20 UI	SRP:	NÃO
		Identificação:	12710978000126-1-000001/2025
		Lote/Item:	1/260
		Ata:	N/A
		Homologação:	28/01/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	6
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.949.905/0001-63 *VENCEDOR*	F CARDOSO E CIA LTDA	R\$ 130,75
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (91) 3202-1344		Email: fcardoso@fcardoso-online.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 145,22

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARCARENA / 0003 - Fundo Municipal de Saúde	Data: 30/01/2025 09:26
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS TECNICOS BASICOS E HOSPITALARES E MEDICAMENTOS A SEREM UTILIZADOS NOS ATENDIMENTOS AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BARCARENA ESTADO DO PARA.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: PIPETA SEMI AUTOMATICA DE 50 UI - PIPETA SEMI AUTOMATICA DE 50 UI	Identificação: 12710978000126-1-000001/2025
	Lote/Item: 1/262
	Ata: N/A
	Homologação: 28/01/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 6
	Unidade: UNIDADE
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.949.905/0001-63 *VENCEDOR*	F CARDOSO E CIA LTDA	R\$ 145,22
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (91) 3202-1344	Email: fcardoso@fcardoso-online.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais **R\$ 133,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE AMPARO / 0213 - SECRETARIA DE SAÚDE	Data: 18/09/2024 09:00
Objeto: Constituição de sistema de registro de preços para eventual aquisição futura de materiais destinados à realização de exames de diagnóstico pelo laboratório municipal pelo período de 12 (doze) meses, conforme Edital e Anexos	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: PIPETA SEMI-AUTOMATICA C/ VOLUME VARIABEL DE 100 A1000 UL C/ DESCARTADOR DE PONTEIRAS - PIPETA SEMI-AUTOMATICA C/ VOLUME VARIABEL DE 100 A1000 UL C/ DESCARTADOR DE PONTEIRAS	Identificação: 43465459000173-1-001021/2024
	Lote/Item: 1/29
	Ata: N/A
	Homologação: 13/11/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.639.607/0001-66 *VENCEDOR*	NEW MED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS LTDA	R\$ 133,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Lore	Telefone: (15) 3031-5700	Email: newmedhosp@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais **R\$ 338,10**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE SANTA QUITERIA DO MARANHÃO
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LABORATÓRIO
Descrição: Pipeta Semi-automática de 20microlitros - Pipeta Semi-automática de 20microlitros

Data: 02/09/2024 00:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 06232615000120-1-000057/2024
Lote/Item: 1/1509624
Ata: N/A
Homologação: 30/09/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 20
Unidade: Und
UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
63.571.095/0001-13 *VENCEDOR*	DISMABEL DISTRIBUIDORA DE SOROS LTDA	R\$ 338,10
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (98) 3346-1253	Email: dismabel@hotmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 6: Mediana das Propostas Finais

R\$ 338,10

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SANTA QUITERIA DO MARANHÃO
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LABORATÓRIO
Descrição: Pipeta Semi-automática de 250microlitros - Pipeta Semi-automática de 250microlitros

Data: 02/09/2024 00:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 06232615000120-1-000057/2024
Lote/Item: 1/1509625
Ata: N/A
Homologação: 30/09/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 20
Unidade: Und
UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
63.571.095/0001-13 *VENCEDOR*	DISMABEL DISTRIBUIDORA DE SOROS LTDA	R\$ 338,10
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (98) 3346-1253	Email: dismabel@hotmail.com	

Item 69: PIPETA SEMI-AUTOMATICA DE 250 MICROLITROS COM DISPENSADOR

Preço Estimado: R\$ 213,16 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 213,16

Média dos Preços Obtidos: R\$ 213,16

Quantidade

Descrição

Observação

3 Unidades

.

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 148,82

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 03/04/2025 08:28:19 (IP: 2804:29e4:31e:2900:50af:d29f:8c1b:9ffd)
Código Validação: JI%2bfVagydnLtQm1WavOvmMTj7cf%2blN%2fqj0ciKYIDWAlqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JI%2bfVagydnLtQm1WavOvmMTj7cf%2blN%2fqj0ciKYIDWAlqHU8nPtm6WA%3d%3d>

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARCARENA / 0003 - Fundo Municipal de Saúde	Data:	30/01/2025 09:26
Objeto:	AQUISICAO DE MATERIAIS TECNICOS BASICOS E HOSPITALARES E MEDICAMENTOS A SEREM UTILIZADOS NOS ATENDIMENTOS AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BARCARENA ESTADO DO PARA.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	PIPETA SEMI AUTOMATICA DE 25 UI - PIPETA SEMI AUTOMATICA DE 25 UI	Identificação:	12710978000126-1-000001/2025
		Lote/Item:	1/261
		Ata:	N/A
		Homologação:	28/01/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	6
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.949.905/0001-63 *VENCEDOR*	F CARDOSO E CIA LTDA	R\$ 148,82
Descrição:	Descrição não informada	
Telefone: (91) 3202-1344		Email: fcardoso@fcardoso-online.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 151,87**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARCARENA / 0003 - Fundo Municipal de Saúde	Data:	30/01/2025 09:26
Objeto:	AQUISICAO DE MATERIAIS TECNICOS BASICOS E HOSPITALARES E MEDICAMENTOS A SEREM UTILIZADOS NOS ATENDIMENTOS AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BARCARENA ESTADO DO PARA.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	PIPETA SEMI AUTOMATICA DE 500 UI - PIPETA SEMI AUTOMATICA DE 500 UI	Identificação:	12710978000126-1-000001/2025
		Lote/Item:	1/263
		Ata:	N/A
		Homologação:	28/01/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	6
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.949.905/0001-63 *VENCEDOR*	F CARDOSO E CIA LTDA	R\$ 151,87
Descrição:	Descrição não informada	
Telefone: (91) 3202-1344		Email: fcardoso@fcardoso-online.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 88,90**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE QUIXERE	Data:	26/09/2024 00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES PARA ATENDIMENTO INTEGRAL DOS SERVIÇOS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ-CE, ABRANGENDO A ATENÇÃO BÁSICA, O CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL (CAPS), O CENTRO DE REABILITAÇÃO, O HOSPITAL MUNICIPAL E O SETOR DE SAÚDE BUCAL SETOR DE SAÚDE BUCAL	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	NÃO
Descrição:	PIPETADOR SEMI-AUTOMATICO MOD.FS 250 MICROLITROS - PIPETADOR SEMI-AUTOMATICO MOD.FS 250 MICROLITROS	Identificação:	07807191000147-1-000138/2024
		Lote/Item:	1/319
		Ata:	N/A
		Homologação:	16/10/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	5
		Unidade:	Unidade
		UF:	CE



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.191.158/0001-12 *VENCEDOR*	SHOPPING MEDMAIA COMERCIOS E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 88,90
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais
R\$ 338,10

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SANTA QUITERIA DO MARANHAO	Data: 02/09/2024 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LABORATÓRIO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Pipeta Semi-automática de 1000microlitros - Pipeta Semi-automática de 1000microlitros	SRP: SIM
	Identificação: 06232615000120-1-000057/2024
	Lote/Item: 1/1509621
	Ata: N/A
	Homologação: 30/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: Und
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
63.571.095/0001-13 *VENCEDOR*	DISMABEL DISTRIBUIDORA DE SOROS LTDA	R\$ 338,10
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (98) 3346-1253	Email: dismabel@hotmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais
R\$ 338,10

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SANTA QUITERIA DO MARANHAO	Data: 02/09/2024 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LABORATÓRIO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Pipeta Semi-automática de 250microlitros - Pipeta Semi-automática de 250microlitros	SRP: SIM
	Identificação: 06232615000120-1-000057/2024
	Lote/Item: 1/1509625
	Ata: N/A
	Homologação: 30/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: Und
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
63.571.095/0001-13 *VENCEDOR*	DISMABEL DISTRIBUIDORA DE SOROS LTDA	R\$ 338,10
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (98) 3346-1253	Email: dismabel@hotmail.com	



Item 70: PIPETA SEMI-AUTOMATICA DE 50 MICROLITROS COM DISPENSADOR

Preço Estimado: R\$ 208,89 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 208,89 Média dos Preços Obtidos: R\$ 208,89

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 145,22

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARCARENA / 0003 - Fundo Municipal de Saúde	Data: 30/01/2025 09:26
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS TECNICOS BASICOS E HOSPITALARES E MEDICAMENTOS A SEREM UTILIZADOS NOS ATENDIMENTOS AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BARCARENA ESTADO DO PARA.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: PIPETA SEMI AUTOMATICA DE 50 UI - PIPETA SEMI AUTOMATICA DE 50 UI	Identificação: 12710978000126-1-000001/2025
	Lote/Item: 1/262
	Ata: N/A
	Homologação: 28/01/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 6
	Unidade: UNIDADE
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.949.905/0001-63	F CARDOSO E CIA LTDA	R\$ 145,22
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (91) 3202-1344		Email: fcardoso@fcardoso-online.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 133,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE AMPARO / 0213 - SECRETARIA DE SAÚDE	Data: 18/09/2024 09:00
Objeto: Constituição de sistema de registro de preços para eventual aquisição futura de materiais destinados à realização de exames de diagnóstico pelo laboratório municipal pelo período de 12 (doze) meses, conforme Edital e Anexos	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: PIPETA SEMI-AUTOMATICA C/ VOLUME VARIABEL DE 100 A1000 UL C/ DESCARTADOR DE PONTEIRAS - PIPETA SEMI-AUTOMATICA C/ VOLUME VARIABEL DE 100 A1000 UL C/ DESCARTADOR DE PONTEIRAS	Identificação: 43465459000173-1-001021/2024
	Lote/Item: 1/29
	Ata: N/A
	Homologação: 13/11/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.639.607/0001-66	NEW MED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS LTDA	R\$ 133,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Lore	Telefone: (15) 3031-5700	Email: newmedhosp@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 338,10

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE SANTA QUITERIA DO MARANHÃO
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LABORATÓRIO
Descrição: Pipeta Semi-automática de 1000microlitros - Pipeta Semi-automática de 1000microlitros

Data: 02/09/2024 00:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 06232615000120-1-000057/2024
Lote/Item: 1/1509621
Ata: N/A
Homologação: 30/09/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 20
Unidade: Und
UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
63.571.095/0001-13	DISMABEL DISTRIBUIDORA DE SOROS LTDA	R\$ 338,10
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (98) 3346-1253		Email: dismabel@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 338,10

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SANTA QUITERIA DO MARANHÃO
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LABORATÓRIO
Descrição: Pipeta Semi-automática de 50microlitros - Pipeta Semi-automática de 50microlitros

Data: 02/09/2024 00:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 06232615000120-1-000057/2024
Lote/Item: 1/1509626
Ata: N/A
Homologação: 30/09/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 20
Unidade: Und
UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
63.571.095/0001-13	DISMABEL DISTRIBUIDORA DE SOROS LTDA	R\$ 338,10
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (98) 3346-1253		Email: dismabel@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 90,05

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 11.877.880/0001-03

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE MARZAGAO

Objeto: ABERTURA DE PROCESSO LICITATORIO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO LABORATORIAL, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, POR UM PERÍODO ESTIMADO DE 12 MESES.

Descrição: PIPETA SEMI AUTOMATICA 50 MICROLITROS C/ DESCARTE - PIPETA SEMI AUTOMATICA 50 MICROLITROS C/ DESCARTE

Data: 31/07/2024 08:30

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 14-2024-MARZAGÃO-GO-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE MARZAGAO-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 50/

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 02/08/2024 09:14

Fonte: <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 2

Unidade: UN

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.733.464/0001-94 *VENCEDOR*	SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 65,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Licitação	Telefone: (31) 3504-0660	Email: comercial@shl.net.br
04.724.729/0001-61	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA	R\$ 68,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Cleuber	Telefone: (62) 3945-0351	Email: maxlab@terra.com.br
22.627.453/0001-85	A C L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 78,10
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MIRIAM	Telefone: (44) 3029-3224	Email: ricardo.pedidos@aclmaringa.com.br
28.767.124/0001-16	HABX COMERCIO & PRESTACAO DE SERVICOS EM EQUIPAMENTOS DE HOSPITAIS E LABORATORIOS LTDA	R\$ 102,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Leandro	Telefone: (62) 3539-0265	Email: habx.tecnico@hotmail.com
38.169.693/0001-13	BIO LIFE DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 106,00
Descrição: Descrição não informada		
22.283.196/0001-01	BH LABORATORIOS LTDA	R\$ 106,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3023-7532		Email: contato@maurocardoso.com.br



Item 71: PIPETA SEMI-AUTOMATICA DE 500 MICROLITROS COM DISPENSADOR

Preço Estimado: R\$ 222,64 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 222,64

Média dos Preços Obtidos: R\$ 222,64

Quantidade

Descrição

Observação

3 Unidades

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 152,15

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARCARENA / 0003 - Fundo Municipal de Saúde

Data: 30/01/2025 09:26

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS TECNICOS BASICOS E HOSPITALARES E MEDICAMENTOS A SEREM UTILIZADOS NOS ATENDIMENTOS AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BARCARENA ESTADO DO PARA.

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 12710978000126-1-000001/2025

Lote/Item: 1/259

Ata: N/A

Homologação: 28/01/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 6

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

04.949.905/0001-63 F CARDOSO E CIA LTDA

R\$ 152,15

VENCEDOR

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(91) 3202-1344

Email:

fcardoso@fcardoso-online.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 151,87

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARCARENA / 0003 - Fundo Municipal de Saúde

Data: 30/01/2025 09:26

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS TECNICOS BASICOS E HOSPITALARES E MEDICAMENTOS A SEREM UTILIZADOS NOS ATENDIMENTOS AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BARCARENA ESTADO DO PARA.

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 12710978000126-1-000001/2025

Lote/Item: 1/263

Ata: N/A

Homologação: 28/01/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 6

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

04.949.905/0001-63 F CARDOSO E CIA LTDA

R\$ 151,87

VENCEDOR

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(91) 3202-1344

Email:

fcardoso@fcardoso-online.com.br



Órgão:	MUNICIPIO DE AMPARO / 0213 - SECRETARIA DE SAÚDE	Data:	18/09/2024 09:00
Objeto:	Constituição de sistema de registro de preços para eventual aquisição futura de materiais destinados à realização de exames de diagnóstico pelo laboratório municipal pelo período de 12 (doze) meses, conforme Edital e Anexos	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	PIPETA SEMI-AUTOMATICA C/ VOLUME VARIAVEL DE 100 A1000 UL C/ DESCARTADOR DE PONTEIRAS - PIPETA SEMI-AUTOMATICA C/ VOLUME VARIAVEL DE 100 A1000 UL C/ DESCARTADOR DE PONTEIRAS	SRP:	SIM
		Identificação:	43465459000173-1-001021/2024
		Lote/Item:	1/29
		Ata:	N/A
		Homologação:	13/11/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	3
		Unidade:	UN
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.639.607/0001-66 *VENCEDOR*	NEW MED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS LTDA	R\$ 133,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Lore	Telefone: (15) 3031-5700	Email: newmedhosp@gmail.com

Órgão:	MUNICIPIO DE SANTA QUITERIA DO MARANHAO	Data:	02/09/2024 00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LABORATÓRIO	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Pipeta Semi-automática de 1000microlitros - Pipeta Semi-automática de 1000microlitros	SRP:	SIM
		Identificação:	06232615000120-1-000057/2024
		Lote/Item:	1/1509621
		Ata:	N/A
		Homologação:	30/09/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	20
		Unidade:	Und
		UF:	MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
63.571.095/0001-13 *VENCEDOR*	DISMABEL DISTRIBUIDORA DE SOROS LTDA	R\$ 338,10
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (98) 3346-1253		Email: dismabel@hotmail.com



Órgão: MUNICIPIO DE SANTA QUITERIA DO MARANHÃO
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LABORATÓRIO
Descrição: Pipeta Semi-automática de 250microlitros - Pipeta Semi-automática de 250microlitros

Data: 02/09/2024 00:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 06232615000120-1-000057/2024
Lote/Item: 1/1509625
Ata: N/A
Homologação: 30/09/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 20
Unidade: Und
UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
63.571.095/0001-13 *VENCEDOR*	DISMABEL DISTRIBUIDORA DE SOROS LTDA	R\$ 338,10
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (98) 3346-1253		Email: dismabel@hotmail.com

Item 72: PIPETA SEMI-AUTOMATICA DE 01 ml COM DISPENSADOR

Preço Estimado: R\$ 182,11 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 182,11 Média dos Preços Obtidos: R\$ 182,11

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 110,58

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 04.249.257/0001-32
Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTO ANTONIO DE PADUA
Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para eventual fornecimento de reagentes e insumos laboratoriais com cessão gratuita em regime de comodato de equipamentos de automação.
Descrição: PIPETADOR, TIPO AUTOMÁTICO, CAPACIDADE ATÉ 100 ML, AJUSTE DIGITAL, COMPONENTES* COM FILTRO HIDRÓFOBO, BOTÃO DISPENSAÇÃO, COMPONENTES ADICIONAIS VÁLVULA ANTI REFLUXO, OUTROS COMPONENTES COM CARREGADOR E SUPORTE, ADICIONAL AUTOCLAVÁVEL - PIPETADOR, TIPO AUTOMÁTICO, CAPACIDADE ATÉ 100 ML, AJUSTE DIGITAL, COMPONENTES* COM FILTRO HIDRÓFOBO, BOTÃO DISPENSAÇÃO, COMPONENTES ADICIONAIS VÁLVULA ANTI REFLUXO, OUTROS COMPONENTES COM CARREGADOR E SUPORTE, ADICIONAL AUTOCLAVÁVEL
CatMat: 408734 - Pipetador - Tipo: Automático | Capacidade: Até 100 ML | Ajuste: Digital | Componentes*: Com Filtro Hidrófobo, Botão Dispensação | Componentes Adicionais: Válvula Anti Refluxo | Outros Componentes: Com Carregador E Suporte | Adicional: Autoclavável
Data: 23/01/2025 00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: NºPregão:900032025 / UASG:461773
Lote/Item: /179
Ata: N/A
Homologação: 06/03/2025 09:15
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 1
Unidade: Unidade
UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.252.333/0001-86 *VENCEDOR*	VILLAR COMERCIAL LTDA	R\$ 109,00
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 112,17
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais
R\$ 110,46

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 04.249.257/0001-32	Data: 23/01/2025 00:00
Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTO ANTONIO DE PADUA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para eventual fornecimento de reagentes e insu mos laboratoriais com cessão gratuita em regime de comodato de equipamentos de automação.	SRP: NÃO
	Identificação: N°Pregão:900032025 / UASG:461773
Descrição: PIPETADOR, TIPO AUTOMÁTICO, CAPACIDADE ATÉ 200 ML, AJUSTE DIGITAL, COMPONENTES* COM FILTRO HIDRÓFOTO, BOTÃO DISPENSAÇÃO, COMPONENTES ADICIONAIS VÁLVULA ANTI REFLUXO, OUTROS COMPONENTES COM CARREGADOR E SUPORTE, ADICIONAL AUTOCLAVÁVEL - PIPETADOR, TIPO AUTOMÁTICO, CAPACIDADE ATÉ 200 ML, AJUSTE DIGITAL, COMPONENTES* COM FILTRO HIDRÓFOTO, BOTÃO DISPENSAÇÃO, COMPONENTES ADICIONAIS VÁLVULA ANTI REFLUXO, OUTROS COMPONENTES COM CARREGADOR E SUPORTE, ADICIONAL AUTOCLAVÁVEL	Lote/Item: /186
	Ata: N/A
	Homologação: 06/03/2025 09:15
CatMat: 480095 - Pipetador - Tipo: Automático Capacidade: Até 200 ML Ajuste: Digital Componentes*: Com Filtro Hidrófobo, Botão Dispensação Componentes Adicionais: Válvula Anti Refluxo Outros Componentes: Com Carregador E Suporte Adicional: Autoclavável	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.252.333/0001-86	VILLAR COMERCIAL LTDA	R\$ 109,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 111,93
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais
R\$ 325,30

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 09.548.077/0001-75	Data: 10/10/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Planalto Batalhão de Polícia do Exército de Brasília	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de medicamentos, ração e materiais hospitalares de uso veterinário para atender as demandas da Seção de Cães de Guerra do Batalhão de Polícia do Exército de Brasília e demais UG participantes.	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:900122024 / UASG:160060
Descrição: Pipetador - Tipo: Automático, Capacidade: Até 100 ML, Ajuste: Digital, Componentes*: Com Filtro Hidrófobo, Botão Dispensação, Componentes Adicionais: Válvula Anti Refluxo, Outros Componentes: Com Carregador E Suporte, Adicional: Autoclavável,	Lote/Item: /215
	Ata: N/A
	Homologação: 18/12/2024 10:31
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: DF



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.472.743/0001-90 *VENCEDOR*	DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL LTDA	R\$ 325,30
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Paulo	Telefone: (31) 3337-8390	Email: gerencia@maurocardoso.com.br

Item 73: PIPETADOR DE SUCÇÃO PARA PIPETAS DE VIDRO.

Preço Estimado: R\$ 40,78 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 40,78	Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,78
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 51,57

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.612.479/0001-80	Data: 09/09/2024 08:30
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAI PEDRO	Modalidade: Pregão
Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS LABORATORIAIS E OUTROS CORRELATOS PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE DESTA MUNICIPALIDADE	SRP: NÃO
Descrição: PIPETA PASTEUR DESCARTAVEL 3ml com 500un:Fabricada em polietileno. Pipeta pasteur para transferencia de amostra. Bulbo para succao completa da amostra. Graduacao em alto relevo. - PIPETA PASTEUR DESCARTAVEL 3ml com 500un:Fabricada em polietileno. Pipeta pasteur para transferencia de amostra. Bulbo para succao completa da amostra. Graduacao em alto relevo.	Identificação: 40919-PREFEITURA MUNICIPAL DE PAI PEDRO-00862024-00362024
	Lote/Item: 65/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 11/11/2024 09:22
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 12
	Unidade: PCT
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.688.733/0001-66 *VENCEDOR*	JP CIRURGICA LTDA	R\$ 51,57
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: HERICK	Telefone: (31) 3467-1974	Email: licitacao1@jpdagnostica.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 28,28

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA/MT	Data: 14/08/2024 00:00
Objeto: Registro de preços para futura aquisição de materiais e reagentes para uso no Laboratório da Secretaria de Saúde no Município de Marcelândia/MT,	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: PIPETADOR - PIPETADOR (INSTRUMENTO DE SUCCAO) TIPO PERA, COM 3 VIAS, PVC/ BRRACHA, NA COR VERDE, PARA BIQUIMICA - PIPETADOR - PIPETADOR (INSTRUMENTO DE SUCCAO) TIPO PERA, COM 3 VIAS, PVC/ BRRACHA, NA COR VERDE, PARA BIQUIMICA	SRP: SIM
	Identificação: 100003
	Lote/Item: /25
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 5
	Unidade: UNIDADE
	UF:



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.729.142/0001-03 *VENCEDOR*	NORTELAB COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA Descrição: Descrição não informada Telefone: (69) 8407-3719	R\$ 23,91 Email: financeiro@nortelab.net
10.541.396/0001-38	CYN FARMA DISTRIBUIDORA LTDA Descrição: Descrição não informada Telefone: (69) 3422-2912	R\$ 23,92 Email: cynfarma@cynfarma.com.br
04.724.729/0001-61	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA Descrição: Descrição não informada Nome de Contato: Cleuber	R\$ 28,00 Email: maxlab@terra.com.br
00.970.175/0003-93	M.S DIAGNOSTICA LTDA Descrição: Descrição não informada Telefone: (65) 3661-2938	R\$ 28,55 Email: clovesu@terra.com.br
20.352.354/0001-02	GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA Descrição: Descrição não informada Telefone: (31) 3504-0660	R\$ 29,90 Email: gclab@gclab.com.br
35.280.926/0001-62	PRIMALAB PRODUTOS PARA SAUDE LTDA Descrição: Descrição não informada Telefone: (66) 9910-7355	R\$ 336,68 Email: primalabpps@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 42,48

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 11.877.880/0001-03	Data: 31/07/2024 08:30
Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE MARZAGAO	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: ABERTURA DE PROCESSO LICITATORIO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO LABORATORIAL, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, POR UM PERÍODO ESTIMADO DE 12 MESES.	SRP: SIM
Descrição: PERA DE SUCÇÃO PIPETADOR- 3 VIAS - PERA DE SUCÇÃO PIPETADOR- 3 VIAS	Identificação: 14-2024-MARZAGÃO-GO-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE MARZAGAO-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 43/
	Ata: Link Ata
	Homologação: 02/08/2024 09:14
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 2
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.627.453/0001-85 *VENCEDOR*	A C L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA Descrição: Descrição não informada Nome de Contato: MIRIAM	R\$ 24,49 Email: ricardo.pedidos@aclmaringa.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.724.729/0001-61	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA	R\$ 24,50
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Cleuber	Telefone: (62) 3945-0351	Email: maxlab@terra.com.br
41.733.464/0001-94	SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 25,30
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Licitação	Telefone: (31) 3504-0660	Email: comercial@shl.net.br
38.169.693/0001-13	BIO LIFE DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 42,48
Descrição: Descrição não informada		
04.679.172/0001-94	DIAGGOIAS DIAGNOSTICOS CIENTIFICOS LTDA	R\$ 42,48
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Anna Christina Marcos de Oliveira	Telefone: (62) 3946-4855	Email: diaggoias@diaggoias.com.br
22.283.196/0001-01	BH LABORATORIOS LTDA	R\$ 42,48
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3023-7532		Email: contato@maurocardoso.com.br
51.740.794/0001-60	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 89,40
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (43) 9149-4565		Email: ynemed.saude@gmail.com

Item 74: PISSETA (MOTOLIA) PLASTICO FRASCO DE 250ml COR ÂMBAR

Preço Estimado: R\$ 15,55 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 15,55	Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,55
Quantidade	Descrição	Observação	
20 Frascos	.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 12,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDACAO DE DERMATOLOGIA TROPICAL E VENEREOLOGIA ALFREDO DA MATTA	Data: 16/10/2024 00:59
Objeto: AQ. MATERIAL DE LABORATORIO - FUHAM	Modalidade: Dispensa
Descrição: (ID33289) PISSETA, Tipo: Frasco lavador; Material: corpo em polietileno translucido; Bico curvo de saida e o tampao a rosca fabricados em plastico e em peca unica; Graduado; Capacidade: 250ml.INFORMACOES ADICIONAIS: CONFORME O TERMO DE RERERENCIA 090/2024 - (ID33289) PISSETA, Tipo: Frasco lavador; Material: corpo em polietileno translucido; Bico curvo de saida e o tampao a rosca fabricados em plastico e em peca unica; Graduado; Capacidade: 250ml.INFORMACOES ADICIONAIS: CONFORME O TERMO DE RERERENCIA 090/2024. As informacoes adicionais nao fazem parte do ID e foram lancadas pelo funcionario RODRIGO FERREIRA ANDRADE, da UG 17303 FUNDACAO DE DERMATOLOGIA TROPICAL E VENEREOLOGIA ALFREDO DA MATTA , e nao podem contrariar o descritivo do item (ID33289)	SRP: NÃO
	Identificação: 02006782000100-1-000040/2024
	Lote/Item: 1/4
	Ata: N/A
	Homologação: 15/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: unidade
	UF: AM



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.030.413/0001-57	V R P DE OLIVEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO DE EQUIPAMENTO	R\$ 12,00
VENCEDOR	MEDICO-HOSPITALAR LTDA	
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
VICTOR RAFHAEL PAIVA DE OLIVEIRA	(92) 98192-8682	vrpdeoliveiracomercio@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 13,27

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	28.164.691/0001-88	Data:	08/10/2024 00:00
Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DIDATICOS, ESPORTIVOS E HIGIENE PESSOAL, MATERIAL PERMANENTE E UTENSÍLIOS PARA ANTEREDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.	SRP:	SIM
		Identificação:	28164691000188-1-000005/2024
		Lote/Item:	1/63
		Ata:	N/A
		Homologação:	08/10/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	90
		Unidade:	unidade
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.418.659/0001-51	B F DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$ 13,27
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 16,98

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE ARARANGUA	Data:	13/09/2024 00:00
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM EDUCAÇÃO CIENTIFICA E TECNOLÓGICA, BEM COMO A COORDENAÇÃO E IMPLANTAÇÃO DO PROJETO 01 LABORATÓRIOS DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA PERSONALIZADO, A ELABORAÇÃO DE PRÁTICAS E SEUS ROTEIROS NA ÁREA DE CIÊNCIAS (QUÍMICA, FÍSICA, BIOLOGIA, MATEMÁTICA E ASTRONOMIA), A CAPACITAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO (PROFESSORES DO ENSINO FUNDAMENTAL I E II E LABORATORISTAS) DA UNIDADE ESCOLAR CONTEMPLADA DO MUNICÍPIO DE ARARANGUÁ, BEM COMO TAMBÉM A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE LABORATÓRIO E DE SUAS UNIDADES ARMAZENADORAS NECESSÁRIOS PARA O DESENVOLVIMENTO DOS ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL I E II, DA ESCOLA MUNICIPAL DE TEMPO INTEGRAL NORMÉLIO JOSÉ EMIDIO DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	NÃO
		Identificação:	82911249000113-1-000206/2024
		Lote/Item:	1/35
		Ata:	N/A
		Homologação:	08/10/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	10
		Unidade:	UNIDADE (UNID)
		UF:	SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.208.145/0001-79	JHR SERVICOS EDUCACIONAIS LTDA	R\$ 16,98
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(48) 9927-7961	contato@bbcont.com.br	



CNPJ:	83.102.251/0001-04	Data:	29/07/2024 08:15
Órgão:	Prefeitura Municipal de Pomerode - SC	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A IMPLANTAÇÃO DE SALA DE CIÊNCIAS PERSONALIZADA VOLTADA PARA A EDUCAÇÃO BÁSICA, CONTEMPLANDO ESTRUTURA FÍSICA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E ROTEIROS DE PRÁTICAS NAS ÁREAS DE FÍSICA, QUÍMICA, BIOLOGIA, MATEMÁTICA E ASTRONOMIA, BEM COMO FORMAÇÃO DO CORPO DOCENTE DA UNIDADE ESCOLAR (10 HORAS/AULA) E LABORATORISTA (20 HORAS/AULA) PARA A ESCOLA MUNICIPAL DUQUE DE CAXIAS, EM CONJUNTO COM O PROJETO “ESCOLA SUSTENTÁVEL”, CONFORME DISPOSIÇÕES CONSTANTES NO EDITAL DE	SRP:	NÃO
Descrição:	PISSETA (FRASCO LAVADOR)PISSETA (FRASCO LAVADOR) GRADUADA EM PLÁSTICO PP. - PISSETA (FRASCO LAVADOR)PISSETA (FRASCO LAVADOR) GRADUADA EM PLÁSTICO PP. AUTOCLAVÁVEL ATE 121 C. CAPCIDADE DE 500 ML	Identificação:	28722_0222024
		Lote/Item:	1/92
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	https://comprasbr.com.br/
		Quantidade:	10
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	SC
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
32.208.145/0001-79	JHR SERVICOS EDUCACIONAIS LTDA	R\$ 19,96	
VENCEDOR			
Descrição: Descrição não informada			
Telefone: (48) 9927-7961		Email: contato@bbcont.com.br	

Item 75: PLACA DE VIDRO DE KLINE C/12 ESCOVAÇÃO

Preço Estimado: R\$ 45,52 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 45,52	Média dos Preços Obtidos: R\$ 45,52
Quantidade	Descrição	Observação	
5 Unidades	.		

CNPJ:	18.715.383/0001-40	Data:	27/12/2024 00:00
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Pregão Eletrônico - Registro de preços para aquisição de materiais e insumos de laboratório II	SRP:	NÃO
Descrição:	PLACA LABORATÓRIO, TIPO KLINE, MATERIAL VIDRO, CAPACIDADE 12 POÇOS - PLACA LABORATÓRIO, TIPO KLINE, MATERIAL VIDRO, CAPACIDADE 12 POÇOS	Identificação:	NºPregão:940922024 / UASG:984123
CatMat:	412677 - Placa Laboratório - Tipo: Kline Material: Vidro Capacidade: 12 Poços	Lote/Item:	/2
		Ata:	N/A
		Homologação:	19/02/2025 11:53
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	200
		Unidade:	Unidade
		UF:	MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
41.733.464/0001-94	SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 35,49	
VENCEDOR			
Descrição: Descrição não informada			
Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
Licitação	(31) 3504-0660	comercial@shl.net.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.639.607/0001-66	NEW MED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS LTDA	R\$ 35,60
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Lore	Telefone: (15) 3031-5700	Email: newmedhosp@gmail.com
23.688.733/0001-66	JP CIRURGICA LTDA	R\$ 39,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: HERICK	Telefone: (31) 3467-1974	Email: licitacao1@jpdagnostica.com.br
13.430.441/0001-75	GERAES DIAGNOSTICA REPRESENTACOES LTDA	R\$ 42,78
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JONATHAN	Telefone: (31) 3273-1972	Email: orcamento@geraesdiagnostica.com.br
22.627.453/0001-85	A C L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 58,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MIRIAM	Telefone: (44) 3029-3224	Email: ricardo.pedidos@aclmaringa.com.br
19.026.964/0001-37	ICP CIENTIFICA PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 80,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JOÃO	Telefone: (31) 3491-7359	Email: licitacoes.icp@gmail.com
41.483.608/0001-00	MEDMACH PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 90,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Tânia	Telefone: (21) 3178-2698	Email: medmach2016@gmail.com
21.895.553/0001-20	LOG LAB - COMERCIO DE PRODUTOS DE LABORATORIO	R\$ 10.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ADRIANA	Telefone: (11) 2667-7083	Email: contato@loglab.com.br
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 101.960.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 34,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.502/0401-03	Data: 02/12/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Comando de Operações Navais Comando do 9º Distrito Naval Centro de Intendencia da Marinha em Manaus	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de Material de Consumo Laboratorial	SRP: SIM
Descrição: Placa laboratório - Placa Laboratório Tipo: Kline, Material: Vidro, Capacidade: 12 Poços	Identificação: N°Pregão:900302024 / UASG:788820
CatMat: 412677 - Placa Laboratório - Tipo: Kline Material: Vidro Capacidade: 12 Poços	Lote/Item: /23
	Ata: N/A
	Homologação: 19/12/2024 18:10
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 109
	Unidade: Unidade
	UF: AM



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.733.464/0001-94 *VENCEDOR*	SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 32,49
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Licitação	Telefone: (31) 3504-0660	Email: comercial@shl.net.br
29.677.939/0001-77	CHAYL MED COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	R\$ 37,30
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (91) 9152-6194		Email: famedcenter252@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 40,71

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	76.205.665/0001-01	Data:	22/11/2024 00:00
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de material laboratorial, atendendo as necessidades do Departamento de Saúde.	SRP:	NÃO
Descrição:	PLACA LABORATÓRIO, TIPO KLINE, MATERIAL VIDRO, CAPACIDADE 12 POÇOS - PLACA LABORATÓRIO, TIPO KLINE, MATERIAL VIDRO, CAPACIDADE 12 POÇOS	Identificação:	NºPregão:900752024 / UASG:454524
CatMat:	412677 - Placa Laboratório - Tipo: Kline Material: Vidro Capacidade: 12 Poços	Lote/Item:	/44
		Ata:	N/A
		Homologação:	09/12/2024 14:28
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	3
		Unidade:	Unidade
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
85.345.528/0001-55	QUIMIOLAB COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS DE LABORATORIO LTDA	R\$ 39,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ELIANE	Telefone: (49) 3322-3705	Email: quimiolab@quimiolab.com.br
22.627.453/0001-85	A C L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 39,39
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MIRIAM	Telefone: (44) 3029-3224	Email: ricardo.pedidos@aclmaringa.com.br
41.733.464/0001-94 *VENCEDOR*	SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 42,02
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Licitação	Telefone: (31) 3504-0660	Email: comercial@shl.net.br
02.472.743/0001-90	DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL LTDA	R\$ 44,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Paulo	Telefone: (31) 3337-8390	Email: gerencia@maurocardoso.com.br

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 48,47

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 00.394.502/0067-70

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
COMANDO DA MARINHA
Hospital Naval de Salvador

Objeto: Aquisição de materiais, kits e reagentes de uso em Laboratório de Análises Clínicas.

Descrição: Placa laboratório - Placa Laboratório Tipo: Kline, Material: Vidro, Capacidade: 12 Poços

CatMat: 412677 - Placa Laboratório - Tipo: Kline | Material: Vidro | Capacidade: 12 Poços

Data: 14/11/2024 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900202024 / UASG:782700

Lote/Item: /209

Ata: N/A

Homologação: 12/12/2024 09:42

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 3

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.352.354/0001-02 *VENCEDOR*	GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA	R\$ 34,49
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3504-0660	Email: gclab@gclab.com.br	
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 48,47
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155	Email: contato@federaltrading.org	
45.812.327/0001-04	SOLABOR PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 300,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Felipe	Telefone: (11) 2894-8466	Email: solabor@solabor.com.br

Item 76: PONTEIRA PLASTICA CAPACIDADE ATÉ 200 MICROLITROS

Preço Estimado: R\$ 0,34 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,34 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,34			
Quantidade	Descrição	Observação	
5.000 Unidades	.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO ESTADUAL DE SAUDE DO ESTADO DA BAHIA

Objeto: Instrumentos e Equipamentos de Laboratório

Descrição: PONTEIRA, uso laboratorial, plastica, descartavel, capacidade volumetrica de 0 a 300ul. - PONTEIRA, uso laboratorial, plastica, descartavel, capacidade volumetrica de 0 a 300ul.

Data: 20/08/2024 00:00

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 05816630000152-1-004726/2024

Lote/Item: 1/641324

Ata: N/A

Homologação: 20/02/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 6.000

Unidade: Un

UF: BA

Relatório gerado no dia 03/04/2025 08:28:19 (IP: 2804:29e4:31e:2900:50af:d29f:8c1b:9ffd)
Código Validação: JI%62bfVagydnLtQm1WavOvmMTJ7cf%2blN%2fqj0ciKYIDWAlqHU8nPtm6WA%3d%3d
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JI%62bfVagydnLtQm1WavOvmMTJ7cf%2blN%2fqj0ciKYIDWAlqHU8nPtm6WA%3d%3d

181 / 277

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
71.015.853/0001-45 *VENCEDOR*	DIAMED LATINO AMERICA S.A	R\$ 0,30
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Roberta Borgonovi Astrini	Telefone: (31) 3689-6600	Email: brz_fiscal@bio-rad.com
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 0,23

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO JOSE DA TAPERA	Data: 16/08/2024 16:46
Objeto: Registro de preços para futura aquisição de insumos, correlatos e reagentes, com concessão dos equipamentos em comodato, tendo em vista atender a necessidade da Secretaria Municipal de Saúde- SMS de São José da Tapera/AL.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Ponteira plástica amarela com capacidade 0-200 microlitros - Ponteira plástica amarela com capacidade 0-200 microlitros	Identificação: 12261228000114-1-000044/2024
	Lote/Item: 1/29
	Ata: N/A
	Homologação: 02/08/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 25.000
	Unidade: UND
	UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.564.626/0001-99 *VENCEDOR*	TEMPO COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 0,23
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (82) 3522-3227		Email: tempocomercial@outlook.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 0,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO JOSE DA TAPERA	Data: 16/08/2024 16:46
Objeto: Registro de preços para futura aquisição de insumos, correlatos e reagentes, com concessão dos equipamentos em comodato, tendo em vista atender a necessidade da Secretaria Municipal de Saúde- SMS de São José da Tapera/AL.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Ponteira plástica azul com capacidade 200-1000 microlitros - Ponteira plástica azul com capacidade 200-1000 microlitros	Identificação: 12261228000114-1-000044/2024
	Lote/Item: 1/30
	Ata: N/A
	Homologação: 02/08/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 15.000
	Unidade: UND
	UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.564.626/0001-99 *VENCEDOR*	TEMPO COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 0,50
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (82) 3522-3227		Email: tempocomercial@outlook.com



Item 77: PONTEIRA PLASTICA CAPACIDADE ATÉ 1000 MICROLITROS

Preço Estimado: R\$ 0,33 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,33 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,33

Quantidade	Descrição	Observação
3.000 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 0,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC	Data:	21/08/2024 00:00
Objeto:	Materiais e Equip. de Uso Hospitalar, Odontológico, Veterinário e de Laboratório	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	PONTEIRA, uso laboratorial, plastica, descartavel, capacidade volumetrica de 0 a 300ul. - PONTEIRA, uso laboratorial, plastica, descartavel, capacidade volumetrica de 0 a 300ul.	SRP:	NÃO
		Identificação:	13937065000100-1-004988/2024
		Lote/Item:	1/641324
		Ata:	N/A
		Homologação:	26/07/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	5.000
		Unidade:	Un
		UF:	BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.087.175/0001-50 *VENCEDOR*	BARAUNA COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 0,20
Descrição:	Descrição não informada	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 0,30

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	FUNDO ESTADUAL DE SAUDE DO ESTADO DA BAHIA	Data:	20/08/2024 00:00
Objeto:	Instrumentos e Equipamentos de Laboratório	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	PONTEIRA, uso laboratorial, plastica, descartavel, capacidade volumetrica de 0 a 300ul. - PONTEIRA, uso laboratorial, plastica, descartavel, capacidade volumetrica de 0 a 300ul.	SRP:	NÃO
		Identificação:	05816630000152-1-004726/2024
		Lote/Item:	1/641324
		Ata:	N/A
		Homologação:	20/02/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	6.000
		Unidade:	Un
		UF:	BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
71.015.853/0001-45 *VENCEDOR*	DIAMED LATINO AMERICA S.A	R\$ 0,30
Descrição:	Descrição não informada	
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Roberta Borgonovi Astrini	(31) 3689-6600	brz_fiscal@bio-rad.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 0,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE SAO JOSE DA TAPERA

Objeto: Registro de preços para futura aquisição de insumos, correlatos e reagentes, com concessão dos equipamentos em comodato, tendo em vista atender a necessidade da Secretaria Municipal de Saúde- SMS de São José da Tapera/AL.

Descrição: Ponteira plástica azul com capacidade 200-1000 microlitros - Ponteira plástica azul com capacidade 200-1000 microlitros

Data: 16/08/2024 16:46

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 12261228000114-1-000044/2024

Lote/Item: 1/30

Ata: N/A

Homologação: 02/08/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 15.000

Unidade: UND

UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.564.626/0001-99 *VENCEDOR*	TEMPO COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 0,50
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (82) 3522-3227	Email: tempocomercial@outlook.com	

Item 78: REAGENTE DE BENEDICT FRASCO COM 500ml

Preço Estimado: R\$ 91,67 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 91,67 Média dos Preços Obtidos: R\$ 91,67

Quantidade	Descrição	Observação
3 Frascos	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 60,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 15.126.437/0001-43

Data: 11/07/2024 08:30

Órgão: HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Aquisição de REAGENTES PARA LABORATÓRIO, a fim de atender as necessidades do Hospital de Clínicas da Universidade Federal de Uberlândia, pertencente à Rede da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – Ebserh, por um período de 12 (doze) meses, conforme especificações e demais condições estabelecidas neste instrumento.

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:900692024 / UASG:156654

Lote/Item: /22

Ata: N/A

Descrição: Reagente Para Diagnóstico Clínico 5 - Reagente Para Diagnóstico Clínico 5 Tipo: Reativo De Benedict

Homologação: 23/10/2024 07:38

CatMat: 350092 - Reagente Para Diagnóstico Clínico 5 - Tipo: Reativo De Benedict

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 20

Unidade: Frasco 500,00 ML

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.227.424/0001-00 *VENCEDOR*	CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA	R\$ 32,40
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Raquel	Telefone: (62) 3638-0078	Email: gerencia@calibrymetrologia.com
23.747.090/0001-84	SCIAVICCO COMERCIO INDUSTRIA LTDA	R\$ 36,82
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: CESAR	Telefone: (31) 3463-2272	Email: licitacao@sciaviucco.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.632.970/0001-78	LB DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 60,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (30) 3073-3310		Email: barbaradutra10@hotmail.com
46.900.546/0001-08	GENESIS QUIMICA LTDA	R\$ 100,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (34) 9686-9904		Email: genesisquimica@outlook.com
45.812.327/0001-04	SOLABOR PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 319.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Felipe	Telefone: (11) 2894-8466	Email: solabor@solabor.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 155,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 15.126.437/0025-10	Data: 21/05/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede Hospital Universitário de Juiz de Fora	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Objeto: Sistema de Registro de preço (SRP), para aquisição de Insumos Laboratoriais e Insumos para Coleta (agulhas, alças bacteriológicas, corantes, lacres, lâminas, laminulas, ponteiras, reagentes, swabs, tubos de coleta, entre outros) para abastecimento da Unidade de Laboratório de Análises Clínicas e Anatomia Patológica do Hospital Universitário da Universidade Federal de Juiz de Fora – Filial EBSERH, conforme condições, quantidades e exigências, estabelecidas neste instrumento.	Identificação: N°Pregão:900152024 / UASG:155903
	Lote/Item: /132
	Ata: N/A
Descrição: Reagente Para Diagnóstico Clínico 5 - Reagente Para Diagnóstico Clínico 5 Tipo: Reativo De Benedict	Homologação: 30/10/2024 15:40
CatMat: 350092 - Reagente Para Diagnóstico Clínico 5 - Tipo: Reativo De Benedict	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: Frasco 1000,00 ML
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.867.357/0001-58	DISTRIBUIDORA PARANHOS ARTIGOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 58,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Heryck	Telefone: (31) 3524-2700	Email: conteforganizacoes@gmail.com
41.263.941/0001-03	3M REPRESENTACOES COMERCIAIS EIRELI	R\$ 154,99
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 9715-8404		
08.580.826/0001-89	CAMARGO SCIENCE SOLUCOES DIAGNOSTICAS LTDA	R\$ 155,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (19) 3582-1772		Email: vendas@deciocamargo.com.br
59.403.410/0001-26	INTERJET COMERCIAL LTDA	R\$ 900,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Jessica	Telefone: (11) 5632-4300	Email: jessica@interjet.com.br



CNPJ:	34.860.833/0001-44	Data:	30/04/2024 08:00
Órgão:	Universidade Estadual do Pará	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Aquisição de Material de Consumo para atender ensino aulas práticas dos Cursos de Fisioterapia, enfermagem, engenharia de software, ciências biológicas e Linc. de matemática, Campus XXIII - Parauapebas/UEPA.	SRP:	NÃO
Descrição:	Reagente para diagnóstico clínico 5 - Reagente Para Diagnóstico Clínico 5 Tipo: Reativo De Benedict	Identificação:	NºPregão:900042024 / UASG:925611
CatMat:	350092 - Reagente Para Diagnóstico Clínico 5 - Tipo: Reativo De Benedict	Lote/Item:	/115
		Ata:	N/A
		Homologação:	19/06/2024 10:49
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	2
		Unidade:	Unidade
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.067.722/0001-78	FERPEL COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	R\$ 55,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
José Ferreira da Silva Filho	(91) 2261-0049	ferpel@zaz.com.br
41.263.941/0001-03	3M REPRESENTACOES COMERCIAIS EIRELI	R\$ 60,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		
(51) 9715-8404		
06.043.786/0001-00	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 74,75
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		Email:
(61) 3620-0800		distribuidora.rnl@gmail.com

Item 79: SORO ANTI-A FRASCO			
Preço Estimado: R\$ 46,37 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 46,37	Média dos Preços Obtidos: R\$ 46,37
Quantidade	Descrição	Observação	
48 Frascos	.		

Órgão:	MUNICIPIO DE BAGE / 104851 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ	Data:	17/03/2025 08:30
Objeto:	Aquisição de reagentes e insumos laboratoriais para o Laboratório Municipal de Análises Clínicas, para a realização de exames imunológicos, hematológicos, de urinalise, parasitológicos, bioquímicos e de microbiologia – Ata de Registro de Preços - ARP.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	SORO DE COOMBS - Reagente para diagnóstico clínico, tipo soro de coombs, composição básica monoespecífico anti-IgG humano, frasco 10 ml - SORO DE COOMBS - Reagente para diagnóstico clínico, tipo soro de coombs, composição básica monoespecífico anti-IgG humano, frasco 10 ml	SRP:	SIM
		Identificação:	88073291000199-1-000245/2024
		Lote/Item:	1/190
		Ata:	N/A
		Homologação:	28/03/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	10
		Unidade:	fr
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.112.395/0001-94 *VENCEDOR*	CIRURGICA LAJEADENSE LTDA	R\$ 45,18
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: TRAUTI	Telefone: (51) 3729-5641	Email: licitacoes@cirurgicalajeadense.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 44,17**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE QUIJINGUE / 3069 - MUNICÍPIO DE QUIJINGUE/BA	Data: 28/02/2025 08:00
Objeto: [LICITANET] - Contratação de empresa especializada no fornecimento parcelado de materiais reagentes para atender as necessidades do Laboratório Municipal de Quijingue - BA.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: SORO COOMBS ANTI IGG. - SORO COOMBS ANTI IGG.	Identificação: 13698782000126-1-000010/2025
	Lote/Item: 1/5325318
	Ata: N/A
	Homologação: 20/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 6
	Unidade: FRASCOS
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.352.354/0001-02 *VENCEDOR*	GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA	R\$ 44,17
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3504-0660		Email: gclab@gclab.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 46,73**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 15.126.437/0017-00	Data: 10/02/2025 00:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede Hospital Universitário Lauro Wanderley	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de REAGE NTES AGÊNCIA TRANSFUSIONA.	Identificação: N°Pregão:900122025 / UASG:155023
Descrição: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5, TIPO SORO DE COOMBS, COMPOSIÇÃO BÁSICA POLIESPECÍFICO ANTI IGG HUMANO - REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5, TIPO SORO DE COOMBS, COMPOSIÇÃO BÁSICA POLIESPECÍFICO ANTI IGG HUMANO	Lote/Item: /6
	Ata: N/A
CatMat: 357756 - Reagente Para Diagnóstico Clínico 5 - Tipo: Soro De Coombs Composição Básica: Poliespecífico Anti Igg Humano	Homologação: 17/03/2025 17:00
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 150
	Unidade: Frasco 10,00 ML
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.667.010/0001-07 *VENCEDOR*	MARCOS QUEQUE - PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS	R\$ 42,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Marcos Queque	Telefone: (81) 3339-6472	Email: magglab@ig.com.br

04.666.364/0001-66	CDH - CENTRO DE DIAGNOSTICO HUMANO LTDA	R\$ 43,46
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Gleide	Telefone: (84) 3234-6150	Email: gleide@cdhdiagnostica.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.399.316/0001-05	TECHPROL SERVICOS, COMERCIO E LOCACOES LTDA	R\$ 50,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: LUAN	Telefone: (84) 2020-7366/ (84) 9944-4827	Email: techprol@hotmail.com
49.341.441/0001-46	TUPAN HOSPITALAR LTDA	R\$ 66,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 50,60

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.544/0212-63	Data: 30/01/2025 00:00
Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE Núcleo Estadual no Rio de Janeiro/MS Instituto Nacional de Traumato-Ortopedia	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Objeto: Pregão Eletrônico - AQUISIÇÃO DO MATER IAL (Soro anti-A, Soro Anti-B e Outros) para at ender à demanda da Área de Hemoterapia - AHOMO	Identificação: NºPregão:900062025 / UASG:250057
	Lote/Item: /11
	Ata: N/A
Descrição: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5, TIPO SORO DE COOMBS, COMPOSIÇÃO BÁSICA MONOESPECÍFICO ANTI-IGG HUMANO - REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5, TIPO SORO DE COOMBS, COMPOSIÇÃO BÁSICA MONOESPECÍFICO ANTI-IGG HUMANO	Homologação: 17/02/2025 18:50
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
CatMat: 337327 - Reagente Para Diagnóstico Clínico 5 - Tipo: Soro De Coombs Composição Básica: Monoespecífico Anti-Igg Humano	Quantidade: 3
	Unidade: Frasco 10,00 ML
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.733.464/0001-94	SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 35,49
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Licitação	Telefone: (31) 3504-0660	Email: comercial@shl.net.br
16.926.786/0001-02	REAG-LAB COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 50,60
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MARCELE/JESSICA	Telefone: (21) 2581-3553	Email: reaglab@terra.com.br
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 101.430.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 45,18

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 88.073.291/0001-99

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ

Objeto: Aquisição de reagentes e insumos laboratoriais para o Laboratório Municipal de Análises Clínicas, para a realização de exames imunológicos, hematológicos, de urinálise, parasitológicos, bioquímicos e de microbiologia – Ata de Registro de Preços - ARP.

Descrição: SORO DE COOMBS - Reagente para diagnóstico clínico, tipo soro de coombs, composição básica monoespecífico anti-IgG humano, frasco 10 ml - SORO DE COOMBS - Reagente para diagnóstico clínico, tipo soro de coombs, composição básica monoespecífico anti-IgG humano, frasco 10 ml

Data: 17/03/2025 09:30

Modalidade: Pregão Eletrônico (14.133/21)

SRP: SIM

Identificação: 0052/2024

Lote/Item: 134/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 28/03/2025 16:52

Fonte: [www.banrisul.com.br](#)

Quantidade: 10

Unidade: FRASCO

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.112.395/0001-94	CIRURGICA LAJEADENSE LTDA	R\$ 45,18
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
TRAUTI	(51) 3729-5641	licitacoes@cirurgicalajeadense.com.br

Item 80: SORO ANTI-B FRASCO

Preço Estimado: R\$ 49,66 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 49,66

Média dos Preços Obtidos: R\$ 49,66

Quantidade	Descrição	Observação
48 Frascos	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 35,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 15.126.437/0037-54

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COMPLEXO HOSPITALAR UNIVERSITÁRIO DA UFPA

Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de emp resa especializada em fornecimento de insumos i munohematológicos e cessão de equipamentos em c omodato para realização de testes pré-transfusi onais para o Complexo Hospitalar da UFPA, de ac ordo com os quantitativos e especificações cons tantes no termo de referência, Anexo I.

Descrição: SORO, TIPO ANTI-B, COMPOSIÇÃO MONOCLONAL - SORO, TIPO ANTI-B, COMPOSIÇÃO MONOCLONAL

CatMat: 280351 - Soro - Tipo: Anti-B | Composição: Monoclonal

Data: 21/02/2025 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:900132025 / UASG:155909

Lote/Item: /9

Ata: N/A

Homologação: 12/03/2025 16:48

Fonte: [www.gov.br/compras/pt-br](#)

Quantidade: 60

Unidade: Frasco 10,00 ML

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.784.951/0001-64	MEDCELER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 35,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 30,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 01.604.139/0002-98	Data: 03/02/2025 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SEROPEDICA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - CONTRATAÇÃO DE EMP RESA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO E CONTÍNUODE REAGENTES LABORATORIAIS E INSUMOS, BEM C OMO EQUIPAMENTOS EMREGIME DE COMODATOpára ate nder as necessidades das unidades da Secretaria Municipalde Saúde de Seropédica, por um período de 12 (doze) meses, visando asseg urar o direitoconstitucional à saúde e à vida , que consiste em direito de todos e dever do E stado.	SRP: NÃO
Descrição: SORO, TIPO ANTI-B, COMPOSIÇÃO MONOCLONAL - SORO, TIPO ANTI-B, COMPOSIÇÃO MONOCLONAL	Identificação: N°Pregão:900122025 / UASG:980786
CatMat: 280351 - Soro - Tipo: Anti-B Composição: Monoclonal	Lote/Item: /51
	Ata: N/A
	Homologação: 19/02/2025 15:13
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 55
	Unidade: Frasco 10,00 ML
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.675.710/0001-52	SUPRA RIO SUPRIMENTOS E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: RJ	R\$ 30,00
Descrição: Descrição não informada		
27.391.609/0001-95	FOURLAB MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 30,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: EDGAR	Telefone: (21) 2581-2340	Email: licitacaofourlab@gmail.com
53.557.733/0001-98	LIGHT BRASIL LTDA	R\$ 9.999,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 83,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 60.916.731/0026-61	Data: 09/12/2024 08:00
Órgão: ASSOCIAÇÃO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO LA SALLE	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de Materiais esportivos, de expediente, de informática e pedagógicos para atender à demanda do Colégio Militar do Estado do Tocantins La Salle, do município de Augustinópolis/TO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.	SRP: SIM
Descrição: Soro - Soro Tipo: Anti-B, Composição: Monoclonal	Identificação: N°Pregão:900072024 / UASG:928932
CatMat: 280351 - Soro - Tipo: Anti-B Composição: Monoclonal	Lote/Item: /129
	Ata: N/A
	Homologação: 31/12/2024 10:52
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: Conjunto
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.308.073/0001-49	52.308.073 DIEGO BRIEN DE SOUZA VASCONCELOS	R\$ 83,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (94) 8156-4760	Email: contato.cogoulart@gmail.com	
21.793.208/0001-85	DF MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI	R\$ 83,99
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: NELSON/PAULO	Telefone: (61) 99924-2800	Email: dfferramentas@outlook.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 86,50
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org

Item 81: SORO ANTI-D FRASCO

Preço Estimado: R\$ 71,58 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 71,58	Média dos Preços Obtidos: R\$ 71,58
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
48 Frascos	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 55,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 15.126.437/0037-54	Data: 21/02/2025 00:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO COMPLEXO HOSPITALAR UNIVERSITÁRIO DA UFPA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de emp resa especializada em fornecimento de insumos i munohematológicos e cessão de equipamentos em c omodato para realização de testes pré-transfusi onais para o Complexo Hospitalar da UFPA, de ac ordo com os quantitativos e especificações cons tantes no termo de referência, Anexo I.	SRP: NÃO
Descrição: SORO, TIPO ANTI-D, COMPOSIÇÃO MONOCLONAL - SORO, TIPO ANTI-D, COMPOSIÇÃO MONOCLONAL	Identificação: NºPregão:900132025 / UASG:155909
CatMat: 280353 - Soro - Tipo: Anti-D Composição: Monoclonal	Lote/Item: /10
	Ata: N/A
	Homologação: 12/03/2025 16:48
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 12
	Unidade: Frasco 10,00 ML
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.784.951/0001-64	MEDCELER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 55,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 51,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 05.054.994/0001-42	Data: 13/02/2025 00:00
Órgão: Polícia Militar do Pará	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de emp resa especializada no fornecimento de insumos l aboratoriais, para o Laboratório de Análise e D iagnose (LAD) da Polícia Militar do Pará, confo r-me condições, quantidades e exigências estabe lecidas no Termo de Referência (TR), o qual ADE RE a este documento para todos os fins.	SRP: NÃO
Descrição: SORO, TIPO ANTI-D, COMPOSIÇÃO MONOCLONAL - SORO, TIPO ANTI-D, COMPOSIÇÃO MONOCLONAL	Identificação: NºPregão:900062025 / UASG:925809
CatMat: 280353 - Soro - Tipo: Anti-D Composição: Monoclonal	Lote/Item: /29
	Ata: N/A
	Homologação: 18/03/2025 18:25
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: Frasco 10,00 ML
	UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.489.912/0001-95 *VENCEDOR*	SOLLID COMERCIO LTDA	R\$ 49,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: VIVIAN	Telefone: (91) 3222-9492	Email: vivian@sollid.com.br
40.949.490/0001-91	A L F SILVA & CIA LTDA	R\$ 53,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ALLANA	Telefone: (91) 9285-6643	Email: licitacaofisiomed@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 83,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 60.916.731/0026-61	Data: 09/12/2024 08:00
Órgão: ASSOCIAÇÃO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO LA SALLE	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de Materiais esportivos, de expediente, de informática e pedagógicos para atender à demanda do Colégio Militar do Estado do Tocantins La Salle, do município de Augustinópolis/TO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.	SRP: SIM
Descrição: Soro - Soro Tipo: Anti-D, Composição: Monoclonal	Identificação: N°Pregão:900072024 / UASG:928932
CatMat: 280353 - Soro - Tipo: Anti-D Composição: Monoclonal	Lote/Item: /130
	Ata: N/A
	Homologação: 31/12/2024 10:52
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: Conjunto
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.308.073/0001-49 *VENCEDOR*	52.308.073 DIEGO BRIEN DE SOUZA VASCONCELOS	R\$ 83,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (94) 8156-4760		Email: contato.cogoulart@gmail.com
21.793.208/0001-85	DF MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI	R\$ 83,99
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: NELSON/PAULO	Telefone: (61) 99924-2800	Email: dfferramentas@outlook.com
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 85,37
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 96,34

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
ESP-SECRETARIA DA SAUDE
ESP-HOSP.MAT.INTERLAGOS-WALDEMAR SEYSSEL-ARR

Objeto: Aquisição de Insumos para áreas hematológicas e hemoterápicas

Descrição: Soro - Soro Tipo: Anti-D, Composição: Monoclonal

CatMat: 280353 - Soro - Tipo: Anti-D | Composição: Monoclonal

Data: 04/12/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:901072024 / UASG:090168

Lote/Item: /4

Ata: N/A

Homologação: 27/12/2024 18:14

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 30

Unidade: Frasco 10,00 ML

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.049.510/0001-68 *VENCEDOR*	LABENZ PRODUTOS PARA LABORATORIOS E HOSPITAIS LTDA	R\$ 38,11
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 2227-3300	Email: societario@ocm7.com.br	
22.627.453/0001-85	A C L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 45,54
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MIRIAM	Telefone: (44) 3029-3224	Email: ricardo.pedidos@aclmaringa.com.br
07.565.391/0001-30	PH7 COMERCIO DE PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS LTDA	R\$ 147,13
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 4338-8666	Email: adm@ph7id.com.br	
32.737.279/0001-87	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES LTDA	R\$ 30.000.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Alreo Saldanha	Telefone: (16) 3419-5912	Email: cotacao@noemmedical.com.br

Item 82: SORO COMBOOS

Preço Estimado: R\$ 67,44 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 67,44	Média dos Preços Obtidos: R\$ 67,44
Quantidade	Descrição	Observação	
4 Caixas	.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 66,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ:	00.394.544/0212-63	Data:	30/01/2025 00:00
Órgão:	MINISTÉRIO DA SAÚDE Núcleo Estadual no Rio de Janeiro/MS Instituto Nacional de Traumatismo-Ortopedia	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Pregão Eletrônico - AQUISIÇÃO DO MATER IAL (Soro anti-A, Soro Anti-B e Outros) para atender à demanda da Área de Hemoterapia - AHMO	SRP:	NÃO
Descrição:	REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5, TIPO SORO DE COOMBS, COMPOSIÇÃO BÁSICA POLIESPECÍFICO ANTI IGG HUMANO - REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5, TIPO SORO DE COOMBS, COMPOSIÇÃO BÁSICA POLIESPECÍFICO ANTI IGG HUMANO	Identificação:	NºPregão:900062025 / UASG:250057
CatMat:	357756 - Reagente Para Diagnóstico Clínico 5 - Tipo: Soro De Coombs Composição Básica: Poliespecífico Anti Igg Humano	Lote/Item:	/8
		Ata:	N/A
		Homologação:	17/02/2025 18:50
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	5
		Unidade:	Frasco 10,00 ML
		UF:	RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.733.464/0001-94 *VENCEDOR*	SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 35,49
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Licitação	Telefone: (31) 3504-0660	Email: comercial@shl.net.br
16.926.786/0001-02	REAG-LAB COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 66,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MARCELE/JESSICA	Telefone: (21) 2581-3553	Email: reaglab@terra.com.br
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 103.180.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais
R\$ 56,33

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	03.567.930/0001-10	Data:	11/11/2024 00:00
Órgão:	Prefeitura Municipal de Antônio João	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Registro de Preço para futura e eventual aquisição de materiais e reagentes de laboratoriais, visando atender as necessidades do Laboratório do Município de Antônio João, estado do Mato Grosso do sul pelo período de 01 (um) ano.	SRP:	SIM
Descrição:	SORO PARA COOMBS - SORO PARA COOMBS	Identificação:	1788
		Lote/Item:	1/142
		Ata:	N/A
		Fonte:	web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_antonio_joao
		Quantidade:	5
		Unidade:	Unidade
		UF:	MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.472.743/0001-90 *VENCEDOR*	DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL LTDA	R\$ 56,33
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Paulo	Telefone: (31) 3337-8390	Email: gerencia@maurocardoso.com.br



CNPJ:	03.217.924/0001-32	Data:	25/10/2024 00:00
Órgão:	Prefeitura Municipal de Caracol	Modalidade:	Disp. com disputa
Objeto:	AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA A REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPLA DE CARACOL-MS.	SRP:	NÃO
Descrição:	SORO COOMBS 10ml - SORO COOMBS 10ml	Identificação:	1663
		Lote/Item:	1/17
		Ata:	N/A
		Fonte:	web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_caracol
		Quantidade:	3
		Unidade:	Unidade
		UF:	MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.627.453/0001-85 *VENCEDOR*	A C L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 80,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MIRIAM	(44) 3029-3224	ricardo.pedidos@aclmaringa.com.br

Item 83: SWAB URETRAL DESCARTAVEL

Preço Estimado: R\$ 2,08 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 2,08	Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,08
-------------------------------	---------------	------------------------------------	------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	.	

CNPJ:	42.498.733/0001-48	Data:	26/02/2025 08:00
Órgão:	Prefeitura Municipal do Rio de Janeiro	Modalidade:	Dispensa Eletrônica
Objeto:	Aquisição de Insumos Laboratoriais para o Hospital Maternidade Carmela Dutra	SRP:	NÃO
Descrição:	SWAB, MATERIAL HASTE PLÁSTICA, TIPO PONTA PONTA EM ALGODÃO HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO* EMBALAGEM INDIVIDUAL EM TUBO PLÁSTICO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, TIPO DE USO DESCARTÁVEL - SWAB, MATERIAL HASTE PLÁSTICA, TIPO PONTA PONTA EM ALGODÃO HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO* EMBALAGEM INDIVIDUAL EM TUBO PLÁSTICO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, TIPO DE USO DESCARTÁVEL	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 90061/2025 / UASG: 986001
		Lote/Item:	/13
		Ata:	N/A
		Homologação:	06/03/2025 09:15
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	720
		Unidade:	Unidade
		UF:	RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.430.441/0001-75 *VENCEDOR*	GERAES DIAGNOSTICA REPRESENTACOES LTDA	R\$ 0,85
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
JONATHAN	(31) 3273-1972	orcamento@geraesdiagnostica.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
59.127.709/0001-03	59.127.709 LUIS GUILHERME DE ARAUJO UF endereço: SP	R\$ 1,00
Descrição: Descrição não informada		
38.072.714/0001-88	RONILDO SILVA FERREIRA 35699543821	R\$ 1,20
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Katia	Telefone: (19) 9499-1649	Email: servoslabmed@gmail.com
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 1,25
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155	Email: contato@federaltrading.org	
12.021.151/0001-05	DIAG SOLUTION ARTIGOS MEDICOS LTDA	R\$ 2,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Leandro	Telefone: (43) 3024-5280	Email: diagsolution@hotmail.com
07.137.575/0001-08	MICROBAC PRODUTOS E SERVICOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 3,00
Descrição: Swab - Swab Material: Haste Plástica, Tipo Ponta: Ponta Em Algodão Hidrófilo, Apresentação*: Embalagem Individual Em Tubo Plástico, Esterilidade: Estéril, Tipo De Uso: Descartável		
Nome de Contato: Robson	Telefone: (21) 3327-8318	Email: diretoria@microbac.com.br
47.152.315/0001-18	ATMOSPHERA HOSPITALAR LTDA	R\$ 20,00
Descrição: Descrição não informada		
48.873.564/0001-65	M BENTO SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 30,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 42.498.733/0001-48	Data: 26/02/2025 08:00
Órgão: Prefeitura Municipal do Rio de Janeiro	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Objeto: Aquisição de Insumos Laboratoriais para o Hospital Maternidade Carmela Dutra	SRP: NÃO
Descrição: SWAB, MATERIAL HASTE PLÁSTICA, TIPO PONTA PONTA EM ALGODÃO HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO* EMBALAGEM INDIVIDUAL, ADITIVOS COM MEIO DE TRANSPORTE STUART, ESTERILIDADE ESTÉRIL, TIPO DE USO DESCARTÁVEL - SWAB, MATERIAL HASTE PLÁSTICA, TIPO PONTA PONTA EM ALGODÃO HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO* EMBALAGEM INDIVIDUAL, ADITIVOS COM MEIO DE TRANSPORTE STUART, ESTERILIDADE ESTÉRIL, TIPO DE USO DESCARTÁVEL	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90061/2025 / UASG: 986001
CatMat: 396145 - Swab - Material: Haste Plástica Tipo Ponta: Ponta Em Algodão Hidrófilo Apresentação*: Embalagem Individual Aditivos: Com Meio De Transporte Stuart Esterilidade: Estéril Tipo De Uso: Descartável	Lote/Item: /14
	Ata: N/A
	Homologação: 06/03/2025 09:15
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 900
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.982.273/0001-54	F. DUTRA DA SILVA SOLUCOES DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 1,80
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (21) 9126-2437	Email: fabiodutradasilva@yahoo.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.430.441/0001-75	GERAES DIAGNOSTICA REPRESENTACOES LTDA	R\$ 1,85
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JONATHAN	Telefone: (31) 3273-1972	Email: orcamento@geraesdiagnostica.com.br
59.127.709/0001-03	59.127.709 LUIS GUILHERME DE ARAUJO UF endereço: SP	R\$ 1,98
Descrição: Descrição não informada		
12.021.151/0001-05	DIAG SOLUTION ARTIGOS MEDICOS LTDA	R\$ 2,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Leandro	Telefone: (43) 3024-5280	Email: diagsolution@hotmail.com
07.137.575/0001-08	MICROBAC PRODUTOS E SERVICOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 2,19
Descrição: Swab - Swab Material: Haste Plástica, Tipo Ponta: Ponta Em Algodão Hidrófilo, Apresentação*: Embalagem Individual, Aditivos: Com Meio De Transporte Stuart, Esterilidade: Estéril, Tipo De Uso: Descartável		
Nome de Contato: Robson	Telefone: (21) 3327-8318	Email: diretoria@microbac.com.br
38.072.714/0001-88	RONILDO SILVA FERREIRA 35699543821	R\$ 2,21
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Katia	Telefone: (19) 9499-1649	Email: servoslabmed@gmail.com
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 2,27
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org
40.929.669/0001-87	D.P.DRUMOND COMERCIO, IMPORTACAO & EXPORTACAO DE PRODUTOS	R\$ 3,04
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Drumond	Telefone: (21) 3587-7475	Email: atendimento@ddrumond.com
47.152.315/0001-18	ATMOSPHERA HOSPITALAR LTDA	R\$ 20,00
Descrição: Descrição não informada		
48.873.564/0001-65	M BENTO SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 30,00
Descrição: Descrição não informada		
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 3,19
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		



CNPJ:

15.126.437/0018-91

Órgão:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede

Hospital Universitário Maria Aparecida Pedrossian

Objeto:

Escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição, por dispensa de licitação, de swa b para coleta e transporte com meio Cary-Blair, em entrega única, a fim de atender as necessid ades do Hospital Universitário Maria Aparecida Pedrossian - Humap/UFMS

Descrição:

SWAB, MATERIAL HASTE PLÁSTICA, TIPO PONTA PONTA EM ALGODÃO HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO* EMBALAGEM INDIVIDUAL, ADITIVOS COM MEIO DE TRANSPORTE CARY- BLAIR, ESTERILIDADE ESTÉRIL, TIPO DE USO DESCARTÁVEL - SWAB, MATERIAL HASTE PLÁSTICA, TIPO PONTA PONTA EM ALGODÃO HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO* EMBALAGEM INDIVIDUAL, ADITIVOS COM MEIO DE TRANSPORTE CARY- BLAIR, ESTERILIDADE ESTÉRIL, TIPO DE USO DESCARTÁVEL

CatMat:

396146 - Swab - Material: Haste Plástica | Tipo Ponta: Ponta Em Algodão Hidrófilo | Apresentação*: Embalagem Individual | Aditivos: Com Meio De Transporte Cary-Blair | Esterilidade: Estéril | Tipo De Uso: Descartável

Data:

25/02/2025 08:00

Modalidade:

Dispensa Eletrônica

SRP:

NÃO

Identificação:

Dispensa de Licitação Nº 90007/2025 / UASG: 155124

Lote/Item:

/1

Ata:

N/A

Homologação:

28/02/2025 16:05

Fonte:

www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade:

2.200

Unidade:

Unidade

UF:

MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.627.453/0001-85 *VENCEDOR*	A C L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 1,70
Descrição: Swab - Swab Material: Haste Plástica, Tipo Ponta: Ponta Em Algodão Hidrófilo, Apresentação*: Embalagem Individual, Aditivos: Com Meio De Transporte Cary-Blair, Esterilidade: Estéril, Tipo De Uso: Descartável		
Nome de Contato: MIRIAM	Telefone: (44) 3029-3224	Email: ricardo.pedidos@aclmaringa.com.br
40.929.669/0001-87	D.P.DRUMOND COMERCIO, IMPORTACAO & EXPORTACAO DE PRODUTOS	R\$ 1,92
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Drumond	Telefone: (21) 3587-7475	Email: atendimento@ddrumond.com
45.508.404/0001-29	JAVA MED MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,95
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Andressa	Telefone: (67) 99278-1743	Email: andressalarucci@hotmail.com
18.483.775/0001-20	DU BOM DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALAR EIRELI	R\$ 2,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ALEX	Telefone: (67) 3363-9802	Email: hospitalardubom@hotmail.com
28.546.470/0001-74	SOUZA MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO-HOSPITALAR EIRELI	R\$ 2,15
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (67) 3321-3344	Email: atendcontabil@atendcontabil.com.br	
19.040.607/0001-23	MS10 COMERCIAL DE VIDRARIAS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 3,19
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 5925-6855	Email: ms10comercial@hotmail.com	
19.367.167/0001-13	COMERCIAL TARGET DE EPI E EPC LTDA	R\$ 3,20
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: DERICK	Telefone: (11) 5461-1551	Email: derick@targethospitalar.com.br

Relatório gerado no dia 03/04/2025 08:28:19 (IP: 2804:29e4:31e:2900:50af:d29f:8c1b:9ffd)
Código Validação: J!%2bfVagydnLtQm1WavOvmMTj7cf%2blN%2fqj0ciKYIDWAlqHU8nPtm6WA%3d%3d
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=J!%2bfVagydnLtQm1WavOvmMTj7cf%2blN%2fqj0ciKYIDWAlqHU8nPtm6WA%3d%3d

198 / 277

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.430.252/0001-60	WESTMED - COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES E LABORATORIOS LTDA	R\$ 3,50
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (67) 9136-7184/ (67) 3321-8885		Email: condadoscontabilidade@hotmail.com
44.982.273/0001-54	F. DUTRA DA SILVA SOLUCOES DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 10,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (21) 9126-2437		Email: fabiodutradasilva@yahoo.com.br
45.737.938/0001-27	G & A SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 100,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 9140-1037		Email: capolina.scc@gmail.com
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 102.160.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais R\$ 1,65

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 33.781.055/0073-00	Data: 07/02/2025 00:00
Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ INSTITUTO DE CIÊNCIA E TEC. EM BIOMODELOS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - Material Laborator ial hospitalar.	SRP: NÃO
Descrição: SWAB, MATERIAL HASTE PLÁSTICA, TIPO PONTA PONTA EM ALGODÃO HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO* EMBALAGEM INDIVIDUAL, ADITIVOS COM MEIO DE TRANSPORTE STUART, ESTERILIDADE ESTÉRIL, TIPO DE USO DESCARTÁVEL - SWAB, MATERIAL HASTE PLÁSTICA, TIPO PONTA PONTA EM ALGODÃO HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO* EMBALAGEM INDIVIDUAL, ADITIVOS COM MEIO DE TRANSPORTE STUART, ESTERILIDADE ESTÉRIL, TIPO DE USO DESCARTÁVEL	Identificação: NºPregão:900042025 / UASG:254501
CatMat: 396145 - Swab - Material: Haste Plástica Tipo Ponta: Ponta Em Algodão Hidrófilo Apresentação*: Embalagem Individual Aditivos: Com Meio De Transporte Stuart Esterilidade: Estéril Tipo De Uso: Descartável	Lote/Item: /30
	Ata: N/A
	Homologação: 11/03/2025 15:42
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 300
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.599.555/0001-31	ARC FONTOURA INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 1,60
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (21) 2430-7085		Email: financeiro@ourcompany.com.br
13.430.441/0001-75	GERAES DIAGNOSTICA REPRESENTACOES LTDA	R\$ 1,69
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JONATHAN	Telefone: (31) 3273-1972	Email: orcamento@geraesdiagnostica.com.br

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais R\$ 1,72

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 15.126.437/0034-01

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares - Filial Hospital UNIVERSITÁRIO

PROFESSOR POLYDORO ERNANI DE SÃO THIAGO

Objeto: Registro de Preços para eventual Aquisição de Materiais de Coleta e Vidraçarias, a fim de atender as necessidades do Hospital Universitário Professor Polydoro Ernani de São Thiago-HU-UFSC/EBSERH.

Descrição: SWAB, MATERIAL HASTE PLÁSTICA, TIPO PONTA PONTA EM RAYON, APRESENTAÇÃO* EMBALAGEM INDIVIDUAL EM TUBO PLÁSTICO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, TIPO DE USO DESCARTÁVEL - SWAB, MATERIAL HASTE PLÁSTICA, TIPO PONTA PONTA EM RAYON, APRESENTAÇÃO* EMBALAGEM INDIVIDUAL EM TUBO PLÁSTICO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, TIPO DE USO DESCARTÁVEL

CatMat: 444925 - Swab - Material: Haste Plástica | Tipo Ponta: Ponta Em Rayon | Apresentação*: Embalagem Individual Em Tubo Plástico | Esterilidade: Estéril | Tipo De Uso: Descartável

Data: 08/10/2024 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:901112024 / UASG:155913

Lote/Item: /50

Ata: N/A

Homologação: 22/01/2025 18:20

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 1.000

Unidade: Unidade

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.823.683/0001-02	CAPRICORN TECHNOLOGIES DO BRASIL LTDA	R\$ 0,45
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Alberto	(41) 3253-1616	financeiro@capricorntech.com.br
08.232.826/0001-98	EPIMED PRODUTOS E SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 0,45
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(51) 3084-1222	epimed@epimed.com.br	
32.737.279/0001-87	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Alreo Saldanha	(16) 3419-5912	cotacao@noemmedical.com.br
02.472.743/0001-90	DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL LTDA	R\$ 3,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Paulo	(31) 3337-8390	gerencia@maurocardoso.com.br

Item 84: SWAB VAGINAL DESCARTAVEL

Preço Estimado: R\$ 2,68 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 2,68	Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,68
Quantidade	Descrição	Observação	
1.500 Unidades	.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Relatório gerado no dia 03/04/2025 08:28:19 (IP: 2804:29e4:31e:2900:50af:d29f:8c1b:9ffd)
Código Validação: JI%2bfVagydnLtQm1WavOvmMTj7cf%2blN%2fqj0ciKYIDWAlqHU8nPtm6WA%3d%3d
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JI%2bfVagydnLtQm1WavOvmMTj7cf%2blN%2fqj0ciKYIDWAlqHU8nPtm6WA%3d%3d

200 / 277

CNPJ: 42.498.733/0001-48
Órgão: Prefeitura Municipal do Rio de Janeiro
Objeto: Aquisição de Insumos Laboratoriais para o Hospital Maternidade Carmela Dutra
Descrição: SWAB, MATERIAL HASTE PLÁSTICA, TIPO PONTA PONTA EM ALGODÃO HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO* EMBALAGEM INDIVIDUAL, ADITIVOS COM MEIO DE TRANSPORTE STUART, ESTERILIDADE ESTÉRIL, TIPO DE USO DESCARTÁVEL - SWAB, MATERIAL HASTE PLÁSTICA, TIPO PONTA PONTA EM ALGODÃO HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO* EMBALAGEM INDIVIDUAL, ADITIVOS COM MEIO DE TRANSPORTE STUART, ESTERILIDADE ESTÉRIL, TIPO DE USO DESCARTÁVEL
CatMat: 396145 - Swab - Material: Haste Plástica | Tipo Ponta: Ponta Em Algodão Hidrófilo | Apresentação*: Embalagem Individual | Aditivos: Com Meio De Transporte Stuart | Esterilidade: Estéril | Tipo De Uso: Descartável
Data: 26/02/2025 08:00
Modalidade: Dispensa Eletrônica
SRP: NÃO
Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90061/2025 / UASG: 986001
Lote/Item: /14
Ata: N/A
Homologação: 06/03/2025 09:15
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 900
Unidade: Unidade
UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.982.273/0001-54 *VENCEDOR*	F. DUTRA DA SILVA SOLUCOES DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 1,80
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (21) 9126-2437	Email: fabiodutradasilva@yahoo.com.br	
13.430.441/0001-75	GERAES DIAGNOSTICA REPRESENTACOES LTDA	R\$ 1,85
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JONATHAN	Telefone: (31) 3273-1972	Email: orcamento@geraesdiagnostica.com.br
59.127.709/0001-03	59.127.709 LUIS GUILHERME DE ARAUJO UF endereço: SP	R\$ 1,98
Descrição: Descrição não informada		
12.021.151/0001-05	DIAG SOLUTION ARTIGOS MEDICOS LTDA	R\$ 2,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Leandro	Telefone: (43) 3024-5280	Email: diagsolution@hotmail.com
07.137.575/0001-08	MICROBAC PRODUTOS E SERVICOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 2,19
Descrição: Swab - Swab Material: Haste Plástica, Tipo Ponta: Ponta Em Algodão Hidrófilo, Apresentação*: Embalagem Individual, Aditivos: Com Meio De Transporte Stuart, Esterilidade: Estéril, Tipo De Uso: Descartável		
Nome de Contato: Robson	Telefone: (21) 3327-8318	Email: diretoria@microbac.com.br
38.072.714/0001-88	RONILDO SILVA FERREIRA 35699543821	R\$ 2,21
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Katia	Telefone: (19) 9499-1649	Email: servoslabmed@gmail.com
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 2,27
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155	Email: contato@federaltrading.org	
40.929.669/0001-87	D.P.DRUMOND COMERCIO, IMPORTACAO & EXPORTACAO DE PRODUTOS	R\$ 3,04
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Drumond	Telefone: (21) 3587-7475	Email: atendimento@ddrumond.com
47.152.315/0001-18	ATMOSPHERA HOSPITALAR LTDA	R\$ 20,00
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.873.564/0001-65	M BENTO SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 30,00
Descrição: Descrição não informada		
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 3,19
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		
CNPJ: 15.126.437/0018-91 Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede Hospital Universitário Maria Aparecida Pedrossian Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição, por dispensa de licitação, de swa b para coleta e transporte com meio Cary-Blair, em entrega única, a fim de atender as necessid ades do Hospital Universitário Maria Aparecida Pedrossian - Humap/UFMS Descrição: SWAB, MATERIAL HASTE PLÁSTICA, TIPO PONTA PONTA EM ALGODÃO HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO* EMBALAGEM INDIVIDUAL, ADITIVOS COM MEIO DE TRANSPORTE CARY- BLAIR, ESTERILIDADE ESTÉRIL, TIPO DE USO DESCARTÁVEL - SWAB, MATERIAL HASTE PLÁSTICA, TIPO PONTA PONTA EM ALGODÃO HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO* EMBALAGEM INDIVIDUAL, ADITIVOS COM MEIO DE TRANSPORTE CARY- BLAIR, ESTERILIDADE ESTÉRIL, TIPO DE USO DESCARTÁVEL CatMat: 396146 - Swab - Material: Haste Plástica Tipo Ponta: Ponta Em Algodão Hidrófilo Apresentação*: Embalagem Individual Aditivos: Com Meio De Transporte Cary-Blair Esterilidade: Estéril Tipo De Uso: Descartável Data: 25/02/2025 08:00 Modalidade: Dispensa Eletrônica SRP: NÃO Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90007/2025 / UASG: 155124 Lote/Item: /1 Ata: N/A Homologação: 28/02/2025 16:05 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 2.200 Unidade: Unidade UF: MS		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.627.453/0001-85	A C L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 1,70
VENCEDOR		
Descrição: Swab - Swab Material: Haste Plástica, Tipo Ponta: Ponta Em Algodão Hidrófilo, Apresentação*: Embalagem Individual, Aditivos: Com Meio De Transporte Cary-Blair, Esterilidade: Estéril, Tipo De Uso: Descartável		
Nome de Contato: MIRIAM	Telefone: (44) 3029-3224	Email: ricardo.pedidos@aclmaringa.com.br
40.929.669/0001-87	D.P.DRUMOND COMERCIO, IMPORTACAO & EXPORTACAO DE PRODUTOS	R\$ 1,92
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Drumond	Telefone: (21) 3587-7475	Email: atendimento@ddrumond.com
45.508.404/0001-29	JAVA MED MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,95
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Andressa	Telefone: (67) 99278-1743	Email: andressalarucci@hotmail.com
18.483.775/0001-20	DU BOM DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALAR EIRELI	R\$ 2,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ALEX	Telefone: (67) 3363-9802	Email: hospitalardubom@hotmail.com
28.546.470/0001-74	SOUZA MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO-HOSPITALAR EIRELI	R\$ 2,15
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (67) 3321-3344	Email: atendcontabil@atendcontabil.com.br	
19.040.607/0001-23	MS10 COMERCIAL DE VIDRARIAS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 3,19
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 5925-6855	Email: ms10comercial@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.367.167/0001-13	COMERCIAL TARGET DE EPI E EPC LTDA	R\$ 3,20
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: DERICK	Telefone: (11) 5461-1551	Email: derick@targethospitalar.com.br
37.430.252/0001-60	WESTMED - COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES E LABORATORIOS LTDA	R\$ 3,50
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (67) 9136-7184/ (67) 3321-8885		Email: condadoscontabilidade@hotmail.com
44.982.273/0001-54	F. DUTRA DA SILVA SOLUCOES DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 10,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (21) 9126-2437		Email: fabiodutradasilva@yahoo.com.br
45.737.938/0001-27	G & A SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 100,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 9140-1037		Email: capolina.scc@gmail.com
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 102.160.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 2,33

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA/UEL/PR	Data: 16/01/2025 09:00
Objeto: Aquisição de materiais laboratoriais di versos (laminula, ponteira, entre outros) para atender o Hospital Universitário de londrina	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Descrição: SWAB, MATERIAL HASTE PLÁSTICA, TIPO PONTA PONTA EM ALGODÃO HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO* EMBALAGEM INDIVIDUAL, ADITIVOS COM MEIO DE TRANSPORTE STUART, ESTERILIDADE ESTÉRIL, TIPO DE USO DESCARTÁVEL - SWAB, MATERIAL HASTE PLÁSTICA, TIPO PONTA PONTA EM ALGODÃO HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO* EMBALAGEM INDIVIDUAL, ADITIVOS COM MEIO DE TRANSPORTE STUART, ESTERILIDADE ESTÉRIL, TIPO DE USO DESCARTÁVEL	SRP: NÃO
CatMat: 396145 - Swab - Material: Haste Plástica Tipo Ponta: Ponta Em Algodão Hidrófilo Apresentação*: Embalagem Individual Aditivos: Com Meio De Transporte Stuart Esterilidade: Estéril Tipo De Uso: Descartável	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90441/2025 / UASG: 926769
	Lote/Item: /5
	Ata: N/A
	Homologação: 03/02/2025 09:36
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1.200
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.478.251/0001-01	MATLAB REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI	R\$ 1,20
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Marcos	Telefone: (48) 3373-6249	Email: matlab@matlab.net.br
51.828.370/0001-52	J. V. S. FRANCO LTDA	R\$ 1,30
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.627.453/0001-85	A C L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 1,54
Descrição: Swab - Swab Material: Haste Plástica, Tipo Ponta: Ponta Em Algodão Hidrófilo, Apresentação*: Embalagem Individual, Aditivos: Com Meio De Transporte Stuart, Esterilidade: Estéril, Tipo De Uso: Descartável		
Nome de Contato: MIRIAM	Telefone: (44) 3029-3224	Email: ricardo.pedidos@aclmaringa.com.br
19.040.607/0001-23	MS10 COMERCIAL DE VIDRARIAS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 1,90
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 5925-6855		Email: ms10comercial@hotmail.com
19.367.167/0001-13	COMERCIAL TARGET DE EPI E EPC LTDA	R\$ 1,95
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: DERICK	Telefone: (11) 5461-1551	Email: derick@targethospitalar.com.br
14.049.510/0001-68	LABENZ PRODUTOS PARA LABORATORIOS E HOSPITAIS LTDA	R\$ 2,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 2227-3300		Email: societario@ocm7.com.br
19.026.964/0001-37	ICP CIENTIFICA PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 2,13
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JOÃO	Telefone: (31) 3491-7359	Email: licitacoes.icp@gmail.com
13.210.293/0001-83	LABCOMPANY PRODUTOS E SERVICOS PARA LABORATORIO LTDA	R\$ 2,15
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: GRAZIELE	Telefone: (43) 3422-6490	Email: licitacoes@labcompany.com.br
40.929.669/0001-87	D.P.DRUMOND COMERCIO, IMPORTACAO & EXPORTACAO DE PRODUTOS	R\$ 2,50
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Drumond	Telefone: (21) 3587-7475	Email: atendimento@ddrumond.com
16.926.786/0001-02	REAG-LAB COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,90
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MARCELE/JESSICA	Telefone: (21) 2581-3553	Email: reaglab@terra.com.br
38.072.714/0001-88	RONILDO SILVA FERREIRA 35699543821	R\$ 5,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Katia	Telefone: (19) 9499-1649	Email: servoslabmed@gmail.com
52.550.737/0001-81	52.550.737 DIONIR FAGUNDES JUNIOR	R\$ 8,00
Descrição: Descrição não informada		
295.460.668-18	RONALDO GUILHERME MOREIRA	R\$ 9,90
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.982.273/0001-54	F. DUTRA DA SILVA SOLUCOES DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 19,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (21) 9126-2437	Email: fabiodutradasilva@yahoo.com.br	
50.881.818/0001-39	50.881.818 BRIAN ROBINSON	R\$ 200,00
Descrição: Descrição não informada		
53.441.926/0001-89	AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 1.000.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MARIO	Telefone: (31) 8677-9407	Email: augusmed.comercial@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais R\$ 3,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SAUDE ESP-COMPLEXO HOSP. PE.BENTO, DE GUARULHOS	Data: 10/10/2024 08:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO Identificação: NºPregão:900892024 / UASG:090171 Lote/Item: /3 Ata: N/A Homologação: 19/11/2024 15:18 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 6.000 Unidade: Unidade UF: SP
Objeto: Aquisição de Material de Consumo - Insumos de Transporte para Laboratório	
Descrição: Swab - Swab Material: Haste Plástica, Tipo Ponta: Ponta Em Algodão Hidrófilo, Apresentação*: Embalagem Individual, Aditivos: Com Meio De Transporte Amies Com Carvão Ativado, Esterilidade: Estéril, Tipo De Uso: Descartável	
CatMat: 396150 - Swab - Material: Haste Plástica Tipo Ponta: Ponta Em Algodão Hidrófilo Apresentação*: Embalagem Individual Aditivos: Com Meio De Transporte Amies Com Carvão Ativado Esterilidade: Estéril Tipo De Uso: Descartável	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.580.826/0001-89	CAMARGO SCIENCE SOLUCOES DIAGNOSTICAS LTDA	R\$ 1,85
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (19) 3582-1772	Email: vendas@deciocamargo.com.br	
14.049.510/0001-68	LABENZ PRODUTOS PARA LABORATORIOS E HOSPITAIS LTDA	R\$ 1,86
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 2227-3300	Email: societario@ocm7.com.br	
06.253.379/0001-28	RELEMA COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA	R\$ 1,98
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: CELIA	Telefone: (11) 4241-9271	Email: relemaalab@relemaalab.com.br
07.137.575/0001-08	MICROBAC PRODUTOS E SERVICOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 3,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Robson	Telefone: (21) 3327-8318	Email: diretoria@microbac.com.br
30.322.475/0001-65	DOCTORMED COMERCIAL EIRELI	R\$ 30,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Jailson	Telefone: (11) 4552-6272	Email: vendas1@doctormedical.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.026.964/0001-37	ICP CIENTIFICA PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 300,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JOÃO	Telefone: (31) 3491-7359	Email: licitacoes.icp@gmail.com
32.737.279/0001-87	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES LTDA	R\$ 30.000.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Alreo Saldanha	Telefone: (16) 3419-5912	Email: cotacao@noemmedical.com.br

Item 85: TESTE RÁPIDO PARA HBSAG

Preço Estimado: R\$ 155,76 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 155,76	Média dos Preços Obtidos: R\$ 155,76
Quantidade	Descrição	Observação	
48 Kits	.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 150,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE TUNTUM / 1338 - MUNICÍPIO DE TUNTUM/MA	Data:	30/01/2025 09:00
Objeto:	[LICITANET] - Registro de Preço para aquisição de insumos laboratoriais com a concessão de equipamentos para o Município de Tuntum/MA.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	TESTE RÁPIDO PARA HBSAG - ESTE RAPIDO HBSAG TESTE RÁPIDO HBSAGIMUNOENSAIO CROMATOGRÁFICO RÁPIDO PARA A DETECÇÃO QUALITATIVA DO ANTÍGENO DE SUPERFÍCIE DA HEPATITE B. AMOSTRA: SANGUE TOTAL, SORO OU PLASMA. RESULTADOS ENTRE 15 - 30 MINUTOS; CONTEÚDO: 20 DISPO - TESTE RÁPIDO PARA HBSAG - ESTE RAPIDO HBSAG TESTE RÁPIDO HBSAGIMUNOENSAIO CROMATOGRÁFICO RÁPIDO PARA A DETECÇÃO QUALITATIVA DO ANTÍGENO DE SUPERFÍCIE DA HEPATITE B. AMOSTRA: SANGUE TOTAL, SORO OU PLASMA. RESULTADOS ENTRE 15 - 30 MINUTOS; CONTEÚDO: 20 DISPOSITIVOS, 20 CONTA-GOTAS, 1 SOLUÇÃO TAMPÃO, 1 INSTRUÇÃO DE USO. CONTEÚDO: 25 DISPOSITIVOS, 25 CONTA-GOTAS, 1 SOLUÇÃO TAMPÃO, 1 INSTRUÇÃO DE USO. REGISTRO ANVISA.	Identificação:	06138911000166-1-000062/2024
		Lote/Item:	1/5175042
		Ata:	N/A
		Homologação:	11/02/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	48
		Unidade:	KIT
		UF:	MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.770.479/0001-70	DYNAMIC MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS	R\$ 150,00
VENCEDOR	HOSPITALARES LTDA	
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 153,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICÍPIO DE TUNTUM/MA

Objeto: Registro de Preço para aquisição de insumos laboratoriais com a concessão de equipamentos para o Município de Tuntum/MA.

Descrição: **TESTE RÁPIDO PARA HBSAG - ESTE RAPIDO HBSAG TESTE RÁPIDO HBSAGIMUNOENSAIO CROMATOGRÁFICO RÁPIDO PARA A DETECÇÃO QUALITATIVA DO ANTÍGENO DE SUPERFÍCIE DA HEPATITE B. AMOSTRA: SANGUE TOTAL, SORO OU PLASMA. RESULTADOS ENTRE 15 - 30 MINUTOS; CONTEÚDO: 20 DISPO** - TESTE RÁPIDO PARA HBSAG - ESTE RAPIDO HBSAG TESTE RÁPIDO HBSAGIMUNOENSAIO CROMATOGRÁFICO RÁPIDO PARA A DETECÇÃO QUALITATIVA DO ANTÍGENO DE SUPERFÍCIE DA HEPATITE B. AMOSTRA: SANGUE TOTAL, SORO OU PLASMA. RESULTADOS ENTRE 15 - 30 MINUTOS; CONTEÚDO: 20 DISPOSITIVOS, 20 CONTA-GOTAS, 1 SOLUÇÃO TAMPÃO, 1 INSTRUÇÃO DE USO. CONTEÚDO: 25 DISPOSITIVOS, 25 CONTA-GOTAS, 1 SOLUÇÃO TAMPÃO, 1 INSTRUÇÃO DE USO. REGISTRO ANVISA.

Data: 30/01/2025 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 119402

Lote/Item: /48

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 48

Unidade: KIT

UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.770.479/0001-70 *VENCEDOR*	DYNAMIC MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 150,00
Descrição: Descrição não informada		
10.430.441/0001-87	PRECISION SOLUCOES EM DIAGNOSTICOS LTDA	R\$ 156,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (98) 9972-4629		Email: sormaneguga@yahoo.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 125,27

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 08.869.489/0001-44	Data: 07/08/2024 13:23
Órgão: Prefeitura Municipal de Umbuzeiro	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de materiais medicos hospitalar diversos destinados ao Hospital municipal de Umbuzeiro - PB	SRP: SIM
Descrição: TESTE RÁPIDO HEPATITE B: O TESTE BASEIA-SE NA TÉCNICA DE IMUNOCROMATOGRAFIA DE FLUXO LATERAL, QUE PERMITE A DETECÇÃO DO ANTÍGENO DE SUPERFÍCIE DO HBV (HBSAG) NO SORO, PLASMA OU SANGUE TOTAL. COM VALIDADE MINIMA DE 01 ANO PARA USO NA UNIDADEADE BÁSICA DE S - TESTE RÁPIDO HEPATITE B: O TESTE BASEIA-SE NA TÉCNICA DE IMUNOCROMATOGRAFIA DE FLUXO LATERAL, QUE PERMITE A DETECÇÃO DO ANTÍGENO DE SUPERFÍCIE DO HBV (HBSAG) NO SORO, PLASMA OU SANGUE TOTAL. COM VALIDADE MINIMA DE 01 ANO PARA USO NA UNIDADEADE BÁSICA DE SAÚDE. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM NO MÍNIMO 25 UNIDADES.	Identificação: 326148
	Lote/Item: 1/131
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 10
	Unidade: CX
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.476.413/0001-61 *VENCEDOR*	DF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 50,53
Descrição: Descrição não informada		
53.552.142/0001-28	NEWMED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 200,00
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ:	08.767.154/0001-15	Data:	29/07/2024 09:50
Órgão:	Prefeitura Municipal de Brejo do Cruz	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO GRADATIVA DE INSUMOS GERAIS PARA DAR SUPORTE AO HOSPITAL MUNICIPA DR. ODILON MAIA FILHO E UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BREJO DO CRUZ	SRP:	SIM
		Identificação:	323521
		Lote/Item:	1/99
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	260
		Unidade:	CX
		UF:	PB
Descrição:	Teste rápido para detecção qualitativa de antígeno de superfície de Hepatite B- HBsAg (sangue total/soro/plasma), caixa com 25 unidades, contendo 25 dispositivos de teste, 25 lancetas, 1 solução tampão e 1 instrução de uso. - Teste rápido para detecção qualitativa de antígeno de superfície de Hepatite B- HBsAg (sangue total/soro/plasma), caixa com 25 unidades, contendo 25 dispositivos de teste, 25 lancetas, 1 solução tampão e 1 instrução de uso.		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.308.834/0001-85 *VENCEDOR*	VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA	R\$ 53,00
Descrição:	Descrição não informada	
Telefone:		Email:
(31) 3245-9220/ (31) 9684-2077		lopeselemos@lopeselemos.com.br
07.936.090/0001-76	BIOMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR E LABORATORIAL NOSSA SENHORA DA CONCEICAO LTDA	R\$ 94,16
Descrição:	Descrição não informada	
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
AQUILES	(83) 3531-2145	biomedcz1@gmail.com
13.977.106/0001-91	EBD BIOTECH IMPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 295,40
Descrição:	Descrição não informada	
Telefone:		Email:
(31) 3564-7423		qualidade@ebdbiotech.com.br
11.426.166/0001-90	DIAGFARMA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA	R\$ 295,40
Descrição:	Descrição não informada	
Telefone:		
(83) 4141-3679		

Item 86: TESTE RÁPIDO PARA HCV

Preço Estimado: R\$ 130,29 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 130,29	Média dos Preços Obtidos: R\$ 130,29
Quantidade	Descrição	Observação	
48 Caixas	.		



Órgão: MUNICIPIO DE RUY BARBOSA / 08078958000107 - MUNICIPIO DE RUY BARBOSA

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de material de consumo/insumos destinados ao laboratório de análises clínicas do município de Ruy Barbosa/RN.

Descrição: TESTE RAPIDO HCV - TESTE RAPIDO HCV

Data: 12/03/2025 18:00

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 08078958000107-1-000039/2025

Lote/Item: 1/45

Ata: N/A

Homologação: 17/03/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 4

Unidade: CX

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.160.859/0001-00	BIOPLENNA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA	R\$ 74,00
VENCEDOR	DIAGNOSTICO LTDA	
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Alexandre Nobrega	(84) 2010-9888	licitacao@bioplenna.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas FinaisR\$ 172,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE TUNTUM / 1338 - MUNICÍPIO DE TUNTUM/MA

Objeto: [LICITANET] - Registro de Preço para aquisição de insumos laboratoriais com a concessão de equipamentos para o Município de Tuntum/MA.

Descrição: TESTE RÁPIDO PARA HCV - TESTE RÁPIDO HCV TESTE IMUNOCROMATOGRÁFICO RÁPIDO PARA DETERMINAÇÃO QUALITATIVA DO ANTICORPO ANTI HCV (ANTICORPO DO VÍRUS DA HEPATITE C) EM AMOSTRAS DE SORO OU SANGUE TOTAL USANDO ANTÍGENOS SINTÉTICOS RECOMBIANTES IMOBILIZADOS NA M - TESTE RÁPIDO PARA HCV - TESTE RÁPIDO HCV TESTE IMUNOCROMATOGRÁFICO RÁPIDO PARA DETERMINAÇÃO QUALITATIVA DO ANTICORPO ANTI HCV (ANTICORPO DO VÍRUS DA HEPATITE C) EM AMOSTRAS DE SORO OU SANGUE TOTAL USANDO ANTÍGENOS SINTÉTICOS RECOMBIANTES IMOBILIZADOS NA MEMBRANA PARA IDENTIFICAÇÃO SELETIVA DE ANTI-HCV, KIT COMPLETO PARA EXECUÇÃO DO TESTE, SENSIBILIDADE DE 100 E ESPECIFICIDADE DE 99,8 OU MAIOR.

Data: 30/01/2025 09:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 06138911000166-1-000062/2024

Lote/Item: 1/5175043

Ata: N/A

Homologação: 11/02/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 48

Unidade: KIT

UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.430.441/0001-87	PRECISION SOLUCOES EM DIAGNOSTICOS LTDA	R\$ 172,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(98) 9972-4629	sormaneguga@yahoo.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas FinaisR\$ 172,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICÍPIO DE TUNTUM/MA

Objeto: Registro de Preço para aquisição de insumos laboratoriais com a concessão de equipamentos para o Município de Tuntum/MA.

Descrição: **TESTE RÁPIDO PARA HCV - TESTE RÁPIDO HCV TESTE IMUNOCROMATOGRÁFICO RÁPIDO PARA DETERMINAÇÃO QUALITATIVA DO ANTICORPO ANTI HCV (ANTICORPO DO VÍRUS DA HEPATITE C) EM AMOSTRAS DE SORO OU SANGUE TOTAL USANDO ANTÍGENOS SINTÉTICOS RECOMBIANTES IMOBILIZADOS NA M - TESTE RÁPIDO PARA HCV - TESTE RÁPIDO HCV TESTE IMUNOCROMATOGRÁFICO RÁPIDO PARA DETERMINAÇÃO QUALITATIVA DO ANTICORPO ANTI HCV (ANTICORPO DO VÍRUS DA HEPATITE C) EM AMOSTRAS DE SORO OU SANGUE TOTAL USANDO ANTÍGENOS SINTÉTICOS RECOMBIANTES IMOBILIZADOS NA MEMBRANA PARA IDENTIFICAÇÃO SELETIVA DE ANTI-HCV, KIT COMPLETO PARA EXECUÇÃO DO TESTE, SENSIBILIDADE DE 100 E ESPECIFICIDADE DE 99,8 OU MAIOR.**

Data: 30/01/2025 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 119402

Lote/Item: /49

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 48

Unidade: KIT

UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.430.441/0001-87 *VENCEDOR*	PRECISION SOLUCOES EM DIAGNOSTICOS LTDA	R\$ 172,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (98) 9972-4629	Email: sormaneguga@yahoo.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 103,16

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MUNICÍPIO DE SIMÃO DIAS/SE

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E INSUMOS MÉDICO HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO LABORATÓRIO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE SIMÃO DIAS, SERGIPE

Descrição: **TESTE RÁPIDO PARA HCV COM 25 TESTES IMUNORÁPIDO. TESTE RÁPIDO PARA HCV COM 25 TESTES IMUNORÁPIDO. KIT PARA DETERMINAÇÃO QUALITATIVA DO ANTICORPO ANTIHCV (HEPATITE C), POR MÉTODO IMUNOCROMATOGRÁFICO USANDO ANTÍGENOS SINTÉTICOS E RECOMBINANTES IMOBILIZADOS - TESTE RÁPIDO PARA HCV COM 25 TESTES IMUNORÁPIDO. TESTE RÁPIDO PARA HCV COM 25 TESTES IMUNORÁPIDO. KIT PARA DETERMINAÇÃO QUALITATIVA DO ANTICORPO ANTIHCV (HEPATITE C), POR MÉTODO IMUNOCROMATOGRÁFICO USANDO ANTÍGENOS SINTÉTICOS E RECOMBINANTES IMOBILIZADOS NA MEMBRANA PARA IDENTIFICAÇÃO SELETIVA DE ANTIHCV EM AMOSTRAS DE SORO OU SANGUE TOTAL.**

Data: 30/12/2024 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 117657

Lote/Item: /30

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 150

Unidade: CX

UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.958.200/0001-78 *VENCEDOR*	MEDYLOG LOGISTICA E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 100,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 8407-4174	Email: comercial@medylog.com.br	

29.565.364/0001-09 C G FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI

R\$ 106,31

Descrição: Descrição não informada

Telefone:
(79) 3411-2834



Item 87: TESTE RÁPIDO PARA CITOMEGALOVIRUS

Preço Estimado: R\$ 519,15 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 519,15 Média dos Preços Obtidos: R\$ 519,15

Quantidade	Descrição	Observação
48 Caixas	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 575,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 39.260.120/0001-63	Data: 17/09/2024 09:00
Órgão: FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SAO GONÇALO/RJ	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de Material para abastecimento da rede de Laboratórios, por Lote.	SRP: SIM
Descrição: Reagente para diagnóstico clínico 6 - Reagente Para Diagnóstico Clínico 6 Tipo 1: Conjunto Completo , Tipo De Análise 1: Qualitativo De Anti Citomegalovírus Igg E Igm , Método 1: Imunocromatografia , Apresentação 1: Teste	Identificação: N°Pregão:900082024 / UASG:929116
CatMat: 620212 - Reagente Para Diagnóstico Clínico 6 - Tipo 1: Conjunto Completo Tipo De Análise 1: Qualitativo De Anti Citomegalovírus Igg E Igm Método 1: Imunocromatografia Apresentação 1: Teste	Lote/Item: /150
	Ata: N/A
	Homologação: 14/10/2024 15:28
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.634.516/0001-14 *VENCEDOR*	C P X DIAGNOSTICA E CORRELATOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 550,00
Descrição: Descrição não informada		
46.855.280/0001-10	DIAGBIO COMERCIAL DIAGNOSTICA LIMITADA	R\$ 575,00
Descrição: Descrição não informada		
09.039.151/0001-28	CANAA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 575,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (21) 3707-8414/ (21) 3707-8738		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 420,32

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CATURAI/GO	Data: 13/02/2025 00:00
Objeto: Aquisição de insumos laboratoriais e material Hospitalar	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: TESTE RAPIDO PARA DETERMINAÇÃO DE CITOMEGALOVIRUS IMUNICROMATOGRAFICO - TESTE RAPIDO PARA DETERMINAÇÃO DE CITOMEGALOVIRUS IMUNICROMATOGRAFICO	SRP: SIM
	Identificação: 121374
	Lote/Item: /58
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 10
	Unidade: Kits
	UF:



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.767.124/0001-16 *VENCEDOR*	HABX COMERCIO & PRESTACAO DE SERVICOS EM EQUIPAMENTOS DE HOSPITAIS E LABORATORIOS LTDA	R\$ 246,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Leandro	Telefone: (62) 3539-0265	Email: habx.tecnico@hotmail.com
04.724.729/0001-61	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA	R\$ 246,09
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Cleuber	Telefone: (62) 3945-0351	Email: maxlab@terra.com.br
11.958.200/0001-78	MEDYLOG LOGISTICA E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 395,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 8407-4174	Email: comercial@medylog.com.br	
53.204.431/0001-36	INOV DIAGNOSTICA LTDA	R\$ 445,64
Descrição: Descrição não informada		
47.036.211/0001-48	PREMIER HOSPITALAR IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 445,64
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (62) 9334-0992/ (0000) 0000-0000	Email: suzannececilia@hotmail.com	
39.937.286/0001-71	ALFA HOSPITALAR LTDA	R\$ 468,87
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (62) 3094-8484		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 562,13

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 08.948.697/0005-62	Data: 22/05/2024 09:18
Órgão: Prefeitura Municipal de Pombal	Modalidade: Pregão
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS LABORATORIAIS E TESTES PARA DETECÇÃO DE DOENÇAS	SRP: NÃO
Descrição: TESTE RAPIDO CITOMEGALOVÍRUS IGG/IGM 30 TESTES. - TESTE RAPIDO CITOMEGALOVÍRUS IGG/IGM 30 TESTES.	Identificação: 304377
	Lote/Item: 1/18
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 60
	Unidade: KIT
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.877.232/0001-72 *VENCEDOR*	SAUDE POTIGUAR COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 224,25
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (84) 9136-3981	Email: saudepotiguarhospitalar@gmail.com	
39.500.536/0001-01	FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 900,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: RODOLFO GUILHERME DOS SANTOS OLIVEIRA	Telefone: (81) 3203-4351	Email: faromedltda@gmail.com



Item 88: TESTE RAPIDO PARA HIV

Preço Estimado: R\$ 151,01 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 151,01

Média dos Preços Obtidos: R\$ 151,01

Quantidade

Descrição

Observação

72 Caixas

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 147,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE TUNTUM / 1338 - MUNICÍPIO DE TUNTUM/MA

Data: 30/01/2025 09:00

Objeto: [LICITANET] - Registro de Preço para aquisição de insumos laboratoriais com a concessão de equipamentos para o Município de Tuntum/MA.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: TESTE RÁPIDO PARA HIV I E II, CX COM 20 UND - TESTE RÁPIDO DE HIV 1 E 2 RAPID TEST CAIXA COM 20 TESTES - REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 6 TIPO 1: CONJUNTO COMPLETO, TIPO DE ANÁLISE 1: QUALITATIVO ANTICORPO HIV I/II, ANTÍGENO P24 LIVRE, MÉTODO 1: IMUNOC - TESTE RÁPIDO PARA HIV I E II, CX COM 20 UND - TESTE RÁPIDO DE HIV 1 E 2 RAPID TEST CAIXA COM 20 TESTES - REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 6 TIPO 1: CONJUNTO COMPLETO, TIPO DE ANÁLISE 1: QUALITATIVO ANTICORPO HIV I/II, ANTÍGENO P24 LIVRE, MÉTODO 1: IMUNOCROMATOGRAFIA, APRESENTAÇÃO 1: TESTE RÁPIDO DE HIV 1 E 2 RAPID TEST COM 20 TESTES.

Identificação: 06138911000166-1-000062/2024

Lote/Item: 1/5175044

Ata: N/A

Homologação: 11/02/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 48

Unidade: KIT

UF: MA

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

10.430.441/0001-87 PRECISION SOLUCOES EM DIAGNOSTICOS LTDA
VENCEDOR

R\$ 147,00

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(98) 9972-4629

Email:

sormaneguga@yahoo.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 135,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CATURAI/GO

Data: 13/02/2025 00:00

Objeto: Aquisição de insumos laboratoriais e material Hospitalar

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: TESTE RAPIDO HIV 1/2 COM 25 - TESTE RAPIDO HIV 1/2 COM 25

Identificação: 121374

Lote/Item: /56

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 40

Unidade: Caixas

UF:

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

28.767.124/0001-16 HABX COMERCIO & PRESTACAO DE SERVICOS EM EQUIPAMENTOS DE
VENCEDOR HOSPITAIS E LABORATORIOS LTDA

R\$ 85,40

Descrição: Descrição não informada

Nome de Contato:

Leandro

Telefone:

(62) 3539-0265

Email:

habx.tecnico@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.724.729/0001-61	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA	R\$ 85,41
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Cleuber	Telefone: (62) 3945-0351	Email: maxlab@terra.com.br
49.938.521/0001-83	UNIQUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 119,99
Descrição: Descrição não informada		
11.958.200/0001-78	MEDYLOG LOGISTICA E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 120,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 8407-4174		Email: comercial@medylog.com.br
13.977.106/0001-91	EBD BIOTECH IMPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 150,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3564-7423		Email: qualidade@ebdbiotech.com.br
39.937.286/0001-71	ALFA HOSPITALAR LTDA	R\$ 166,15
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (62) 3094-8484		
53.204.431/0001-36	INOV DIAGNOSTICA LTDA	R\$ 309,14
Descrição: Descrição não informada		
47.036.211/0001-48	PREMIER HOSPITALAR IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 309,14
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (62) 9334-0992/ (0000) 0000-0000		Email: suzannececilia@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 171,03**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE TUNTUM/MA	Data: 30/01/2025 00:00
Objeto: Registro de Preço para aquisição de insumos laboratoriais com a concessão de equipamentos para o Município de Tuntum/MA.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: TESTE RÁPIDO PARA HIV I E II, CX COM 20 UND - TESTE RÁPIDO DE HIV 1 E 2 RAPID TEST CAIXA COM 20 TESTES - REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 6 TIPO 1: CONJUNTO COMPLETO, TIPO DE ANÁLISE 1: QUALITATIVO ANTICORPO HIV I/II, ANTÍGENO P24 LIVRE, MÉTODO 1: IMUNOC - TESTE RÁPIDO PARA HIV I E II, CX COM 20 UND - TESTE RÁPIDO DE HIV 1 E 2 RAPID TEST CAIXA COM 20 TESTES - REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 6 TIPO 1: CONJUNTO COMPLETO, TIPO DE ANÁLISE 1: QUALITATIVO ANTICORPO HIV I/II, ANTÍGENO P24 LIVRE, MÉTODO 1: IMUNOCROMATOGRAFIA, APRESENTAÇÃO 1: TESTE RÁPIDO DE HIV 1 E 2 RAPID TEST COM 20 TESTES.	Identificação: 119402
	Lote/Item: /50
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 48
	Unidade: KIT
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.430.441/0001-87	PRECISION SOLUCOES EM DIAGNOSTICOS LTDA	R\$ 147,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (98) 9972-4629		Email: sormaneguga@yahoo.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.770.479/0001-70	DYNAMIC MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 195,05
Descrição: Descrição não informada		

Item 89: TESTE RAPIDO PARA RUBÉOLA

Preço Estimado: R\$ 473,77 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 473,77	Média dos Preços Obtidos: R\$ 473,77
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
48 Caixas	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 436,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 1 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DOS GATOS	Data: 26/03/2025 09:32
Objeto: AQUISIÇÃO DE ISUMOS LABORATORIAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO LABORATÓRIO MUNICIPAL DE ANÁLISES CLÍNICAS E UNIDADES VINCULADAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, DA LAGOA DOS GATOS – PE	Modalidade: Dispensa
Descrição: TESTE RÁPIDO IMUNOCROMATOGRAFIA PARA RUBÉOLA IGG/IGM CAIXA COM 30 TESTES - TESTE RÁPIDO IMUNOCROMATOGRAFIA PARA RUBÉOLA IGG/IGM CAIXA COM 30 TESTES	SRP: NÃO
	Identificação: 11425769000178-1-000003/2025
	Lote/Item: 1/57
	Ata: N/A
	Homologação: 26/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: UN
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.107.077/0001-07	LABSHOP LTDA	R\$ 436,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 564,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MAURILANDIA	Data: 21/06/2024 08:40
Objeto: Contratação de Empresa Especializada e Habilitada para o FORNECIMENTO DE INSUMOS E REAGENTES que serão destinados ao Laboratório Público Municipal AMILTON FLAUZINO DE FARIA, atendendo assim a demanda do Fundo Municipal de Saúde de Mauriândia (GO), conforme especificações contidas no Termo de Referência	Modalidade: Dispensa
Descrição: KIT TESTE RUBÉOLA PARA DETEMINAÇÃO DE ANITICORPOS (IgG e IgM). TESTE RÁPIDO. - KIT TESTE RUBÉOLA PARA DETEMINAÇÃO DE ANITICORPOS (IgG e IgM). TESTE RÁPIDO.	SRP: NÃO
	Identificação: 11483837000155-1-000045/2024
	Lote/Item: 1/23
	Ata: N/A
	Homologação: 18/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: CX
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.246.364/0001-80	MED RIOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES	R\$ 564,80
VENCEDOR		
EIRELI		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (62) 8412-4199		



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 420,51

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CATURAI/GO	Data: 13/02/2025 00:00
Objeto: Aquisição de insumos laboratoriais e material Hospitalar	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: TESTE RAPIDO PARA DETERMINAÇÃO DE RUBEOLA IMUNOCROMATOGRÁFICO - TESTE RAPIDO PARA DETERMINAÇÃO DE RUBEOLA IMUNOCROMATOGRÁFICO	SRP: SIM
	Identificação: 121374
	Lote/Item: /60
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 10
	Unidade: Kits
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.767.124/0001-16 *VENCEDOR*	HABX COMERCIO & PRESTACAO DE SERVICOS EM EQUIPAMENTOS DE HOSPITAIS E LABORATORIOS LTDA	R\$ 258,10
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Leandro	Telefone: (62) 3539-0265	Email: habx.tecnico@hotmail.com
04.724.729/0001-61	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA	R\$ 258,11
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Cleuber	Telefone: (62) 3945-0351	Email: maxlab@terra.com.br
11.958.200/0001-78	MEDYLOG LOGISTICA E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 328,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 8407-4174		Email: comercial@medylog.com.br
53.204.431/0001-36	INOV DIAGNOSTICA LTDA	R\$ 513,01
Descrição: Descrição não informada		
47.036.211/0001-48	PREMIER HOSPITALAR IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 513,01
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (62) 9334-0992/ (0000) 0000-0000		Email: suzannececilia@hotmail.com
39.937.286/0001-71	ALFA HOSPITALAR LTDA	R\$ 568,84
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (62) 3094-8484		

Item 90: TESTE RAPIDO PARA TOXOPLASMOSE

Preço Estimado: R\$ 401,85 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 401,85

Média dos Preços Obtidos: R\$ 401,85

Quantidade	Descrição	Observação
48 Caixas	.	



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE APUI	Data:	01/08/2024 08:59
Objeto:	Aquisição de Material Químico-Cirúrgico e Laboratoriais	Modalidade:	Pregão - Presencial
Descrição:	TESTE RAPIDO PARA TOXOPLASMOSE - CAIXA 30 UNIDADES O KIT DE TESTE RÁPIDO DETECTA TOXO IGG/IGM COMBO É UM IMUNOENSAIO CROMATOGRÁFICO DE FLUXO LATERAL PARA A DETECÇÃO E DIFERENCIAÇÃO SIMULTÂNEA DAS IMUNOGLOBULINAS IGG E IGM ANTI-TOXOPLASMA GONDII (T. GONDII - TESTE RAPIDO PARA TOXOPLASMOSE - CAIXA 30 UNIDADES O KIT DE TESTE RÁPIDO DETECTA TOXO IGG/IGM COMBO É UM IMUNOENSAIO CROMATOGRÁFICO DE FLUXO LATERAL PARA A DETECÇÃO E DIFERENCIAÇÃO SIMULTÂNEA DAS IMUNOGLOBULINAS IGG E IGM ANTI-TOXOPLASMA GONDII (T. GONDII) NO SORO, PLASMA, OU SANGUE TOTAL HUMANO.	SRP:	SIM
		Identificação:	22812960000199-1-000019/2024
		Lote/Item:	1/192
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	30/08/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	50
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.119.265/0001-06 *VENCEDOR*	WN COMERCIO ODONTO-CIRURGICO LTDA	R\$ 489,65
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MARILOURDES	Telefone: (92) 3622-3203	Email: gerenciaia@wnodontocirurgico.com.br

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MAURILANDIA	Data:	21/06/2024 08:40
Objeto:	Contratação de Empresa Especializada e Habilitada para o FORNECIMENTO DE INSUMOS E REAGENTES que serão destinados ao Laboratório Público Municipal AMILTON FLAUZINO DE FARIA, atendendo assim a demanda do Fundo Municipal de Saúde de Mauriândia (GO), conforme especificações contidas no Termo de Referência	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	KIT TOXOPLASMOSE (IgG e IgM) – “TESTE RÁPIDO” - KIT TOXOPLASMOSE (IgG e IgM) – “TESTE RÁPIDO”	SRP:	NÃO
		Identificação:	11483837000155-1-000045/2024
		Lote/Item:	1/16
		Ata:	N/A
		Homologação:	18/06/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	1
		Unidade:	CX
		UF:	GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.246.364/0001-80 *VENCEDOR*	MED RIOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 414,40
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (62) 8412-4199		

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 08.702.573/0001-79
Órgão: Prefeitura Municipal de Boqueirão
Objeto: AQUISIÇÃO DE INSUMOS LABORATORIAIS.
Descrição: TESTE RAPIDO DE TOXOPLASMOSE 30 TT - TESTE RAPIDO DE TOXOPLASMOSE 30 TT

Data: 04/06/2024 15:27
Modalidade: Pregão
SRP: NÃO
Identificação: 308020
Lote/Item: 1/77
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 20
Unidade: UN
UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.666.364/0001-66 *VENCEDOR*	CDH - CENTRO DE DIAGNOSTICO HUMANO LTDA	R\$ 288,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Gleide	Telefone: (84) 3234-6150	Email: gleide@cdhdiagnostica.com.br
12.734.018/0001-04	CIRURGICA CAMPINENSE LTDA	R\$ 315,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (83) 3322-3844/ (83) 3342-4299	Email: fiscalcirurgica@hotmail.com	

Item 91: TESTE RAPIDO PSA

Preço Estimado: R\$ 198,40 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 198,40 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 198,40

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 110,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE NOVO MUNDO / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO - MT
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO NOVO MUNDO-MT
Descrição: TESTE RAPIDO IMUNOCROMATOGRAFICO PARA A DETECCAO SEMIQUANTITATIVA DE ANTIGENO PROSTATICO ESPECIFICO (PSA) UTILIZANDO ANTICORPO MONOCLONAL ANTI PSA EM SORO PLASMA OU SANGUE TOTAL, VALOR DE CUT-OFF DE 3 NG/ML COM VALOR DE REFERENCIA DE 10 NG/ML - TESTE RAPIDO IMUNOCROMATOGRAFICO PARA A DETECCAO SEMIQUANTITATIVA DE ANTIGENO PROSTATICO ESPECIFICO (PSA) UTILIZANDO ANTICORPO MONOCLONAL ANTI PSA EM SORO PLASMA OU SANGUE TOTAL, VALOR DE CUT-OFF DE 3 NG/ML COM VALOR DE REFERENCIA DE 10 NG/ML

Data: 06/01/2025 08:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 01614517000133-1-000057/2024
Lote/Item: 1/2
Ata: N/A
Homologação: 27/01/2025 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 50
Unidade: UNIDADE
UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.462.035/0001-18 *VENCEDOR*	LABBRASIL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 110,00
Descrição: Descrição não informada		



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: POLICIA CIVIL DO ESTADO DA PARAIBA / 38101 - POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DA PARAIBA	Data: 10/12/2024 11:50
Objeto: AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA LABORATÓRIOS FORENSES DO IPC	Modalidade: Dispensa
Descrição: TESTE Imuno-Rápido ONE STEP PARA PSAKits para Pesquisa de PSA One Step - Teste rápido, em um só passo (one step) para detecção do Antígeno Prostático Específico (PSA). Constitui-se de imunoensaio que detecta PSA com alta especificidade em função dos antic - TESTE Imuno-Rápido ONE STEP PARA PSAKits para Pesquisa de PSA One Step - Teste rápido, em um só passo (one step) para detecção do Antígeno Prostático Específico (PSA). Constitui-se de imunoensaio que detecta PSA com alta especificidade em função dos anticorpos monoclonais utilizados. Sensibilidade acima de 4 ng/ml. Validade mínima de 1 (um) ano após a entrega.	SRP: NÃO
	Identificação: 22404257000141-1-000065/2024
	Lote/Item: 1/30
	Ata: N/A
	Homologação: 06/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 18
	Unidade: Teste
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.059.333/0001-10 *VENCEDOR*	CONTROLE MEDLAB COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 223,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (83) 8864-6731		Email: hilklacerda@hotmail.com

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE APUÍ	Data: 01/08/2024 08:59
Objeto: Aquisição de Material Químico-Cirúrgico e Laboratoriais	Modalidade: Pregão - Presencial
Descrição: TESTE RÁPIDO PSA IGG/IGM - TESTE RÁPIDO PSA IGG/IGM	SRP: SIM
	Identificação: 22812960000199-1-000019/2024
	Lote/Item: 1/194
	Ata: Link Ata
	Homologação: 30/08/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 30
	Unidade: UNIDADE
	UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.125.547/0001-07 *VENCEDOR*	V & A DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 348,60
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (69) 9205-4653		Email: contatodescartavel@outlook.com

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 18.303.230/0001-95

Órgão: Prefeitura Municipal de Serra Azul de Minas

Objeto: REGISTRO DE PRECO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LABORATORIO PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRA AZUL DE MINASMG CONFORME QUANTITATIVOS E DEMAIS ESPECIFICACOES CONTIDAS NO TERMO DE REFERENCIA

Descrição: Teste rapido de PSA detecCao semi quantitativa de antígeno prostatico controle de qualidade qualidade equivalente e que tenha a mesma durabilidade das marcas bioclin bionaliticabiotecnica labtestest devem apresentar datas de validades de pelo menos 1 ano - Teste rapido de PSA detecCao semi quantitativa de antígeno prostatico controle de qualidade qualidade equivalente e que tenha a mesma durabilidade das marcas bioclin bionaliticabiotecnica labtestest devem apresentar datas de validades de pelo menos 1 ano

Data: 19/02/2025 09:00

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 50940-Prefeitura Municipal de Serra Azul de Minas-22025-22025

Lote/Item: 22/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 20/02/2025 13:09

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 5

Unidade: kit

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.688.733/0001-66	JP CIRURGICA LTDA	R\$ 112,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
HERICK	(31) 3467-1974	licitacao1@jpdagnostica.com.br

Item 92: TESTE RAPIDO PARA SÍFILIS

Preço Estimado: R\$ 127,05 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 127,05	Média dos Preços Obtidos: R\$ 127,05
Quantidade	Descrição	Observação	
36 Caixas	.		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 120,58

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CATURAI/GO

Objeto: Aquisição de insumos laboratoriais e material Hospitalar

Descrição: TESTE RAPIDO SIFILIS COM 25 - TESTE RAPIDO SIFILIS COM 25

Data: 13/02/2025 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 121374

Lote/Item: /62

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 40

Unidade: Caixas

UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.724.729/0001-61	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA	R\$ 65,63
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Cleuber	(62) 3945-0351	maxlab@terra.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.767.124/0001-16	HABX COMERCIO & PRESTACAO DE SERVICOS EM EQUIPAMENTOS DE HOSPITAIS E LABORATORIOS LTDA	R\$ 65,64
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Leandro	Telefone: (62) 3539-0265	Email: habx.tecnico@hotmail.com
11.958.200/0001-78	MEDYLOG LOGISTICA E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 75,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 8407-4174	Email: comercial@medylog.com.br	
39.937.286/0001-71	ALFA HOSPITALAR LTDA	R\$ 166,15
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (62) 3094-8484		
53.204.431/0001-36	INOV DIAGNOSTICA LTDA	R\$ 206,85
Descrição: Descrição não informada		
47.036.211/0001-48	PREMIER HOSPITALAR IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 206,85
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (62) 9334-0992/ (0000) 0000-0000	Email: suzannececilia@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 143,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 11.877.880/0001-03	Data: 31/07/2024 08:30
Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE MARZAGAO	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: ABERTURA DE PROCESSO LICITATORIO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO LABORATORIAL, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, POR UM PERÍODO ESTIMADO DE 12 MESES.	SRP: SIM
Descrição: TESTE RÁPIDO- SIFILIS C/50 TIRAS - TESTE RÁPIDO- SIFILIS C/50 TIRAS	Identificação: 14-2024-MARZAGÃO-GO-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE MARZAGAO-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 13/
	Ata: Link Ata
	Homologação: 02/08/2024 09:14
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 24
	Unidade: KT
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.686.716/0001-69	PROCELA PARTICIPACOES EIRELI	R\$ 70,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3271-5531/ (31) 3201-1461	Email: certidoes@contabilidadedias.com.br	
04.724.729/0001-61	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA	R\$ 73,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Cleuber	Telefone: (62) 3945-0351	Email: maxlab@terra.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.169.693/0001-13	BIO LIFE DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 94,00
Descrição: Descrição não informada		
04.679.172/0001-94	DIAGGOIAS DIAGNOSTICOS CIENTIFICOS LTDA	R\$ 94,20
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Anna Christina Marcos de Oliveira	(62) 3946-4855	diaggoias@diaggoias.com.br
41.733.464/0001-94	SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 119,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Licitação	(31) 3504-0660	comercial@shl.net.br
51.740.794/0001-60	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 167,99
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(43) 9149-4565	ynemed.saude@gmail.com	
28.767.124/0001-16	HABX COMERCIO & PRESTACAO DE SERVICOS EM EQUIPAMENTOS DE HOSPITAIS E LABORATORIOS LTDA	R\$ 175,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Leandro	(62) 3539-0265	habx.tecnico@hotmail.com
47.036.211/0001-48	PREMIER HOSPITALAR IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 180,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(62) 9334-0992/ (0000) 0000-0000	suzannececilia@hotmail.com	
22.627.453/0001-85	A C L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 192,50
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MIRIAM	(44) 3029-3224	ricardo.pedidos@aclmaringa.com.br
22.283.196/0001-01	BH LABORATORIOS LTDA	R\$ 230,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(31) 3023-7532	contato@maurocardoso.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 117,07

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	08.767.154/0001-15	Data:	29/07/2024 09:50
Órgão:	Prefeitura Municipal de Brejo do Cruz	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO GRADATIVA DE INSUMOS GERAIS PARA DAR SUPORTE AO HOSPITAL MUNICIPA DR. ODILON MAIA FILHO E UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BREJO DO CRUZ	SRP:	SIM
Descrição:	Teste rápido para detecção qualitativa de antígeno de superfície de Sífilis (sangue total/soro/plasma), caixa com 25 unidades, contendo 25 dispositivos de teste, 25 lancetas, 1 solução tampão, 20 tubo capilar e 1 instrução de uso. - Teste rápido para detecção qualitativa de antígeno de superfície de Sífilis (sangue total/soro/plasma), caixa com 25 unidades, contendo 25 dispositivos de teste, 25 lancetas, 1 solução tampão, 20 tubo capilar e 1 instrução de uso.	Identificação:	323521
		Lote/Item:	1/101
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	260
		Unidade:	CX
	UF:	PB	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.308.834/0001-85 *VENCEDOR*	VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA	R\$ 59,75
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3245-9220/ (31) 9684-2077		Email: lopesselemos@lopesselemos.com.br
11.426.166/0001-90	DIAGFARMA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA	R\$ 117,07
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (83) 4141-3679		
07.936.090/0001-76	BIOMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR E LABORATORIAL NOSSA SENHORA DA CONCEICAO LTDA	R\$ 128,40
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: AQUILES	Telefone: (83) 3531-2145	Email: biomedcz1@gmail.com

Item 93: TESTE RAPIDO PARA LEISHIMANIOSE VISCERAL HUMANA

Preço Estimado: R\$ 299,93 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 299,93 Média dos Preços Obtidos: R\$ 299,93

Quantidade	Descrição	Observação
6 Caixas	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 490,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PONTALINA / 4 - FMS FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Data: 19/03/2025 14:06
Objeto: AQUISIÇÃO DE TESTES RAPIDOS DE COVID 19 E INFLUENZA, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA ATENÇÃO BASICA.	Modalidade: Dispensa
Descrição: TESTE RÁPIDO COVID AG + INFLUENZA - C/ 25 UN - TESTE RÁPIDO COVID AG + INFLUENZA - C/ 25 UN	SRP: NÃO
	Identificação: 11166368000140-1-000041/2025
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Homologação: 14/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 4
	Unidade: KT
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.554.904/0001-97 *VENCEDOR*	ROTA SERVICOS E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 490,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (62) 9251-7141		Email: cesar@cmchospitalar.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 149,73

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE AMAPORA / 177 - Prefeitura Municipal de Amaporã - PR	Data: 03/12/2024 08:59
Objeto: Registro de Preço, do tipo menor preço por item, para futuras e parceladas Aquisições de Teste rápido para Covid-19, para atender necessidades das Secretaria Municipal de Saúde do Município de Amaporã/Pr.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Teste rápido imunocromatográfico para detecção qualitativa específica de antígenos (Ag) de SARS-CoV-2 (COVID-19 Ag ECO Teste) em amostras de swab de nasofaringe. (CAIXA COM 25 UND) - Teste rápido imunocromatográfico para detecção qualitativa específica de antígenos (Ag) de SARS-CoV-2 (COVID-19 Ag ECO Teste) em amostras de swab de nasofaringe. (CAIXA COM 25 UND)	Identificação: 75475038000110-1-000106/2024
	Lote/Item: 1/1592200
	Ata: N/A
	Homologação: 12/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 200
	Unidade: CAIXA
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.028.635/0001-71	SIGNAZ PRODUTOS E NEGOCIOS LTDA	R\$ 149,73
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (16) 3235-8267		Email: comercial.fernando@signaz.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 290,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SAUDE ESP-HOSP.MAT.INTERLAGOS-WALDEMAR SEYSSEL-ARR	Data: 03/12/2024 08:00
Objeto: Aquisição de Kit Para Detecção Qualitativa de Antígeno do Covid-19	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: TESTE RÁPIDO - COVID-19 E INFLUENZA A E B (KIT SIMULTANEO - Aquisição de Kit para detecção qualitativa de antígeno do covid-19 - sars e influenza tipo A e B	SRP: NÃO
CatSer: 30113 - TESTE RÁPIDO - COVID-19 E INFLUENZA A E B (KIT SIMULTANEO	Identificação: NºPregão:901022024 / UASG:090168
	Lote/Item: /1
	Ata: N/A
	Homologação: 20/12/2024 17:46
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 400
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.956.481/0001-10	NEO MEDICAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 12,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
09.028.635/0001-71	SIGNAZ PRODUTOS E NEGOCIOS LTDA	R\$ 30,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (16) 3235-8267		Email: comercial.fernando@signaz.com.br
11.958.200/0001-78	MEDYLOG LOGISTICA E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 550,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 8407-4174		Email: comercial@medylog.com.br
32.737.279/0001-87	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES LTDA	R\$ 30.000.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Alreo Saldanha	Telefone: (16) 3419-5912	Email: cotacao@noemmedical.com.br



CNPJ: 18.125.146/0001-29	Data: 16/12/2024 09:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Buritis	Modalidade: Pregão
Objeto: registro de preços para eventual e parcelada aquisição de reagentes, corantes, calibradores, kits, insumos, instrumentos e equipamentos para laboratório de análises clínicas para atender as necessidades do laboratório municipal de Buritis – MG	SRP: SIM
Descrição: Teste rápido para LEISHIMANIOSE em cassete, c/ 25 testes. Sensibilidade e especificidade acima de 90%. - Teste rápido para LEISHIMANIOSE em cassete, c/ 25 testes. Sensibilidade e especificidade acima de 90%.	Identificação: 48747-Prefeitura Municipal de Buritis-2422024-792024
	Lote/Item: 145/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 20/12/2024 11:11
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 50
	Unidade: Caixa
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.733.464/0001-94	SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 270,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Licitação	Telefone: (31) 3504-0660	Email: comercial@shl.net.br

Item 94: TESTE RAPIDO PARA SANGUE OCULTO

Preço Estimado: R\$ 179,00 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 179,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 179,00
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
4 Caixas	.	

Órgão: MUNICIPIO DE CAMPINAS / SMS-21 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	Data: 23/01/2025 09:17
Objeto: Aquisição de kit para Pesquisa de Sangue Oculto em Fezes e itens fracassados no Processo de Aquisição 2023.00053757-73	Modalidade: Dispensa
Descrição: KIT PARA PESQUISA DE SANGUE OCULTO NAS FEZES- 100 TESTES - KIT PARA PESQUISA DE SANGUE OCULTO NAS FEZES- 100 TESTES	SRP: NÃO
	Identificação: 51885242000140-1-000597/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 22/01/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 200
	Unidade: Peça
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.343.029/0001-90	MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS	R\$ 229,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Jose	Telefone: (21) 2286-6539	Email: comercial@medlevensohn.com.br



Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CATURAI/GO	Data:	13/02/2025 00:00
Objeto:	Aquisição de insumos laboratoriais e material Hospitalar	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	TESTE RAPIDO SANGUE OCULTO COM 25 SEM DIETA - TESTE RAPIDO SANGUE OCULTO COM 25 SEM DIETA	SRP:	SIM
		Identificação:	121374
		Lote/Item:	/61
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	25
		Unidade:	Kits
		UF:	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.724.729/0001-61 *VENCEDOR*	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA	R\$ 79,99
Descrição:	Descrição não informada	
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Cleuber	(62) 3945-0351	maxlab@terra.com.br
53.204.431/0001-36	INOV DIAGNOSTICA LTDA	R\$ 80,00
Descrição:	Descrição não informada	
11.958.200/0001-78	MEDYLOG LOGISTICA E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 216,00
Descrição:	Descrição não informada	
Telefone:		Email:
(61) 8407-4174		comercial@medylog.com.br
47.036.211/0001-48	PREMIER HOSPITALAR IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 216,31
Descrição:	Descrição não informada	
Telefone:		Email:
(62) 9334-0992/ (0000) 0000-0000		suzannececilia@hotmail.com

Órgão:	MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO	Data:	29/10/2024 00:00
Objeto:	Intenção de Registro de Preços, para Futura e Eventual Aquisição de Materiais Laboratoriais para Atender o Hospital Municipal Dr Pedro Granjeiro Xavier Município De Colorado/RO,	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	TESTE RÁPIDO PARA SANGUE OCULTO KIT DE TESTE RÁPIDO PARA DETECÇÃO DE HEMOGLOBINA EM AMOSTRAS FECAIS HUMANAS. KIT COM 20 TESTES. ARMAZENAMENTO: 2 A 30°C. VALIDADE MINIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA - TESTE RÁPIDO PARA SANGUE OCULTO KIT DE TESTE RÁPIDO PARA DETECÇÃO DE HEMOGLOBINA EM AMOSTRAS FECAIS HUMANAS. KIT COM 20 TESTES. ARMAZENAMENTO: 2 A 30°C. VALIDADE MINIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	SRP:	SIM
		Identificação:	111105
		Lote/Item:	/50
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	20
		Unidade:	KIT
		UF:	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.093.205/0001-52 *VENCEDOR*	CYN SERVICE DIAGNOSTICA LTDA	R\$ 63,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (69) 3422-2912	Email: diretor@cynfarma.com.br	
63.736.334/0001-48	DESCART COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E LABORATORIAIS LTDA	R\$ 80,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (92) 3233-4799	Email: juliana@contabilidademacedoem.com	
26.125.547/0001-07	V & A DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 110,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (69) 9205-4653	Email: contatodescartavel@outlook.com	
47.774.122/0001-07	SULDONORTE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 160,00
Descrição: Descrição não informada		
34.380.863/0001-53	SOU MAIS SAUDE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI	R\$ 160,21
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (69) 3322-2025	Email: contabilidade@econtbrasil.com.br	
44.587.313/0001-63	BLESS BRASIL SERVICO E COMERCIO DE ARTIGOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 160,21
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (16) 2133-2929	Email: legalizacao@asteccontabilidade.com.br	
11.958.200/0001-78	MEDYLOG LOGISTICA E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 220,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 8407-4174	Email: comercial@medylog.com.br	

Item 95: TESTE RAPIDO PARA ROTAVIRUS

Preço Estimado: R\$ 134,95 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 134,95 Média dos Preços Obtidos: R\$ 134,95

Quantidade	Descrição	Observação
5 Caixas	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 219,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NOSSA SENHORA DA GLORIA / 11850969000178 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA	Data: 07/03/2025 09:00
Objeto: Registro de Preços para aquisição de Reagentes e Materiais de Laboratórios para serem utilizados no Laboratório Municipal de Saúde do Município, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: TESTE RÁPIDO ROTAVIRUS C/25 TESTES. Especificação: TESTE RÁPIDO ROTAVIRUS C/25 TESTES - TESTE RÁPIDO ROTAVIRUS C/25 TESTES. Especificação: TESTE RÁPIDO ROTAVIRUS C/25 TESTES	SRP: SIM
	Identificação: 11850969000178-1-000012/2025
	Lote/Item: 1/29
	Ata: N/A
	Homologação: 28/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 58
	Unidade: CX
	UF: SE



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.733.464/0001-94 *VENCEDOR*	SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 219,99
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Licitação	Telefone: (31) 3504-0660	Email: comercial@shl.net.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 54,87

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANA / 109 - UNIOESTE HUOP - Universidade Estadual do Oeste do Paraná - Hospital Universitário do Oeste do Paraná	Data:	25/11/2024 14:10
Objeto:	Material de Laboratório	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	6607.72300-Teste Rápido, TIPO: Rotavírus, USO: Para identificação de Rotavírus por método imunocromatográfico, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Registro ANVISA e/ou Ministério da Saúde, EMBALAGEM: 20 testes e controle positivo, UNID. DE MEDIDA: Unitário - 6607.72300-Teste Rápido, TIPO: Rotavírus, USO: Para identificação de Rotavírus por método imunocromatográfico, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Registro ANVISA e/ou Ministério da Saúde, EMBALAGEM: 20 testes e controle positivo, UNID. DE MEDIDA: Unitário	SRP:	NÃO
		Identificação:	78680337000770-1-000594/2024
		Lote/Item:	1/2
		Ata:	N/A
		Homologação:	25/11/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	96
		Unidade:	Unitário
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.327.592/0001-87 *VENCEDOR*	BELCHER DIAGNOSTICA LTDA	R\$ 54,87
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 130,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA	Data:	11/10/2024 08:29
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL LABORATORIAL	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	(L2) 6607.72300-Teste Rápido, TIPO: Rotavírus, USO: Para identificação de Rotavírus por método imunocromatográfico, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Registro ANVISA e/ou Ministério da Saúde, EMBALAGEM: 20 testes e controle positivo, UNID. DE MEDIDA: Unitário - (L2) 6607.72300-Teste Rápido, TIPO: Rotavírus, USO: Para identificação de Rotavírus por método imunocromatográfico, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Registro ANVISA e/ou Ministério da Saúde, EMBALAGEM: 20 testes e controle positivo, UNID. DE MEDIDA: Unitário	SRP:	NÃO
		Identificação:	79151312000156-1-000643/2024
		Lote/Item:	1/2
		Ata:	N/A
		Homologação:	13/11/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	2
		Unidade:	Unitário
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.688.733/0001-66 *VENCEDOR*	JP CIRURGICA LTDA	R\$ 130,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: HERICK	Telefone: (31) 3467-1974	Email: licitacao1@jpdagnostica.com.br



Item 96: TGO KIT CINETICO C/120 TESTES

Preço Estimado: R\$ 180,83 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 180,83

Média dos Preços Obtidos: R\$ 180,83

Quantidade	Descrição	Observação
72 Kits	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 164,45

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO GOTARDO / 614 - MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG		Data: 31/01/2025 12:30
Objeto: [LICITANET] - "FORNECIMENTO DE MATERIAIS LABORATORIAIS NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DOS EXAMES BIOQUÍMICOS, URIANÁLISE, PARASITOLÓGICO, LÍQUIDOS CORPORAIS E IMUNOLÓGICOS, NOS TERMOS DA(S) TABELA(S) E CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO".		Modalidade: Pregão - Eletrônico
		SRP: SIM
Descrição: AST/TGO KIT REAGENTE LIQUIDO . AST/TGO: Kit reagente líquido, para determinação quantitativa de AST/GOT no sorooou plasma, metodologia IFCC 37°C, UV cinética. Leitura em 340 nm . Linearidadeigual ou superior a 350 U/L		Identificação: 18602037000155-1-000475/2024
Apresentação: 5x50mL oi 250ml. Analisa - AST/TGO KIT REAGENTE LIQUIDO . AST/TGO: Kit reagente líquido, para determinação quantitativa de AST/GOT no sorooou plasma, metodologia IFCC 37°C, UV cinética. Leitura em 340 nm . Linearidadeigual ou superior a 350 U/L		Lote/Item: 1/5192705
Apresentação: 5x50mL oi 250ml. Analisador A15 BioSystems.		Ata: N/A
		Homologação: 21/03/2025 00:00
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade: 40
		Unidade: KT
		UF: MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.398.703/0001-97	LAB COMPRAS LTDA	R\$ 164,45
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PRISCILA	(37) 3215-1367	licitacao@labcompras.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 211,68

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO GOTARDO / 02010002 - BLOCO - ATENCAO MEDIA E ALTA COMPLEXIDE	Data: 31/01/2025 12:20	
Objeto: FORNECIMENTO DE MATERIAIS LABORATORIAIS NECESSARIOS PARA REALIZACAO DOS EXAMES BIOQUIMICOS, URIANALISE, PARASITOLOGICO, LIQUIDOS CORPORAIS E IMUNOLOGICOS, NOS TERMOS DA'S' TABELA'S' ABAIXO E CONFORME CONDICoes E EXIGENCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO	Modalidade: Pregão - Eletrônico	
	SRP: SIM	
Descrição: AST/TGO KIT REAGENTE LIQUIDO AST/TGO: KIT REAGENTE LIQUIDO, PARA DETERMINACAO QUANTITATIVA DE AST/GOT NO SOROOU PLASMA, METODOLOGIA IFCC 37°C, UV CINETICA LEITURA EM 340 NM LINEARIDADEIGUAL OU SUPERIOR A 350 U/L APRESENTACAO: 5X50ML OI 250ML ANALISADOR A1 - AST/TGO KIT REAGENTE LIQUIDO AST/TGO: KIT REAGENTE LIQUIDO, PARA DETERMINACAO QUANTITATIVA DE AST/GOT NO SOROOU PLASMA, METODOLOGIA IFCC 37°C, UV CINETICA LEITURA EM 340 NM LINEARIDADEIGUAL OU SUPERIOR A 350 U/L APRESENTACAO: 5X50ML OI 250ML ANALISADOR A15 BIOSYSTEMS	Identificação: 18602037000155-1-000476/2024	
	Lote/Item: 1/4	
	Ata: N/A	
	Homologação: 20/02/2025 00:00	
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
	Quantidade: 40	
	Unidade: KT	
	UF: MG	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.398.703/0001-97	LAB COMPRAS LTDA	R\$ 211,68
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PRISCILA	(37) 3215-1367	licitacao@labcompras.com.br



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE CATU / 2637 - MUNICIPIO DE CATU/BA	Data:	06/11/2024 10:00
Objeto:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE INSUMOS E REAGENTES LABORATORIAIS, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CATU-BA, CONFORME ESPECIFICADO NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO AO EDITAL		
Descrição:	KIT REAGENTE PARA DETERMINAÇÃO DE AST/TGO 120 ML SISTEMA CINÉTICO NO SORO OU PLASMA COMPATÍVEL COM AUTOMAÇÃO PARA EQUIPAMENTO EM USO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO EM PORTUGUÊS, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE - KIT REAGENTE PARA DETERMINAÇÃO DE AST/TGO 120 ML SISTEMA CINÉTICO NO SORO OU PLASMA COMPATÍVEL COM AUTOMAÇÃO PARA EQUIPAMENTO EM USO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO EM PORTUGUÊS, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE		
		Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
		Identificação:	13800685000100-1-000050/2024
		Lote/Item:	1/4903171
		Ata:	N/A
		Homologação:	09/12/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	36
		Unidade:	KIT
		UF:	BA
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
05.780.395/0001-06	TOP VIDA - DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 166,36	
VENCEDOR			
Descrição: Descrição não informada			
Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
Elenito	(71) 3351-0226	licitacao1@topvida-ba.com.br	

Item 97: TGP KIT CINÉTICO C/120 TESTES

Preço Estimado: R\$ 196,55 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 196,55	Média dos Preços Obtidos: R\$ 196,55
Quantidade	Descrição	Observação	
72 Kits	.		

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE SAO GOTARDO / 614 - MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG	Data:	31/01/2025 12:30
Objeto:	[LICITANET] - “FORNECIMENTO DE MATERIAIS LABORATORIAIS NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DOS EXAMES BIOQUÍMICOS, URIANÁLISE, PARASITOLÓGICO, LÍQUIDOS CORPORAIS E IMUNOLÓGICOS, NOS TERMOS DA(S) TABELA(S) E CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO”.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
		Identificação:	18602037000155-1-000475/2024
		Lote/Item:	1/5192704
		Ata:	N/A
		Homologação:	21/03/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	40
		Unidade:	KT
		UF:	MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
15.398.703/0001-97	LAB COMPRAS LTDA	R\$ 164,45	
VENCEDOR			
Descrição: Descrição não informada			
Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PRISCILA	(37) 3215-1367	licitacao@labcompras.com.br	



Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 211,68

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE SAO GOTARDO / 02010002 - BLOCO - ATENCAO MEDIA E ALTA COMPLEXIDE	Data:	31/01/2025 12:20
Objeto:	FORNECIMENTO DE MATERIAIS LABORATORIAIS NECESSARIOS PARA REALIZACAO DOS EXAMES BIOQUIMICOS, URIANALISE, PARASITOLOGICO, LIQUIDOS CORPORAIS E IMUNOLOGICOS, NOS TERMOS DA'S' TABELA'S' ABAIXO E CONFORME CONDICOOES E EXIGENCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	ALT/TGP REAGENTE LIQUIDO ALT/TGP: KIT REAGENTE LIQUIDO, PARA DETERMINACAO QUANTITATIVA DE ALT/GPT NO SOROOU PLASMA, METODOLOGIA IFCC 37°C, UV CINETICA LEITURA EM 340 NM LINEARIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 350 U/L APRESENTACAO: 5X50ML OU 250ML ANALISADOR A15 B - ALT/TGP REAGENTE LIQUIDO ALT/TGP: KIT REAGENTE LIQUIDO, PARA DETERMINACAO QUANTITATIVA DE ALT/GPT NO SOROOU PLASMA, METODOLOGIA IFCC 37°C, UV CINETICA LEITURA EM 340 NM LINEARIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 350 U/L APRESENTACAO: 5X50ML OU 250ML ANALISADOR A15 BIOSYSTEMS	SRP:	SIM
		Identificação:	18602037000155-1-000476/2024
		Lote/Item:	1/3
		Ata:	N/A
		Homologação:	20/02/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	40
		Unidade:	KT
		UF:	MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
15.398.703/0001-97	LAB COMPRAS LTDA	R\$ 211,68	
VENCEDOR			
Descrição: Descrição não informada			
Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PRISCILA	(37) 3215-1367	licitacao@labcompras.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 182,29

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE CATU / 2637 - MUNICIPIO DE CATU/BA	Data:	06/11/2024 10:00
Objeto:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE INSUMOS E REAGENTES LABORATORIAIS, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CATU-BA, CONFORME ESPECIFICADO NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO AO EDITAL	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	KIT REAGENTE PARA DETERMINAÇÃO DE ALT/TGP 120 ML SISTEMA CINÉTICO NO SORO OU PLASMA COMPATÍVEL COM AUTOMAÇÃO PARA EQUIPAMENTO EM USO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO EM PORTUGUÊS, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO - KIT REAGENTE PARA DETERMINAÇÃO DE ALT/TGP 120 ML SISTEMA CINÉTICO NO SORO OU PLASMA COMPATÍVEL COM AUTOMAÇÃO PARA EQUIPAMENTO EM USO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO EM PORTUGUÊS, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	SRP:	SIM
		Identificação:	13800685000100-1-000050/2024
		Lote/Item:	1/4903170
		Ata:	N/A
		Homologação:	09/12/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	36
		Unidade:	KIT
		UF:	BA
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
05.780.395/0001-06	TOP VIDA - DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 182,29	
VENCEDOR			
Descrição: Descrição não informada			
Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
Elenito	(71) 3351-0226	licitacao1@topvida-ba.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 227,78

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE APUI

Objeto: Aquisição de Material Químico-Cirúrgico e Laboratoriais

Descrição: KIT PARA DETERMINAÇÃO DE ALT/TGP, CONJUNTO DE REAGENTES CINÉTICO UV LÍQUIDOS COM 100ML PARA DETERMINAÇÃO QUANTITATIVA DE TGP, MÉTODO CINÉTICO, PARA USO EM AUTOMAÇÃO, UTILIZANDO NA METODOLOGIA APLICADA NAS ESPECIFICAÇÕES DO EQUIPAMENTO, ROTULAGEM EM PORTUG - KIT PARA DETERMINAÇÃO DE ALT/TGP, CONJUNTO DE REAGENTES CINÉTICO UV LÍQUIDOS COM 100ML PARA DETERMINAÇÃO QUANTITATIVA DE TGP, MÉTODO CINÉTICO, PARA USO EM AUTOMAÇÃO, UTILIZANDO NA METODOLOGIA APLICADA NAS ESPECIFICAÇÕES DO EQUIPAMENTO, ROTULAGEM EM PORTUGUÊS, COM NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE MÍNIMA 01 ANO. REAGENTES PRONTOS PARA USO. CERTIFICAÇÃO DA ANVISA PARA COMERCIALIZAÇÃO E USO.

Data: 01/08/2024 08:59

Modalidade: Pregão - Presencial

SRP: SIM

Identificação: 22812960000199-1-000019/2024

Lote/Item: 1/150

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 30/08/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 40

Unidade: UNIDADE

UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.214.086/0001-06 *VENCEDOR*	INSTRUMENTAL TECNICO LTDA	R\$ 227,78
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (92) 3622-4573		

Item 98: TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO PCT C/100 UNID

Preço Estimado: R\$ 32,58 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 32,58 Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,58

Quantidade	Descrição	Observação
12 Pacotes	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 21,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.138.428/0001-68

Órgão: ASSOCIAÇÃO DE APOIO AO COLEGIO ESTADUAL DE ITACAJA

Objeto: Aquisição de material de Higiene e Limp eza para manutenção destinados á Associação de Apoio ao Colégio Estadual de Itacajá, conforme condições, quantidades e exigências estabelecid as neste instrumento.

Descrição: TOUCA, TIPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIPROPILENO, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMANHO ÚNICO COM ELÁSTICO - TOUCA, TIPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIPROPILENO, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMANHO ÚNICO COM ELÁSTICO

CatMat: 332930 - Touca - Tipo: Descartável | Material: Polipropileno | Cor: Branca | Características Adicionais: Tamanho Único Com Elástico

Data: 25/03/2025 08:30

Modalidade: Dispensa Eletrônica

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90002/2025 / UASG: 928694

Lote/Item: /51

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 28/03/2025 18:06

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 20

Unidade: Pacote 100,00 UN

UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.558.020/0001-49 *VENCEDOR*	DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA	R\$ 9,90
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.722.782/0001-42	W. J. COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	R\$ 10,40
Descrição: Touca - Touca Tipo: Descartável, Material: Polipropileno, Cor: Branca, Características Adicionais: Tamanho Único Com Elástico		
Telefone: (63) 3214-5577		Email: palmasembalagem@hotmail.com
59.702.123/0001-17	WR EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 14,09
Descrição: Descrição não informada		
59.610.223/0001-13	59.610.223 HITALO NICASSIO FERREIRA ALVES UF endereço: TO	R\$ 21,00
Descrição: Descrição não informada		
31.327.959/0001-60	31.327.959 JEFFERSON DOS ANJOS FERREIRA	R\$ 22,00
Descrição: Descrição não informada		
02.928.169/0001-31	E A DE ALBUQUERQUE - EIRELI	R\$ 22,22
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (63) 3476-3256		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 22,74
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 21,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.911.081/0001-44	Data: 28/02/2025 08:00
Órgão: Associação de Apoio da Escola Paroquial São Pedro_de Ananás/TO	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza e higienização, utensílios de copa/cozinha	SRP: NÃO
Descrição: TOUCA HOSPITALAR, MATERIAL* NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO COM ELÁSTICOEM TODA VOLTA, COR* COM COR, GRAMATURA* CERCA DE 20 G/M2, TAMANHO* ÚNICO, TIPOUSO* DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL 01 HIPOALERGÊNICA, ATÓXICA, INODORA, UNISSEX - TOUCA HOSPITALAR, MATERIAL* NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO COM ELÁSTICOEM TODA VOLTA, COR* COM COR, GRAMATURA* CERCA DE 20 G/M2, TAMANHO* ÚNICO, TIPOUSO* DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL 01 HIPOALERGÊNICA, ATÓXICA, INODORA, UNISSEX	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90001/2025 / UASG: 929067
	Lote/Item: /25
	Ata: N/A
	Homologação: 28/02/2025 15:55
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
CatMat: 428615 - Touca Hospitalar - Material*: Não Tecido 100% Polipropileno Modelo: Com Elástico Em Toda Volta Cor*: Com Cor Gramatura*: Cerca De 20 G/M2 Tamanho*: Único Tipo Uso*: Descartável Característica Adicional 01: Hipoalergênica, Atóxica, Inodora, Unissex	Quantidade: 10
	Unidade: Embalagem 100,00 UN
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.227.126/0001-92	TERRA INFORMATICA DISTRIBUIÇÃO	R\$ 10,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
18.320.979/0001-40	E F FERREIRA LTDA	R\$ 15,99
Descrição: Touca Hospitalar - Touca Hospitalar Material*: Não Tecido 100% Polipropileno, Modelo: Com Elástico Em Toda Volta, Cor*: Com Cor, Gramatura*: Cerca De 20G/M2, Tamanho*: Único, Tipo Uso*: Descartável, Característica Adicional 01: Hipoalergênica, Atóxica, Inodora, Unissex		
Telefone: (63) 3412-4533		Email: e.f.ferreirafinanceiro@gmail.com
21.075.679/0001-58	MIX & DISTRIBUIDORA SOARES LTDA	R\$ 18,50
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.068.908/0001-53	THAMIBE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 20,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: SAMARA	Telefone: (99) 99148-6170	Email: thamipeltda@gmail.com
31.179.378/0001-28	GUSTAVO DIAS DE SOUZA 06770868903	R\$ 21,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (41) 8848-9144		Email: gucalderari13@gmail.com
31.327.959/0001-60	31.327.959 JEFFERSON DOS ANJOS FERREIRA	R\$ 22,60
Descrição: Descrição não informada		
55.836.533/0001-08	C O C COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 22,67
Descrição: Descrição não informada		
44.593.517/0001-07	DISTRIBUIDORA ARAGUAIA LTDA	R\$ 22,67
Descrição: Touca Hospitalar - Touca Hospitalar Material*: Não Tecido 100% Polipropileno, Modelo: Com Elástico Em Toda Volta, Cor*: Com Cor, Gramatura*: Cerca De 20G/M2, Tamanho*: Único, Tipo Uso*: Descartável, Característica Adicional 01: Hipoalergênica, Atóxica, Inodora, Unissex		
Telefone: (63) 9250-4461		Email: dist-araguaia@hotmail.com
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 23,14
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org
13.892.227/0001-30	SUPERMERCADO LIDER LTDA	R\$ 24,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (63) 3412-1807		Email: supermercadolider@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 38,82

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE COSTA MARQUES / 15 - MUNICÍPIO DE COSTA MARQUES/RO	Data: 29/01/2025 10:00
Objeto: [LICITANET] - Registro de Preços, para eventual e futura aquisição de materiais de higiene e limpeza, visando atender a demanda de todas as secretarias do município.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO COM ELÁSTICO DUPLO, UNISSEX, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. - TOUCA DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO COM ELÁSTICO DUPLO, UNISSEX, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	SRP: SIM
	Identificação: 04100020000195-1-000004/2025
	Lote/Item: 1/5193963
	Ata: N/A
	Homologação: 18/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 650
	Unidade: UNID
	UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.047.416/0001-57	JOÃO LEITE MENDES JUNIOR	R\$ 38,82
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 37,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 25.053.190/0001-36

Órgão: Tribunal de Justiça do Estado de Tocantins

Objeto: Fornecimento, sob demanda, de gêneros alimentícios e produtos do gênero, conforme disponibilidade orçamentária, pelo período de 12 (doze) meses.

Descrição: TOUCA, TIPO DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, COR BRANCA, APLICAÇÃO COZINHA INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMANHO ÚNICO COM ELÁSTICO - TOUCA, TIPO DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, COR BRANCA, APLICAÇÃO COZINHA INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMANHO ÚNICO COM ELÁSTICO

CatMat: 369561 - Touca - Tipo: Descartável | Material: Tnt | Cor: Branca | Aplicação: Cozinha Industrial | Características Adicionais: Tamanho Único Com Elástico

Data: 03/12/2024 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:900742024 / UASG:925814

Lote/Item: /66

Ata: N/A

Homologação: 26/12/2024 08:02

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 15

Unidade: Pacote 100,00 UN

UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
21.722.782/0001-42	W. J. COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA		R\$ 14,80
VENCEDOR			
Descrição: Descrição não informada			
Telefone: (63) 3214-5577		Email: palmasembalagem@hotmail.com	
30.046.594/0001-32	COMERCIAL DE EMBALAGENS E HIGIENE LIMPEZA LTDA		R\$ 30,00
Descrição: Descrição não informada			
02.610.348/0001-26	DISTRIBUIDORA FLORIANO LTDA		R\$ 30,00
Descrição: Descrição não informada			
Nome de Contato: MARIA DO SOCORRO DA COSTA REIS		Telefone: (63) 3217-1505	Email: distribuidoraflorianopalmas@yahoo.com.br
11.334.268/0001-86	EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA		R\$ 44,00
Descrição: Descrição não informada			
37.180.769/0001-49	NATHALIA RAYANE A. MESQUITA LTDA		R\$ 44,00
Descrição: Descrição não informada			
Nome de Contato: Nathalia / Paulo		Telefone: (62) 9456-1940	Email: inova_uniformes@hotmail.com
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA		R\$ 44,62
Descrição: Descrição não informada			
Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org	

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 35,41

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE GESTAO E GOVERNO DIGITAL ESP-TRIBUNAL DE JUSTIÇA	Data: 21/11/2024 00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO Identificação: N°Pregão:901252024 / UASG:926495 Lote/Item: /14 Ata: N/A Homologação: 13/01/2025 12:28 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 50 Unidade: Caixa 100,00 UN UF: SP
Objeto: Registros de Preços para aquisição Gêneros Alimentícios (GA), Higiene e Descartáveis (HD) e Materiais de Escritório (ME), pelo sistema de Rede de Suprimentos, para para abastecimento das Unidades Administrativas e Fórums da 5ª região administrativa do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo – TJSP.	
Descrição: TOUCA, TIPO DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, COR BRANCA, APLICAÇÃO COZINHA INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMANHO ÚNICO COM ELÁSTICO - TOUCA, TIPO DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, COR BRANCA, APLICAÇÃO COZINHA INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMANHO ÚNICO COM ELÁSTICO	
CatMat: 369561 - Touca - Tipo: Descartável Material: Tnt Cor: Branca Aplicação: Cozinha Industrial Características Adicionais: Tamanho Único Com Elástico	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.478.589/0001-02	MERCURIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SEVIÇOS LTDA	R\$ 34,00
Descrição: Descrição não informada		
06.317.832/0001-12	COLUMBIA COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 35,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: NORA MATOS	Telefone: (11) 2146-9333	Email: licitacoes@ccbs.com.br
56.215.999/0008-17	INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 35,41
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: LUIZ CRUZ	Telefone: (11) 40248-899	Email: luiz.cruz@inforshop.com.br
06.698.091/0005-90	AUTOPEL AUTOMACAO COMERCIAL E INFORMATICA LTDA.	R\$ 35,41
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 2808-3999		Email: daniel@autopel.com
20.102.722/0001-64	FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 35,41
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 3344-1606		Email: fortpel@fortpel.com.br
11.730.935/0001-40	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO E HOSPITALARES LTDA	R\$ 35,41
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 3996-2467		Email: sac@masterhigimed.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$ 39,04
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>	



Órgão: MUNICÍPIO DE COSTA MARQUES/RO

Objeto: Registro de Preços, para eventual e futura aquisição de materiais de higiene e limpeza, visando atender a demanda de todas as secretarias do município.

Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO COM ELÁSTICO DUPLO, UNISSEX, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. - TOUCA DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO COM ELÁSTICO DUPLO, UNISSEX, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.

Data: 29/01/2025 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 119439

Lote/Item: /83

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 650

Unidade: UNID

UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.047.416/0001-57 *VENCEDOR*	JOÃO LEITE MENDES JUNIOR	R\$ 38,82
Descrição: Descrição não informada		
41.382.652/0001-15	E.J. DE PAULA GRAFICA	R\$ 38,83
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (69) 3651-2257	Email: arguscm@hotmail.com	
47.584.060/0001-62	A D CASTILHO LTDA	R\$ 39,25
Descrição: Descrição não informada		
39.921.715/0001-12	BELA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS MAITE LTDA	R\$ 39,83
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 35,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE PIRAQUÊ/TO

Objeto: Futuras aquisições de gêneros alimentícios e material de limpeza para atender a demanda da Secretaria de Administração, Assistência Social e Educação de Piraquê - TO, parceladamente no decorrer de 12 (doze) meses

Descrição: Touca com elástico: na cor branca descartável. Com 100 unidades. - Touca com elástico: na cor branca descartável. Com 100 unidades.

Data: 25/10/2024 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 111649

Lote/Item: /127

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 160

Unidade: PC

UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.555.703/0001-30 *VENCEDOR*	CLEURIZETE M DA C SANTOS ME	R\$ 35,00
Descrição: Descrição não informada		



Item 99: TRIGLICERIDIO KIT(REAGENTE+PADRAO)

Preço Estimado: R\$ 335,82 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 335,82

Média dos Preços Obtidos: R\$ 335,82

Quantidade

Descrição

Observação

72 Kits

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 395,49

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CAROLINA / 2734 - Secretaria Municipal de Saúde

Data: 17/12/2024 10:08

Objeto: Fornecimentos de Insumos para Laboratório

Modalidade: Dispensa

Descrição: KIT P/ TRIGLICÉRIDIOS - KIT P/ TRIGLICÉRIDIOS

SRP: NÃO

Identificação: 12081691000184-1-000004/2024

Lote/Item: 1/21

Ata: N/A

Homologação: 17/05/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 6

Unidade: UND

UF: MA

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

34.224.073/0001-89

MP MEDICAMENTOS E SERVIÇOS CLÍNICOS LTDA

R\$ 395,49

VENCEDOR

Descrição: Descrição não informada

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 237,89

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ALTO TAQUARI

Data: 14/05/2024 14:07

Objeto: [LICITANET] - DISPENSA ELETRÔNICA PARA AQUISIÇÃO DE REAGENTES E INSUMOS PARA O LABORATÓRIO, PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES DE ANÁLISES CLÍNICAS EM ATENDIMENTO AO HOSPITAL MUNICIPAL E MATERNIDADE NOSSA SENHORA APARECIDA.

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 01362680000156-1-000027/2024

Lote/Item: 1/4221758

Ata: N/A

Homologação: 22/05/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 3

Unidade: UN - UNIDADE

UF: MT

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

35.280.926/0001-62

PRIMALAB PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

R\$ 237,89

VENCEDOR

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(66) 9910-7355

Email:

primalabpps@gmail.com



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	01.362.680/0001-56	Data:	08/07/2024 00:00
Órgão:	MUNICIPIO DE ALTO TAQUARI/MT	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LABORATÓRIO, PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES DE ANALISES CLÍNICAS EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS DO HOSPITAL MUNICIPAL E MATERNIDADE NOSSA SENHORA APARECIDA DE ALTO TAQUARI-MT	SRP:	SIM
		Identificação:	98191
		Lote/Item:	/81
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	20
		Unidade:	UN - UNIDADE
		UF:	MT
Descrição:	TRIGLICERIDIOS ENZIMATICO ESPECTOFOTOMETRICO POR GLICEROL, FOSFATO OXIDASE - KIT COM 10X50ML MONOREAGENTE PRONTO PARA USO, FRASCO PARA COLOCAR DIRETO NO EQUIPAMENTO, DEDICADO, COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO A15 BIOSYSTEM - TRIGLICERIDIOS ENZIMATICO ESPECTOFOTOMETRICO POR GLICEROL, FOSFATO OXIDASE - KIT COM 10X50ML MONOREAGENTE PRONTO PARA USO, FRASCO PARA COLOCAR DIRETO NO EQUIPAMENTO, DEDICADO, COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO A15 BIOSYSTEM		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.280.926/0001-62	PRIMALAB PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 237,89
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		Email:
(66) 9910-7355		primalabpps@gmail.com
28.729.142/0001-03	NORTELAB COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA	R\$ 374,09
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		Email:
(69) 8407-3719		financeiro@nortelab.net
22.803.038/0001-35	FEMAP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 444,32
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		Email:
(62) 3983-6888		femap.hospitalar@gmail.com

Item 100: TUBO A VÁCUO 13X75MM COM GEL SEPARADOR DE VOLUME

Preço Estimado: R\$ 2,23 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 2,23	Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,23
Quantidade	Descrição	Observação	
5.000 Unidades	.		

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão:

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA

ESP-CPP. DR.EDUARDO O. VIANNA DE BAURU

Objeto:

Aquisição de insumos médicos e hospitalares.

Descrição:

Tubo Para Coleta De Amostra Biológica - Tubo Para Coleta De Amostra Biológica
Material: Plástico, Volume: 3,5ML, Componentes: Com Citrato De Sódio 3,2%, Uso: Coleta De Sangue, Característica Adicional: À Vácuo, Esterilidade: Estéril, Descartável

CatMat:

376833 - Tubo Para Coleta De Amostra Biológica - Material: Plástico | Volume: 3,5 ML | Componentes: Com Citrato De Sódio 3,2% | Uso: Coleta De Sangue | Característica Adicional: À Vácuo | Esterilidade: Estéril, Descartável

Data:

17/12/2024 15:40

Modalidade:

Dispensa

SRP:

NÃO

Identificação:

Dispensa de Licitação Nº 90080/2024 / UASG: 380134

Lote/Item:

/1

Ata:

N/A

Homologação:

27/12/2024 15:04

Fonte:

www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade:

2.000

Unidade:

Unidade

UF:

SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.525.517/0001-37 *VENCEDOR*	J.F COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,92
Descrição: Tubo Para Coleta De Amostra Biológica - Tubo Para Coleta De Amostra Biológica Material: Plástico, Volume: 3,5ML, Componentes: Com Citrato De Sódio 3,2%, Uso: Coleta De Sangue, Característica Adicional: À Vácuo, Esterilidade: Estéril, Descartável		
52.448.548/0001-00	BIONDI & BUSH COMERCIAL LTDA	R\$ 0,94
Descrição: Descrição não informada		
44.982.273/0001-54	F. DUTRA DA SILVA SOLUCOES DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 0,94
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (21) 9126-2437	Email: fabiodutradasilva@yahoo.com.br	
28.933.805/0001-07	INSPIRE DISTRIBUICAO E REPRESENTACAO LTDA.	R\$ 0,94
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: LEANDRO	Telefone: (16) 3252-9512	Email: inspiredistribuidora@gmail.com
37.859.554/0001-59	KAUE VICENZZOTTI SILVA 44876207836	R\$ 0,95
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (19) 3896-5053	Email: vicenzzottik@gmail.com	
40.929.669/0001-87	D.P.DRUMOND COMERCIO, IMPORTACAO & EXPORTACAO DE PRODUTOS	R\$ 1,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Drumond	Telefone: (21) 3587-7475	Email: atendimento@ddrumond.com
43.962.576/0001-42	UNAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Fajaira	Telefone: (48) 3199-0609	Email: farmaceutica@unamed.com.br
38.072.714/0001-88	RONILDO SILVA FERREIRA 35699543821	R\$ 2,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Katia	Telefone: (19) 9499-1649	Email: servoslabmed@gmail.com
53.441.926/0001-89	AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 3,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MARIO	Telefone: (31) 8677-9407	Email: augusmed.comercial@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.761.735/0001-91	BR DANTAI DISTRIBUIDOR HOSPITALAR LTDA	R\$ 3,50
Descrição: Tubo Para Coleta De Amostra Biológica - Tubo Para Coleta De Amostra Biológica Material: Plástico, Volume: 3,5ML, Componentes: Com Citrato De Sódio 3,2%, Uso: Coleta De Sangue, Característica Adicional: À Vácuo, Esterilidade: Estéril, Descartável		
Nome de Contato: JAIME	Telefone: (62) 3280-5152	Email: comercial@brdantai.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,21

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE POXOREO / 526 - MUNICÍPIO DE POXORÉU/MT	Data: 05/11/2024 09:00
Objeto: [LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E INSUMOS DE USO LABORATORIAL.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: TUBO A VACUO COM CITRATO DE SÓDIO 1,8ML OU 2 ML TAMPA AZUL C/100 - TUBO A VACUO COM CITRATO DE SÓDIO 1,8ML OU 2 ML TAMPA AZUL C/100	SRP: SIM
	Identificação: 03408911000140-1-000071/2024
	Lote/Item: 1/4901896
	Ata: N/A
	Homologação: 04/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 200
	Unidade: UND
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.250.803/0001-92	FAMA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 4,21
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (65) 3614-2107	Email: financeiro@distribuidorafama.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO JOSE DA TAPERA	Data: 16/08/2024 16:46
Objeto: Registro de preços para futura aquisição de insumos, correlatos e reagentes, com concessão dos equipamentos em comodato, tendo em vista atender a necessidade da Secretaria Municipal de Saúde- SMS de São José da Tapera/AL.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Tubo a vácuo 13x75mm com gel, aspiração 3,5 ml, tampa vermelha ou amarela com rosca tipo spin - Tubo a vácuo 13x75mm com gel, aspiração 3,5 ml, tampa vermelha ou amarela com rosca tipo spin	SRP: SIM
	Identificação: 12261228000114-1-000044/2024
	Lote/Item: 1/42
	Ata: N/A
	Homologação: 02/08/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 50.000
	Unidade: UND
	UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.564.626/0001-99	TEMPO COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 1,50
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (82) 3522-3227	Email: tempocomercial@outlook.com	



Item 101: TUBO A VACUO 13X75mm TAMPA AMARELA

Preço Estimado: R\$ 1,14 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1,14

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,14

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 0,56

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 11.934.211/0001-18	Data: 13/03/2025 08:00
Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VALENCA_RJ	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Objeto: Aquisição de insumos diversos para exam es laboratoriais para atender ao laboratório mu nicipal.	SRP: NÃO
Descrição: TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA, MATERIAL PLÁSTICO, VOLUME 4 ML, COMPONENTES COM ATIVADOR DE COÁGULO, USO COLETA DE SANGUE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL À VÁCUO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL - TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA, MATERIAL PLÁSTICO, VOLUME 4 ML, COMPONENTES COM ATIVADOR DE COÁGULO, USO COLETA DE SANGUE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL À VÁCUO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90006/2025 / UASG: 927956
CatMat: 433745 - Tubo Para Coleta De Amostra Biológica - Material: Plástico Volume: 4 ML Componentes: Com Ativador De Coágulo Uso: Coleta De Sangue Característica Adicional: À Vácuo Esterilidade: Estéril, Descartável	Lote/Item: /1
	Ata: N/A
	Homologação: 19/03/2025 10:17
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 8.000
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.965.077/0001-82 *VENCEDOR*	AFRAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,50
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (21) 9915-9667	Email: aframed.ltda@gmail.com	
19.367.167/0001-13	COMERCIAL TARGET DE EPI E EPC LTDA	R\$ 0,51
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: DERICK	Telefone: (11) 5461-1551	Email: derick@targethospitalar.com.br
39.556.802/0001-18	JMGOL HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,54
Descrição: Tubo para coleta de amostra biológica - Tubo Para Coleta De Amostra Biológica Material: Plástico, Volume: 4ML, Componentes: Com Ativador De Coágulo, Uso: Coleta De Sangue, Característica Adicional: À Vácuo, Esterilidade: Estéril, Descartável		
Nome de Contato: Jonatas	Telefone: (24) 3326-9732	Email: jmgolhospitalar@gmail.com
29.213.278/0001-29	S & O COMERCIO DE PRODUTOS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 0,55
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9202-8871	Email: compras@suprimax.net	
29.843.853/0001-77	R2 S ABRAHAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 0,55
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: AMANDA	Telefone: (21) 4128-6595	Email: r2sservicos@gmail.com
43.548.244/0001-16	DISTRIBUIDORA MAX PHARMA LTDA	R\$ 0,56
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (24) 3323-1040	Email: maxpharma.empdistribuidora@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
59.770.563/0001-01	MG3 DISTRIBUICAO E SERVICOS EM SAUDE LTDA UF endereço: MG	R\$ 0,57
Descrição: Descrição não informada		
30.976.726/0001-25	SOARES & MARINS.PAES LTDA	R\$ 0,57
Descrição: Descrição não informada		
21.821.902/0001-69	ACACIO SERAFIM DE SOUZA SANTOS LTDA	R\$ 0,57
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 9672-3191	Email: acacio@casadainfo.com.br	
23.460.299/0001-62	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA.	R\$ 1,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Luis	Telefone: (11) 97696-5309	Email: atendimento@okdental.com.br
53.441.926/0001-89	AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 2,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MARIO	Telefone: (31) 8677-9407	Email: augusmed.comercial@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 1,89

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 11.934.211/0001-18	Data: 13/03/2025 08:00
Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VALENCA_RJ	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Objeto: Aquisição de insumos diversos para exam es laboratoriais para atender ao laboratório mu nicipal.	SRP: NÃO
Descrição: TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA, MATERIAL PLÁSTICO, VOLUME 4 ML, COMPONENTES COM HEPARINA DE LÍCIO E GEL SEPARADOR, USO COLETA DE SANGUE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL À VÁCUO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL - TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA, MATERIAL PLÁSTICO, VOLUME 4 ML, COMPONENTES COM HEPARINA DE LÍCIO E GEL SEPARADOR, USO COLETA DE SANGUE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL À VÁCUO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90006/2025 / UASG: 927956
CatMat: 372353 - Tubo Para Coleta De Amostra Biológica - Material: Plástico Volume: 4 ML Componentes: Com Heparina De Lítio E Gel Separador Uso: Coleta De Sangue Característica Adicional: À Vácuo Esterilidade: Estéril, Descartável	Lote/Item: /4
	Ata: N/A
	Homologação: 19/03/2025 10:17
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.965.077/0001-82	AFRAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,34
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (21) 9915-9667	Email: aframed.ltda@gmail.com	
23.460.299/0001-62	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA.	R\$ 1,50
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Luis	Telefone: (11) 97696-5309	Email: atendimento@okdental.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.548.244/0001-16	DISTRIBUIDORA MAX PHARMA LTDA	R\$ 1,89
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (24) 3323-1040		Email: maxpharma.empdistribuidora@gmail.com
59.770.563/0001-01	MG3 DISTRIBUICAO E SERVICOS EM SAUDE LTDA UF endereço: MG	R\$ 1,89
Descrição: Descrição não informada		
29.213.278/0001-29	S & O COMERCIO DE PRODUTOS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 1,89
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9202-8871		Email: compras@suprimax.net
53.441.926/0001-89	AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 3,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MARIO	Telefone: (31) 8677-9407	Email: augusmed.comercial@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 0,97

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 15.180.714/0001-04	Data: 07/03/2025 00:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal da Bahia Complexo Hospitalar e de Saúde da UFBA	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de Preços - 90143/2024 - para eventual aquisição de MATE RIAI DE LABORATÓRIO visando atender as necessi dades do HOSPITAL DE MEDICINA VETERINÁRIA - HOS PMEV, unidade integrante do Complexo Hospitalar e de Saúde/UFBA. Informações gerais: Senhores licitantes, ocorrendo divergência entre a descr ição do produto constante no código SIASG (CATM AT) e no Termo de Referência (Anexo I), prevale cerá a descrição deste último, a fim de tornar mais ágil a fase de habilitação.	Identificação: N°Pregão:901432025 / UASG:150247
	Lote/Item: /42
	Ata: Link Ata
Descrição: TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA, MATERIAL PLÁSTICO, VOLUME 0,5 ML, COMPONENTES COM ATIVADOR DE COÁGULO E GEL SEPARADOR, USO MICROCOLETA DE SANGUE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL À VÁCUO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL - TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA, MATERIAL PLÁSTICO, VOLUME 0,5 ML, COMPONENTES COM ATIVADOR DE COÁGULO E GEL SEPARADOR, USO MICROCOLETA DE SANGUE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL À VÁCUO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL	Homologação: 27/03/2025 11:16
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
CatMat: 376210 - Tubo Para Coleta De Amostra Biológica - Material: Plástico Volume: 0,5 ML Componentes: Com Ativador De Coágulo E Gel Separador Uso: Microcoleta De Sangue Característica Adicional: À Vácuo Esterilidade: Estéril, Descartável	Quantidade: 2.000
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.352.354/0001-02	GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA	R\$ 0,97
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3504-0660		Email: gclab@gclab.com.br



Item 102: TUBO A VACUO 4ml TAMPA AZUL RACK COM 100

Preço Estimado: R\$ 1,67 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 1,67 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,67

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 1,63

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 29.138.369/0001-47	Data: 08/11/2024 08:59
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESÓPOLIS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico Para Registro De Preço Pelo Período De 12 (Doze) Meses, Do Tipo Menor Preço Por Item Para Aquisição Materiais De Laboratório E Vigiágua Exclusivo Aos Pequenos Negócios.	SRP: SIM
Descrição: Tubo para coleta de amostra biológica - Tubo Para Coleta De Amostra Biológica Material: Plástico, Volume: 4ML, Componentes: Com Edta-K2, Uso: Coleta De Sangue, Característica Adicional: À Vácuo, Esterilidade: Estéril, Descartável	Identificação: N°Pregão:900292024 / UASG:985915
CatMat: 377598 - Tubo Para Coleta De Amostra Biológica - Material: Plástico Volume: 4 ML Componentes: Com Edta-K2 Uso: Coleta De Sangue Característica Adicional: À Vácuo Esterilidade: Estéril, Descartável	Lote/Item: /10
	Ata: N/A
	Homologação: 04/12/2024 15:02
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 800
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.404.103/0001-66 *VENCEDOR*	HUMANAS DISTRIBUIDORA BIOMEDICA LTDA	R\$ 0,62
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (24) 2231-0270		
32.737.279/0001-87	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,64
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Alreo Saldanha	Telefone: (16) 3419-5912	Email: cotacao@noemmedical.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 1,38

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 33.781.055/0015-30	Data: 31/10/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ Instituto de Tecnologia em Imunobiologicos Bio Manguinhos	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de Material Hospitalar .	SRP: NÃO
Descrição: Tubo Para Coleta De Amostra Biológica - Tubo Para Coleta De Amostra Biológica Material: Plástico, Volume: 4ML, Componentes: Com Edta-K2, Uso: Coleta De Sangue, Característica Adicional: À Vácuo, Esterilidade: Estéril, Descartável	Identificação: N°Pregão:902002024 / UASG:254445
CatMat: 377598 - Tubo Para Coleta De Amostra Biológica - Material: Plástico Volume: 4 ML Componentes: Com Edta-K2 Uso: Coleta De Sangue Característica Adicional: À Vácuo Esterilidade: Estéril, Descartável	Lote/Item: /6
	Ata: N/A
	Homologação: 11/11/2024 13:37
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 5.000
	Unidade: Unidade
	UF: RJ



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.049.510/0001-68 *VENCEDOR*	LABENZ PRODUTOS PARA LABORATORIOS E HOSPITAIS LTDA	R\$ 0,55
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 2227-3300	Email: societario@ocm7.com.br	
23.420.875/0001-48	G. M. VALENCIA - PRODUTOS HOSPITALARES LIMITADA	R\$ 0,74
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ELTON	Telefone: (17) 3826-3200	Email: cirurgica_gmv@yahoo.com.br
07.137.575/0001-08	MICROBAC PRODUTOS E SERVICOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 0,75
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Robson	Telefone: (21) 3327-8318	Email: diretoria@microbac.com.br
28.933.805/0001-07	INSPIRE DISTRIBUICAO E REPRESENTACAO LTDA.	R\$ 2,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: LEANDRO	Telefone: (16) 3252-9512	Email: inspiredistribuidora@gmail.com
16.599.555/0001-31	ARC FONTOURA INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 50,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (21) 2430-7085	Email: financeiro@ourcompany.com.br	
32.485.469/0001-54	ES PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 150,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Guilherme	Telefone: (27) 3422-7924	Email: financeiro.eshospitalar@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 2,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SAUDE ESP-HOSP. REG. DR.VIVALDO M.SIMOEES, OSASCO	Data:	30/10/2024 08:00
Objeto:	Aquisição de Material de Uso Técnico Hospitalar (TUBOS PARA COLETA DE SANGUE)	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Tubo Para Coleta De Amostra Biológica - Tubo Para Coleta De Amostra Biológica Material: Plástico, Volume: 4ML, Componentes: Com Heparina De Lítio E Gel Separador, Uso: Coleta De Sangue, Característica Adicional: À Vácuo, Esterilidade: Estéril, Descartável	SRP:	NÃO
CatMat:	372353 - Tubo Para Coleta De Amostra Biológica - Material: Plástico Volume: 4 ML Componentes: Com Heparina De Lítio E Gel Separador Uso: Coleta De Sangue Característica Adicional: À Vácuo Esterilidade: Estéril, Descartável	Identificação:	NºPregão:901272024 / UASG:090167
		Lote/Item:	/1
		Ata:	N/A
		Homologação:	02/12/2024 13:26
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	350
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.627.453/0001-85 *VENCEDOR*	A C L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 0,81
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MIRIAM	Telefone: (44) 3029-3224	Email: ricardo.pedidos@aclmaringa.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.049.510/0001-68	LABENZ PRODUTOS PARA LABORATORIOS E HOSPITAIS LTDA	R\$ 0,82
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 2227-3300		Email: societario@ocm7.com.br
30.322.475/0001-65	DOCTORMED COMERCIAL EIRELI	R\$ 2,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Jailson	Telefone: (11) 4552-6272	Email: vendas1@doctormedical.com.br
28.933.805/0001-07	INSPIRE DISTRIBUICAO E REPRESENTACAO LTDA.	R\$ 5,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: LEANDRO	Telefone: (16) 3252-9512	Email: inspiredistribuidora@gmail.com
36.399.751/0001-70	DCS DISTRIBUIDORA DE CORRELATOS E SANEANTES EIRELI	R\$ 30,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 2295-0741/ (11) 7304-4208		Email: leonardo@squadracontabil.com.br

Item 103: TUBO A VACUO 4ml TAMPA CINZA RACK COM 100

Preço Estimado: R\$ 1,21 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 1,21	Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,21
-------------------------------	---------------	------------------------------------	------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 1,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 3 - Fundo Municipal de Saúde de Viçosa	Data: 06/02/2025 07:59
Objeto: Aquisição de materiais laboratoriais diversos para suprir as necessidades do Laboratório de Análises Clínicas deste município, visando à garantia da qualidade e continuidade dos serviços laboratoriais prestados à população	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Tubo Para Coleta De Amostra Biológica (CATMAT 372340) - Material: Plástico	Identificação: 11313552000176-1-000002/2025
Volume: 4 ML Componentes: Com Edta-K3 Uso: Coleta De Sangue Característica	Lote/Item: 1/38
Adicional: À Vácuo - Tubo Para Coleta De Amostra Biológica (CATMAT 372340) -	Ata: N/A
Material: Plástico Volume: 4 ML Componentes: Com Edta-K3 Uso: Coleta De Sangue	Homologação: 10/02/2025 00:00
Característica Adicional: À Vácuo	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2.500
	Unidade: UNIDADE
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.733.464/0001-94	SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 0,49
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Licitação	Telefone: (31) 3504-0660	Email: comercial@shl.net.br
07.969.641/0001-06	MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 1,50
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Marquidones Fernandes e Lucas Fernandes	Telefone: (84) 3321-4850	Email: comercial@marqtechlab.com



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-CPP. DR.EDUARDO O. VIANNA DE BAURU	Data: 17/12/2024 15:40
Objeto: Aquisição de insumos médicos e hospitalares.	Modalidade: Dispensa
Descrição: Tubo Para Coleta De Amostra Biológica - Tubo Para Coleta De Amostra Biológica Material: Plástico, Volume: 3,5ML, Componentes: Com Citrato De Sódio 3,2%, Uso: Coleta De Sangue, Característica Adicional: À Vácuo, Esterilidade: Estéril, Descartável	SRP: NÃO
CatMat: 376833 - Tubo Para Coleta De Amostra Biológica - Material: Plástico Volume: 3,5 ML Componentes: Com Citrato De Sódio 3,2% Uso: Coleta De Sangue Característica Adicional: À Vácuo Esterilidade: Estéril, Descartável	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90080/2024 / UASG: 380134
	Lote/Item: /1
	Ata: N/A
	Homologação: 27/12/2024 15:04
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 2.000
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.525.517/0001-37 *VENCEDOR*	J.F COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA Descrição: Tubo Para Coleta De Amostra Biológica - Tubo Para Coleta De Amostra Biológica Material: Plástico, Volume: 3,5ML, Componentes: Com Citrato De Sódio 3,2%, Uso: Coleta De Sangue, Característica Adicional: À Vácuo, Esterilidade: Estéril, Descartável	R\$ 0,92
52.448.548/0001-00	BIONDI & BUSH COMERCIAL LTDA Descrição: Descrição não informada	R\$ 0,94
44.982.273/0001-54	F. DUTRA DA SILVA SOLUCOES DE NEGOCIOS LTDA Descrição: Descrição não informada Telefone: (21) 9126-2437	R\$ 0,94 Email: fabiodutradasilva@yahoo.com.br
28.933.805/0001-07	INSPIRE DISTRIBUICAO E REPRESENTACAO LTDA. Descrição: Descrição não informada Nome de Contato: LEANDRO	R\$ 0,94 Telefone: (16) 3252-9512 Email: inspiredistribuidora@gmail.com
37.859.554/0001-59	KAUE VICENZZOTTI SILVA 44876207836 Descrição: Descrição não informada Telefone: (19) 3896-5053	R\$ 0,95 Email: vicenzzottik@gmail.com
40.929.669/0001-87	D.P.DRUMOND COMERCIO, IMPORTACAO & EXPORTACAO DE PRODUTOS Descrição: Descrição não informada Nome de Contato: Drumond	R\$ 1,00 Telefone: (21) 3587-7475 Email: atendimento@ddrumond.com
43.962.576/0001-42	UNAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Descrição: Descrição não informada Nome de Contato: Fajaira	R\$ 2,00 Telefone: (48) 3199-0609 Email: farmaceutica@unamed.com.br
38.072.714/0001-88	RONILDO SILVA FERREIRA 35699543821 Descrição: Descrição não informada Nome de Contato: Katia	R\$ 2,00 Telefone: (19) 9499-1649 Email: servoslabmed@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.441.926/0001-89	AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 3,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MARIO	Telefone: (31) 8677-9407	Email: augusmed.comercial@gmail.com
10.761.735/0001-91	BR DANTAI DISTRIBUIDOR HOSPITALAR LTDA	R\$ 3,50
Descrição: Tubo Para Coleta De Amostra Biológica - Tubo Para Coleta De Amostra Biológica Material: Plástico, Volume: 3,5ML, Componentes: Com Citrato De Sódio 3,2%, Uso: Coleta De Sangue, Característica Adicional: À Vácuo, Esterilidade: Estéril, Descartável		
Nome de Contato: JAIME	Telefone: (62) 3280-5152	Email: comercial@brdantai.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,05

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SAUDE ESP-CTO. REABILITACAO DE CASA BRANCA	Data: 13/11/2024 08:00
Objeto: Aquisição de Materiais de Laboratório	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Tubo Para Coleta De Amostra Biológica - Tubo Para Coleta De Amostra Biológica Material: Plástico, Volume: 4ML, Componentes: Com Edta-K3, Uso: Coleta De Sangue, Característica Adicional: À Vácuo, Esterilidade: Estéril, Descartável	SRP: NÃO
CatMat: 372340 - Tubo Para Coleta De Amostra Biológica - Material: Plástico Volume: 4 ML Componentes: Com Edta-K3 Uso: Coleta De Sangue Característica Adicional: À Vácuo Esterilidade: Estéril, Descartável	Identificação: NºPregão:901052024 / UASG:090146
	Lote/Item: /2
	Ata: N/A
	Homologação: 18/12/2024 14:11
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 500
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.546.076/0001-58	CENTRALL MULTT LTDA	R\$ 0,50
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
14.049.510/0001-68	LABENZ PRODUTOS PARA LABORATORIOS E HOSPITAIS LTDA	R\$ 0,53
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 2227-3300		Email: societario@ocm7.com.br
22.627.453/0001-85	A C L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 0,60
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MIRIAM	Telefone: (44) 3029-3224	Email: ricardo.pedidos@aclmaringa.com.br
49.957.234/0001-10	INOVA CARE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 1,50
Descrição: Descrição não informada		
08.580.826/0001-89	CAMARGO SCIENCE SOLUCOES DIAGNOSTICAS LTDA	R\$ 2,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (19) 3582-1772		Email: vendas@deciocamargo.com.br
32.737.279/0001-87	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES LTDA	R\$ 27,17
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Alreo Saldanha	Telefone: (16) 3419-5912	Email: cotacao@noemmedical.com.br



Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,63

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 29.138.369/0001-47	Data: 08/11/2024 08:59
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESÓPOLIS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico Para Registro De Preço Pelo Período De 12 (Doze) Meses, Do Tipo Menor Preço Por Item Para Aquisição Materiais De Laboratório E Vigiágua Exclusivo Aos Pequenos Negócios.	SRP: SIM
Descrição: Tubo para coleta de amostra biológica - Tubo Para Coleta De Amostra Biológica Material: Plástico, Volume: 4ML, Componentes: Com Edta-K2, Uso: Coleta De Sangue, Característica Adicional: À Vácuo, Esterilidade: Estéril, Descartável	Identificação: NºPregão:900292024 / UASG:985915
CatMat: 377598 - Tubo Para Coleta De Amostra Biológica - Material: Plástico Volume: 4 ML Componentes: Com Edta-K2 Uso: Coleta De Sangue Característica Adicional: À Vácuo Esterilidade: Estéril, Descartável	Lote/Item: /10
	Ata: N/A
	Homologação: 04/12/2024 15:02
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 800
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.404.103/0001-66 *VENCEDOR*	HUMANAS DISTRIBUIDORA BIOMEDICA LTDA	R\$ 0,62
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (24) 2231-0270		
32.737.279/0001-87	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS- HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,64
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Alreo Saldanha	Telefone: (16) 3419-5912	Email: cotacao@noemmedical.com.br

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,38

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 33.781.055/0015-30	Data: 31/10/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ Instituto de Tecnologia em Imunobiologicos Bio Manguinhos	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de Material Hospitalar .	SRP: NÃO
Descrição: Tubo Para Coleta De Amostra Biológica - Tubo Para Coleta De Amostra Biológica Material: Plástico, Volume: 4ML, Componentes: Com Edta-K2, Uso: Coleta De Sangue, Característica Adicional: À Vácuo, Esterilidade: Estéril, Descartável	Identificação: NºPregão:902002024 / UASG:254445
CatMat: 377598 - Tubo Para Coleta De Amostra Biológica - Material: Plástico Volume: 4 ML Componentes: Com Edta-K2 Uso: Coleta De Sangue Característica Adicional: À Vácuo Esterilidade: Estéril, Descartável	Lote/Item: /6
	Ata: N/A
	Homologação: 11/11/2024 13:37
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 5.000
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.049.510/0001-68 *VENCEDOR*	LABENZ PRODUTOS PARA LABORATORIOS E HOSPITAIS LTDA	R\$ 0,55
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 2227-3300		
Email: societario@ocm7.com.br		
23.420.875/0001-48	G. M. VALENCIA - PRODUTOS HOSPITALARES LIMITADA	R\$ 0,74
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ELTON	Telefone: (17) 3826-3200	Email: cirurgica_gmv@yahoo.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.137.575/0001-08	MICROBAC PRODUTOS E SERVICOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 0,75
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Robson	Telefone: (21) 3327-8318	Email: diretoria@microbac.com.br
28.933.805/0001-07	INSPIRE DISTRIBUICAO E REPRESENTACAO LTDA.	R\$ 2,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: LEANDRO	Telefone: (16) 3252-9512	Email: inspiredistribuidora@gmail.com
16.599.555/0001-31	ARC FONTOURA INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 50,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (21) 2430-7085		Email: financeiro@ourcompany.com.br
32.485.469/0001-54	ES PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 150,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Guilherme	Telefone: (27) 3422-7924	Email: financeiro.eshospitalar@gmail.com

Item 104: TUBO A VACUO 4ML TAMPA VERMELHA

Preço Estimado: R\$ 1,15 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 1,15	Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,15
Quantidade	Descrição	Observação	
5.000 Unidades	.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$ 0,56
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)	
CNPJ: 11.934.211/0001-18	Data: 13/03/2025 08:00
Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VALENCA_RJ	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Objeto: Aquisição de insumos diversos para exam es laboratoriais para atender ao laboratório mu nicipal.	SRP: NÃO
Descrição: TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA, MATERIAL PLÁSTICO, VOLUME 4 ML, COMPONENTES COM ATIVADOR DE COÁGULO, USO COLETA DE SANGUE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL À VÁCUO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL - TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA, MATERIAL PLÁSTICO, VOLUME 4 ML, COMPONENTES COM ATIVADOR DE COÁGULO, USO COLETA DE SANGUE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL À VÁCUO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90006/2025 / UASG: 927956
CatMat: 433745 - Tubo Para Coleta De Amostra Biológica - Material: Plástico Volume: 4 ML Componentes: Com Ativador De Coágulo Uso: Coleta De Sangue Característica Adicional: À Vácuo Esterilidade: Estéril, Descartável	Lote/Item: /1
	Ata: N/A
	Homologação: 19/03/2025 10:17
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 8.000
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.965.077/0001-82	AFRAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,50
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (21) 9915-9667		Email: aframed.ltdda@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.367.167/0001-13	COMERCIAL TARGET DE EPI E EPC LTDA	R\$ 0,51
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: DERICK	Telefone: (11) 5461-1551	Email: derick@targethospitalar.com.br
39.556.802/0001-18	JMGOL HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,54
Descrição: Tubo para coleta de amostra biológica - Tubo Para Coleta De Amostra Biológica Material: Plástico, Volume: 4ML, Componentes: Com Ativador De Coágulo, Uso: Coleta De Sangue, Característica Adicional: À Vácuo, Esterilidade: Estéril, Descartável		
Nome de Contato: Jonatas	Telefone: (24) 3326-9732	Email: jmgolhospitalar@gmail.com
29.213.278/0001-29	S & O COMERCIO DE PRODUTOS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 0,55
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9202-8871		Email: compras@suprimax.net
29.843.853/0001-77	R2 S ABRAHAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 0,55
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: AMANDA	Telefone: (21) 4128-6595	Email: r2sservicos@gmail.com
43.548.244/0001-16	DISTRIBUIDORA MAX PHARMA LTDA	R\$ 0,56
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (24) 3323-1040		Email: maxpharma.empdistribuidora@gmail.com
59.770.563/0001-01	MG3 DISTRIBUICAO E SERVICOS EM SAUDE LTDA UF endereço: MG	R\$ 0,57
Descrição: Descrição não informada		
30.976.726/0001-25	SOARES & MARINS.PAES LTDA	R\$ 0,57
Descrição: Descrição não informada		
21.821.902/0001-69	ACACIO SERAFIM DE SOUZA SANTOS LTDA	R\$ 0,57
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 9672-3191		Email: acacio@casadainfo.com.br
23.460.299/0001-62	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA.	R\$ 1,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Luis	Telefone: (11) 97696-5309	Email: atendimento@okdental.com.br
53.441.926/0001-89	AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 2,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MARIO	Telefone: (31) 8677-9407	Email: augusmed.comercial@gmail.com
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 1,89

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 11.934.211/0001-18	Data: 13/03/2025 08:00
Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VALENCA_RJ	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Objeto: Aquisição de insumos diversos para exam es laboratoriais para atender ao laboratório municipal.	SRP: NÃO
Descrição: TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA, MATERIAL PLÁSTICO, VOLUME 4 ML, COMPONENTES COM HEPARINA DE LÍTIO E GEL SEPARADOR, USO COLETA DE SANGUE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL À VÁCUO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL - TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA, MATERIAL PLÁSTICO, VOLUME 4 ML, COMPONENTES COM HEPARINA DE LÍTIO E GEL SEPARADOR, USO COLETA DE SANGUE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL À VÁCUO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90006/2025 / UASG: 927956
CatMat: 372353 - Tubo Para Coleta De Amostra Biológica - Material: Plástico Volume: 4 ML Componentes: Com Heparina De Lítio E Gel Separador Uso: Coleta De Sangue Característica Adicional: À Vácuo Esterilidade: Estéril, Descartável	Lote/Item: /4
	Ata: N/A
	Homologação: 19/03/2025 10:17
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.965.077/0001-82 *VENCEDOR*	AFRAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,34
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (21) 9915-9667		Email: aframed.ltda@gmail.com
23.460.299/0001-62	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA.	R\$ 1,50
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Luis	Telefone: (11) 97696-5309	Email: atendimento@okdental.com.br
43.548.244/0001-16	DISTRIBUIDORA MAX PHARMA LTDA	R\$ 1,89
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (24) 3323-1040		Email: maxpharma.empdistribuidora@gmail.com
59.770.563/0001-01	MG3 DISTRIBUICAO E SERVICOS EM SAUDE LTDA UF endereço: MG	R\$ 1,89
Descrição: Descrição não informada		
29.213.278/0001-29	S & O COMERCIO DE PRODUTOS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 1,89
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9202-8871		Email: compras@suprimax.net
53.441.926/0001-89	AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 3,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MARIO	Telefone: (31) 8677-9407	Email: augusmed.comercial@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais	R\$ 1,18
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>	



CNPJ: 15.180.714/0001-04		Data: 07/03/2025 00:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal da Bahia Complexo Hospitalar e de Saúde da UFBA		Modalidade: Pregão Eletrônico
		SRP: NÃO
Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de Preços - 90143/2024 - para eventual aquisição de MATERIAL DE LABORATÓRIO visando atender as necessidades do HOSPITAL DE MEDICINA VETERINÁRIA - HOS PMEV, unidade integrante do Complexo Hospitalar e de Saúde/UFBA. Informações gerais: Senhores licitantes, ocorrendo divergência entre a descrição do produto constante no código SIASG (CATMAT) e no Termo de Referência (Anexo I), prevalecerá a descrição deste último, a fim de tornar mais ágil a fase de habilitação.		Identificação: NºPregão:901432025 / UASG:150247
		Lote/Item: /32
		Ata: Link Ata
		Homologação: 27/03/2025 11:16
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade: 4.000
		Unidade: Unidade
		UF: BA
Descrição: TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA, MATERIAL PLÁSTICO, VOLUME 5 ML, COMPONENTES COM ATIVADOR DE COÁGULO E GEL SEPARADOR, USO COLETA DE SANGUE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL À VÁCUO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL - TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA, MATERIAL PLÁSTICO, VOLUME 5 ML, COMPONENTES COM ATIVADOR DE COÁGULO E GEL SEPARADOR, USO COLETA DE SANGUE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL À VÁCUO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL		
CatMat: 375911 - Tubo Para Coleta De Amostra Biológica - Material: Plástico Volume: 5 ML Componentes: Com Ativador De Coágulo E Gel Separador Uso: Coleta De Sangue Característica Adicional: À Vácuo Esterilidade: Estéril, Descartável		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.352.354/0001-02 *VENCEDOR*	GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA	R\$ 1,18
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3504-0660	Email: gclab@gclab.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 0,96

CNPJ: 15.180.714/0001-04	Data: 07/03/2025 00:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal da Bahia Complexo Hospitalar e de Saúde da UFBA	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de Preços - 90143/2024 - para eventual aquisição de MATERIAL DE LABORATÓRIO visando atender as necessidades do HOSPITAL DE MEDICINA VETERINÁRIA - HOS PMEV, unidade integrante do Complexo Hospitalar e de Saúde/UFBA. Informações gerais: Senhores licitantes, ocorrendo divergência entre a descrição do produto constante no código SIASG (CATM AT) e no Termo de Referência (Anexo I), prevalecerá a descrição deste último, a fim de tornar mais ágil a fase de habilitação.	Identificação: N°Pregão:901432025 / UASG:150247
	Lote/Item: /40
	Ata: Link Ata
Descrição: TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA, MATERIAL PLÁSTICO, VOLUME 0,5 ML, COMPONENTES COM EDTA-K3, USO MICROCOLETA DE SANGUE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL À VÁCUO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL - TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA, MATERIAL PLÁSTICO, VOLUME 0,5 ML, COMPONENTES COM EDTA-K3, USO MICROCOLETA DE SANGUE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL À VÁCUO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL	Homologação: 27/03/2025 11:16
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
CatMat: 372338 - Tubo Para Coleta De Amostra Biológica - Material: Plástico Volume: 0,5 ML Componentes: Com Edta-K3 Uso: Microcoleta De Sangue Característica Adicional: À Vácuo Esterilidade: Estéril, Descartável	Quantidade: 5.000
	Unidade: Unidade
	UF: BA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.352.354/0001-02 *VENCEDOR*	GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA	R\$ 0,96
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3504-0660	Email: gclab@gclab.com.br	

Item 105: TUBO A VACUO 10ML TAMPA VERMELHA

Preço Estimado: R\$ 1,31 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 1,31	Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,31
Quantidade	Descrição	Observação	
5.000 Unidades	.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 1,44

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA ESP-REGIMENTO DE POLICIA MONTADA 9 DE JULHO	Data: 12/02/2025 00:00
Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de medic amentos para o Regimento de Polícia Montada "9 de Julho".	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA, MATERIAL PLÁSTICO, VOLUME 10 ML, COMPONENTES COM ATIVADOR DE COÁGULO, USO COLETA DE SANGUE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL À VÁCUO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL - TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA, MATERIAL PLÁSTICO, VOLUME 10 ML, COMPONENTES COM ATIVADOR DE COÁGULO, USO COLETA DE SANGUE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL À VÁCUO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL	Identificação: NºPregão:900072025 / UASG:180172
	Lote/Item: /59
	Ata: N/A
	Homologação: 19/03/2025 16:28
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1.500
	Unidade: Unidade
	UF: SP
CatMat: 600690 - Tubo Para Coleta De Amostra Biológica - Material: Plástico Volume: 10 ML Componentes: Com Ativador De Coágulo Uso: Coleta De Sangue Característica Adicional: À Vácuo Esterilidade: Estéril, Descartável	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
74.461.708/0001-86 *VENCEDOR*	JOSE EDUARDO CAPELASSO & CIA LTDA	R\$ 0,99
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ROGÉRIO	Telefone: (18) 3222-8090	Email: vendaspantanal@hotmail.com
32.737.279/0001-87	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,13
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Alreo Saldanha	Telefone: (16) 3419-5912	Email: cotacao@noemmedical.com.br
33.762.284/0001-02	SITE MEDICA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,13
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Elizangela	Telefone: (91) 9348-5504	Email: sitemedica@gmail.com
17.020.294/0001-16	MARIA RENATA MASSARELLI TARGA SCARPARO	R\$ 1,44
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (14) 3841-2332	Email: batistaescrit@yahoo.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 2,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JOSE	Telefone: (83) 3031-7061	Email: dantasdiniz@gmail.com
49.592.384/0001-78	49.592.384 FRANCISCO AIRES DOS SANTOS	R\$ 15,00
Descrição: Descrição não informada		
07.377.489/0001-64	FOX BRASIL COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 900,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ANTÔNIO ZANELATO COUTINHO	Telefone: (27) 3326-5277	Email: fox@veloxmail.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 1,55

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-PENIT. DE IRAPURU	Data:	11/12/2024 14:00
Objeto:	Aquisição de material médico, hospitalar e odontológico para uso na Penitenciária de Irapuru	Modalidade:	Dispensa Eletrônica
Descrição:	TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA, MATERIAL PLÁSTICO, VOLUME 8,5 ML, COMPONENTES COM ACD-A, USO COLETA DE SANGUE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL À VÁCUO,ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL - TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA, MATERIAL PLÁSTICO, VOLUME 8,5 ML, COMPONENTES COM ACD-A, USO COLETA DE SANGUE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL À VÁCUO,ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL	SRP:	NÃO
		Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 90012/2024 / UASG: 380230
		Lote/Item:	/27
		Ata:	N/A
		Homologação:	13/12/2024 09:50
CatMat:	381357 - Tubo Para Coleta De Amostra Biológica - Material: Plástico Volume: 8,5 ML Componentes: Com Acd-A Uso: Coleta De Sangue Característica Adicional: À Vácuo Esterilidade: Estéril, Descartável	Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	100
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.460.299/0001-62	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO E HOSPITALAR	R\$ 1,55
VENCEDOR	LTDA.	
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Luis	Telefone: (11) 97696-5309	Email: atendimento@okdental.com.br
45.644.476/0001-01	DF COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 1,55
Descrição: TUBO GEL		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 1,10

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SAUDE ESP-UN. GESTAO ASSIST.III - HOSP.INF.DARCY VA	Data:	09/12/2024 08:00
Objeto:	Aquisição de tubos de coletas e insumos para laboratório	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Tubo Para Coleta De Amostra Biológica - Tubo Para Coleta De Amostra Biológica Material: Plástico, Volume: 10ML, Componentes: Com Ativador De Coágulo E Gel Separador, Uso: Coleta De Sangue, Característica Adicional: À Vácuo, Esterilidade: Estéril, Descartável	SRP:	NÃO
		Identificação:	NºPregão:902232024 / UASG:090162
		Lote/Item:	/2
		Ata:	N/A
		Homologação:	26/12/2024 09:20
CatMat:	399143 - Tubo Para Coleta De Amostra Biológica - Material: Plástico Volume: 10 ML Componentes: Com Ativador De Coágulo E Gel Separador Uso: Coleta De Sangue Característica Adicional: À Vácuo Esterilidade: Estéril, Descartável	Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	1.800
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.933.805/0001-07 *VENCEDOR*	INSPIRE DISTRIBUICAO E REPRESENTACAO LTDA.	R\$ 0,85
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: LEANDRO	Telefone: (16) 3252-9512	Email: inspiredistribuidora@gmail.com
14.049.510/0001-68	LABENZ PRODUTOS PARA LABORATORIOS E HOSPITAIS LTDA	R\$ 1,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 2227-3300		Email: societario@ocm7.com.br
51.960.220/0001-06	RMP DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,20
Descrição: Descrição não informada		
22.627.453/0001-85	A C L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 1,48
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MIRIAM	Telefone: (44) 3029-3224	Email: ricardo.pedidos@aclmaringa.com.br

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,24

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SAO CAETANO DO SUL / 1 - UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL	Data:	10/10/2024 08:59
Objeto:	Registro de Preço para aquisição de vidrarias, equipamentos e artigos de laboratório para uso da Gestão de Laboratórios, Laboratório de Pesquisa, Cursos da Escola de Saúde, Medicina Campus Itapetininga e Colégio USCS	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	TUBO DE COLETA A VÁCUO EM VIDRO - ATIVADOR DE COAGULO 10ML. EMBALAGEM 100 UNIDADES. Tubo de coleta a vácuo em vidro - ativador de coágulo 10ml. Vidro borossilicato. Tamanho 16mm x 100mm. Embalagem 100 unidades. - TUBO DE COLETA A VÁCUO EM VIDRO - ATIVADOR DE COAGULO 10ML. EMBALAGEM 100 UNIDADES. Tubo de coleta a vácuo em vidro - ativador de coágulo 10ml. Vidro borossilicato. Tamanho 16mm x 100mm. Embalagem 100 unidades.	SRP:	SIM
		Identificação:	44392215000170-1-000023/2024
		Lote/Item:	1/108
		Ata:	N/A
		Homologação:	21/10/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	4.000
Unidade:	Unidade		
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.301.724/0001-91 *VENCEDOR*	QUALY COMERCIAL LTDA	R\$ 1,24
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Valdemir	Telefone: (35) 3526-9274	Email: vendas@qualycomercial.com

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 06.928.790/0001-56

Órgão: ESTADO DO CEARA

Objeto: REGISTRO DE PREÇO - INSUMOS DE LABORATORIO

Descrição: TUBO, PARA COLETA DE SANGUE A VACUO, TRANSPARENTE, INCOLOR, SILICONIZADO, COM ACELERADOR DE COAGULO, ESTERIL, ETIQUETADO, SOROLOGIA ASPIRACAO 7,5 A 10ML, TAMPa VERMELHA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - TUBO, PARA COLETA DE SANGUE A VACUO, TRANSPARENTE, INCOLOR, SILICONIZADO, COM ACELERADOR DE COAGULO, ESTERIL, ETIQUETADO, SOROLOGIA ASPIRACAO 7,5 A 10ML, TAMPa VERMELHA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Data: 10/07/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 07954480000179-1-010465/2024

Lote/Item: 1/7

Ata: N/A

Homologação: 29/08/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 63.200

Unidade: EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.551.379/0008-74	BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	R\$ 1,20
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 4191-8129		Email: contabil@snagel.com.br

Item 106: TUBO DE ENSAIO 12X75MM

Preço Estimado: R\$ 0,61 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 0,61	Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,61
Quantidade	Descrição	Observação	
4.000 Unidades	.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 0,29

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 27.080.605/0020-59

Órgão: HOSPITAL INFANTIL NOSSA SENHORA DA GLORIA

Objeto: Pregão Eletrônico - Insumos banco de s angue

Descrição: TUBO LABORATÓRIO, TIPO ENSAIO, MATERIAL POLIESTIRENO, TIPO FUNDO FUNDO REDONDO, DIMENSÕES CERCA DE 10 X 75 MM, ADICIONAL SEM ORLA - TUBO LABORATÓRIO, TIPO ENSAIO, MATERIAL POLIESTIRENO, TIPO FUNDO FUNDO REDONDO, DIMENSÕES CERCA DE 10 X 75 MM, ADICIONAL SEM ORLA

CatMat: 454840 - Tubo Laboratório - Tipo: Ensaio | Material: Poliestireno | Tipo Fundo: Fundo Redondo | Dimensões: Cerca De 10 X 75 MM | Adicional: Sem Orla

Data: 10/02/2025 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:901312025 / UASG:925026

Lote/Item: /8

Ata: N/A

Homologação: 27/02/2025 16:08

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 126.000

Unidade: Unidade

UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
71.015.853/0001-45	DIAMED LATINO AMERICA S.A	R\$ 0,18
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Roberta Borgonovi Astrini		Telefone: (31) 3689-6600
		Email: brz_fiscal@bio-rad.com
02.956.455/0001-00	MARTELL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,40
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Alex		Telefone: (21) 3822-3068
		Email: martell@martellrj.com.br



Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 0,34

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 05.440.725/0002-03	Data: 30/01/2025 08:00
Órgão: Hospital de Ensino Dr. Washington Antônio de Barros	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Objeto: Aquisição de Tubo de ensaio, visando su prir as demandas dos serviços de saúde realizad os no Hospital de Ensino Doutor Washington Antô nio de Barros / HU-Univasf	SRP: NÃO
Descrição: TUBO LABORATÓRIO, TIPO ENSAIO, MATERIAL VIDRO, TIPO FUNDO FUNDO REDONDO, DIMENSÕES CERCA DE 10 X 75 MM, ADICIONAL SEM ORLA - TUBO LABORATÓRIO, TIPO ENSAIO, MATERIAL VIDRO, TIPO FUNDO FUNDO REDONDO, DIMENSÕES CERCA DE 10 X 75 MM, ADICIONAL SEM ORLA	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90002/2025 / UASG: 155180
CatMat: 409030 - Tubo Laboratório - Tipo: Ensaio Material: Vidro Tipo Fundo: Fundo Redondo Dimensões: Cerca De 10 X 75 MM Adicional: Sem Orla	Lote/Item: /1
	Ata: N/A
	Homologação: 05/02/2025 14:05
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 2.000
	Unidade: Unidade
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.072.714/0001-88 *VENCEDOR*	RONILDO SILVA FERREIRA 35699543821	R\$ 0,31
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Katia	Telefone: (19) 9499-1649	Email: servoslabmed@gmail.com
59.403.410/0001-26	INTERJET COMERCIAL LTDA	R\$ 0,33
Descrição: Tubo Laboratório - Tubo Laboratório Tipo: Ensaio, Material: Vidro, Tipo Fundo: Fundo Redondo, Dimensões: Cerca De 10 X 75MM, Adicional: Sem Orla		
Nome de Contato: Jessica	Telefone: (11) 5632-4300	Email: jessica@interjet.com.br
23.460.299/0001-62	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA.	R\$ 0,36
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Luis	Telefone: (11) 97696-5309	Email: atendimento@okdental.com.br
48.190.456/0001-98	GUARA PRODUTORA E COMUNICACAO LTDA	R\$ 0,36
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 78.680.337/0001-84	Data: 24/01/2025 00:00
Órgão: Universidade Estadual do Oeste do Parana - Hospital Universitario do Oeste do Parana	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de Preço para futura e eventual aquisição de materiais l aboratoriais para atender a demanda do Hospital Universitário do Oeste do Paraná - HUOP.	SRP: NÃO
Descrição: TUBO LABORATÓRIO, TIPO ENSAIO, MATERIAL VIDRO, TIPO FUNDO FUNDO REDONDO, DIMENSÕES CERCA DE 15 X 100 MM, ACESSÓRIOS TAMPA ROSQUEÁVEL - TUBO LABORATÓRIO, TIPO ENSAIO, MATERIAL VIDRO, TIPO FUNDO FUNDO REDONDO, DIMENSÕES CERCA DE 15 X 100 MM, ACESSÓRIOS TAMPA ROSQUEÁVEL	Identificação: NºPregão:900452025 / UASG:926277
CatMat: 409072 - Tubo Laboratório - Tipo: Ensaio Material: Vidro Tipo Fundo: Fundo Redondo Dimensões: Cerca De 15 X 100 MM Acessórios: Tampa Rosqueável	Lote/Item: /66
	Ata: N/A
	Homologação: 19/02/2025 15:47
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 9.100
	Unidade: Unidade
	UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.568.001/0001-01 *VENCEDOR*	EVEN COMERCIAL LTDA	R\$ 1,18
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (41) 3300-0670	Email: licitacao@evencomercial.com.br	
05.990.063/0001-56	APICE CIENTIFICA LTDA	R\$ 1,20
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Tulio	Telefone: (31) 3464-6322	Email: apicecientifica@gmail.com
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 1,34
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155	Email: contato@federaltrading.org	

Item 107: TUBO DE ENSAIO 15X100MM

Preço Estimado: R\$ 0,95 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 0,95	Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,95
Quantidade	Descrição	Observação	
3.000 Unidades	.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 0,39

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.604.139/0002-98	Data: 03/02/2025 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SEROPEDICA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - CONTRATAÇÃO DE EMP RESA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO E CONTÍNUODE REAGENTES LABORATORIAIS E INSUMOS, BEM C OMO EQUIPAMENTOS EMREGIME DE COMODATOpara ate nder as necessidades das unidades da Secretaria Municipalde Saúde de Seropédica, por um período de 12 (doze) meses, visando asseg urar o direitoconstitucional à saúde e à vida , que consiste em direito de todos e dever do E stado.	SRP: NÃO
	Identificação: N°Pregão:900122025 / UASG:980786
	Lote/Item: /90
	Ata: N/A
	Homologação: 19/02/2025 15:13
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Descrição: TUBO LABORATÓRIO, TIPO ENSAIO, MATERIAL VIDRO, TIPO FUNDO FUNDO REDONDO, DIMENSÕES CERCA DE 15 X 100 MM, ADICIONAL SEM ORLA - TUBO LABORATÓRIO, TIPO ENSAIO, MATERIAL VIDRO, TIPO FUNDO FUNDO REDONDO, DIMENSÕES CERCA DE 15 X 100 MM, ADICIONAL SEM ORLA	Quantidade: 25.000
	Unidade: Unidade
	UF: RJ
CatMat: 409034 - Tubo Laboratório - Tipo: Ensaio Material: Vidro Tipo Fundo: Fundo Redondo Dimensões: Cerca De 15 X 100 MM Adicional: Sem Orla	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.675.710/0001-52	SUPRA RIO SUPRIMENTOS E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: RJ	R\$ 0,39
Descrição: Descrição não informada		
27.391.609/0001-95	FOURLAB MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 0,39
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: EDGAR	Telefone: (21) 2581-2340	Email: licitacaofourlab@gmail.com
53.557.733/0001-98	LIGHT BRASIL LTDA	R\$ 249.975.000,00
Descrição: Descrição não informada		



Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 78.680.337/0001-84	Data: 24/01/2025 00:00
Órgão: Universidade Estadual do Oeste do Parana - Hospital Universitario do Oeste do Parana	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de Preço para futura e eventual aquisição de materiais l aboratoriais para atender a demanda do Hospital Universitário do Oeste do Paraná - HUOP.	SRP: NÃO
Descrição: TUBO LABORATÓRIO, TIPO ENSAIO, MATERIAL VIDRO, TIPO FUNDO FUNDO REDONDO, DIMENSÕES CERCA DE 15 X 100 MM, ACESSÓRIOS TAMPA ROSQUEÁVEL - TUBO LABORATÓRIO, TIPO ENSAIO, MATERIAL VIDRO, TIPO FUNDO FUNDO REDONDO, DIMENSÕES CERCA DE 15 X 100 MM, ACESSÓRIOS TAMPA ROSQUEÁVEL	Identificação: NºPregão:900452025 / UASG:926277
CatMat: 409072 - Tubo Laboratório - Tipo: Ensaio Material: Vidro Tipo Fundo: Fundo Redondo Dimensões: Cerca De 15 X 100 MM Acessórios: Tampa Rosqueável	Lote/Item: /66
	Ata: N/A
	Homologação: 19/02/2025 15:47
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 9.100
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.568.001/0001-01 *VENCEDOR*	EVEN COMERCIAL LTDA	R\$ 1,18
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (41) 3300-0670	Email: licitacao@evencomercial.com.br	
05.990.063/0001-56	APICE CIENTIFICA LTDA	R\$ 1,20
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Tulio	Telefone: (31) 3464-6322	Email: apicecientifica@gmail.com
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 1,34
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155	Email: contato@federaltrading.org	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,26

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 31.794.757/0001-28	Data: 05/11/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Cariri	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de vidrarias, materiais de uso laboratoriais e hospitalares, adubos e fertilizantes, e ração para cães,	SRP: SIM
Descrição: Tubo laboratório - Tubo Laboratório Tipo: Ensaio , Material: Vidro , Tipo Fundo: Fundo Redondo , Dimensões: Cerca De 15 X 100 MM, Acessórios: Tampa Rosqueável	Identificação: NºPregão:900152024 / UASG:158719
CatMat: 409072 - Tubo Laboratório - Tipo: Ensaio Material: Vidro Tipo Fundo: Fundo Redondo Dimensões: Cerca De 15 X 100 MM Acessórios: Tampa Rosqueável	Lote/Item: /34
	Ata: N/A
	Homologação: 06/12/2024 10:59
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 2.330
	Unidade: Unidade
	UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.568.001/0001-01 *VENCEDOR*	EVEN COMERCIAL LTDA	R\$ 1,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (41) 3300-0670	Email: licitacao@evencomercial.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.301.724/0001-91	QUALY COMERCIAL LTDA	R\$ 1,01
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Valdemir	Telefone: (35) 3526-9274	Email: vendas@qualycomercial.com
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 1,51
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org
35.257.760/0001-63	LAB VISION - COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA	R\$ 10,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Kailane	Telefone: (41) 3227-0629	Email: labvision4@gmail.com

Item 108: TUBOS C/EDTA TAMPA ROXA

Preço Estimado: R\$ 82,34 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 82,34	Média dos Preços Obtidos: R\$ 82,34
Quantidade	Descrição	Observação	
5.000 Pacotes	.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 87,66
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE RUY BARBOSA / 08078958000107 - MUNICIPIO DE RUY BARBOSA	Data: 12/03/2025 18:00
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de material de consumo/insumos destinados ao laboratório de análises clínicas do município de Ruy Barbosa/RN.	Modalidade: Dispensa
Descrição: TUBO COLETOR DE SANGUE A VÁCUO C/ EDTA 5ML EM ACRILICO, CAIXA C/ 100 UND - TUBO COLETOR DE SANGUE A VÁCUO C/ EDTA 5ML EM ACRILICO, CAIXA C/ 100 UND	SRP: NÃO
	Identificação: 08078958000107-1-000039/2025
	Lote/Item: 1/50
	Ata: N/A
	Homologação: 17/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 26
	Unidade: CX
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.160.859/0001-00	BIOPLENNA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA	R\$ 87,66
VENCEDOR	DIAGNOSTICO LTDA	
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Alexandre Nobrega	Telefone: (84) 2010-9888	Email: licitacao@bioplenna.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 98,65
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE CAIUA / 1305 - Unidade Única

Objeto: Registro de preço para eventual Aquisição de Materiais de Enfermagens, destinados a rede Pública de Saúde Municipal

Descrição: TUBO VACUETTE FLUORETO K3 EDTA 4ML ESTERIL TAMAPA CINZA PLASTICO C/100 - TUBO VACUETTE FLUORETO K3 EDTA 4ML ESTERIL TAMAPA CINZA PLASTICO C/100

Data: 12/03/2025 08:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 53307906000110-1-000005/2025

Lote/Item: 1/210

Ata: N/A

Homologação: 13/03/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 50

Unidade: PACOTE - PCT

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.331.641/0001-06 *VENCEDOR*	L C L - NASCIMENTO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 98,65
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (18) 3203-2801		Email: contasci@contasci.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 66,75

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE QUIXERE

Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES PARA ATENDIMENTO INTEGRAL DOS SERVIÇOS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ-CE, ABRANGENDO A ATENÇÃO BÁSICA, O CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL (CAPS), O CENTRO DE REABILITAÇÃO, O HOSPITAL MUNICIPAL E O SETOR DE SAÚDE BUCAL SETOR DE SAÚDE BUCAL

Descrição: TUBO PARA COLETA A VACUO COM EDTA 4ML (PLASTICO) - TAMPA ROXA - PCT C/100 - TUBO PARA COLETA A VACUO COM EDTA 4ML (PLASTICO) - TAMPA ROXA - PCT C/100

Data: 26/09/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 07807191000147-1-000138/2024

Lote/Item: 1/329

Ata: N/A

Homologação: 16/10/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 65

Unidade: Pacote

UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.476.603/0001-53 *VENCEDOR*	LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 66,75
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 98,65

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ:	53.307.906/0001-10	Data:	12/03/2025 08:00
Órgão:	Prefeitura Municipal de Caiuá	Modalidade:	Pregão
Objeto:	Registro de preço para eventual Aquisição de Materiais de Enfermagens, destinados a rede Pública de Saúde Municipal	SRP:	SIM
Descrição:	TUBO VACUETTE FLUORETO K3 EDTA 4ML ESTERIL TAMAPA CINZA PLASTICO C/100 - TUBO VACUETTE FLUORETO K3 EDTA 4ML ESTERIL TAMAPA CINZA PLASTICO C/100	Identificação:	55032-Prefeitura Municipal de Caiuá-42025-42025
		Lote/Item:	210/1
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	13/03/2025 15:04
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquisa
		Quantidade:	50
		Unidade:	PACOTE - PCT
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.331.641/0001-06 *VENCEDOR*	L C L - NASCIMENTO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 98,65
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (18) 3203-2801		Email: contasci@contasci.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 60,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	02.289.047/0001-42	Data:	11/02/2025 00:00
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE PICOS	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:	“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL/INSUMOS MÉDICOS HOSPITALARES, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE PICOS-PI E SUAS UNIDADES VINCULADAS”	SRP:	SIM
Descrição:	TUBO K2 EDTA COM GEL SEPARADOR 3,5 ML (TAMPA ROXA – ANEL AMARELO) PACOTE C/ 100 UNID. ANVISA:8162888005 - TUBO K2 EDTA COM GEL SEPARADOR 3,5 ML (TAMPA ROXA – ANEL AMARELO) PACOTE C/ 100 UNID. ANVISA:8162888005	Identificação:	00056525
		Lote/Item:	1/65
		Ata:	N/A
		Fonte:	transparencia.picos.pi.gov.br:5655/Transparencia/
		Quantidade:	15
		Unidade:	PCT
		UF:	PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.912.818/0001-13 *VENCEDOR*	MULTSEG EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA DO TRABALHO LTDA	R\$ 60,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (86) 8844-0000		Email: felipersc2@gmail.com

Item 109: LIQUIDO TURCK

Preço Estimado: R\$ 55,23 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 55,23 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 55,23

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	.	



Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 43,71

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MATOES DO NORTE	Data: 08/08/2024 08:30
Objeto: [LICITANET] - Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de Medicamentos da Farmácia Básica, Medicamentos Injetáveis, Insumos Médico-hospitalares, Materiais Laboratoriais, Material Odontológico e Medicamentos Psicotrópicos para atender as necessidades da Rede Municipal de Saúde de Matões do Norte/MA.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: LÍQUIDO DE TURCK 1.000ML - LÍQUIDO DE TURCK 1.000ML	SRP: SIM
	Identificação: 11513052000188-1-000006/2024
	Lote/Item: 1/4544339
	Ata: N/A
	Homologação: 25/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: FRASCO
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.077.848/0001-05 *VENCEDOR*	DISTRIBUIDORA MERCURY DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 43,71
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (86) 9811-6727	Email: thiagobenicio87@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 54,17

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE JOAQUIM PIRES	Data: 01/08/2024 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA a CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS HOSPITALARES, ODONTOLÓGICOS E LABORATORIAIS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JOAQUIM PIRES-PI	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: LIQUIDO DE TURCK 1000ML - LIQUIDO DE TURCK 1000ML	SRP: SIM
	Identificação: 06554208000139-1-000028/2024
	Lote/Item: 1/619
	Ata: N/A
	Homologação: 11/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 24
	Unidade: LITRO
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.317.338/0001-03 *VENCEDOR*	PAC SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 54,17
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (86) 3220-1752	Email: financeiropacsaude@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 67,81

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 01.612.678/0001-98	Data: 23/09/2024 07:31
Órgão: Prefeitura Municipal de São Francisco de Assis do Piauí	Modalidade: Pregão (Setor público)
Objeto: Saúde	SRP: SIM
Descrição: LIQUIDO DE TURCK 1000ML - LIQUIDO DE TURCK 1000ML	Identificação: 017_2024_São Francisco de Assis do Piauí
	Lote/Item: 7/30
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
	Quantidade: 30
	Unidade: Frasco
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.894.963/0001-74	SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 67,81
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Levi	Telefone: (89) 3582-1845	Email: saomarcoslita@hotmail.com

Item 110: TUBOS CÔNICOS DE PLASTICO P/URONALISE

Preço Estimado: R\$ 93,39 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 93,39 Média dos Preços Obtidos: R\$ 93,39

Quantidade	Descrição	Observação
500 Pacotes	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 25,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 83.899.526/0001-82	Data: 11/02/2025 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Santa Catarina Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Objeto: Aquisição de materiais de química para aulas práticas dos alunos do ensino médio integrado do Câmpus Tubarão (EM CASO DE DIVERGÊNCIA ENTRE AS ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO DESCRITAS NO SISTEMA ELETRÔNICO E AS CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA, PREVALECERÃO AS DO TERMO DE REFERÊNCIA).	SRP: NÃO
Descrição: Estante TUBO ENSAIO, MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO TUBO PARA TUBOS ATÉ 20 MM, CAPACIDADE* ATÉ 40 UNIDADES - Estante TUBO ENSAIO, MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO TUBO PARA TUBOS ATÉ 20 MM, CAPACIDADE* ATÉ 40 UNIDADES	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 96000/2025 / UASG: 158516
CatMat: 420833 - Estante Tubo Ensaio - Material: Plástico Diâmetro Tubo: Para Tubos Até 20 MM Capacidade*: Até 40 Unidades	Lote/Item: /10
	Ata: N/A
	Homologação: 06/03/2025 12:06
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 12
	Unidade: Unidade
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.051.059/0001-98	BIOSIGMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS	R\$ 12,99
VENCEDOR LTDA		
Descrição: Estante Tubo Ensaio - Estante Tubo Ensaio Material: Plástico, Diâmetro Tubo: Para Tubos Até 20MM, Capacidade*: Até 40 Unidades		
Nome de Contato: Angela Maria	Telefone: (16) 3242-2074	Email: licitacoes@biosigma.com.br

51.165.735/0001-06 51.165.735 FRANCIELI DA SILVA MAURO PINTO R\$ 13,00

Descrição: Descrição não informada



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.707.794/0001-06	FASTLABOR COMERCIAL LTDA	R\$ 14,90
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (35) 3435-1100		Email: administrativo@georgiacontabil.com.br
38.072.714/0001-88	RONILDO SILVA FERREIRA 35699543821	R\$ 16,50
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Katia	Telefone: (19) 9499-1649	Email: servoslabmed@gmail.com
22.627.453/0001-85	A C L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 16,50
Descrição: Estante Tubo Ensaio - Estante Tubo Ensaio Material: Plástico, Diâmetro Tubo: Para Tubos Até 20MM, Capacidade*: Até 40 Unidades		
Nome de Contato: MIRIAM	Telefone: (44) 3029-3224	Email: ricardo.pedidos@aclmaringa.com.br
03.917.180/0001-69	CIENLABOR PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	R\$ 18,50
Descrição: Descrição não informada		
31.931.501/0001-15	ZARALAB COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS EIRELI	R\$ 23,27
Descrição: Estante Tubo Ensaio - Estante Tubo Ensaio Material: Plástico, Diâmetro Tubo: Para Tubos Até 20MM, Capacidade*: Até 40 Unidades		
Nome de Contato: ADALBERTO	Telefone: (32) 3321-2278	Email: comercial@zaralab.com.br
57.664.233/0001-06	57.664.233 DONIZETE APARECIDO DE OLIVEIRA	R\$ 25,00
Descrição: Descrição não informada		
37.666.018/0001-37	37.666.018 RENATA DECIMONE DE SANTANA	R\$ 30,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (21) 6882-1249		Email: renatadecimone@gmail.com
59.403.410/0001-26	INTERJET COMERCIAL LTDA	R\$ 65,25
Descrição: Estante Tubo Ensaio - Estante Tubo Ensaio Material: Plástico, Diâmetro Tubo: Para Tubos Até 20MM, Capacidade*: Até 40 Unidades		
Nome de Contato: Jessica	Telefone: (11) 5632-4300	Email: jessica@interjet.com.br
51.650.490/0001-02	ABFORT LTDA	R\$ 65,99
Descrição: Descrição não informada		
59.209.939/0001-03	59.209.939 LAIS SILVA DO NASCIMENTO	R\$ 70,00
Descrição: Descrição não informada		
23.460.299/0001-62	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA.	R\$ 150,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Luis	Telefone: (11) 97696-5309	Email: atendimento@okdental.com.br
31.179.378/0001-28	GUSTAVO DIAS DE SOUZA 06770868903	R\$ 1.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (41) 8848-9144		Email: gucalderari13@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 101.190.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 217,82

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	Data: 05/02/2025 08:00
Objeto: Aquisição de correlatos de uso laboratorial - Itens fracassados na dispensa 90045	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Descrição: MALETA, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPHERMÉTICA, APOIO TUBOS COLETA, DIVISÓRIAS, APLICAÇÃO TRANSPORTE MATERIAL DE LABORATÓRIO - MALETA, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPHERMÉTICA, APOIO TUBOS COLETA, DIVISÓRIAS, APLICAÇÃO TRANSPORTE MATERIAL DE LABORATÓRIO	SRP: NÃO
CatMat: 342067 - Maleta - Material: Plástico Resistente Tamanho: Grande Características Adicionais: Tampa Hermética, Apoio Tubos Coleta, Divisórias Aplicação: Transporte Material De Laboratório	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90049/2025 / UASG: 928606
	Lote/Item: /2
	Ata: N/A
	Homologação: 17/03/2025 09:07
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 4
	Unidade: Unidade
	UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
58.207.023/0001-51	58.207.023 GRACIELE SOARES DE ALBUQUERQUE	R\$ 216,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 219,64
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 37,35

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 21.807.915/0001-83	Data: 04/11/2024 00:00
Órgão: CENTRAL DE LICITAÇÕES DE FORTALEZA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Constitui objeto da presente licitação, a seleção de empresa para o registro de preços visando aquisições futuras e eventuais de insumos diversos iii, para atender à demanda da secretaria municipal da saúde de fortaleza - sms, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no anexo i – termo de referência deste edital.	SRP: NÃO
Descrição: ESTANTE TUBO ENSAIO, MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO TUBO PARA TUBOS ATÉ 20 MM, CAPACIDADE* ATÉ 40 UNIDADES - ESTANTE TUBO ENSAIO, MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO TUBO PARA TUBOS ATÉ 20 MM, CAPACIDADE* ATÉ 40 UNIDADES	Identificação: NºPregão:903812024 / UASG:927744
CatMat: 420833 - Estante Tubo Ensaio - Material: Plástico Diâmetro Tubo: Para Tubos Até 20 MM Capacidade*: Até 40 Unidades	Lote/Item: /13
	Ata: N/A
	Homologação: 26/12/2024 09:41
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 53
	Unidade: Unidade
	UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.733.464/0001-94	SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 14,49
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Licitação	Telefone: (31) 3504-0660	Email: comercial@shl.net.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.442.794/0001-83	CONCEITO MULTISERVICE LTDA	R\$ 24,70
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (88) 9834-5210		Email: fvvieirafilho@hotmail.com
43.348.691/0001-21	JOSE GADELHA LIMA NETO 01546876340	R\$ 50,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: GADELHA	Telefone: (88) 9605-5575	Email: geahospitalar@gmail.com
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 102.670.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org

Item 111: UREIA

Preço Estimado: R\$ 229,87 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 229,87	Média dos Preços Obtidos: R\$ 229,87
Quantidade	Descrição	Observação	
72 Kits	.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$ 270,60
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)	
Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SAUDE ESP-INSTITUTO ADOLFO LUTZ	Data: 25/11/2024 08:00
Objeto: Aquisição de Reagente químico: Sal e reagente	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Uréia - Uréia Aspecto Físico: Pó Incolor A Esbranquiçado, Cristalino, Peso Molecular: 60,06G/MOL, Fórmula Química: Ch4n2o, Grau De Pureza: Pureza Mínima De 98%, Característica Adicional: Reagente P.A., Número De Referência Química: Cas 57-13-6	SRP: NÃO
CatMat: 359223 - Uréia - Aspecto Físico: Pó Incolor A Esbranquiçado, Cristalino Peso Molecular: 60,06 G/MOL Fórmula Química: Ch4n2o Grau De Pureza: Pureza Mínima De 98% Característica Adicional: Reagente P.A. Número De Referência Química: Cas 57-13-6	Identificação: N°Pregão:901432024 / UASG:090177
	Lote/Item: /15
	Ata: N/A
	Homologação: 26/12/2024 11:33
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: Grama
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.026.897/0001-63	THAMIRES DE SOUZA CAMPOS 51.026.897	R\$ 16,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
30.420.630/0001-86	M A 2 COMERCIAL LTDA	R\$ 16,20
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ANA	Telefone: (11) 2924-2500	Email: ma2comercial@ma2comercial.com.br
68.337.658/0001-27	SIGMA-ALDRICH BRASIL LTDA	R\$ 525,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (21) 3125-1922		Email: sigma.aldrichbrasil@sial.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 1.496,25
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Wlington	Telefone: (18) 3634-1777	Email: vendas@dinalabe.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 190,03

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 15.126.437/0024-30	Data: 11/09/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede COMPLEXO HOSPITALAR UNIVERSITÁRIO DA UFPR	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição parcelada de insumos do Setor de Preparo de Meios para realização de exames laboratoriais para a Unidade de Análise Clínicas e Anatomia Patológica (ágar base gc e outros), para atender o CHC-UFPR/EBSERH.	SRP: SIM
Descrição: Uréia - Uréia Aspecto Físico: Pó Incolor A Esbranquiçado, Cristalino , Peso Molecular: 60,06 G/MOL, Fórmula Química: Ch4n2o , Grau De Pureza: Pureza Mínima De 98% , Característica Adicional: Reagente P.A. , Número De Referência Química: Cas 57-13-6	Identificação: N°Pregão:901382024 / UASG:155902
CatMat: 359223 - Uréia - Aspecto Físico: Pó Incolor A Esbranquiçado, Cristalino Peso Molecular: 60,06 G/MOL Fórmula Química: Ch4n2o Grau De Pureza: Pureza Mínima De 98% Característica Adicional: Reagente P.A. Número De Referência Química: Cas 57-13-6	Lote/Item: /52
	Ata: N/A
	Homologação: 18/11/2024 16:26
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: Grama
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.897.011/0001-30	INDUSLAB COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 0,05
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Vitor de Santana Vidal	Telefone: (71) 3504-0230	Email: vitor@induslab.com.br

02.472.743/0001-90	DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL LTDA	R\$ 380,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Paulo	Telefone: (31) 3337-8390	Email: gerencia@maurocardoso.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 228,97

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-PENITENCIARIA DE MAIRINQUE	Data: 05/08/2024 08:00
Objeto: Aquisição de sementes e insumos para plantio hortícola	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Uréia - Uréia Aspecto Físico: Grânulos Brancos, Inodoro A Leve Odor Amoniacal , Peso Molecular: 60,06 G/MOL, Fórmula Química: Ch4n2o , Grau De Pureza: Teor Mínimo De Nitrogênio De 46% , Número De Referência Química: Cas 57-13-6	SRP: NÃO
CatMat: 405930 - Uréia - Aspecto Físico: Grânulos Brancos, Inodoro A Leve Odor Amoniacal Peso Molecular: 60,06 G/MOL Fórmula Química: Ch4n2o Grau De Pureza: Teor Mínimo De Nitrogênio De 46% Número De Referência Química: Cas 57-13-6	Identificação: N°Pregão:900162024 / UASG:380263
	Lote/Item: /5
	Ata: N/A
	Homologação: 20/08/2024 14:36
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: Quilograma
	UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
59.652.487/0001-30 *VENCEDOR*	PILAR COMERCIO DE CEREAIS LTDA	R\$ 155,80
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Antônio	Telefone: (15) 9828-2664	Email: licitacao@cffood.com.br
08.407.726/0001-55	SEMENTEK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 164,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Renan	Telefone: (19) 3463-2155	Email: vendas@agroeinsumos.com.br
16.869.822/0001-43	WILSON MUDAS AMBIENTAL EIRELI	R\$ 189,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Wilson	Telefone: (15) 9703-0950	Email: wilsonmudas@gmail.com
49.457.274/0001-01	GRAO SELETO AGRONEGOCIOS LTDA	R\$ 227,99
Descrição: Descrição não informada		
37.439.428/0001-45	TERRA LAVRAS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 229,95
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (35) 9761-3760		Email: terralavras@yahoo.com
17.020.294/0001-16	MARIA RENATA MASSARELLI TARGA SCARPARO	R\$ 240,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (14) 3841-2332		Email: batistaescrit@yahoo.com.br
55.670.139/0001-34	SAFRALOG LTDA	R\$ 300,00
Descrição: Descrição não informada		
14.365.828/0001-58	COMERCIAL DISCON LTDA	R\$ 300,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ANDRÉ	Telefone: (18) 3907-2603	Email: comercial@discon.com.br

Item 112: VDRL C/300 TESTES

Preço Estimado: R\$ 79,08 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 79,08 Média dos Preços Obtidos: R\$ 79,08

Quantidade	Descrição	Observação
24 Kits	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 112,50**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 1 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGOA DOS GATOS	Data:	26/03/2025 09:32
Objeto:	AQUISIÇÃO DE ISUMOS LABORATORIAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO LABORATÓRIO MUNICIPAL DE ANÁLISES CLÍNICAS E UNIDADES VINCULADAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, DA LAGOA DOS GATOS – PE	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
		Identificação:	11425769000178-1-000003/2025
		Lote/Item:	1/67
		Ata:	N/A
Descrição:	VDRL ANTÍGENO PRONTO PARA USO – TESTE NÃO TREPONEMICO UTILIZADO PARA DETERMINAÇÃO QUALITATIVA E SEMI-QUANTITATIVA COM CONTROLE POSITIVO E NEGATIVO PARA 250 TESTES. KIT CONTENDO: 1 REAGENTE 5ML, 1 CONTROLE POSITIVO 0,5ML E 1 CONTROLE NEGATIVO 0,5ML - VDRL ANTÍGENO PRONTO PARA USO – TESTE NÃO TREPONEMICO UTILIZADO PARA DETERMINAÇÃO QUALITATIVA E SEMI-QUANTITATIVA COM CONTROLE POSITIVO E NEGATIVO PARA 250 TESTES. KIT CONTENDO: 1 REAGENTE 5ML, 1 CONTROLE POSITIVO 0,5ML E 1 CONTROLE NEGATIVO 0,5ML	Homologação:	26/03/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	10
		Unidade:	KIT
		UF:	PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.107.077/0001-07 *VENCEDOR*	LABSHOP LTDA	R\$ 112,50
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 62,37

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE BAGE / 104851 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ	Data:	17/03/2025 08:30
Objeto:	Aquisição de reagentes e insumos laboratoriais para o Laboratório Municipal de Análises Clínicas, para a realização de exames imunológicos, hematológicos, de urinálise, parasitológicos, bioquímicos e de microbiologia – Ata de Registro de Preços - ARP.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	VDRL – Testes não treponêmico composto de suspensão aquosa de antígeno de cardiolipina e lecitina purificados em tampão fosfatos com cloreto de colina e EDTA, de acordo com as indicações da OMS, utilizado para determinação qualitativa e semiquantitativa, - VDRL – Testes não treponêmico composto de suspensão aquosa de antígeno de cardiolipina e lecitina purificados em tampão fosfatos com cloreto de colina e EDTA, de acordo com as indicações da OMS, utilizado para determinação qualitativa e semiquantitativa, de anticorpos não treponêmicos (reaginas) pre	Identificação:	88073291000199-1-000245/2024
		Lote/Item:	1/211
		Ata:	N/A
		Homologação:	28/03/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	50
		Unidade:	kt
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.472.743/0001-90 *VENCEDOR*	DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL LTDA	R\$ 62,37
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Paulo	Telefone: (31) 3337-8390	Email: gerencia@maurocardoso.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 62,37

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 88.073.291/0001-99		Data: 17/03/2025 09:30
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ		Modalidade: Pregão Eletrônico (14.133/21)
Objeto: Aquisição de reagentes e insumos laboratoriais para o Laboratório Municipal de Análises Clínicas, para a realização de exames imunológicos, hematológicos, de urinálise, parasitológicos, bioquímicos e de microbiologia – Ata de Registro de Preços - ARP.		SRP: SIM
Descrição: VDRL – Testes não treponêmico composto de suspensão aquosa de antígeno de cardioplipina e lecitina purificados em tampão fosfatos com cloreto de colina e EDTA, de acordo com as indicações da OMS, utilizado para determinação qualitativa e semiquantitativa, - VDRL – Testes não treponêmico composto de suspensão aquosa de antígeno de cardioplipina e lecitina purificados em tampão fosfatos com cloreto de colina e EDTA, de acordo com as indicações da OMS, utilizado para determinação qualitativa e semiquantitativa, de anticorpos não treponêmicos (reaginas) presentes no soro ou plasma, utilizado para triagem sorológica da Sífilis. Somente para uso diagnóstico in vitro.Apresentação Mínima: 250 determinações MARCA WIENER		Identificação: 0052/2024
		Lote/Item: 155/1
		Ata: Link Ata
		Homologação: 28/03/2025 16:52
		Fonte: www.banrisul.com.br
		Quantidade: 50
		Unidade: KIT
		UF: RS
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.472.743/0001-90	DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL LTDA	R\$ 62,37
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Paulo	(31) 3337-8390	gerencia@maurocardoso.com.br

Item 113: VIOLETA DE GENCIANA FRASCO COM 500ml

Preço Estimado: R\$ 65,23 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 65,23 Média dos Preços Obtidos: R\$ 65,23

Quantidade	Descrição	Observação
12 Frascos	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 46,75

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: HOSPITAL DAS CLINICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE MARILIA - HCFAMEMA / 092601 - ESP-HOSP. CLIN FAC. MED. MARILIA - HC FAMEMA	Data: 04/01/2025 10:32
Objeto: Aquisição INSUMO LABORATORIAL	Modalidade: Dispensa
Descrição: Corante tipo: violeta genciana, aspecto físico: líquido, características adicionais: ci 42555 + ci 42535 - Corante tipo: violeta genciana, aspecto físico: líquido, características adicionais: ci 42555 + ci 42535	SRP: NÃO
	Identificação: 24082016000159-1-000527/2024
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Homologação: 04/01/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 6
	Unidade: Litro
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.879.401/0001-14	ARACA PROLAB PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 46,75
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RENATA	(18) 3117-5278	cotacao@aracaprolab.com.br



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 21.186.804/0001-05	Data: 27/12/2024 00:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade Federal de São João Del-Rei - UFSJ	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de material biológico.	SRP: NÃO
Descrição: CORANTE, TIPO VIOLETA GENCIANA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CI 42555 + CI 42535 - CORANTE, TIPO VIOLETA GENCIANA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CI 42555 + CI 42535	Identificação: NºPregão:900012025 / UASG:154069
CatMat: 395510 - Corante - Tipo: Violeta Genciana Aspecto Físico: Líquido Características Adicionais: Ci 42555 + Ci 42535	Lote/Item: /32
	Ata: N/A
	Homologação: 14/01/2025 11:51
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: Frasco 1.000,00 ML
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.510.061/0001-06 *VENCEDOR*	ICELL LTDA	R\$ 36,35
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 3303-9400	Email: rodrigo@iceltec.com.br	
13.430.441/0001-75	GERAES DIAGNOSTICA REPRESENTACOES LTDA	R\$ 51,94
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JONATHAN	Telefone: (31) 3273-1972	Email: orcamento@geraesdiagnostica.com.br
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 53,66
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155	Email: contato@federaltrading.org	

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO JOSE DOS CAMPOS	Data: 14/11/2024 15:28
Objeto: RC 8629/2024 MEDICAMENTO MANIPULADO NECESSARIO PARA ATENDIMENTO ODONTOLOGICO E/OU MEDICO EM CONSULTORIO NA UNIDADE BASICA DE SAUDE.	Modalidade: Dispensa
Descrição: VIOLETA DE GENCIANA 2% + LIDOCAINA (SEM VASO) 2% + SACARINA 0,1% + AGUA DESTILADA - FRASCO COM 30 ML - VIOLETA DE GENCIANA 2% + LIDOCAINA (SEM VASO) 2% + SACARINA 0,1% + AGUA DESTILADA - FRASCO COM 30 ML	SRP: NÃO
	Identificação: 12998458000160-1-001038/2024
	Lote/Item: 1/4
	Ata: N/A
	Homologação: 18/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: FRASCO
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.769.852/0001-55 *VENCEDOR*	FARMACIA VIOLETA LTDA	R\$ 97,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 2239-4450/ (11) 2239-4461	Email: jaco@interservicecontabilidade.com.br	



Item 114: WIDALL KIT PARA REAÇÃO

Preço Estimado: R\$ 56,62 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 56,62

Média dos Preços Obtidos: R\$ 56,62

Quantidade

Descrição

Observação

5 Kits

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 31,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PADRE PARAISO / 617 - Unidade Única

Data: 27/11/2024 08:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSUMOS E REAGENTES PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PADRE PARAÍSO/MG.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 18404764000108-1-000047/2024

Lote/Item: 1/75

Ata: N/A

Homologação: 28/11/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 1

Unidade: KIT

UF: MG

Descrição: KIT DESTINADO À DETERMINAÇÃO DE ALBUMINA NO SORO MÉTODO COLORIMÉTRICO VERDE DE BROMOCRESOL REAÇÃO: PONTO FINAL APRESENTAÇÃO: R1: 1X250 ML + STD 1X3ML LINEARIDADE NO MÍNIMO DE 6 g/dL - KIT DESTINADO À DETERMINAÇÃO DE ALBUMINA NO SORO MÉTODO COLORIMÉTRICO VERDE DE BROMOCRESOL REAÇÃO: PONTO FINAL APRESENTAÇÃO: R1: 1X250 ML + STD 1X3ML LINEARIDADE NO MÍNIMO DE 6 g/dL

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

15.398.703/0001-97 LAB COMPRAS LTDA

R\$ 31,50

VENCEDOR

Descrição: Descrição não informada

Nome de Contato:

PRISCILA

Telefone:

(37) 3215-1367

Email:

licitacao@labcompras.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 110,37

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FMS-Fundo Municipal De Saúde de Paranaiguara/GO

Data: 10/02/2025 00:00

Objeto: SRP PARA A AQUISIÇÃO EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 120368

Lote/Item: /222

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 150

Unidade: CX

UF:

Descrição: KIT TESTE RÁPIDO SÍFILIS 20X1. KIT TESTE RÁPIDO SÍFILIS CAIXA COM 20 TESTES - TESTE QUALITATIVO E RÁPIDO PARA DETECÇÃO DE ANTICORPOS PARA TODOS OS ISOTIPOS (IGG, IGM, IGA) ESPECÍFICOS PARA SÍFILIS (TREPONEMA PALLIDUM) NO SORO HUMANO, PLASMA OU SANGUE TOTA - KIT TESTE RÁPIDO SÍFILIS 20X1. KIT TESTE RÁPIDO SÍFILIS CAIXA COM 20 TESTES - TESTE QUALITATIVO E RÁPIDO PARA DETECÇÃO DE ANTICORPOS PARA TODOS OS ISOTIPOS (IGG, IGM, IGA) ESPECÍFICOS PARA SÍFILIS (TREPONEMA PALLIDUM) NO SORO HUMANO, PLASMA OU SANGUE TOTAL. DISPOSITIVOS TESTES; FRASCO DE SOLUÇÃO TAMPÃO; METODOLOGIA: IMUNOCROMATOGRAFIA; TIPOS DE AMOSTRAS: SORO, PLASMA E SANGUE TOTAL. TEMPO DE REAÇÃO: 20 MINUTOS; SENSIBILIDADE: 99,9; ESPECIFICIDADE: 99,9.

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

12.902.382/0001-28 MB VARIEDADES EIRELI

R\$ 101,17

VENCEDOR

Descrição: Descrição não informada

Nome de Contato:

Lucas e Paulo

Telefone:

(62) 3941-6633

Email:

mbvariedadesltda@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.430.036/0001-33	PERFIL HOSPITALAR LTDA	R\$ 101,18
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Eduardo	Telefone: (62) 3983-3610	Email: licitacao@perfilodontohospitalar.com
11.958.200/0001-78	MEDYLOG LOGISTICA E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 119,56
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 8407-4174	Email: comercial@medylog.com.br	
20.379.827/0001-65	CYNTCOM SAUDE HOSPITALAR LTDA	R\$ 236,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 28,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.404.764/0001-08	Data: 27/11/2024 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PADRE PARAÍSO	Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSUMOS E REAGENTES PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PADRE PARAÍSO/MG.	SRP: SIM
Descrição: KIT DESTINADO À DETERMINAÇÃO DA GLICOSE NO SORO, PLASMA LÍQUOR E URINA MÉTODO ENZIMÁTICO - GOD REAÇÃO PONTO FINAL APRESENTAÇÃO: 1-R1 1X250 ML + STD 1X4 ML LINEARIDADE NO MÍNIMO DE SORO E URINA 800 mg/dl LINEARIDADE LÍQUOR 740 mg/dL - KIT DESTINADO À DETERMINAÇÃO DA GLICOSE NO SORO, PLASMA LÍQUOR E URINA MÉTODO ENZIMÁTICO - GOD REAÇÃO PONTO FINAL APRESENTAÇÃO: 1-R1 1X250 ML + STD 1X4 ML LINEARIDADE NO MÍNIMO DE SORO E URINA 800 mg/dl LINEARIDADE LÍQUOR 740 mg/dL	Identificação: 47257-PREFEITURA MUNICIPAL DE PADRE PARAÍSO-0632024-0302024
	Lote/Item: 93/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 28/11/2024 08:58
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 10
	Unidade: KIT
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.398.703/0001-97	LAB COMPRAS LTDA	R\$ 28,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: PRISCILA	Telefone: (37) 3215-1367	Email: licitacao@labcompras.com.br





ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Banco Nacional de Compras https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	Data: 01/04/2025 14:44:40 Acessar a fonte aqui
2 - Banrisul www.banrisul.com.br	Data: 01/04/2025 10:15:45 Acessar a fonte aqui
3 - Bolsa Brasileira de Mercadorias www.bbmnetlicitacoes.com.br	Data: 01/04/2025 12:22:29 Acessar a fonte aqui
4 - Bolsa de Licitações e Leilões https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	Data: 01/04/2025 10:01:33 Acessar a fonte aqui
5 - Compras BR https://comprasbr.com.br/	Data: 01/04/2025 09:47:22 Acessar a fonte aqui
6 - Compras MG www.compras.mg.gov.br	Data: 01/04/2025 13:13:48 Acessar a fonte aqui
7 - Compras RJ www.compras.rj.gov.br	Data: 01/04/2025 14:37:52 Acessar a fonte aqui
8 - Compras.gov.br www.gov.br/compras/pt-br	Data: 01/04/2025 09:53:48 Acessar a fonte aqui
9 - Licitanet - Licitações Eletrônicas 4.0 licitanet.com.br	Data: 01/04/2025 09:28:43 Acessar a fonte aqui
10 - Licitar Digital app2.licitardigital.com.br/pesquisa	Data: 01/04/2025 09:52:53 Acessar a fonte aqui
11 - PE Integrado www.peintegrado.pe.gov.br/Default.aspx	Data: 02/04/2025 14:36:53 Acessar a fonte aqui
12 - Portal de Compras Publicas www.portaldecompraspublicas.com.br	Data: 01/04/2025 09:35:03 Acessar a fonte aqui
13 - Portal Nacional de Contratações Públicas https://www.gov.br/pncp/pt-br	Data: 01/04/2025 09:28:48 Acessar a fonte aqui
14 - Prefeitura Municipal de Antônio João/MS web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_antonio_joao	Data: 02/04/2025 15:52:49 Acessar a fonte aqui
15 - Prefeitura Municipal de Caracol/MS web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_caracol	Data: 02/04/2025 15:52:30 Acessar a fonte aqui
16 - Prefeitura Municipal de Juína/MT transparencia.juina.mt.gov.br/prefjuinamt/licitacoes/licitacao	Data: 01/04/2025 10:11:34 Acessar a fonte aqui
17 - Prefeitura Municipal de Picos/PI transparencia.picos.pi.gov.br:5655/Transparencia/	Data: 02/04/2025 16:47:30 Acessar a fonte aqui
18 - Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::	Data: 01/04/2025 10:08:23 Acessar a fonte aqui



CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	v1. Unitário	v1. Total
049765	ASLO (ANTIESTREPTOLISINA O) KIT REAGENTE			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		36,0000	74,660	2.687,76
		VALORES MÉDIOS :	74,660	2.687,76
054459	ACIDO URICO			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		72,0000	176,650	12.718,80
		VALORES MÉDIOS :	176,650	12.718,80
049766	ALBUMINA			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		20,0000	115,900	2.318,00
		VALORES MÉDIOS :	115,900	2.318,00
069047	ALCOOL ACETONA 1000 ML			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		12,0000	68,460	821,52
		VALORES MÉDIOS :	68,460	821,52
034064	ALCOOL ACIDO 1% FRASCO COM 1000ml			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		12,0000	66,240	794,88
		VALORES MÉDIOS :	66,240	794,88
034065	ALCOOL ACIDO 3% FRASCO COM 1000ml			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		12,0000	72,280	867,36
		VALORES MÉDIOS :	72,280	867,36
074487	ALCOOL ETILICO ABSOLUTO 1000 ML			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		4,0000	18,650	74,60
		VALORES MÉDIOS :	18,650	74,60
049767	AZUL DE METILENO CORANTE CONCENTRADO			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		12,0000	41,930	503,16
		VALORES MÉDIOS :	41,930	503,16
034119	BANDAGEM ADULTO COM 500			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		12,0000	127,380	1.528,56
		VALORES MÉDIOS :	127,380	1.528,56
034120	BANDAGEM INFANTIL COM 500			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		12,0000	48,050	576,60
		VALORES MÉDIOS :	48,050	576,60
049768	BHCG			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		36,0000	85,510	3.078,36
		VALORES MÉDIOS :	85,510	3.078,36
146756	BILIRRUBINAS KIT COM PADRÃO			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		20,0000	107,750	2.155,00
		VALORES MÉDIOS :	107,750	2.155,00
037034	CAPILAR (CX C/500)-HEMATOCRITO			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		24,0000	48,380	1.161,12
		VALORES MÉDIOS :	48,380	1.161,12
049769	CAPILAR (CX C/500)-HEMATOCRITO COM HEPAR INA			

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		12,0000	43,840	526,08
		VALORES MÉDIOS :	43,840	526,08
068957	COLESTEROL HDL			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		20,0000	56,650	1.133,00
		VALORES MÉDIOS :	56,650	1.133,00
049770	COLESTEROL TOTAL			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		48,0000	156,080	7.491,84
		VALORES MÉDIOS :	156,080	7.491,84
062421	COLETOR UNIVERSAL ESTÉRIL - TAMPA VERMELHA			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		1.000,0000	1,920	1.920,00
		VALORES MÉDIOS :	1,920	1.920,00
049771	CONSERVANTE PARA FEZES - MIF			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		5,0000	58,480	292,40
		VALORES MÉDIOS :	58,480	292,40
065561	COLETOR UNIVERSAL.			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		5.000,0000	2,040	10.200,00
		VALORES MÉDIOS :	2,040	10.200,00
059991	CREATININA KIT			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		48,0000	93,510	4.488,48
		VALORES MÉDIOS :	93,510	4.488,48
034127	CRONOMETRO DIGITAL (CONTADOR PROGRESSIVO E REGRESSIVO)			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		10,0000	85,740	857,40
		VALORES MÉDIOS :	85,740	857,40
063270	DESCARTEX TAM.G			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		36,0000	18,860	678,96
		VALORES MÉDIOS :	18,860	678,96
146768	DILUENTE P/EQUIPAMENTOS DE HEMATOLOGIA INTERTON			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		10,0000	191,670	1.916,70
		VALORES MÉDIOS :	191,670	1.916,70
146769	DILUENTE P/EQUIPAMENTO DE HEMATOLOGIA INTERCLEAN			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		10,0000	204,870	2.048,70
		VALORES MÉDIOS :	204,870	2.048,70
076577	SOLUÇÃO DE LIMPEZA P/EQUIPAMENTO HEMATOLOGICO LISE			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		20,0000	256,660	5.133,20
		VALORES MÉDIOS :	256,660	5.133,20
034076	EDTA 250ML			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		6,0000	90,650	543,90

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
		VALORES MÉDIOS :	90,650	543,90
034132	ESCOVINHA PARA LAVAR TUBO DE ENSAIO 15X100mm			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		12,0000	30,510	366,12
		VALORES MÉDIOS :	30,510	366,12
034131	ESCOVINHA PARA LAVAR TUBO DE ENSAIO 12X75mm			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		15,0000	35,600	534,00
		VALORES MÉDIOS :	35,600	534,00
113639	ESTANTE DE FERRO P/ TUBO DE ENSAIO			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		6,0000	186,170	1.117,02
		VALORES MÉDIOS :	186,170	1.117,02
049774	ESTANTE PLASTICA PARA TUBOS CONICOS			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		6,0000	36,660	219,96
		VALORES MÉDIOS :	36,660	219,96
146770	ESTANTE PLASTICA P/TUBO DE ENSAIO			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		15,0000	42,050	630,75
		VALORES MÉDIOS :	42,050	630,75
034138	ESTANTE VHS			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		6,0000	32,340	194,04
		VALORES MÉDIOS :	32,340	194,04
049776	ESTOJO PARA LÂMINAS 25,4x75,2mm			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		5,0000	35,000	175,00
		VALORES MÉDIOS :	35,000	175,00
034077	FITA REATIVA PARA ANALISE DE URINA 13 AR EAS COM 100			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		48,0000	48,020	2.304,96
		VALORES MÉDIOS :	48,020	2.304,96
034146	FORMA RETANGULAR DE ALUMINIO 30 cm			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		3,0000	71,280	213,84
		VALORES MÉDIOS :	71,280	213,84
034147	FOSFATASE ALCALINA KIT (REAGENTE+PADRAO)			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		12,0000	148,990	1.787,88
		VALORES MÉDIOS :	148,990	1.787,88
034080	FUCSINA FENICADA DE GRAM FRASCO COM 1.000ml			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		10,0000	51,950	519,50
		VALORES MÉDIOS :	51,950	519,50
034081	FUCSINA FENICADA DE ZIEHL NEELSEM FRASCO COM 1000ml			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		10,0000	114,330	1.143,30
		VALORES MÉDIOS :	114,330	1.143,30

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
034149	GARROTE INFANTIL			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		10,0000	25,980	259,80
		VALORES MÉDIOS :	25,980	259,80
034148	GARROTE ADULTO			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		15,0000	30,430	456,45
		VALORES MÉDIOS :	30,430	456,45
034082	GLICOSE FRASCO COM 500ml KIT 100 TESTE			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		48,0000	164,340	7.888,32
		VALORES MÉDIOS :	164,340	7.888,32
049777	HOMOGENEIZADOR DE TUBOS			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		3,0000	1.188,980	3.566,94
		VALORES MÉDIOS :	1.188,980	3.566,94
034102	IMUNO-RÁPIDO PSA PLACAS-TESTE			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		2.000,0000	373,310	746.620,00
		VALORES MÉDIOS :	373,310	746.620,00
049780	KIT P/LIPASE			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		8,0000	959,920	7.679,36
		VALORES MÉDIOS :	959,920	7.679,36
076511	kit P/dosagem de mucoproteínas caracteri stico			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		10,0000	152,320	1.523,20
		VALORES MÉDIOS :	152,320	1.523,20
091507	KIT P/DOSAGEM DE PROTEÍNAS TOTAIS CARACT ERISTICA			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		10,0000	68,830	688,30
		VALORES MÉDIOS :	68,830	688,30
049783	KIT P/GAMA GT CINÉTICO			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		6,0000	146,390	878,34
		VALORES MÉDIOS :	146,390	878,34
049785	KIT PANÓTICO COLORAÇÃO RAPIDA EM HEMATOL OGIA			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		5,0000	85,110	425,55
		VALORES MÉDIOS :	85,110	425,55
146771	LAMINAS BORDA FOSCA 25X4X78,2MM CX C/100 UNIDADES			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		4.000,0000	0,910	3.640,00
		VALORES MÉDIOS :	0,910	3.640,00
090874	LAMINAS BORDA LISA 25,4 X 76,2 MM CX C/1 00			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		2.000,0000	0,830	1.660,00
		VALORES MÉDIOS :	0,830	1.660,00

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	Proponente			
034154	LAMINULA 22X22 UNIDADE			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	3.000,0000	0,200	600,00
		VALORES MÉDIOS :	0,200	600,00
049789	LÂMPADA DE 12VOLTS E 20WATTS PARA MICROS CÓPIO ÓPTICO ECLIPSE			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	6,0000	94,750	568,50
		VALORES MÉDIOS :	94,750	568,50
034160	LANCETA PARA PUNÇÃO DA POLPA DIGITAL			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2.000,0000	0,400	800,00
		VALORES MÉDIOS :	0,400	800,00
034097	LUGOL FORTE FRASCO COM 1000ml			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5,0000	185,720	928,60
		VALORES MÉDIOS :	185,720	928,60
074963	LUGOL FRASCO 1% FRASCO C/ 1000ML			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	4,0000	106,000	424,00
		VALORES MÉDIOS :	106,000	424,00
034099	OLEO DE IMERSÃO FRASCO COM 20ml			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5,0000	44,410	222,05
		VALORES MÉDIOS :	44,410	222,05
034179	PAPEL FILTRO			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	15,0000	190,140	2.852,10
		VALORES MÉDIOS :	190,140	2.852,10
049796	LATEX (FATOR REUMATÓIDE) KIT REAGENTE			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	48,0000	95,790	4.597,92
		VALORES MÉDIOS :	95,790	4.597,92
049797	PCR LÁTEX (PROTEINAS C. REATIVA) KIT REA GENTE			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	48,0000	114,600	5.500,80
		VALORES MÉDIOS :	114,600	5.500,80
049798	PIPETA DE VIDRO 2ML			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	20,0000	43,770	875,40
		VALORES MÉDIOS :	43,770	875,40
049799	PIPETA DE VIDRO 5ML			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	20,0000	47,170	943,40
		VALORES MÉDIOS :	47,170	943,40
049800	PIPETA DE VIDRO 1ML			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	20,0000	41,940	838,80
		VALORES MÉDIOS :	41,940	838,80
080361	PIPETA DE VIDRO 10ML			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	20,0000	57,360	1.147,20
		VALORES MÉDIOS :	57,360	1.147,20

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
049801	PIPETA DE WESTERGEEN PARA VHS			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		30,0000	251,670	7.550,10
		VALORES MÉDIOS :	251,670	7.550,10
034182	PIPETA SEMI-AUTOMATICA DE 10 MICROLITROS COM DISPENSADOR			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		3,0000	149,280	447,84
		VALORES MÉDIOS :	149,280	447,84
034184	PIPETA SEMI-AUTOMATICA DE 20 MICROLITROS COM DISPENSADOR			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		3,0000	205,890	617,67
		VALORES MÉDIOS :	205,890	617,67
034185	PIPETA SEMI-AUTOMATICA DE 200 MICROLITRO S COM DISPENSADOR			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		3,0000	208,190	624,57
		VALORES MÉDIOS :	208,190	624,57
034186	PIPETA SEMI-AUTOMATICA DE 25 MICROLITROS COM DISPENSADOR			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		3,0000	206,220	618,66
		VALORES MÉDIOS :	206,220	618,66
034187	PIPETA SEMI-AUTOMATICA DE 250 MICROLITRO S COM DISPENSADOR			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		3,0000	213,160	639,48
		VALORES MÉDIOS :	213,160	639,48
034190	PIPETA SEMI-AUTOMATICA DE 50 MICROLITROS COM DISPENSADOR			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		3,0000	208,890	626,67
		VALORES MÉDIOS :	208,890	626,67
034191	PIPETA SEMI-AUTOMATICA DE 500 MICROLITROS COM DISPENSADOR.			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		3,0000	222,640	667,92
		VALORES MÉDIOS :	222,640	667,92
034180	PIPETA SEMI-AUTOMATICA DE 01 ml COM DISP ENSADOR			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		3,0000	182,110	546,33
		VALORES MÉDIOS :	182,110	546,33
034192	PIPETADOR DE SUÇÃO PARA PIPETAS DE VIDR O.			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		4,0000	40,780	163,12
		VALORES MÉDIOS :	40,780	163,12
049802	PISSETA (MOTOLIA) PLASTICO FRASCO DE 250 ml COR ÂMBAR			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		20,0000	15,550	311,00
		VALORES MÉDIOS :	15,550	311,00

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	Proponente			
049803	PLACA DE VIDRO DE KLINE C/12 ESCOVAÇÃO			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5,0000	45,520	227,60
		VALORES MÉDIOS :	45,520	227,60
049804	PONTEIRA PLASTICA CAPACIDADE ATÉ 200 MICROLITROS			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5.000,0000	0,340	1.700,00
		VALORES MÉDIOS :	0,340	1.700,00
049805	PONTEIRA PLASTICA CAPACIDADE ATÉ 1000 MICROLITROS			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	3.000,0000	0,330	990,00
		VALORES MÉDIOS :	0,330	990,00
034103	REAGENTE DE BENEDICT FRASCO COM 500ml			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	3,0000	91,670	275,01
		VALORES MÉDIOS :	91,670	275,01
034105	SORO ANTI-A FRASCO			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	48,0000	46,370	2.225,76
		VALORES MÉDIOS :	46,370	2.225,76
034106	SORO ANTI-B FRASCO			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	48,0000	49,660	2.383,68
		VALORES MÉDIOS :	49,660	2.383,68
034107	SORO ANTI-D FRASCO			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	48,0000	71,580	3.435,84
		VALORES MÉDIOS :	71,580	3.435,84
049807	SORO COMBOOS			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	4,0000	67,440	269,76
		VALORES MÉDIOS :	67,440	269,76
034253	SWAB URETRAL DESCARTAVEL			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	500,0000	2,080	1.040,00
		VALORES MÉDIOS :	2,080	1.040,00
034254	SWAB VAGINAL DESCARTAVEL			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1.500,0000	2,680	4.020,00
		VALORES MÉDIOS :	2,680	4.020,00
049808	TESTE RÁPIDO PARA HBSAG			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	48,0000	155,760	7.476,48
		VALORES MÉDIOS :	155,760	7.476,48
049809	TESTE RÁPIDO PARA HCV			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	48,0000	130,290	6.253,92
		VALORES MÉDIOS :	130,290	6.253,92
049812	TESTE RÁPIDO PARA CITOMEGALOVIRUS			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	48,0000	519,150	24.919,20
		VALORES MÉDIOS :	519,150	24.919,20

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
049814	TESTE RAPIDO PARA HIV			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		72,0000	151,010	10.872,72
		VALORES MÉDIOS :	151,010	10.872,72
049815	TESTE RAPIDO PARA RUBÉOLA			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		48,0000	473,770	22.740,96
		VALORES MÉDIOS :	473,770	22.740,96
049816	TESTE RAPIDO PARA TOXOPLASMOSE			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		48,0000	401,850	19.288,80
		VALORES MÉDIOS :	401,850	19.288,80
049817	TESTE RAPIDO PSA			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		2.000,0000	198,400	396.800,00
		VALORES MÉDIOS :	198,400	396.800,00
049818	TESTE RAPIDO PARA SÍFILIS			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		36,0000	127,050	4.573,80
		VALORES MÉDIOS :	127,050	4.573,80
049819	TESTE RAPIDO PARA LEISHIMANIOSE VISCERAL HUMANA			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		6,0000	299,930	1.799,58
		VALORES MÉDIOS :	299,930	1.799,58
049820	TESTE RAPIDO PARA SANGUE OCULTO			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		4,0000	179,000	716,00
		VALORES MÉDIOS :	179,000	716,00
049821	TESTE RAPIDO PARA ROTAVIRUS			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		5,0000	134,950	674,75
		VALORES MÉDIOS :	134,950	674,75
073616	TGO KIT CINETICO C/120 TESTES			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		72,0000	180,830	13.019,76
		VALORES MÉDIOS :	180,830	13.019,76
049823	TGP KIT CINÉTICO C/120 TESTES			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		72,0000	196,550	14.151,60
		VALORES MÉDIOS :	196,550	14.151,60
054394	TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO PCT C/100 UNID			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		12,0000	32,580	390,96
		VALORES MÉDIOS :	32,580	390,96
034111	TRIGLICERIDIO KIT(REAGENTE+PADRAO)			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		72,0000	335,820	24.179,04
		VALORES MÉDIOS :	335,820	24.179,04
146776	TUBO A VÁCUO 13X75MM COM GEL SEPARADOR D E VOLUME			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		5.000,0000	2,230	11.150,00
		VALORES MÉDIOS :	2,230	11.150,00

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
034261	TUBO A VACUO 13X75mm TAMPA AMARELA			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		2.000,0000	1,140	2.280,00
		VALORES MÉDIOS :	1,140	2.280,00
034265	TUBO A VACUO 4mℓ TAMPA AZUL RACK COM 100			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		2.000,0000	1,670	3.340,00
		VALORES MÉDIOS :	1,670	3.340,00
034263	TUBO A VACUO 4mℓ TAMPA CINZA RACK COM 100			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		2.000,0000	1,210	2.420,00
		VALORES MÉDIOS :	1,210	2.420,00
059898	TUBO A VACUO 4ML TAMPA VERMELHA			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		5.000,0000	1,150	5.750,00
		VALORES MÉDIOS :	1,150	5.750,00
090877	TUBO A VACUO 10ML TAMPA VERMELHA			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		5.000,0000	1,310	6.550,00
		VALORES MÉDIOS :	1,310	6.550,00
049825	TUBO DE ENSAIO 12X75MM			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		4.000,0000	0,610	2.440,00
		VALORES MÉDIOS :	0,610	2.440,00
049826	TUBO DE ENSAIO 15X100MM			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		3.000,0000	0,950	2.850,00
		VALORES MÉDIOS :	0,950	2.850,00
037035	TUBOS C/EDTA TAMPA ROXA			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		5.000,0000	82,340	411.700,00
		VALORES MÉDIOS :	82,340	411.700,00
049829	LIQUIDO TURCK			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		5,0000	55,230	276,15
		VALORES MÉDIOS :	55,230	276,15
049830	TUBOS CÔNICOS DE PLASTICO P/URONALISE			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		500,0000	93,390	46.695,00
		VALORES MÉDIOS :	93,390	46.695,00
052868	UREIA			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		72,0000	229,870	16.550,64
		VALORES MÉDIOS :	229,870	16.550,64
049833	VDRL C/300 TESTES			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		24,0000	79,080	1.897,92
		VALORES MÉDIOS :	79,080	1.897,92
034114	VIOLETA DE GENCIANA FRASCO COM 500mℓ			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		12,0000	65,230	782,76
		VALORES MÉDIOS :	65,230	782,76

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	v1. Unitário	v1.Total
Proponente				
034115	WIDALL KIT PARA REAÇÃO			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		5,0000	56,620	283,10
		VALORES MÉDIOS :	56,620	283,10

PROPONENTE

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA				
049765 ASLO (ANTIESTREPTOLISINA O) KIT REAGENTE		36,0000	74,660	2.687,76
054459 ACIDO URICO		72,0000	176,650	12.718,80
049766 ALBUMINA		20,0000	115,900	2.318,00
069047 ALCOOL ACETONA 1000 ML		12,0000	68,460	821,52
034064 ALCOOL ACIDO 1% FRASCO COM 1000ml		12,0000	66,240	794,88
034065 ALCOOL ACIDO 3% FRASCO COM 1000ml		12,0000	72,280	867,36
074487 ALCOOL ETILICO ABSOLUTO 1000 ML		4,0000	18,650	74,60
049767 AZUL DE METILENO CORANTE CONCENTRADO		12,0000	41,930	503,16
034119 BANDAGEM ADULTO COM 500		12,0000	127,380	1.528,56
034120 BANDAGEM INFANTIL COM 500		12,0000	48,050	576,60
049768 BHC		36,0000	85,510	3.078,36
146756 BILIRRUBINAS KIT COM PADRÃO		20,0000	107,750	2.155,00
037034 CAPILAR (CX C/500)-HEMATOCRITO		24,0000	48,380	1.161,12
049769 CAPILAR (CX C/500)-HEMATOCRITO COM HEPARINA		12,0000	43,840	526,08
068957 COLESTEROL HDL		20,0000	56,650	1.133,00
049770 COLESTEROL TOTAL		48,0000	156,080	7.491,84
062421 COLETOR UNIVERSAL ESTÉRIL - TAMPA VERMELHA		1.000,0000	1,920	1.920,00
049771 CONSERVANTE PARA FEZES - MIF		5,0000	58,480	292,40
065561 COLETOR UNIVERSAL.		5.000,0000	2,040	10.200,00
059991 CREATININA KIT		48,0000	93,510	4.488,48
034127 CRONOMETRO DIGITAL (CÔNTADOR PROGRESSIVO E REGRESSIVO)		10,0000	85,740	857,40
063270 DESCARTEX TAM.G		36,0000	18,860	678,96
146768 DILUENTE P/EQUIPAMENTOS DE HEMATOLOGIA INTERTON		10,0000	191,670	1.916,70
146769 DILUENTE P/EQUIPAMENTO DE HEMATOLOGIA INTERCLEAN		10,0000	204,870	2.048,70
076577 SOLUÇÃO DE LIMPEZA P/EQUIPAMENTO HEMATOLOGICO LISE		20,0000	256,660	5.133,20
034076 EDTA 250ML		6,0000	90,650	543,90
034132 ESCOVINHA PARA LAVAR TUBO DE ENSAIO 15x100mm		12,0000	30,510	366,12
034131 ESCOVINHA PARA LAVAR TUBO DE ENSAIO 12x75mm		15,0000	35,600	534,00
113639 ESTANTE DE FERRO P/ TUBO DE ENSAIO		6,0000	186,170	1.117,02
049774 ESTANTE PLASTICA PARA TUBOS CONICOS		6,0000	36,660	219,96
146770 ESTANTE PLASTICA P/TUBO DE ENSAIO		15,0000	42,050	630,75
034138 ESTANTE VHS		6,0000	32,340	194,04
049776 ESTOJO PARA LÂMINAS 25,4x75,2mm		5,0000	35,000	175,00
034077 FITA REATIVA PARA ANALISE DE URINA 13 AREAS COM 100		48,0000	48,020	2.304,96
034146 FORMA RETANGULAR DE ALUMINIO 30 cm		3,0000	71,280	213,84
034147 FOSFATASE ALCALINA KIT (REAGENTE+PADRAO)		12,0000	148,990	1.787,88
034080 FUCSINA FENICADA DE GRAM FRASCO COM 1.000ml		10,0000	51,950	519,50
034081 FUCSINA FENICADA DE ZIEHL NEELSEM FRASCO COM 1000ml		10,0000	114,330	1.143,30
034149 GARROTE INFANTIL		10,0000	25,980	259,80
034148 GARROTE ADULTO		15,0000	30,430	456,45
034082 GLICOSE FRASCO COM 500ml KIT 100 TESTE		48,0000	164,340	7.888,32
049777 HOMOGENEIZADOR DE TUBOS		3,0000	1.188,980	3.566,94
034102 IMUNO-RÁPIDO PSA PLACAS-TESTE		2.000,0000	373,310	746.620,00
049780 KIT P/LIPASE		8,0000	959,920	7.679,36
076511 KIT P/dosagem de mucoproteinas caracteristico		10,0000	152,320	1.523,20
091507 KIT P/DOSAGEM DE PROTEINAS TOTAIS CARACTERISTICA		10,0000	68,830	688,30
049783 KIT P/GAMA GT CINÉTICO		6,0000	146,390	878,34
049785 KIT PANÓTICO COLORAÇÃO RAPIDA EM HEMATOLOGIA		5,0000	85,110	425,55

PROPOSITANTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
146771	LAMINAS BORDA FOSCA 25X4X78,2MM CX C/100 UNIDADES		4.000,0000	0,910	3.640,00
090874	LAMINAS BORDA LISA 25,4 X 76,2 MM CX C/100		2.000,0000	0,830	1.660,00
034154	LAMINULA 22X22 UNIDADE		3.000,0000	0,200	600,00
049789	LÂMPADA DE 12VOLTS E 20WATTS PARA MICROSCÓPIO ÓPTICO ECLIPSE		6,0000	94,750	568,50
034160	LANCETA PARA PUNÇÃO DA POLPA DIGITAL		2.000,0000	0,400	800,00
034097	LUGOL FORTE FRASCO COM 1000ml		5,0000	185,720	928,60
074963	LUGOL FRASCO 1% FRASCO C/ 1000ML		4,0000	106,000	424,00
034099	OLEO DE IMERSÃO FRASCO COM 20ml		5,0000	44,410	222,05
034179	PAPEL FILTRO		15,0000	190,140	2.852,10
049796	LATEX (FATOR REUMATÓIDE) KIT REAGENTE		48,0000	95,790	4.597,92
049797	PCR LÁTEX (PROTEINAS C. REATIVA) KIT REAGENTE		48,0000	114,600	5.500,80
049798	PIPETA DE VIDRO 2ML		20,0000	43,770	875,40
049799	PIPETA DE VIDRO 5ML		20,0000	47,170	943,40
049800	PIPETA DE VIDRO 1ML		20,0000	41,940	838,80
080361	PIPETA DE VIDRO 10ML		20,0000	57,360	1.147,20
049801	PIPETA DE WESTERGEEN PARA VHS		30,0000	251,670	7.550,10
034182	PIPETA SEMI-AUTOMATICA DE 10 MICROLITROS COM DISPENSADOR		3,0000	149,280	447,84
034184	PIPETA SEMI-AUTOMATICA DE 20 MICROLITROS COM DISPENSADOR		3,0000	205,890	617,67
034185	PIPETA SEMI-AUTOMATICA DE 200 MICROLITROS COM DISPENSADOR		3,0000	208,190	624,57
034186	PIPETA SEMI-AUTOMATICA DE 25 MICROLITROS COM DISPENSADOR		3,0000	206,220	618,66
034187	PIPETA SEMI-AUTOMATICA DE 250 MICROLITROS COM DISPENSADOR		3,0000	213,160	639,48
034190	PIPETA SEMI-AUTOMATICA DE 50 MICROLITROS COM DISPENSADOR		3,0000	208,890	626,67
034191	PIPETA SEMI-AUTOMATICADE 500 MICROLITROS COM DISPENSADOR.		3,0000	222,640	667,92
034180	PIPETA SEMI-AUTOMATICA DE 01 ml COM DISPENSADOR		3,0000	182,110	546,33
034192	PIPETADOR DE SUÇÃO PARA PIPETAS DE VIDRO.		4,0000	40,780	163,12
049802	PISSETA (MOTOLIA) PLASTICO FRASCO DE 250ml COR AMARELO		20,0000	15,550	311,00
049803	PLACA DE VIDRO DE KLINE C/12 ESCOVAÇÃO		5,0000	45,520	227,60
049804	PONTEIRA PLASTICA CAPACIDADE ATÉ 200 MICROLITROS		5.000,0000	0,340	1.700,00
049805	PONTEIRA PLASTICA CAPACIDADE ATÉ 1000 MICROLITROS		3.000,0000	0,330	990,00
034103	REAGENTE DE BENEDICT FRASCO COM 500ml		3,0000	91,670	275,01
034105	SORO ANTI-A FRASCO		48,0000	46,370	2.225,76
034106	SORO ANTI-B FRASCO		48,0000	49,660	2.383,68
034107	SORO ANTI-D FRASCO		48,0000	71,580	3.435,84
049807	SORO COMBOOS		4,0000	67,440	269,76
034253	SWAB URETRAL DESCARTAVEL		500,0000	2,080	1.040,00
034254	SWAB VAGINAL DESCARTAVEL		1.500,0000	2,680	4.020,00
049808	TESTE RÁPIDO PARA HBSAG		48,0000	155,760	7.476,48
049809	TESTE RÁPIDO PARA HCV		48,0000	130,290	6.253,92
049812	TESTE RÁPIDO PARA CITOMEGALOVIRUS		48,0000	519,150	24.919,20
049814	TESTE RAPIDO PARA HIV		72,0000	151,010	10.872,72
049815	TESTE RAPIDO PARA RUBÉOLA		48,0000	473,770	22.740,96
049816	TESTE RAPIDO PARA TOXOPLASMOSE		48,0000	401,850	19.288,80
049817	TESTE RAPIDO PSA		2.000,0000	198,400	396.800,00
049818	TESTE RAPIDO PARA SÍFILIS		36,0000	127,050	4.573,80
049819	TESTE RAPIDO PARA LEISHMANIOSE VISCERAL HUMANA		6,0000	299,930	1.799,58

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
049820	TESTE RAPIDO PARA SANGUE OCULTO		4,0000	179,000	716,00
049821	TESTE RAPIDO PARA ROTAVIRUS		5,0000	134,950	674,75
073616	TGO KIT CINETICO C/120 TESTES		72,0000	180,830	13.019,76
049823	TGP KIT CINÉTICO C/120 TESTES		72,0000	196,550	14.151,60
054394	TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO PCT C/100 UNID		12,0000	32,580	390,96
034111	TRIGLICERIDIO KIT(REAGENTE+PADRAO)		72,0000	335,820	24.179,04
146776	TUBO A VÁCUO 13X75MM COM GEL SEPARADOR DE VOLUME		5.000,0000	2,230	11.150,00
034261	TUBO A VACUO 13X75mm TAMPa AMARELA		2.000,0000	1,140	2.280,00
034265	TUBO A VACUO 4mℓ TAMPa AZUL RACK COM 100		2.000,0000	1,670	3.340,00
034263	TUBO A VACUO 4mℓ TAMPa CINZA RACK COM 100		2.000,0000	1,210	2.420,00
059898	TUBO A VACUO 4ML TAMPa VERMELHA		5.000,0000	1,150	5.750,00
090877	TUBO A VACUO 10ML TAMPa VERMELHA		5.000,0000	1,310	6.550,00
049825	TUBO DE ENSAIO 12X75MM		4.000,0000	0,610	2.440,00
049826	TUBO DE ENSAIO 15X100MM		3.000,0000	0,950	2.850,00
037035	TUBOS C/EDTA TAMPa ROXA		5.000,0000	82,340	411.700,00
049829	LIQUIDO TURCK		5,0000	55,230	276,15
049830	TUBOS CÔNICOS DE PLASTICO P/URONALISE		500,0000	93,390	46.695,00
052868	UREIA		72,0000	229,870	16.550,64
049833	VDRL C/300 TESTES		24,0000	79,080	1.897,92
034114	VIOLETA DE GENCIANA FRASCO COM 500mℓ		12,0000	65,230	782,76
034115	WIDALL KIT PARA REAÇÃO		5,0000	56,620	283,10
Total do(s) item(ns)...					1.963.511,93
Total Geral					1.963.511,93

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
049765	ASLO (ANTIESTREPTOLISINA O) KIT REAGENTE		36,0000	74,660	2.687,76
054459	ACIDO URICO		72,0000	176,650	12.718,80
049766	ALBUMINA		20,0000	115,900	2.318,00
069047	ALCOOL ACETONA 1000 ML		12,0000	68,460	821,52
034064	ALCOOL ACIDO 1% FRASCO COM 1000ml		12,0000	66,240	794,88
034065	ALCOOL ACIDO 3% FRASCO COM 1000ml		12,0000	72,280	867,36
074487	ALCOOL ETILICO ABSOLUTO 1000 ML		4,0000	18,650	74,60
049767	AZUL DE METILENO CORANTE CONCENTRADO		12,0000	41,930	503,16
034119	BANDAGEM ADULTO COM 500		12,0000	127,380	1.528,56
034120	BANDAGEM INFANTIL COM 500		12,0000	48,050	576,60
049768	BHCG		36,0000	85,510	3.078,36
146756	BILIRRUBINAS KIT COM PADRÃO		20,0000	107,750	2.155,00
037034	CAPILAR (CX C/500)-HEMATOCRITO		24,0000	48,380	1.161,12
049769	CAPILAR (CX C/500)-HEMATOCRITO COM HEPARINA		12,0000	43,840	526,08
068957	COLESTEROL HDL		20,0000	56,650	1.133,00
049770	COLESTEROL TOTAL		48,0000	156,080	7.491,84
062421	COLETOR UNIVERSAL ESTÉRIL - TAMPA VERMELHA		1.000,0000	1,920	1.920,00
049771	CONSERVANTE PARA FEZES - MIF		5,0000	58,480	292,40
065561	COLETOR UNIVERSAL.		5.000,0000	2,040	10.200,00
059991	CREATININA KIT		48,0000	93,510	4.488,48
034127	CRONOMETRO DIGITAL (CÔNTADOR PROGRESSIVO E REGRESSIVO)		10,0000	85,740	857,40
063270	DESCARTEX TAM.G		36,0000	18,860	678,96
146768	DILUENTE P/EQUIPAMENTOS DE HEMATOLOGIA INTERTON		10,0000	191,670	1.916,70
146769	DILUENTE P/EQUIPAMENTO DE HEMATOLOGIA INTERCLEAN		10,0000	204,870	2.048,70
076577	SOLUÇÃO DE LIMPEZA P/EQUIPAMENTO HEMATOLOGICO LISE		20,0000	256,660	5.133,20
034076	EDTA 250ML		6,0000	90,650	543,90
034132	ESCOVINHA PARA LAVAR TUBO DE ENSAIO 15x100mm		12,0000	30,510	366,12
034131	ESCOVINHA PARA LAVAR TUBO DE ENSAIO 12x75mm		15,0000	35,600	534,00
113639	ESTANTE DE FERRO P/ TUBO DE ENSAIO		6,0000	186,170	1.117,02
049774	ESTANTE PLASTICA PARA TUBOS CONICOS		6,0000	36,660	219,96
146770	ESTANTE PLASTICA P/TUBO DE ENSAIO		15,0000	42,050	630,75
034138	ESTANTE VHS		6,0000	32,340	194,04
049776	ESTOJO PARA LÂMINAS 25,4x75,2mm		5,0000	35,000	175,00
034077	FITA REATIVA PARA ANALISE DE URINA 13 AREAS COM 100		48,0000	48,020	2.304,96
034146	FORMA RETANGULAR DE ALUMINIO 30 cm		3,0000	71,280	213,84
034147	FOSFATASE ALCALINA KIT (REAGENTE+PADRAO)		12,0000	148,990	1.787,88
034080	FUCSINA FENICADA DE GRAM FRASCO COM 1.000ml		10,0000	51,950	519,50
034081	FUCSINA FENICADA DE ZIEHL NEELSEM FRASCO COM 1000ml		10,0000	114,330	1.143,30
034149	GARROTE INFANTIL		10,0000	25,980	259,80
034148	GARROTE ADULTO		15,0000	30,430	456,45
034082	GLICOSE FRASCO COM 500ml KIT 100 TESTE		48,0000	164,340	7.888,32
049777	HOMOGENIZADOR DE TUBOS		3,0000	1.188,980	3.566,94
034102	IMUNO-RÁPIDO PSA PLACAS-TESTE		2.000,0000	373,310	746.620,00
049780	KIT P/LIPASE		8,0000	959,920	7.679,36
076511	KIT P/dosagem de mucoproteínas característico		10,0000	152,320	1.523,20
091507	KIT P/DOSAGEM DE PROTEÍNAS TOTAIS CARACTERISTICA		10,0000	68,830	688,30
049783	KIT P/GAMA GT CINÉTICO		6,0000	146,390	878,34
049785	KIT PANÓTICO COLORAÇÃO RAPIDA EM HEMATOLOGIA		5,0000	85,110	425,55
146771	LAMINAS BORDA FOSCA 25x4x78,2MM CX C/100 UNIDADES		4.000,0000	0,910	3.640,00
090874	LAMINAS BORDA LISA 25,4 X 76,2 MM CX C/100		2.000,0000	0,830	1.660,00
034154	LAMINULA 22X22 UNIDADE		3.000,0000	0,200	600,00
049789	LÂMPADA DE 12VOLTS E 20WATTS PARA MICROSCÓPIO ÓPTI		6,0000	94,750	568,50

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	CO ECLIPSE				
034160	LANCETA PARA PUNÇÃO DA POLPA DIGITAL		2.000,0000	0,400	800,00
034097	LUGOL FORTE FRASCO COM 1000ml		5,0000	185,720	928,60
074963	LUGOL FRASCO 1% FRASCO C/ 1000ML		4,0000	106,000	424,00
034099	OLEO DE IMERSÃO FRASCO COM 20ml		5,0000	44,410	222,05
034179	PAPEL FILTRO		15,0000	190,140	2.852,10
049796	LATEX (FATOR REUMATÓIDE) KIT REAGENTE		48,0000	95,790	4.597,92
049797	PCR LÁTEX (PROTEINAS C. REATIVA) KIT REAGENTE		48,0000	114,600	5.500,80
049798	PIPETA DE VIDRO 2ML		20,0000	43,770	875,40
049799	PIPETA DE VIDRO 5ML		20,0000	47,170	943,40
049800	PIPETA DE VIDRO 1ML		20,0000	41,940	838,80
080361	PIPETA DE VIDRO 10ML		20,0000	57,360	1.147,20
049801	PIPETA DE WESTERGEEN PARA VHS		30,0000	251,670	7.550,10
034182	PIPETA SEMI-AUTOMATICA DE 10 MICROLITROS COM DISPE NSADOR		3,0000	149,280	447,84
034184	PIPETA SEMI-AUTOMATICA DE 20 MICROLITROS COM DISPE NSADOR		3,0000	205,890	617,67
034185	PIPETA SEMI-AUTOMATICA DE 200 MICROLITROS COM DISP ENSADOR		3,0000	208,190	624,57
034186	PIPETA SEMI-AUTOMATICA DE 25 MICROLITROS COM DISPE NSADOR		3,0000	206,220	618,66
034187	PIPETA SEMI-AUTOMATICA DE 250 MICROLITROS COM DISP ENSADOR		3,0000	213,160	639,48
034190	PIPETA SEMI-AUTOMATICA DE 50 MICROLITROS COM DISPE NSADOR		3,0000	208,890	626,67
034191	PIPETA SEMI-AUTOMATICA DE 500 MICROLITROS COM DISPE NSADOR.		3,0000	222,640	667,92
034180	PIPETA SEMI-AUTOMATICA DE 01 ml COM DISPENSADOR		3,0000	182,110	546,33
034192	PIPETADOR DE SUÇÃO PARA PIPETAS DE VIDRO.		4,0000	40,780	163,12
049802	PISSETA (MOTOLIA) PLASTICO FRASCO DE 250ml COR AMB AR		20,0000	15,550	311,00
049803	PLACA DE VIDRO DE KLINE C/12 ESCOVAÇÃO		5,0000	45,520	227,60
049804	PONTEIRA PLASTICA CAPACIDADE ATÉ 200 MICROLITROS		5.000,0000	0,340	1.700,00
049805	PONTEIRA PLASTICA CAPACIDADE ATÉ 1000 MICROLITROS		3.000,0000	0,330	990,00
034103	REAGENTE DE BENEDICT FRASCO COM 500ml		3,0000	91,670	275,01
034105	SORO ANTI-A FRASCO		48,0000	46,370	2.225,76
034106	SORO ANTI-B FRASCO		48,0000	49,660	2.383,68
034107	SORO ANTI-D FRASCO		48,0000	71,580	3.435,84
049807	SORO COMBOOS		4,0000	67,440	269,76
034253	SWAB URETRAL DESCARTAVEL		500,0000	2,080	1.040,00
034254	SWAB VAGINAL DESCARTAVEL		1.500,0000	2,680	4.020,00
049808	TESTE RÁPIDO PARA HBSAG		48,0000	155,760	7.476,48
049809	TESTE RÁPIDO PARA HCV		48,0000	130,290	6.253,92
049812	TESTE RÁPIDO PARA CITOMEGALOVIRUS		48,0000	519,150	24.919,20
049814	TESTE RAPIDO PARA HIV		72,0000	151,010	10.872,72
049815	TESTE RAPIDO PARA RUBÉOLA		48,0000	473,770	22.740,96
049816	TESTE RAPIDO PARA TOXOPLASMOSE		48,0000	401,850	19.288,80
049817	TESTE RAPIDO PSA		2.000,0000	198,400	396.800,00
049818	TESTE RAPIDO PARA SÍFILIS		36,0000	127,050	4.573,80
049819	TESTE RAPIDO PARA LEISHMANIOSE VISCERAL HUMANA		6,0000	299,930	1.799,58
049820	TESTE RAPIDO PARA SANGUE OCULTO		4,0000	179,000	716,00
049821	TESTE RAPIDO PARA ROTAVIRUS		5,0000	134,950	674,75
073616	TGO KIT CINETICO C/120 TESTES		72,0000	180,830	13.019,76
049823	TGP KIT CINÉTICO C/120 TESTES		72,0000	196,550	14.151,60
054394	TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO PCT C/100 UNID		12,0000	32,580	390,96

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
034111	TRIGLICERIDIO KIT(REAGENTE+PADRAO)		72,0000	335,820	24.179,04
146776	TUBO A VÁCUO 13X75MM COM GEL SEPARADOR DE VOLUME		5.000,0000	2,230	11.150,00
034261	TUBO A VACUO 13X75mm TAMPa AMARELA		2.000,0000	1,140	2.280,00
034265	TUBO A VACUO 4mℓ TAMPa AZUL RACK COM 100		2.000,0000	1,670	3.340,00
034263	TUBO A VACUO 4mℓ TAMPa CINZA RACK COM 100		2.000,0000	1,210	2.420,00
059898	TUBO A VACUO 4ML TAMPa VERMELHA		5.000,0000	1,150	5.750,00
090877	TUBO A VACUO 10ML TAMPa VERMELHA		5.000,0000	1,310	6.550,00
049825	TUBO DE ENSAIO 12X75MM		4.000,0000	0,610	2.440,00
049826	TUBO DE ENSAIO 15X100MM		3.000,0000	0,950	2.850,00
037035	TUBOS C/EDTA TAMPa ROXA		5.000,0000	82,340	411.700,00
049829	LIQUIDO TURCK		5,0000	55,230	276,15
049830	TUBOS CÔNICOS DE PLASTICO P/URONALISE		500,0000	93,390	46.695,00
052868	UREIA		72,0000	229,870	16.550,64
049833	VDRL C/300 TESTES		24,0000	79,080	1.897,92
034114	VIOLETA DE GENCIANA FRASCO COM 500mℓ		12,0000	65,230	782,76
034115	WIDALL KIT PARA REAÇÃO		5,0000	56,620	283,10
Total Geral					1.963.511,93